
Konkursní noviny 4/2017 | 1

Levnější exekuce, 142 nových soudců, zákon
o znalcích a tlumočnících, pracuje více vězňů
Ministr Robert Pelikán bilancoval dva roky
v čele ministerstva: Justice je hospodárnější

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán v minulých dnech zhodnotil dva roky práce Ministerstva 
spravedlnosti ČR pod svým vedením. Co se podařilo?

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 4 | 28. února 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán. Foto: KN

V oblasti insolvencí a exekucí ministr prosadil nove-
lu insolvenčního zákona, která se zaměřuje na boj proti 
takzvaným šikanózním insolvenčním návrhům. Podaři-
lo se také zásadně snížit náklady na vymáhání baga-
telních dluhů. Zatímco v roce 2006 celkové náklady 
na tisícikorunový dluh vystoupaly až ke dvaceti devíti 
tisícům korun, v důsledku úprav advokátního a exe-
kučního tarifu klesly na dnešních dvanáct tisíc korun. 
Od dubna, kdy bude platit nová úprava exekutorského 
tarifu, klesnou celkové náklady exekuce na 7 700 ko-
run, pokud dlužník uhradí svůj dluh do měsíce od vý-
zvy exekutora.

Ministr Pelikán se zaměřil také na kontroly exekutor-
ských úřadů. Oproti roku 2014, kdy úředníci kontrolovali 

úřady čtyřiadvacetkrát, jich v loňském roce bylo provede-
no 52. V roce 2017 plánuje navýšit jejich počet o další 
dvě desítky.

Ministerstvo dále za dva roky výrazně změnilo oblast 
vězeňství. Ve věznicích nyní pracuje 7 860 odsouzených, 
což je téměř o 30 procent víc než na začátku loňského 
roku. Zaměstnávání vězňů je prioritou zmíněnou v Kon-
cepci vězeňství do roku 2025, kterou ministr spravedl-
nosti předložil a prosadil na jednání vlády. K moderni-
zaci věznic patří také projekt Otevřená věznice, jehož 
první etapa bude spuštěna na podzim tohoto roku 
v jiřické věznici.

Významné změny v posledních dvou letech proběh-
ly i v oblasti obchodního práva. Zápisy do obchodního 

rejstříku tak mohou od května 2015 provádět notáři. 
Jedná se o nejrychlejší způsob založení společnosti, který 
podnikatelé využívají. Od zpřístupnění aplikace se takto 
zapsalo téměř 40 tisíc nových společností, to je sedm 
z deseti nových subjektů. Zakladatelé s.r.o. díky tomu 
na soudních poplatcích ušetřili přes 124 milionů korun.

Ministr Robert Pelikán prosadil novelu občanského 
zákoníku, která odstranila nejpalčivější problémy původní 
podoby kodexu. Návrh umožňuje nezletilým fl exibilnější 
možnost sjednání práce, upravuje omezení svéprávnosti 
tak, aby nesvéprávné osoby nemusely procházet přezku-
mem každých pět let, a zavádí transparentní evidenci 
svěřenecké fondů.

Po téměř šedesáti letech vznikl také nový zákon 
o znalcích a tlumočnících, který odpovídá současným po-
žadavkům a nárokům na znalce. Vyšší odměny, ale také 
přísnější vstupní zkoušky a kontrola jsou cestou ke kva-
litnějším znaleckým posudkům.

V oblasti trestního práva začala v únoru tohoto roku 
platit novela trestního zákoníku, která výrazně pomáhá 
v boji s terorismem už na jeho počátku – fi nancování 
a podpora terorismu jsou nově přesně defi nované.

Justici se v posledních dvou letech daří modernizovat 
– soudy a věznice nově využívají na 150 videokonfe-
renčního zařízení a šetří tak Vězeňské službě náklady 
na eskorty. Ministerstvo spravedlnosti také vyvinulo nový 
model jmenování soudců, který pomáhá hlavně nejvy-
tíženějším soudům. Model, kterým již bylo jmenováno 



Konkursní noviny 4/2017 | 2

142 nových soudců, zohledňuje délky řízení i počty 
nedodělků na jednotlivých soudech. Plánem pro příští 
rok je instalace nahrávacích zařízení ve všech jednacích 
síních soudů.

Dalším úspěchem jsou nižší náklady resortu. Po za-
vedení centralizovaného nákupu energií v roce 2015 
šetří resort na energiích deset milionů ročně. Správně 
vedeným výběrovým řízením se také podařilo na šestinu 
snížit cenu Registru přestupků. Další úspory přineslo vý-
běrové řízení na datové linky, díky kterému resort ušetřil 
50 milionů korun ročně.

Priority do konce funkčního období
Z legislativních návrhů se ministr Robert Pelikán za-

měří hlavně na prosazení druhé novely insolvenčního 
zákona a novely exekučního řádu. Oba návrhy pomohou 
lidem, kteří uvízli v dluhové pasti.

K prioritám do konce funkčního období v oblasti vě-
zeňství patří především zavedení elektronických náramků 

do praxe a další zvyšování zaměstnanosti vězňů. Vedle 
pracovních návyků budou odsouzení zvyšovat svoji fi -
nanční gramotnost – na jaře tohoto roku začne pilotní 
projekt dluhového poradenství ve věznicích.

Dva roky v číslech
V roce 2016 proběhlo 52 kontrol exekutorských úřadů 

(oproti 24 kontrolám v době nástupu ministra do funk-
ce). Celkové náklady na tisícikorunový dluh klesnou 
s úpravou exekutorského tarifu na 7 716 korun, když 
dlužník uhradí dluh do měsíce nebo na 11 043 korun 
při splacení poté. Jde o další výrazný pokles oproti roku 
2007, kdy byly náklady na tisícikorunový dluh průměrně 
29 407 korun.

Změnily se také podmínky ve vězeňství. K lednu 2017 
bylo zaměstnáno 7 860 odsouzených, tedy o 29 % víc 
než v lednu 2016 a o 44 % více než na začátku roku 
2015. V letech 2015 a 2016 se podařilo uzavřít 229 no-
vých smluv na zaměstnávání vězňů. Do probíhajícího 

výběrového řízení na tzv. náramky se v lednu 2017 při-
hlásilo 5 případných dodavatelů. 143 nově instalovaných 
videokonferenčních zařízení na soudech a ve věznicích 
pomohlo ušetřit 461 000 korun na eskortách.

Prostřednictvím notářů se do obchodního rejstří-
ku od května 2015 zapsalo 39 030 nových fi rem. Jde 
o nejrychlejší a nejlevnější cestu k založení společnosti, 
kterou podnikatelé využívají – na soudních poplatcích 
ušetřili zakladatelé s.r.o. 124 258 200 korun. Tímto 
způsobem se dnes zapisuje 70 % všech vznikajících spo-
lečností.

Justice je hospodárnější. Celkem 10 milionů korun 
ročně šetří resort díky centrálnímu nákupu energií. 
Registr přestupků byl spuštěn půl roku před odhadova-
ným termínem a za šestinu původně odhadované ceny 
– 8,5 milionu místo odhadovaných 50,2 milionů korun. 
50 milionů korun ročně šetří od roku 2016 resort na da-
tových linkách.

(jz)

Ministr průmyslu a obchodu Jan Mládek. Foto: archív

V OKD i se zaměstnanci dodavatelských fi rem 
pracuje zhruba 11 tisíc lidí a dále se tam těží

Vláda neschválila návrh ministra průmyslu
a obchodu Mládka, aby Diamo koupilo OKD

Státní podnik Diamo nekoupí černouhelnou společnost OKD, rozhodla vláda. Hlasy ČSSD na 
schválení návrhu ministra průmyslu a obchodu nestačily, uvedl na twitteru šéf resortu Jan 
Mládek (ČSSD), jenž má být podle návrhu premiéra Bohuslava Sobotky ke konci února ze svého 
postu odvolán.

K podání nabídky k odkupu OKD vyzvali týden 
předtím kabinet odboráři těžební společnosti. Minis-
tr fi nancí Andrej Babiš (ANO) jim ale odpověděl, že 
prodej OKD je určen primárně pro soukromé investory 
a vstup státu by prodej poškodil. Lidovci podle ministra 
zemědělství Mariana Jurečky (KDU-ČSL) návrh podpo-
řit nemohli, protože jim chyběly podrobné informace 
o fi nanční situaci i strategie do budoucna. Odboráři 
vyjádřili nad rozhodnutím vlády zklamání. Chtějí, aby 

se stát vyjádřil, jak získá peníze na technickou likvidaci 
dolů, které OKD nemá.

„Návrh, aby se státní podnik Diamo přihlásil do sou-
těže o OKD, neprošel. Hlasy ministrů za ČSSD nestači-
ly. Hrozba neřízeného vývoje se zvýšila,“ uvedl Mládek 
na twitteru. Dříve ministr hovořil o tom, že by si nejvíce 
přál, aby OKD koupil soukromý investor. Návrh svého 
úřadu ale považoval za důležitý ve chvíli, kdy by podob-
ná nabídka nepřišla.

Soukromý investor se zatím nenašel
OKD se loni dostalo do insolvence. Věřitelé fi rmě 

povolili reorganizaci, její úspěch ale závisí na tom, zda 
se podaří najít strategického partnera. Má zajistit pro-
vozování dolů a také jejich útlum poté, co se v šachtách 
postupně přestane těžit uhlí. V Dole Paskov na Frýdec-
ko-Místecku skončí těžba letos 31. března.

Loni počátkem listopadu oslovilo OKD více než 
200 potenciálních partnerů s nabídkou prodeje. Cílem 
je nalézt zájemce, který převezme celý závod a zajistí 
pokračování těžby a související útlum dolů v budoucnu. 
Za stát podal nezávaznou nabídku státní podnik Diamo. 
OKD chce koupit za korunu.

Ministerstvo průmyslu a obchodu (MPO) chtělo, aby 
závazná nabídka na odkup OKD obsahovala tzv. rozva-
zovací podmínku. Podle ní by závazná nabídka pozbyla 
účinnosti, pokud vláda nejpozději do 31. března trans-
akci odmítne. Navrhovaný postup je podle ministerstva 
motivován především tím, že stát by se nakonec musel 
postarat o bezpečný a řádný útlum dolů a propuštěné 
zaměstnance, pokud svoji povinnost nesplní těžařská 
společnost.

Postup navržený Mládkem ale nepodpořili ministři 
KDU-ČSL, řekl Jurečka. „Už jsme ministrovi předem avi-
zovali, že chceme opravdu podrobné informace o fi nanč-



Konkursní noviny 4/2017 | 3

ní situaci OKD i s nějakým výhledem strategie, proč by 
vláda tu nabídku měla podat,“ řekl novinářům během 
jednání vlády. Bez veškerých informací nechtěl Jurečka 
o tak vážném kroku hlasovat. „MPO mělo ten návrh 
zpracovat kvalitněji, já prostě nemůžu dát takový bianco 
šek,“ dodal.

Babiš na konci ledna uvedl, že předloží vládě návrh 
jak spravovat OKD v případě, že se investor neobjeví 
do konce února. Podle dřívějšího Mládkova vyjádření 
chce Babiš zřejmě svěřit OKD státnímu podniku Pris-
ko, kde vykonává akcionářská práva ministerstvo fi nancí. 
Akcionářská práva v Diamu vykonává ministerstvo prů-
myslu.

V OKD se dál těží uhlí. I se zaměstnanci dodavatel-
ských fi rem tam nyní pracuje zhruba 11 tisíc lidí.

Analytici: Vláda rozhodla o OKD správně
Rozhodnutí vlády, která rozhodla o tom, že státní 

podnik Diamo nekoupí černouhelnou společnost OKD, 
je z ekonomického hlediska správné. Shodli se na tom 
analytici, oslovení ČTK. Státní záchrana by podle nich 
měla přijít až v případě, kdy nebude ze situace jiné vý-
chodisko.

Ministr průmyslu Jan Mládek (ČSSD) chtěl, aby Dia-
mo případně koupilo fi rmu, která je od loňska v úpadku, 
za jednu korunu. Už dříve uvedl, že by si nejvíce přál, 
aby OKD koupil soukromý investor. Zmiňoval, že návrh 
svého úřadu považuje za důležitý ve chvíli, kdy by po-
dobná nabídka nepřišla. Po rozhodnutí vlády uvedl, že se 
zvýšila hrozba neřízeného vývoje OKD.

Podle analytika společnosti Finlord Borise Tomčiaka 
ale není zatím důvod podléhat panice. „Záchrana OKD 
soukromým kapitálem je pravděpodobná,“ řekl. Zaměst-
nanci OKD by se však podle něj měli připravit na to, 
že fi rma bude v nejbližších letech určitě propouštět. 
Na konci března skončí těžba v Dole Paskov na Frýdec-
ko-Místecku.

Paskov má okolo 1350 zaměstnanců. Zhruba 500 

z nich chce fi rma převést na jiné šachty v karvinské části 
revíru a asi 300 zaměstnanců bude po ukončení těžby 
pracovat na technické likvidaci Dolu Paskov. Stovky dal-
ších pracovníků dostávají výpovědi.

Loni počátkem listopadu oslovilo OKD více než 
200 potenciálních partnerů s nabídkou prodeje. Cílem 
je nalézt zájemce, který převezme celý závod a zajistí 
pokračování těžby a související útlum dolů v budoucnu. 
Insolvenční správce fi rmy Lee Louda v prosinci uvedl, že 
zájem projevilo kolem deseti potencionálních investorů 
z Česka a zahraničí.

„Okruh zájemců je celkem široký. Mohou to být ne-
jenom důlní společnosti, ale i energetické fi rmy anebo 
private equity společnosti (společnosti soukromého kapi-
tálu). Příznivým signálem je, že počet zájemců je celkem 
vysoký. Insolvenční správce tak bude mít lepší vyjednáva-
cí pozici,“ uvedl Tomčiak.

Analytik společnosti Chytrý Honza František Bostl 
tak velkým optimistou není. „Fabulovat nad potenciál-
ním kupcem OKD je nyní opravdu složité až nemožné. 
Osobně si nedokážu představit „střelce“, který by za sou-
časného stavu chtěl OKD fi nancovat. Potenciální kupec 
by byl pravděpodobně v roli spekulanta, který by sázel 
na obrat trendu regulace a trhu s uhlím a ocelí,“ řekl.

Podotkl, že pokud by se měl v celé kauze dále an-
gažovat stát, pak by to mělo být z důvodu energetické 
bezpečnosti. „Stát by v ideálním scénáři fi rmu nechal 
padnout a pokusil se získat do vlastnictví zásoby uhlí, 
které by pak mohl takzvaně zakonzervovat za minimál-
ních nákladů oproti fi nančně náročnému udržování těž-
by,“ dodal. Náklady na sanaci a rekultivaci dolů činí podle 
dřívějšího vyjádření Mládka pět až šest miliard korun.

Odboráři chtějí, ať stát řekne,
kde vezme peníze na útlum dolů

Odboráře mrzí, že stát nekoupí těžební společ-
nost OKD. Chtějí, aby se stát vyjádřil, jak získá peníze 
na technickou likvidaci dolů, které OKD nemá. Půjde 

podle nich nejméně o deset miliard korun, řekl předseda 
Sdružení hornických odborů OKD Jaromír Pytlík.

Mluvčí OKD Ivo Čelechovský řekl, že vedení společ-
nosti vzalo rozhodnutí vlády na vědomí. Více se k tomu 
fi rma nechce vyjadřovat, proces hledání strategického 
investora stále pokračuje. „Během tohoto procesu by 
bylo nekorektní vyjadřovat se k jakýmkoli individuálním 
nabídkám a návrhům potenciálních investorů. Z těchto 
důvodů nebudeme komentovat ani dnešní rozhodnutí 
vlády,“ uvedl Čelechovský.

Investor by měl zajistit nejen další fungování černou-
helné společnosti, ale také postupný útlum dolů. Letos 
v březnu OKD zavře Důl Paskov, těžba v dalších dolech 
by podle odhadů měla pokračovat do roku 2023. „Byl 
bych velice rád, kdyby stát konečně dělal to, co má, to 
znamená chránil nerostné bohatství, dodržoval zákony 
i v rámci horního zákona a dále zajistil ze zákona, aby 
podnikatelé nebo vlastníci, kteří těží, odložili prostředky 
na technickou likvidaci a sociální program,“ řekl Pytlík.

Stát se podle něj k záležitostem útlumu dosud kloud-
ně nevyjádřil. „Já jsem neslyšel jediný návrh na to, jak zís-
kat peníze na technickou likvidaci, které nemáme, a ja-
kým způsobem to dostanou z pana Bakaly,“ řekl Pytlík.

Stát by podle odborářů měl dát jasnou podmínku. 
„Ať nový investor složí deset miliard, které je třeba po-
stupně na technickou likvidaci a sociální program,“ řekl 
Pytlík. Náklady do budoucna přitom podle něj budou 
ještě vyšší. Do roku 2023, kdy se zhruba předpokládá 
ukončení těžby v OKD, je přitom podle odborářů velmi 
krátká doba na to, aby se novému majiteli podařilo tolik 
peněz vydělat.

„Jestli stát má chránit nerostné bohatství, tak musí 
říct, co se má těžit, co se nemá těžit, ne, že se to vy-
drancuje a pak někdo odejde a řekne: Nemám peníze 
na technickou likvidaci. To už z minulosti známe,“ řekl 
Pytlík. Nyní podle něj odbory vyčkají, až budou znát zá-
jemce o koupi OKD a jak se poté bude chovat stát.

(aa)

Jednatel fi rmy Michal Dvořák v insolvenčním návrhu 
uvádí, že se fi rma dostala do stavu, kdy má více závaz-
ků, než je majetek společnosti. Firma už zkoušela podat 
insolvenční návrh v lednu, soud jej ale pro formální ne-
dostatky odmítl.

Celkové dluhy Piklia dosáhly podle návrhu 38 milionů 
korun, ve ztrátě je dlouhodobě, podle výsledků za rok 
2015 bylo na účtu neuhrazených ztrát 62 milionů korun. 
Firma zaměstnává 11 lidí.

Zásadní zakázka nevyšla
Dvořák v insolvenčním 

návrhu označuje jako jeden 
z důvodů ekonomických pro-
blémů spolupráci s fi rmou Zo-
ner software, pro kterou měla 
vyrábět fotoknihy, fotokalen-
dáře a další tištěné personali-
zované produkty. „Na základě 
smlouvy, která měla přinést 
zásadní tržby, společnost 
nakoupila mimo jiné novou 
výrobní technologii a vzdala 
se hledání dalších větších od-
běratelů, když kapacitně byla 
vázána smlouvou se Zoner 
software,“ uvedl Dvořák.

Zoner ale odmítá, že by 
za krach Piklia mohl. „Smlou-
va negarantovala Pikliu žádné 
fi nanční objemy,“ řekl Michal 
Prouza ze Zoner software.

Objem zakázek Piklia v hodnotě 9,4 milionu korun 
nebyl naplněn. „Namísto několika tisíc objednávek byla 
do dne podání tohoto návrhu objednána pouhá jedna 
stovka, což reprezentuje po fi nanční stránce méně než 
jedno procento ze smluvního objemu. Tak dramatický 
rozdíl reality oproti plánům a závazku klienta zname-
nal v roce 2016 významný propad tržeb,“ uvedlo Piklio 
ve svém návrhu.

Piklio patří podle hodnocení například na heureka.cz 
k velmi spolehlivým dodavatelům, má známky v průměru 
přes 90 %. Podle dat v insolvenčním návrhu fi rmě posled-
ní tři roky klesaly tržby. Loni utržila 6,6 milionů korun, 
ještě v roce 2014 to bylo 9 milionů korun.

Na trhu s fotoknihami a podobnými předměty pa-
nuje ostrá konkurence, největším hráčem je v Česku 
CeWe Color.

Firma Piklio.cz sázela na silný marketing, vydala napří-
klad charitativní kalendář s nahými českými olympioniky 
nadace Rakovina věc veřejná, pro stejnou nadaci i ka-
lendář s nahými fotkami modelky Vlaďky Erbové. Měla 
i nákladnou billboardovou kampaň, čímž známost značky 
šla určitě nahoru.

Firma Piklio vznikla v roce 2010, nabízela tisk digitál-
ních fotografi í v unikátní kvalitě. Mezi hlavní přednosti 
patřil jednoduchý výběr a konfi gurace produktu a mož-
nost vytváření vlastních online galerií s neomezenou 
kapacitou.

Piklio si zakládala na uživatelské přívětivosti celého 
procesu výběru produktu a objednávky. „Vše probíhá 
online, tudíž je velmi důležité, aby byl průchod webem 
bezproblémový a intuitivní. Projekt a technologie jsou 
pro český trh nové, což musí web rovněž refl ektovat 
– rychlá orientace v nabídce a srozumitelnost všech in-
formací jsou nezbytností. Před spuštěním projektu jsme 
provedli rozsáhlé uživatelské testování s využitím oční 
kamery. Cílem testování bylo především najít nejlepší 
koncept vstupní stránky webu a navigace. Výsledkem 
byla řada zajímavých poznatků o vnímání jednotlivých 
grafi ckých prvků, funkčnosti reklamních upoutávek a ná-
vaznosti souvisejících elementů v rámci uživatelských 
cest,“ píše se na webu fi rmy.

(aa)

Jednatel v insolvenčním návrhu uvádí, že
fi rma má více závazků, než je její majetek

Výrobce fotoknih a kalendářů Piklio se
poslal do insolvence, dluží 38 milionů

Velký hráč na trhu s fotoknihami, kalendáři a dalšími dárky z fotografi í, končí. Společnost Piklio 
na sebe dala sama insolvenční návrh. Firma přerušila příjem objednávek, na svých webových strán-
kách tvrdí, že jsou v rekonstrukci.

Jeden z produktů nabízených fi rmou Piklio. Foto: archív



Konkursní noviny 4/2017 | 4

Nově ministerstvo bude zkoušet uchazeče i z toho, 
jak v budoucí profesi zvládnou fungovat. „Bylo to 
špatně nastavené a málo orientované do praxe,“ říká 
pověřený ředitel insolvenčního odboru Martin Richter. 
Zkouškou tak prošel kdekdo. Dalším důvodem, který 
ministerstvo nepřizná, je i pročištění tohoto institutu 
a zvýšení jeho kreditu, který trpí kvůli některým pode-
zřelým případům.

Jedním z nich jsou třeba otazníky kolem správce Ivo 
Haly, u kterého se vyrojily pochybnosti, zda jím řízené 
insolvence vedl férově vůči všem věřitelům. Správci, kteří 
řídí krachy firem, mají v rukou velkou moc, jsou pod vel-
kým tlakem a mohou být lákadlem pro černý byznys.

Zaměření na praxi
„Nově po nich třeba chceme, aby nám předvedli, jak 

na konkrétní pohledávce například ukážou, co s ní budou 
dělat a jak popřou pohledávku,“ dodává Richter s tím, 
že nyní mají připravenou vyhlášku, která zkoušky změní 
tak, jak je to podle ministerstva správné. Vyhláška teď 

Ministryně práce Michaela Marksová se na Pelikána 
zlobí, že ignoroval jejich připomínkový materiál, v němž 
žádali zapojit do zákona právě neziskovky. Materiál při-
tom vláda schválila. „Pelikán nás podvedl, úplně nás obe-
šel, nedodržel usnesení vlády,“ řekla Marksová.

Právní pomoc často využívají nejchudší lidé. Může 
se například jednat o nešťastníky, kteří mají problémy 
s exekucí po nezaplacené pokutě v hromadné dopravě, 
či rodiny, kterým stát odebere děti. Bezplatná právní 
konzultace by měla řešit i pracovněprávní spory.

„S těmi lidmi se advokát nebude párat. Neziskovky 
jsou na ně připravené. Pro některé lidi to bude úplná 
katastrofa,“ dodala Marksová.

Pelikán: Plním Sobotkův úkol
Pelikán oponuje. „Bohužel se nám nepodařilo nalézt 

způsob, jak neziskové organizace do systému zapojit,“ 
řekl Právu. Dodal, že zákon o bezplatné právní pomo-
ci je prioritou premiéra Bohuslava Sobotky. „Plním jeho 
úkol,“ uvedl.

Pelikána se zastal ministr pro lidská práva Jan Chvoj-
ka, který je zároveň předsedou Legislativní rady vlády. 
„Jsem toho názoru, že bezplatnou právní pomoc by měli 
poskytovat jen advokáti, kteří mají ze zákona pojiště-
ní odpovědnosti za škodu v souvislosti s poskytováním 
právních služeb,“ řekl Chvojka.

Dodal, že v neziskové organizaci právník nemusí 
působit. „Otázkou potom je, k čemu je bezplatné po-
skytnutí právní služby organizací, která nezaměstnává 
člověka s právním vzděláním,“ podotkl.

Obavy Marksové naopak potvrzuje ředitel organizace 
Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva Miro-
slav Dvořák. „Většina rozsudků v poslední době, které se 
týkaly těchto případů, byla dílem právníků z nevládních 
organizací. Nejsem si jist, jestli míra nasazení a vůle řešit 

Ministerstvo spravedlnosti postupně zpřísňuje zkoušky na získání statusu insolvenčního správce, 
který řídí bankroty firem. Ministr spravedlnosti Robert Pelikán si od toho slibuje, že na těchto 
postech budou ti nejlepší. „Zkoušky byly nevyrovnané, v něčem moc lehké a příliš nemířily na to, 
co mají správci dělat,“ řekl Hospodářským novinám Pelikán.

Ve vládě vzplál spor o bezplatné právní pomoci, tvrdí deník Právo. Novela zákona o advokacii,  
kterou připravil ministr spravedlnosti Robert Pelikán, totiž počítá s tím, že lidem, kteří si nemo-
hou dovolit advokáta, pomůžou s právními konzultacemi pouze registrovaní advokáti.  
Nikoliv neziskové organizace, což byl zásadní požadavek ministerstva práce a sociálních věcí.

Těžší zkoušky pro insolvenční správce. Ministr
Pelikán chce mít na těchto postech ty nejlepší

Lidem, kteří si nemohou dovolit advokáta,
mají pomoci pouze registrovaní advokáti

poputuje do Legislativní rady vlády a platit má od po-
loviny roku.

Celkem 38 zvláštních správců má speciální povolení. 
Jejich počet se ale může brzy snížit, protože je čeká 
historicky první přezkoušení.

Při starých zkouškách běžně prošlo zhruba 30 pro-
cent uchazečů. Od poloviny loňského roku ministerstvo 
zkoušku pro insolvenční správce už částečně zpřísnilo 
a prošlo jen 10 procent. Podle Richtera ministerstvo ješ-
tě změní třeba případovou studii a test.

„Ukážeme okruhy témat, aby uchazeči věděli, na co 
se mají připravit, a změníme testové otázky,“ upřesňuje 
Martin Richter z insolvenčního odboru ministerstva spra-
vedlnosti. To bude u zkoušek dále chtít, aby se uchazeči 
vypořádali v ústní části s některými dokumenty a ukázali, 
jak budou postupovat.

Okruhy si budou uchazeči o status insolvenčního 
správce – držitele magisterského diplomu – nově losovat. 
„Zkoušeni budou z insolvence, práva a také z daní, účet-
nictví a řízení podniků. A budou muset uspět u všech tří 

tyto věci bude u komerčních advokátů stejná,“ řekl.

Dvě hodiny ročně jsou málo
Dvořák ale Pelikánův návrh kritizuje i z jiných důvodů. 

Lidé, kteří potřebují bezplatnou právní poradu, si totiž 
mohou takovou ústní konzultaci vybrat pouze ve dvou 

okruhů, což do teď nebylo. Takže se může zatím stát, 
že tou zkouškou projde člověk, který nesložil úspěšně 
insolvence,“ vysvětluje Richter.

Zvláštní správce čeká přezkoušení
Zkouška se ale zpřísní i pro takzvané zvláštní insol-

venční správce, kteří dostávají na starost krachy největ-
ších podniků v zemi, čímž se ovlivňuje i zaměstnanost 
a ekonomika země. Těch je v současnosti 38, do bu-
doucna se ale jejich počet může snížit, protože je jako 
zvláštní skupinu čeká v polovině roku první přezkušování. 
Bude se týkat hlavně praktických znalostí, kdy dostanou 
modelovou firmu, na kterou byl podán insolvenční návrh, 
a budou muset rozhodnout, zda je v krachu a jak to dál 
řešit. Nově budou zkoušeni třeba z angličtiny.

„Hodně jsme změnili a zpřísnili podmínky pro zvláštní 
správce. Přidali jsme třeba požadavek na základní zna-
lost angličtiny, protože firmy takové velikosti mají vždy 
mezinárodní vztahy. A bylo trapné, když jsem třeba i já 
jako advokát zažil správce, který uměl jenom česky a do-
kumenty byly v angličtině,“ vysvětluje Pelikán.

Proti připravené vyhlášce nejsou ani někteří přední 
insolvenční správci jako Lee Louda, který má nyní mj. 
na starosti řízení úpadku OKD. „Je to určitá snaha ome-
zit jejich počet přirozenějším způsobem,“ říká Louda.

S přezkušováním správců se zvláštním povolením sou-
hlasí i správce Michal Žižlavský, který vítá důraz na praxi. 
„Že se snaží ministerstvo posunout zkoušky k praxi, je 
rozumné. A je tedy dobré prověřit práci těch současných 
zvláštních správců,“ říká Žižlavský, který vítá i požadavek, 
aby zvláštní správci uměli alespoň anglicky.

(red)

hodinách za rok. Navíc není zcela bezplatná, postižení 
musí při žádosti zaplatit regulační poplatek sto korun.

Dvě hodiny jsou podle Dvořáka málo. „V řadě oblastí 
lze předpokládat nezbytnost mnohem vyšší časové do-
tace, aby měl žadatel vůbec poctivou naději na volbu 
vhodné právní strategie pro vlastní úspěch,“ upozornil 
Dvořák.

„Návrh na zakotvení regulačního poplatku za žádost 
o určení advokáta k poskytnutí právní porady předsta-
vuje jen další zbytečnou překážku pro poskytnutí právní 
pomoci,“ dodal.

Pelikánův návrh bude projednán ve zkráceném připo-
mínkovém řízení během deseti dnů, platit by mohl začít 
od prvního července. Marksová se nechce vzdát. „Bude 
to náš zásadní rozpor, budeme na tom trvat. Opíráme 
se o usnesení vlády,“ řekla.

(red)

Prodej souboru nemovitostí
v Dolních Břežanech, Praha-západ

Kontakt: vaclav.kovar@cz.knightfrank.com, 224 217 217 nebo na www.knightfrank.cz

• 34 retailových jednotek
lemujících hlavní náměstí

• Dům U fontány obsahující 21
bytových jednotek, 54
garážových stání a nebytové
prostory o velikosti 1 038 m2

• Možnost podání nabídky na
celek, men�í části i jednotlivé
nebytové jednotky

• Stávající roční příjem téměř 7,1
mil. Kč, 80 % obsazenost
nebytových jednotek, WAULT
5,85 let

N.417.1



Konkursní noviny 4/2017 | 5

V orgánech českých firem na pozicích jednatelů v případě společností s ručením omezeným a v před-
stavenstvech nebo dozorčích radách akciových společností ženy tvoří jen čtvrtinu, jejich podíl ale 
roste. Členové orgánů tuzemských firem jsou nejčastěji muži ve věku mezi 40 a 49 lety. Strukturu 
statutárních orgánů tuzemských firem podle pohlaví a věkové struktury zveřejnila poradenská 
společnost Bisnode.

Ve statutárních orgánech českých firem
je na pozici jednatelů jen čtvrtina žen

V obchodním rejstříku českých firem je na pozici jed-
natelů v případě společností s ručením omezených a čle-
nů představenstva nebo dozorčí rady v případě akciových 
společností zapsáno více než 475 000 fyzických osob. 
S 69 procenty jednoznačně převládají muži, ženy tvoří 
zhruba čtvrtinu.

Členové orgánů tuzemských firem, jednatelé, členové 
představenstva nebo dozorčí rady, jsou nejčastěji ve věku 
mezi 40 a 49 lety (29,7 %), následuje věková kategorie 
50 – 59 let (24,6 %), 30 až 39 let (19,9 %) a 18 až 29 let 
(5,5 %). „Ženy se ve všech věkových kategoriích ve větší 
míře uplatňují v orgánech firem, které vykazují tržby do 

100 milionů korun. V případě zastoupení žen v orgánech 
firem platí, že čím nižší věková kategorie, tím vyšší podíl 
žen,“ říká analytička Bisnode, Petra Štěpánová s tím, že 
nejvyšší zastoupení žen je podle propočtů Bisnode ve 
věkové kategorii 18 až 29 (28,7 %), s malým odstupem 
následuje věková kategorie 30 až 39 (28,4 %). „Výsledky 
analýzy naznačují, že mladší ženy se v mužské konkuren-
ci lépe prosazují. Za posledních osmnáct měsíců se podíl 
žen ve statutárních orgánech zvýšil ve všech věkových 
kategoriích,“ dodala Petra Štěpánová z Bisnode.

(red)

Orgány společností s ručením omezeným a akciových společností podle tržeb firmy*

Firmy s tržbami do 100 mil. Kč Firmy s tržbami nad 100 mil. Kč

Věk Počet Podíl
na celku % muži % ženy Počet Podíl

na celku % muži % ženy

18 – 29 25 432 5,68 % 62,54 % 28,81 % 450 1,65 % 66,44 % 24,44 %

30 – 39 90 693 20,24 % 65,43 % 28,77 % 3 619 13,29 % 75,88 % 18,98 %

40 – 49 132 112 29,49 % 68,90 % 26,34 % 8 885 32,63 % 77,66 % 16,13 %

50 – 59 108 111 24,13 % 69,96 % 25,23 % 8 581 31,51 % 78,56 % 14,94 %

60 a víc 88 172 19,68 % 73,19 % 23,34 % 5 543 20,36 % 83,98 % 13,21 %

neurčeno 3 474 0,78 % 54,52 % 14,42 % 151 0,55 % 22,52 % 1,99 %

*jednatelé, členové představenstva a dozorčí rady
Zdroj: databáze a výpočty Bisnode

Orgány společností s ručením omezeným a akciových společností*

Věková
kategorie Počet Podíl na celku Muži Ženy

18 – 29 25 882 5,45 % 62,61 % 28,73 %

0 – 39 94 312 19,85 % 65,83 % 28,40 %

0 – 49 140 997 29,67 % 69,45 % 25,70 %

50 – 59 116 692 24,56 % 70,59 % 24,47 %

60 a víc 93 715 19,72 % 73,83 % 22,74 %

neurčeno 3 625 0,76 % 53,19 % 13,90 %

celkem 475 223 100,00 % 69,38 % 25,43 %

*jednatelé, členové představenstva a dozorčí rady
Zdroj: databáze a výpočty Bisnode

 Obchodní jméno: Universal stavby s.r.o. v likvidaci Sídlo: 301, 
285 76 Chotusice IČ: 24260991 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 198282 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Universal stavby s.r.o. v likvidaci, IČ: 24260991, 301, 285 76 
Chotusice, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV495552-170124

Obchodní jméno: » O.P.M. Holdings, s.r.o. « v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 2, Benátská 17 IČ: 63984474 Společnost » O.P.M. Holdings, 
s.r.o. « v likvidaci, se sídlem Praha 2, Benátská 17, PSČ 120 00, 
IČ: 63984474, zapsaná v OR u MS Praha C 38104, oznamuje, že 
vstoupila dne 14.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV496177-170206

Obchodní jméno: ABAREL TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Re-
voluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 29367590 
Společnost ABAREL TRADE s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 
1-Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, IČ: 29367590, 
zapsaná v OR u MS Praha C 203755, oznamuje, že vstoupila 
dne 8.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ra-
dim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV496206-170206

Obchodní jméno: ALLIANCE CONSTRUCTION DEVELOPMENT, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bochovská 560/15, Jinonice, 158 00 Pra-
ha 5 IČ: 28198387 Společnost ALLIANCE CONSTRUCTION 
DEVELOPMENT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5-Jinonice, 
Bochovská 560/15, PSČ 158 00, IČ: 28198387, zapsaná v OR 
u MS Praha C 132249, oznamuje, že vstoupila dne 31.5.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496207-170206

Obchodní jméno: Angatra s.r.o. v likvidaci Sídlo: Herink, Olivová 
116, PSČ 251 01 IČ: 26731860 Likvidátor společnosti Angat-
ra s.r.o. v likvidaci, se sídlem Herink, Olivová 116, PSČ 251 01, 
IČ: 26731860, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90206 (dále jen »společ-

Likvidace

nost«), oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Likvidá-
tor vyzývá případné věřitele spoelčnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
na kontaktní adrese likvidátora: Anna Lubyako, Herink, Olivová 
116, PSČ 251 01, tel.: 776 788 327, e-mail: angatra@seznam.
cz. OV495491-170206

Obchodní jméno: BH Solutions s.r.o. Sídlo: Praha 6-Liboc, Radči-
na 492/20, PSČ 161 00 IČ: 24838853 Valná hromada společnos-
ti BH Solutions s.r.o. rozhodla dne 27.12.2016 takto: společnost 
BH Solutions s.r.o. se zrušuje s likvidací dnem 1.1.2017. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za společ-
ností ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní. OV495508-170206

Obchodní jméno: CAVIAR Prague s.r.o., v likvidaci Sídlo: Füg-
nerovo náměstí 3, Praha 2 IČ: 24156353 Upozornění věřitelům 
společnosti CAVIAR Prague s.r.o. v likvidaci Společnost CAVIAR 
Prague s.r.o v likvidaci, se sídlem Fügnerovo nám. 3, 120 00 
Praha 2, IČ: 24156353, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Vladimíra Pa-
jerová, nar. 2.5.1961, bytem Míšeňská 92/2, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora shora 
uvedenou. V Praze, dne 1.1.2017 Likvidátor společnosti CAVI-
AR Prague s.r.o v likvidaci JUDr. Vladimíra Pajerová OV495484-
170206

Obchodní jméno: Emka Pneuslužby s.r.o., v likvidaci Sídlo: Puš-
kinova 680/IV., 339 01 Klatovy IČ: 62622951 Valná hromada 
jediného společníka společnosti Emka Pneuslužby s.r.o., v likvi-
daci, Puškinova 680/IV., 339 01 Klatovy, IČ: 62622951 kona-
ná 9.11.2016 rozhodla o zrušení společnosti s likvidací ke dni 
1.1.2017. Likvidátorem se jmenuje Ing. Miroslav Smolík, nar. 
21.7.1967, bytem Týnec 115, PSČ 340 21. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na adresu likvidá-
tora společnosti. OV495517-170206

Obchodní jméno: GEDA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Radnická 113, 
592 31 Nové Město na Moravě IČ: 26261588 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod spi-
sovou značkou C 40069 Oznámení o likvidaci Společnost GEDA 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Alena Fialová, Soškova 471, 
592 31 Nové Město na Moravě. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.417.3



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.417.2



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.4
17

.2

DRAŽBA RD MIKULOV NA MORAVĚ
Realizujeme dražbu RD 4+2 na ul. Mušlov, 2 NP, nepodsklepený, zděný, samostatné stojící.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+2 6.427 590.000 780.000 10.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.3.2017. Prohlídky se konají 2.3.2017 v 13:20
a 8.3.2017 v 8:30 hod. Sraz účastníků na adrese Mušlov 1187/13, Mikulov 692 01.

DRAŽBA RD TOPOLNÁ
Realizujeme dražbu sam. stojícího zděného domu 5+1, dvougaráž, terasa,

částečně podsklepený, plynový kotel.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.486 3.800.000 4.500.000 20.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 16.3.2017. Prohlídky se konají 23.2.2017 v 11:00 hod.

a 9.3.2017 v 11:00 hod. Sraz účastníků na adrese Topolná 511, Topolná 687 11.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
E-AUKCE – RD IVANOVICE na HANÉ

Realizujeme elektronickou aukci řadového rodinného domu 3+1 o 2 NP, bez PP,
s půdou v Ivanovicích na Hané na ul. Husova.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 119 830 tis. 1,42 mil. 10 tis. 9:00

Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2017.
Prohlídka se koná 2.3.2017 v 11:00 hod, sraz účastníků na adrese Husova 663/3,

Ivanovice na Hané 683 23, a to po předchozí domluvě s organizátorem

PRODEJ – chata ve SKALICI u LOVOSIC
Nabízíme k prodeji samostatný rekreační objekt o 1 NP, podsklepený, s obytným podkrovím a půdou.

Objekt je po celkové rekonstrukci, s výbornou údržbou. Součástí jsou venkovní stavby:
dřevěná kolna, udírna, zastřešený altán (venkovní kuchyně), dřevěná chatka.

Popis Užitná plocha m2 Cena Kč
RD 147 2,46 mil.

Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,
sraz účastníků na adrese Skalice, č.e. 106, Skalice u Lovosic 411 15.

PRODEJ – byt ve STŘEKOVĚ
Nabízíme k prodeji Byt 3+1 nacházející se ve 3. NP. Jedná se o standardně řešenou BJ

s dobrou údržbou po provedené rekonstrukci v roce 2014.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč

byt 83 872 tis.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,

sraz účastníků na adrese Mánesova 738/34, Střekov 400 03.

E-AUKCE – id 9/31 RD Těmice u Hodonína
Realizujeme elektronickou aukci spoluvlastnického podílu 9/31 nemovitosti v Těmicích u Hodonína.

Jedná se o řadový krajní RD se 2 NP a s garáží.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

podíl RD 419 220 tis. 320 tis. 5 tis. 11:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.3.2017.

Sraz účastníků na adrese Těmice 272, Těmice 696 84.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA komerčního areálu RATÍŠKOVICE

Realizujeme dražbu komerčního areálu Ratíškovice, okr. Hodonín.
Předmětem dražby jsou i věci movité – jeřáby.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 2.824 10.900 tis. 14.950 tis. 100 tis. 10:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 30.3.2017. Prohlídka se koná v 14.2.2017 v 14:00
a 23.2.2017.2016 v 14:00, sraz účastníků na adrese Za mlýnem 1396, Ratíškovice.

E-DRAŽBA bytu POLIČKA, okr. SVITAVY
Realizujeme dražbu Byt 3+1, Polička, ul. Hegerova.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 80 800.000 1.100.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.3.2017. Prohlídky se konají 20.2.2017 v 10:00
a 28.2.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Hegerova 163, Polička 572 01.

E-DRAŽBA RD STRÁŽNICE NA MORAVĚ
Realizujeme e-dražbu RD Strážnice na Moravě dispozice 5+2.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 128 720.000 1.200.000 5.000 10:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.3.2017. Prohlídky se konají 13.2.2017 v 15:00
a 20.2.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bzenecká 1246, Strážnice 69662.

E-AUKCE RD CHOTĚBOŘ
Realizujeme e-aukci RD Chotěboř, ul.Riegrova, okr. Havlíčkův Brod, dispozice 3+kk.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 159 150.000 220.000 5.000 10:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.3.2017.
Prohlídka se koná 27.2.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Riegrova 403, Chotěboř 58301.

E-AUKCE RD CHOTĚBOŘ
Realizujeme e-aukci RD Chotěboř, ul. Palackého, okr. Havlíčkův Brod, dispozice 4+1 a 1+1.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 173 800.000 800.000 5.000 10:15

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 16.3.2017. Prohlídka se koná 27.2.2017 v 15:30 hod.
Sraz účastníků na adrese Palackého 40, Chotěboř 583 01.

E-AUKCE komerčního objektu ÚPICE
Realizujeme e-aukci objektu Úpice, okr. Trutnov.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
komerční objekt 600 570.000 1.770.000 5.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.3.2017. Prohlídka se koná 7.3.2017 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Národní 320, Úpice 542 32.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD 4+2 Jilemnice, ul. Na Žuliánce, řadový, zděný, podsklepený,

2 NP, dva byty, všechny IS, garáž.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 383 1.490.000 1.800.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 6.4.2017. Prohlídky se konají 7.3.2017 v 10:00 hod.

a 21.3.2017 v 14:30 hod, na adrese: Na Žuliánce 1110, Jilemnice 514 01.

E-AUKCE VÁCLAVOVICE u FRÝDKU-MÍSTKU
Realizujeme e-aukci bytu 3+1 na ul. Na Dolině, cihla, 2 NP, pl. okna,

el. přímotopy, garáž, byt je v dobrém stavu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

byt 73 679.000 970.000 5.000 10:20
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 2.3.2017. Prohlídky se konají po předchozí domluvě

s organizátorem e-aukce  na adrese Na Dolině 5, Václavovice 739 34.

DRAŽBA AREÁLU BÝVALÝCH BRNĚNSKÝCH PAPÍREN
Realizujeme dražbu části areálu v k.ú. Borač a Doubravník a věcí movitých vrátnice

– st. buňka UNI a technologie čistírny odpadních průmyslových vod.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 5.251 1.250.000 1.237.500 10.000 11:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 9.3.2017.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese Doubravník 257, Doubravník 592 61.

Sraz u vjezdové brány od Doubravníku (ne od Borače).

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV495513-170206

Obchodní jméno: HOBOSS spol. s r.o. Sídlo: Uherský Brod, Ha-
vřice, Brodská 75, PSČ 688 01 IČ: 63471205 Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 24.10.2015, č. j. 19 Cm 17/2014-29, 
byla společnost HOBOSS spol. s r.o., se sídlem Uherský Brod, 
Havřice, Brodská 75, PSČ 688 01, IČ: 63471205 (dále jen spo-
lečnost) zrušena s likvidací. Stejným usnesením byl likvidátorem 
společnosti ustanoven Mgr. Marek Konečný, likvidátor se sídlem 
Zlín-Malenovice, Šrámkova 481, PSČ 763 02. V souladu s usta-
novením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u právního zástupce společnosti Mgr. Radima Janouška, ad-

vokáta se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti. OV495488-170206

Obchodní jméno: Informační a obchodní agentura Agrofarm, 
spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Tyršovo nábřeží 2369, 760 01 Zlín 
IČ: 44118813 Oznámení o vstupu společnosti s ručením ome-
zeným do likvidace Informační a obchodní agentura Agrofarm, 
spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Tyršovo nábřeží 2369, 760 01 
Zlín, IČ: 44118813, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 4293 (dále též jako 
»Informační a obchodní agentura Agrofarm, spol. s r.o., v likvi-
daci« nebo »Společnost«), oznamuje, že: 1. Společnost vstoupila 
s účinností ke dni 1.1.2017 (prvního ledna roku dva tisíce se-

dmnáct) do likvidace; 2. likvidátorem byla zvolena Ing. Jindřiška 
Vysloužilová, datum narození 1.5.1945, trvalý pobyt a bydliště 
Tyršovo nábřeží 2369, 760 01 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora. Ve Zlíně dne 16.1.2017 
Ing. Jindřiška Vysloužilová likvidátor Informační a obchodní agen-
tura Agrofarm, spol. s r.o., v likvidaci OV495489-170206

Obchodní jméno: IS online s.r.o. v likvidaci Sídlo: Heinemannova 
2695/6, 160 00 Praha 6-Dejvice IČ: 25975145 Oznámení o likvi-
daci: Společnost IS online s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován (jméno 
a adresa) Ing. Jiří Fara, Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí. Věřitelé 



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.4
17

.2

DRAŽBA AREÁLU KOLÍN
Realizujeme dražbu movitého i nemovitého majetku areálu Kolín, ul. K Raškovci,

provozní areál s administrativním a skladovým zázemím.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.197 5.000.000 5.635.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.3.2017.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese K Raškovci 159, Kolín 280 02.

E-AUKCE MILEVSKO
Realizujeme dražbu RD Milevsko, komerční prostory, v podkroví dva byty – 1+1 a 3+kk,

za domem rozestavěná stavba, ihned volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 935 1.200.000 4.000.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 21.3.2017.

Prohlídka se koná 2.3.2017 v 16:00 hod. na adrese 5. května 111/31, Milevsko 399 01.

RD DOLNÍ KŘEČANY
Realizuje e-aukci RD 4+kk, sam. stojící, 1NP, částečně podsklepený,

z IS pouze elektřina, určený k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
4+kk 508 99.000 560.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 16.3.2017.
Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese Krajová 37/2, Rumburk 408 01.

OPAK. DRAŽBA RD VESELÍ U PŘELOUČE
Realizujeme dražbu zděného RD se dvěma bytovými jednotkami 2+1 a 4+1,

nepodsklepen, rovná střecha, 2 NP, garáž.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 669 700.000 1.000.000 5.000 10:40
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.3.2017.

Prohlídky se konají po předchozí domluvě na adrese Veselí, č.p. 54, Veselí 535 01.

E-AUKCE BUŠÍN
Realizujeme e-aukci pozemků Bušín, jsou mírně svažité, tvoří jeden funkční celek,

trafostanice a plyn na hranici pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemek 3.553 199.000 1.065.900 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 14.3.2017.

Prohlídky se uskuteční po předchozí domluvě s organizátorem e-aukce.

E-AUKCE RD JAVORNÍK
Realizujeme e-aukci RD Javorník, ul. Nádražní, více bytových jednotek,

od r. 1977 byl postupně dům renovován.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.831 199.000 1.720.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 28.2.2017.

Prohlídky po předchozí domluvě na adrese Nádražní 167, Javorník 790 70.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rov-
něž vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvidované 
společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV495486-170206

Obchodní jméno: JILANDR - DAPE, spol. s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Praha 10, Donatellova 1 IČ: 45807949 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, C 12202. Spo-
lečnost JILANDR - DAPE, spol. s.r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: 
Jitka Drozdová, Donatellova 2005/2, Praha 10, PSČ 100 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV496173-170206

Obchodní jméno: Merrion Properties s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 IČ: 25617184 OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost Merrion Properties s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, 
IČ: 25617184, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55172 (dále jen »Spo-
lečnost«): oznamuje podle § 198 občanského zákoníku, že 
rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 7. prosince 
2016 s účinky ke dni 1. ledna 2017 došlo ke zrušení Společnosti 
a vstupu Společnosti do likvidace a byl jmenován likvidátor Spo-
lečnosti Ing. Oldřich Perutka, nar. 21. 5. 1961 a vyzývá podle § 
198 odst. 2 občanského zákoníku věřitele Společnosti a jiné oso-
by a orgány dotčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili 
veškeré své pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora 
Společnosti na adrese sídla Společnosti, včetně uvedení specifi -
kace pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících 
oprávněnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nej-
později do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
Ing. Oldřich Perutka likvidátor Společnosti OV496168-170206

Obchodní jméno: MRASA Consulting s.r.o. Sídlo: Borkovany 
221, PSČ 691 75 IČ: 64792382 Oznámení o likvidaci: Likvidá-
torka společnosti MRASA Consulting s.r.o., se sídlem Borkovany 
221, PSČ 691 75, IČ: 64792382, zapsána v obchodním rejstří-
ku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 73306, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
19 Cm 8/2015, ze dne 6.12.2016, které nabylo právní moci dne 
9.1.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-

va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV495507-170206

Obchodní jméno: Nakladatelství M E Z E R A, s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Za Poříčskou bránou 258/9, 186 00 Praha 8 IČ: 26489244 
Společnost Nakladatelství M E Z E R A, s.r.o., se sídlem Za Po-
říčskou bránou 258/9, 186 00 Praha 8, IČ: 26489244, oznamuje, 
že dne 15.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Martina Falvey, Brdlíkova 289/1f, 150 00 Praha 5. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem fi rmy Nakladateství 
M E Z E R A, s.r.o., v likvidaci. OV495516-170206

Obchodní jméno: NOTEČSKÁ, bytové družstvo Sídlo: Praha 8, 
Notečská 563,564,565 IČ: 26762056 Bytové družstvo NOTEČ-
SKÁ, bytové družstvo, se sídlem, Praha 8, Notečská 563,564,565, 
IČ: 26762056, oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Břetislav Maňák, bytem Urbán-
kova 3367/61, Praha 4-Modřany, PSČ 143 00. Věřitelé a jiné 
osoby či orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na uvedené 
adrese likvidátora. OV495509-170206

Obchodní jméno: O.S. Myslivecké združení Lískovec-Sviadnov-
Žabeň »v likvidaci« Sídlo: Paskov, Janáčkova č. 711 IČ: 28553179 
Spolek O.S. Myslivecké sdružení Lískovec-Sviadnov-Žabeň »v li-
kvidaci«, IČ: 28553179, se sídlem Paskov, Janáčkova č. 711, 
PSČ 739 21, oznamuje, že rozhodnutím členské schůze ze dne 
18.2.2016 by spolek ke dni 29.2.2016 zrušen s likvidací. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. JAROSLAV VAŠEK, nar. 16. dubna 
1950, bytem Lískovec 118, Frýdek-Místek, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV496171-170206

Obchodní jméno: »Občanské sdružení Polní 9 a M.Vydrové 33 
Č.Budějovice z.s. v likvidaci« Sídlo: Polní 575/9, České Budějo-
vice 6, 370 01 České Budějovice IČ: 70508721 zapsaný ve spol-
kovém rejstříku vedeném u Krajského soudu soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl L, vložka 2907 Oznámení o likvidaci: Spolek 
»Občanské sdružení Polní 9 a M.Vydrové 33 Č.Budějovice z.s. 
v likvidaci« oznamuje, že vstoupil dne 16.11.2016 do likvida-
ce rozhodnutím členské schůze. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Šárka Hrušková, Mikuláše z Husi 533/18, 370 04 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo spolku. OV495480-
170206

Obchodní jméno: PRAGO-MEDIA spol. s r.o. Sídlo: Jeseniova 
1169/51, 130 00 Praha 3 IČ: 45280754 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u OR KOS v Praze, odd. C, vložka 10123 Spo-

lečnost PRAGO-MEDIA spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Hlaváč, 
bytem Aubrechtové 3105/3, 106 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV495490-170206

Obchodní jméno: Restaurace u Tří zlatých trojek s.r.o. »v li-
kvidaci« Sídlo: Holická 1173/49a, Hodolany, 779 00 Olomouc 
IČ: 27760481 Likvidátor společnosti Restaurace u Tří zlatých 
trojek s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Holická 1173/49a, Hodo-
lany, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci, odd. C, 
vl. 51123, oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 23 Cm 
351/2015 ze dne 10.12.2015, které nabylo právní moci dne 
13.1.2016 ve výrocích I. - V., zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV495476-170206

Obchodní jméno: TaH, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Výpadová 1037/26, 
Radotín, 153 00 Praha 5 IČ: 26178346 Společnost TaH, s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Praha 5-Radotín, Výpadová 1037/26, 
PSČ 153 00, IČ: 26178346, zapsaná v OR u MS Praha C 77311, 
oznamuje, že vstoupila dne 27.4.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV496183-
170206

Obchodní jméno: TEFACO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Přívorská 
496/47, Čimice, 181 00 Praha 8 IČ: 28328701 Druhé zveřejnění 
Oznámení o jmenování likvidátora společnosti TEFACO s.r.o. v li-
kvidaci Oznámení o vstupu společnosti TEFACO s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidá-
tora společnosti TEFACO s.r.o. v likvidaci, se sídlem Přívorská 
496/47, Čimice, PSČ 181 00 Praha 8, IČ: 28328701, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 152279, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 



Konkursní noviny 4/2017 | 9

Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
TEFACO s.r.o. v likvidaci OV495498-170206

Obchodní jméno: TransITConsult s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jauriso-
va 515/4, 140 00 Praha IČ: 02945819 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
225591 Společnost TransITConsult s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Novotný, Kašparská 63, 747 64 Velká Polom. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495515-170206

Obchodní jméno: VINCEK STYL, s.r.o. Sídlo: č. p. 171, 742 58 
Skotnice IČ: 27765091 Společnost VINCEK STYL, s.r.o., 
IČ: 27765091, sídlem č. p. 171, 742 58 Skotnice vstoupila dne 
19.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla dne 19.12.2016 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV496209-170206

Obchodní jméno: VINITORIUM s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olo-
mouc-Nová Ulice, Na Šibeníku 154/3, PSČ 779 00 IČ: 26858193 
Likvidátor společnosti VINITORIUM s.r.o. »v likvidaci«, se síd-
lem Olomouc-Nová Ulice, Na Šibeníku 154/3, PSČ 779 00, 
IČ: 26858193, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 40655, ozna-
muje, že se společnost usnesením Krajského soudu v Ostravě, 
pobočka v Olomouci ze dne 12.11.2014, č. j. 30 Cm 114/2014-
10, které nabylo právní moci dne 16.12.2014, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci ze dne 5.2.2015, č. j. 23 Cm 1/2015-8, které nabylo 
právní moci dne 26.2.2015, byl jmenován likvidátor. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebx-
tg. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, 
nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV495478-
170206

Společnost REHASTAV spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27232603, se 
sídlem Praha 2, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
896/2016 - 5, ze dne 16. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 
10. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009466-20170209

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 17.8.2016, č.j.: 
82Cm 1430/2016 - 3 byla společnost LIN HONG GUANG s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27458989, Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 
5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00009484-20170209

Společnost proLEWRON s.r.o. v likvidaci, IČ: 28450931, ozna-
muje, že vstoupila dne 28. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Alexander Nett, se sídlem Ječná 550/1, Praha 
2, PSČ 120 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00009449-20170209

Obchodní jméno: SPOKOJENÁ RODINKA s.r.o. Sídlo: Frá-
ni Šrámka 31/1170, České Budějovice, České Budějovice 3, 
PSČ 370 01 IČ: 28156871 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C vložka 
20816. Společnost SPOKOJENÁ RODINKA s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 2. března 2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Jitka Švábová, narozená 2. 1. 1974, bytem Nežetice 
23, 374 01 Trhové Sviny. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 

Multimex s.r.o. v likvidaci Dobříš, Okružní 1197, PSČ 263 01 
IČ: 43003281 Společnost Multimex s.r.o. oznamuje, že dne 
1.2.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována Jitka Matějů, Okružní 1197, Dobříš PSČ 263 01. Vy-
zýváme všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, v zákonné lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy, na adrese společnosti. 

Opava Development Company, a.s. v likvidaci, IČ: 26704277, 
se sídlem Praha 8, Voctářova 2449/5, Libeň, PSČ 180 00, byla 
zrušena ke dni 15.1.2017 rozhodnutím jediného akcionáře spo-
lečnosti a jako likvidátor byla jmenována JUDr. Lucie Horčičková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53. 
JUDr. Lucie Horčičková OV00013219-20170215

Společnost DOS -KRALUPY s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 3, 
Seifertova 545/44, PSČ 130 00, IČ: 25677411 zapsaná v OR 
u MS Praha C 60388 oznamuje, že vstoupila dne 3.8.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00032276-20170216

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti CASACALENDA 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Mlýnská 326/13, okres Brno 
město, PSČ 602 00, IČ: 29199760, zapsána v obchodním rejst-
říku Krajského soudu v brně v oddíle C, číslo 65158, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
50 Cm 74/2015 ze dne 15.12.2016, které nabylo právní moci 
dne 17.01.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00013212-20170215

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Global Bene-
fit s.r.o., „v likvidaci“, sídlem Holušická 2221/3, Chodov, 148 00 
Praha 4, IČ: 01663640, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka C 209854, oznamuje, 
že výše uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím jediného 
společníka společnosti ke dni 1.1.2017. Tímto dnem též výše 
uvedená společnost vstoupila do likvidace. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele společnosti Global Benefit s.r.o., „v likvidaci“, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, a to písemně k rukám 
likvidátora na adresu sídla společnosti. JUDr. Filip Chytrý, likvidá-
tor společnosti OV00013201-20170215

Obchodní jméno: Aubenas reality s.r.o. Sídlo: Sokolovská 93/27, 
186 00 Praha 8 IČ: 27567796 Společnost Aubenas reality s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 27567796, se sídlem Praha 8, Sokolovská 93/27, 
PSČ 186 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1339/2016-3, ze dne 21. 7. 2016, 
které nabylo právní moci dne 5. 10. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495725-170127

Obchodní jméno: Billigence Innovations s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Malá Štěpánská 1929/9, 120 00 Praha 2 IČ: 01402064 Oznáme-
ní o likvidaci: Společnost Billigence Innovations s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 10.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Karel Kapr, bydlištěm Huťská 2984/3, 141 00 
Praha 4-Záběhlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495786-170127

Obchodní jméno: Bladewell s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10-Vi-
nohrady, Říčanská 1984/5, PSČ 101 00 IČ: 28336160 Společnost 
Bladewell s.r.o. v likvidaci, IČ: 28336160, se sídlem Praha 10-
Vinohrady, Říčanská 1984/5, PSČ 101 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 161075, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 12. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 568/201-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 7. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV495750-170127

Obchodní jméno: Bytové družstvo Purkyňova 599, v likvidaci 
Sídlo: Purkyňova 599, 547 01 Náchod IČ: 25262670 zapsané 

u obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hrad-
ci Králové v oddíle Dr, vložka 486 Bytové družstvo Purkyňova 
599, se sídlem Purkyňova 599, 547 01 Náchod, IČ: 25262670, 
oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí členské schůze, ze 
dne 30.11.2016 bylo družstvo zrušeno ke dni 1.1.2017 a k té-
muž dni vstoupilo do likvidace. Likvidátorem Bytového družstva 
Purkyňova 599, v likvidaci byl členskou schůzí družstva zvolena 
paní Ing. Alena Suková. Likvidátor družstva vyzývá všechny jeho 
věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby se při-
hlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy u likvidá-
tora družstva, na adrese sídla družstva: Purkyňova 599, 547 01 
Náchod, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. Toto je druhé zveřejnění oznámení. 
OV495738-170127

Obchodní jméno: CAG15 a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 9-Letňany, 
Beranových 65, PSČ 199 02 IČ: 25603281 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
4907 Oznámení o likvidaci: Společnost CAG15 a.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Vích. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV495792-170127

Obchodní jméno: Collection Paris spol. s.r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: Praha 10-Dubeček, K Hádku 187 IČ: 49623656 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1089/2016 společnost: Col-
lection Paris spol. s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 10-Dubeček, 
K Hádku 187, IČ: 49623656, vstoupila ke dni 10.12.2016 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV495799-170127

Obchodní jméno: CZ FOREST SERVICE s.r.o. Sídlo: Olomouc, 
Riegrova 378/16, PSČ 779 00 IČ: 26834642 Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 31.5.2011, č. j. 
35 Cm 36/2011-7, byla společnost CZ FOREST SERVICE s.r.o., se 
sídlem Olomouc, Riegrova 378/16, PSČ 779 00, IČ: 26834642 
(dále jen společnost) zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci, ze dne 28.11.2016, č. 
j. 23 Cm 197/2016-9, byl likvidátorem společnosti ustanoven 
Mgr. Radim Janoušek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 
2, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti. OV495743-170127

Obchodní jméno: DATIS Invest s.r.o. Sídlo: Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5 IČ: 24286508 Společnost DATIS Invest s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 24286508, se sídlem Praha 5, Holečkova 789/49, 
PSČ 150 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1097/2016-11, ze dne 29. 9. 2016, 
které nabylo právní moci dne 3. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495721-170127

Obchodní jméno: ENERGOTECH CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 9, Náchodská 2548, PSČ 193 00 IČ: 26005298 Společnost 
ENERGOTECH CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26005298, se sídlem Pra-
ha 9, Náchodská 2548, PSČ 193 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106823, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 2. 
2016, pod sp.zn. 83 Cm 72/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 18. 7. 2016. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV495751-170127

Obchodní jméno: Fenek s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 9, Vi-
noř, Vinořské náměstí 34, PSČ 190 17 IČ: 48361984 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1075/2016 společnost: Fe-
nek s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 9, Vinoř, Vinořské náměstí 
34, PSČ 190 17, IČ: 48361984, vstoupila ke dni 26.11.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495803-170127

Obchodní jméno: Glen Hill s.r.o. Sídlo: Tovární 340, 294 04 Dolní 
Bousov IČ: 47051264 Společnost Glen Hill s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 47051264, se sídlem Dolní Bousov, Tovární 340, PSČ 294 04, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Pra-



Konkursní noviny 4/2017 | 10

ze č.j. 82 Cm 543/2016-4, ze dne 21. 3. 2016, které nabylo 
právní moci dne 1. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava-Zábřeh. OV495735-170127

Obchodní jméno: HOLLIT, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Jasná II 1665/13 IČ: 15269558 Usnesením Městského soudu 
v Praze Sp.zn. 80 Cm 99/2015 ze dne 12.11.2015, které nabylo 
právní moci 15.12.2015 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
HOLLIT, spol. s r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, Jasná II. 1665/13, 
IČ: 15269558, s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností HOLLIT, spol. s r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV495747-170127

Obchodní jméno: JAKOUBEK s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Srbsko, 
Sokolská 211, PSČ 267 18 IČ: 28854667 Usnesením Městské-
ho soudu v Praze čj. 82 Cm 1360/2016 společnost: JAKOUBEK 
s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Srbsko, Sokolská 211, PSČ 267 18, 
IČ: 28854667, vstoupila ke dni 22.12.2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek OV495806-170127

Obchodní jméno: KAVI CONSULT s.r.o. Sídlo: Kunětická 2534/2 
IČ: 28468023 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1305/2015 společnost KAVI CONSULT s.r.o., se sídlem Kunětic-
ká 2534/2, PSČ 120 00, Praha 2, IČ: 28468023, vstoupila ke dni 
15.10.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV495788-170127

Obchodní jméno: Kleva s.r.o. Sídlo: Na Vršku 1965/6 
IČ: 27886816 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1376/2015 společnost Kleva s.r.o., se sídlem Na Vršku 1965/6, 
PSČ 150 00, Praha 5, IČ: 27886816, vstoupila ke dni 27.10.2015 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV495790-170127

Obchodní jméno: KVP Invest s.r.o. Sídlo: Brožíkova 284 
IČ: 28406061 Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1336/2015 společnost KVP Invest s.r.o.,se sídlem Brožíkova 284, 
PSČ 266 01, Beroun, IČ: 28406061, vstoupila ke dni 20.10.2015 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV495789-170127

Obchodní jméno: MORA.ITAL.COM., spol. s r.o. Sídlo: Přerov, 
9. května 3290, PSČ 750 02 IČ: 41031610 Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci, čj. 30 Cm 94/2016-38, ze 
dne 1.12.2016, byla společnost MORA.ITAL.COM., spol. s r.o., 
se sídlem Přerov, 9. května 3290, PSČ 750 02, IČ: 41031610 
(dále jen společnost) zrušena s likvidací. Stejným usnesením byl 
likvidátorem společnosti ustanoven Mgr. Radim Janoušek, advo-
kát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny 
věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV495741-170127

Obchodní jméno: ORLANTRANS spediční a přepravní s.r.o. Sídlo: 
Olomouc, Holice, Přerovská 312/18, PSČ 779 00 IČ: 28603877 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 1.11.2016, č. j. 30 Cm 148/2016-9, byla společnost ORLAN-
TRANS spediční a přepravní s.r.o., se sídlem Olomouc, Holice, 
Přerovská 312/18, PSČ 779 00, IČ: 28603877 (dále jen společ-
nost) zrušena s likvidací. Stejným usnesením byl likvidátorem 
společnosti ustanoven Mgr. Radim Janoušek, advokát se sídlem 
v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti. OV495742-170127

Obchodní jméno: Premoga trade s.r.o. Sídlo: Perucká 2522/1, 
120 00 Praha 2 IČ: 03045170 Společnost Premoga trade s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 03045170, se sídlem Praha 2, Perucká 2522/1, 
PSČ 120 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1889/2016-3, ze dne 21. 11. 2016, kte-
ré nabylo právní moci dne 20. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495733-170127

Obchodní jméno: TETRAS Inter. Business s.r.o. Sídlo: Lipová 276, 
251 62 Mukařov IČ: 26177617 Společnost TETRAS Inter. Busine-
ss s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 26177617, se sídlem Lipová 276, 251 62 
Mukařov, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského sou-
du v Praze č.j. 82 Cm 920/2016-5, ze dne 18. 5. 2016, které 
nabylo právní moci dne 30. 11. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495783-170127

Obchodní jméno: TV Kica s.r.o. v likvidaci Sídlo: Čáslav, Chrpová 
ulice čp 1418, okres Kutná Hora IČ: 25638441 Společnost TV 
Kica s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vlastislav Málek, 
Gen. Fr. Moravce 232, 286 01 Čáslav. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV495774-170127

Obchodní jméno: Z - MONT SERVIS s.r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Šamotka 1989, 269 01 Rakovník IČ: 28520581 Likvidátor spo-
lečnosti tímto oznamuje, že společnost Z - MONT SERVIS s.r.o. 
- v likvidaci vstoupila dne 6. ledna 2017 do likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky na adresu likvidátora Václav Vlček, Purkyňova 
1260, 440 01 Louny. OV495775-170127

Obchodní jméno: AMEDICO INTL s.r.o. Sídlo: Praha 10, Říp-
ská 1445/6, PSČ 101 00 IČ: 24662011, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 83 Cm 297/2016 ze dne 10.8.2016, které 
nabylo právní moci dne 22.12.2016, byla společnost AMEDI-
CO INTL s.r.o., se sídlem Praha 10, Řípská 1445/6, PSČ 101 00, 
IČ: 24662011, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zve-
řejnění na adrese likvidátora. V Ústí nad Labem dne 23.1.2017 
JUDr. Dagmar Mixová likvidátor OV495990-170201

Obchodní jméno: BOKAVA PLZEŇ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Okružní 
20/1, 326 00 Plzeň IČ: 26315050 Likvidátor společnosti BOKAVA 
PLZEŇ s.r.o. v likvidaci, IČ: 26315050, se sídlem Okružní 20/1, 
Božkov, 326 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku u Krajské-
ho soudu v Plzni, odd. C, vl. 12935, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č. j. 41 Cm 201/2014-
31 ze dne 4.8.2016, které nabylo právní moci dne 9.9.2016, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Anderlová Silvie, alej Svobody 
881/56, 323 00 Plzeň. OV496000-170201

Obchodní jméno: BS Praha s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 7, 
Janovského 51, PSČ 170 00 IČ: 61054879 Likvidátor obchod-
ní společnosti BS Praha s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Praha 7, 
Janovského 51, PSČ 170 00, zapsané v obchodním rejstříku 
Městského soudu v Praze sp. zn. C 43754, identifikační číslo: 
61054879, pan Pavel BACÍK, oznamuje, že s účinností ke dni 
3.2.2000, vstoupila společnost na základě rozhodnutí valné hro-
mady do likvidace. Likvidátorem společnosti je jmenován Pavel 
BACÍK, dat. nar. 18. červa 1966, bytem Praha 7, Janovského 
51, PSČ 170 00. Společnost vyzývá všechny svoje věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili 
svoje pohledávky za společností na adrese: AK VYSKOČIL KRO-
ŠLÁK, Att.: Mgr. Markéta CHILD, Voršilská 10, 110 00 Praha 1. 
OV496008-170201

Obchodní jméno: CPS consulting, s.r.o. Sídlo: Praha 7, Tusaro-
va 1152/36, PSČ 170 00 IČ: 27391566 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 75 Cm 91/2015 ze dne 1.11.2016, které 
nabylo právní moci dne 7.12.2016, byla společnost CPS consul-
ting, s.r.o., se sídlem Praha 7, Tusarova 1152/36, PSČ 170 00, 
IČ: 27391566, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zve-
řejnění na adrese likvidátora. V Ústí nad Labem dne 23.1.2017 
JUDr. Dagmar Mixová likvidátor OV495986-170201

Obchodní jméno: Družstvo nájemců domu čp. 728 Sídlo: Praha 
6, nám. Svobody 1/726, PSČ 160 00 IČ: 64947165 Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2274/2016 ze dne 
21.11.2016, které nabylo právní moci dne 20.12.2016, byla 
společnost Družstvo nájemců domu čp. 728, se sídlem Praha 
6, nám. Svobody 1/726, PSČ 160 00, IČ: 64947165, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
V Ústí nad Labem dne 23.1.2017 JUDr. Dagmar Mixová likvidá-
tor OV495988-170201

Obchodní jméno: EASTERN EUROPE COMPANY, spol. s r.o. 
Sídlo: Praha 4, Klánova 452/24, PSČ 147 00 IČ: 45271143 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 78 Cm 144/2014 ze 
dne 15.3.2016, které nabylo právní moci dne 1.10.2016, byla 
společnost EASTERN EUROPE COMPANY, spol. s r.o., se sídlem 
Praha 4, Klánova 452/24, PSČ 147 00, IČ: 45271143, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
V Ústí nad Labem dne 23.1.2017 JUDr. Dagmar Mixová likvidá-
tor OV495983-170201

Obchodní jméno: EKO PLEMEX PRAHA, spol. s r.o. v likvida-
ci Sídlo: Lohenice 29, 535 01 Přelouč IČ: 25748335 Oznámení 
o likvidaci: Usnesením valné hromady společnosti EKO PLEMEX 
PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25748335, ze dne 15.12.2009 
bylo rozhodnuto o zrušení s likvidací ke dni 1.1.2010 obchod-
ní společnosti EKO PLEMEX PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25748335, Lohenice 29, 535 01 Přelouč. Současně byl valnou 
hromadou jmenován likvidátorem Ing. Jaroslav Hořák, Nerudova 
248, 535 01 Břehy, který v průběhu likvidace zemřel. Následně 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Par-
dubicích č. j. 36 Cm 38/2016-9 ze dne 7.6.2016, které nabylo 
právní moci dne 24.8.2016, byl soudem ze seznamu insolvenč-
ních správců likvidátorem jmenován Ing. Martin Fořt. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené touto likvi-
dací, aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění této výzvy písemně 
přihlásili své pohledávky a další práva za společností EKO PLE-
MEX PRAHA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25748335, Lohenice 29, 
535 01 Přelouč, u likvidátora na jeho adrese: Ing. Martin Fořt, 
Palackého 653, 537 01 Chrudim IV. Jmenovaný likvidátor záro-
veň vyzývá věřitele a další osoby, aby mu písemně ve stejné lhůtě 
a na stejnou adresu sdělili, kde se nachází majetek likvidované 
společnosti. OV496004-170201

Obchodní jméno: FINERG plus, s.r.o. Sídlo: Brno, Křídlovická 
68, PSČ 603 00 IČ: 25342673 Likvidátor společnosti FINERG 
plus, s.r.o., IČ: 25342673, se sídlem v Brně, Křídlovická 68, 
PSČ 603 00, oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Brně ze 
dne 26.9.2016, byla společnost zrušena a vstoupila do likvidace. 
Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Miroslav Kyprý, Palac-
kého tř. 119, Brno, PSČ 612 00, telefonní spojení: 541 217 068, 
datová schránka ID: i7ix79q. OV496011-170201

Obchodní jméno: FU LIN, spol. s r.o. Sídlo: Praha 9, Kolbenova 
7/159, PSČ 190 00 IČ: 25783971 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 83 Cm 429/2016-6 ze dne 16.3.2016, které nabylo 
právní moci dne 16.8.2016, byla společnost FU LIN, spol. s r.o., 
IČ: 25783971, se sídlem Praha 9, Kolbenova 7/159, PSČ 190 00, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. V Ústí nad Labem dne 25.1.2017 JUDr. Dagmar Mi-
xová OV496010-170201

Obchodní jméno: IQ TERMO montáže s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Chválkovická 220/45, Chválkovice, 779 00 Olomouc IČ: 29461618 
Likvidátor společnosti IQ TERMO montáže s.r.o. »v likvidaci«, 
se sídlem Chválkovická 220/45, Chválkovice, 779 00 Olomouc, 
IČ: 29461618, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci, odd. C, vl. 55298, ozna-
muje, že se společnost usnesením č. j. 30 Cm 139/2015 ze dne 
23.11.2015, které nabylo právní moci dne 23.12.2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-



Konkursní noviny 4/2017 | 11

ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV496022-170201

Obchodní jméno: Sdružení přátel Integrované střední školy tech-
nické v Děčíně, v likvidaci Sídlo: Dělnická 825/15, Děčín VI-Let-
ná, 405 02 Děčín IČ: 68975121 Spolek Sdružení přátel Integro-
vané střední školy technické v Děčíně, v likvidaci, IČ: 68975121, 
oznamuje, že vstoupil dne 1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jiří Holpuch, bytem Mírové náměstí 220, Jílové 
407 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě 3 měsíců od data druhého zveřejnění této výzvy 
na doručovací adrese likvidátora - Jiří Holpuch, Mírové náměstí 
220, 407 01 Jílové. OV496001-170201

Obchodní jméno: SKY Formation s.r.o. v likvidaci Sídlo: 128 00 
Praha 2-Nusle, Slavojova 579/9 IČ: 03394867 Obchodní korpo-
race, obchodní firma: SKY Formation s.r.o. v likvidaci, se sídlem: 
128 00 Praha 2-Nusle, Slavojova 579/9, IČ: 03394867, oznamuje 
rozhodnutí o zrušení korporace s likvidací a zvolení likvidátora. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Zdeňka Kukly, dr.h.c.- advokáta, adresa pro do-
ručování, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č. 
p. 217. OV496012-170201

Obchodní jméno: STAV P&amp;H s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vrchlic-
kého 184/10, 392 01 Soběslav IČ: 28094662 Společnost STAV 
P&amp;H s.r.o. v likvidaci, IČ: 28094662, se sídlem Vrchlického 
184/10, 392 01 Soběslav, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
16954, (dále také jen »Společnost«), vstoupila dne 1. 1. 2017 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 2. 
12. 2016 o zrušení Společnosti s likvidací. Likvidátorem byla jme-
nována společnost NS &amp; Partners s.r.o., advokátní kancelář, 
IČ: 28143850, se sídlem Puklicova 1069/52, 370 04 České Budě-
jovice. Společnost STAV P&amp;H s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili 
do 31. 5. 2017. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat výhradně 
na adresu sídla likvidátora. OV495363-170202

Obchodní jméno: HYGI &amp; FOOD s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hrubčice 167, PSČ 798 21 IČ: 29303265 Obchodní korporace 
HYGI &amp; FOOD s.r.o., se sídlem Hrubčice 167, PSČ 798 21, 
IČ: 29303265, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnese-
ním Krajského soudu v Brně, č. j. 19 Cm 112/02016-14 ze dne 
28.11.2016 s nabytím právní moci dne 28.12.2016 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokát-
ka, se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. 
Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV496122-170203

Obchodní jméno: ALTREA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Pobřež-
ní 3/620, PSČ 186 00 IČ: 27876420 Společnost ALTREA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27876420, se sídlem Praha 8, Pobřežní 3/620, 
PSČ 186 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 123464, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 7. 3. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 
92/2016 - 6 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 18. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své po-
hledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, 
a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV496193-170206

Obchodní jméno: Beaumont Inversiones s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 6-Ruzyně, Vlastina 20/482, PSČ 161 00 IČ: 27237109 Spo-
lečnost Beaumont Inversiones s.r.o. v likvidaci, IČ: 27237109, se 
sídlem Praha 6-Ruzyně, Vlastina 20/482, PSČ 161 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106689, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 3. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 505/2016 - 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496192-170206

Obchodní jméno: CENTRUM REALIT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 9-Vysočany, Kolbenova 804/30, PSČ 190 00 IČ: 27383156 
Společnost CENTRUM REALIT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27383156, 
se sídlem Praha 9-Vysočany, Kolbenova 804/30, PSČ 190 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
115369, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 9. 6. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 1493/2016 - 8, 

byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 11. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV496191-170206

Obchodní jméno: IMMO-ŠÁRKA-PRAHA, spol. s r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 5-Barrandov, Skalní 21/173, PSČ 152 00 
IČ: 25671031 Společnost IMMO-ŠÁRKA-PRAHA,spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25671031, se sídlem Praha 5-Barrandov, Skalní 
21/173, PSČ 152 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 59856, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 4. 2015, pod 
sp. zn. 78 Cm 67/2015-12, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 18. 8. 2016. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV496189-170206

Obchodní jméno: Knjažič s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, Boj-
čenkova 1101/1, PSČ 198 00 IČ: 27959511 Společnost Knjažič 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27959511, se sídlem Praha 9, Bojčenkova 
1101/1, PSČ 198 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 129509, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. 
zn. 83 Cm 176/2016 - 6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 11. 8. 2016. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV496188-170206

Obchodní jméno: L &amp; L spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: náměs-
tí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 25086120 
Společnost L &amp; L spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25086120, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
48485, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 8. 6. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 803/2016 - 8, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 18. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV496187-170206

Obchodní jméno: multi-plex s.r.o. Sídlo: Poběžovice, Šibanov č. 
p. 6, okres Domažlice, PSČ 345 22 IČ: 26325381 Valná hro-
mada jediného společníka společnosti multi-plex s.r.o., se síd-
lem Poběžovice, Šibanov č. p. 6, okres Domažlice, PSČ 345 22, 
IČ: 26325381 konaná 9.11.2016 rozhodla o zrušení společnosti 
s likvidací ke dni 1.1.2017. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost SMOLÍK &amp; partner s.r.o., Pražská 22, 339 01 Klatovy 
I, IČ: 64359328, likvidátora zastupuje ing. Miroslav Smolík, nar. 
21.7.1967, bytem Týnec 115, PSČ 340 21. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na adresu likvidá-
tora společnosti. OV495518-170206

Obchodní jméno: PRECARIO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1-No-
vé Město, Opletalova 921/6, PSČ 110 00 IČ: 27595439 Společ-
nost PRECARIO s.r.o. v likvidaci, IČ: 27595439, se sídlem Praha 
1-Nové Město, Opletalova 921/6, PSČ 110 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 117733, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 784/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 7. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496184-170206

Obchodní jméno: R &amp; O, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 9-Újezd nad Lesy, Čížovská 159, PSČ 190 16 IČ: 45807531 
Společnost R &amp; O, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45807531, 

se sídlem Praha 9-Újezd nad Lesy, Čížovská 159, PSČ 190 16, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
12144, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 1062/2016 
- 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 18. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opleta-
lova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby při-
hlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV496204-170206

Obchodní jméno: RIKI &amp; Bros., s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9, Kovanecká 2295/11, PSČ 190 00 IČ: 27240037 Společnost 
RIKI &amp; Bros., s.r.o. v likvidaci, IČ: 27240037, se sídlem 
Praha 9, Kovanecká 2295/11, PSČ 190 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106891, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 66/2016 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496202-170206

Obchodní jméno: S&amp;CH soukromá autodoprava v.o.s. v li-
kvidaci Sídlo: Hořice IČ: 15055680 Oznámení o zahájení likvi-
dace společnosti: Společnost S&amp;CH soukromá autodoprava 
v. o. s. v likvidaci oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové, sp. zn. 38 Cm 76/2016-10 ze dne 9. 1. 2017, 
byla nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván Ing. Václav Špůr, Okružní 2385, 544 01 Dvůr Králové n. L. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby sdělili své poznatky o majetku společnosti a přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV495500-170206

Obchodní jméno: SETAX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2-Nusle, 
Nezamyslova 509/2, PSČ 128 00 IČ: 24307874 Společnost SE-
TAX s.r.o. v likvidaci, IČ: 24307874, se sídlem Praha 2-Nusle, 
Nezamyslova 509/2, PSČ 128 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 195063, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14. 
5. 2015, pod sp. zn. 78 Cm 185/2015-8, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 27. 7. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV496200-170206

Obchodní jméno: Jaroslav Poláček a spol. v likvidaci Sídlo: Kame-
runská 601/4, Praha 6-Vokovice IČ: 47114070 Likvidátor spo-
lečnosti Jaroslav Poláček a spol. v likvidaci, Kamerunská 601/4, 
Praha 6-Vokovice, IČ: 47114070, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 6691, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV496096-170202

Společnost Nadační fond na pomoc Policii ČR Trutnov v likvi-
daci se sídlem Trutnov, ul. Roty Nazdar čp. 497, PSČ 541 11, 
IČ: 60154225, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl N, vložka 40 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Milan Jároš, BA, se sídlem Nádražní 189, 541 01 Trutnov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00034358-20170216

Společnost VELKOOBCHOD ÚPA společnost s ručením 
omezeným v likvidaci se sídlem Alšova 576, 542 32 Úpice, 
IČ: 47450240, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 
2360 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Milan Jároš, BA, se sídlem Nádražní 189, 541 01 
Trutnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00034355-20170216



Konkursní noviny 4/2017 | 12

Společnost YES OI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mlýnská 172/2, 
České Budějovice 1, 370 01 České Budějovice, IČ: 26097435, 
právnická osoba vedená u Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích, oddíl C, vložka 13771 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem 
České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Spo-
lečností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně k rukám Likvidáto-
ra. OV00034357-20170216

Obchodní jméno: Infecom-Vest s.r.o. Sídlo: náměstí Míru 18, 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm IČ: 25378732 Společnost Infe-
com-Vest s.r.o., se sídlem náměstí Míru 18, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm, IČ: 25378732, oznamuje, že dne 24.1.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora ing. Janeč-
ková Anna, Polanského 2521, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Infecom-Vest 
s.r.o. v likvidaci. OV496075-170202

Obchodní jméno: AGRO - MOST s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mladé 
22, Liběšice IČ: 25437038 Likvidátor společnosti AGRO - MOST 
s. r. o. (jejíž nová obchodní firma je AGRO - MOST s. r. o. v li-
kvidaci), se sídlem Mladé 22, Liběšice, IČ: 25437038, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 18307, oznamuje tímto v souladu s § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 10.5.2016, č.j. 72 Cm 
52/2013-14, které nabylo právní moci dne 15.6.2016, byla spo-
lečnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 
Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své 
pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV495921-170131

Obchodní jméno: Bytové družstvo Bělčická 2820/20 Sídlo: Běl-
čická 2820/2, 141 00 Praha 4 IČ: 25613341 Bytové družstvo Běl-
čická 2820/2 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 31.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Vlasta Niederlová, 
bytem Praha 9, Prosek, Zárybská 665/20, PSČ 190 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV495938-170131

Obchodní jméno: EURENT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, U Stu-
dánky 250/3, PSČ 170 00 IČ: 27210103 Likvidátor společnosti 
Společnost EURENT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27210103, se sídlem 
Praha 7, U Studánky 250/3, PSČ 170 00, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 104682, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí je-
diného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
9.12.2016 byla společnost zrušena s likvidací ke dni 1.1.2017. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Jaroslav Slížek, nar. 
5.7.1949, bytem Praha 6, Terronská 871/72, PSČ 160 00. Li-
kvidátor vyzývá tímto všechny případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky či jiná práva vůči společnosti u likvidátora ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení vstupu spo-
lečnosti do likvidace v Obchodním věstníku na uvedené adrese 
likvidátora. OV495926-170131

Obchodní jméno: Holandsko - Lobe, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Lipno 
nad Vltavou 108, PSČ 382 78 IČ: 27571629 zapsána v obchod-
ním rejstříku vedeném KS v Č. Budějovicích, vložka C 15638 
Oznamuji, že ke dni 15.12.2016 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Adrianus Anthonius Coolber-
gen, bytem Srnín 98, 381 01 Český Krumlov. Tímto vyzýváme 
případné věřitele, aby své pohledávky vůči společnosti uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. Holandsko - Lobe, s.r.o. 
v likvidaci Adrianus Anthonius Coolbergen Likvidátor společnosti 
OV495907-170131

Obchodní jméno: Chicago Real, s. r.o. Sídlo: Liberec 15, Březo-
vý vrch 741/12, PSČ 460 15 IČ: 63149834 Společnost Chicago 
Real, s. r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 26.3.2013 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Konkurs-
ní v. o. s., se sídlem Měsíčná 256/2, Liberec III, PSČ 460 02, 
IČ: 25417959. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora 952gc9f. OV495929-170131

Obchodní jméno: NIKITA II, v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Květová 10/179 IČ: 25760564 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Společnost: NIKITA II, v.o.s. v likvidaci, sídlo: Praha 
6, Květová 10/179, IČ: 25760564, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 34366, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti NIKITA II, v.o.s. v likvidaci, IČ: 25760564, Praha 6, Květová 
10/179, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-

chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV495914-170131

Obchodní jméno: Oblastní spolek ČČK Praha 10 + Benešov v li-
kvidaci Sídlo: Záběhlická 1779/22, 106 00 Praha 10 IČ: 00425699 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, spisová značka: L 39585 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Spo-
lečnost OS ČČK Praha 10 + Benešov oznamuje, že vstoupila dne 
1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. Jaro-
mír Sobota, CSc., Oblouková 8, 101 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495945-170131

Obchodní jméno: OCEAN CLUB s.r.o. Sídlo: Myslbekova 
1029/18, Židenice, 615 00 Brno IČ: 27823831 Společnost OCE-
AN CLUB s.r.o., Myslbekova 1029/18, Židenice, 615 00 Brno, 
IČ: 27823831, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
35 Cm 151/2016-16 zrušena a dnem 21.11.2016 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti OCEAN CLUB s.r.o. v likvidaci, 
Myslbekova 1029/18, Židenice, 615 00 Brno, IČ: 27823831, tím-
to v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti OCEAN 
CLUB s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto do-
tčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Mi-
roslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV495948-170131

Obchodní jméno: OILMAG PLUS s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Sokolská třída 1615/20, 70200 Ostrava, Moravská Ostrava 
IČ: 03058255 Likvidátor společnosti OILMAG PLUS s.r.o. »v li-
kvidaci«, se sídlem Sokolská třída 1615/20, 702 00 Ostrava, 
Moravská Ostrava, IČ: 03058255, JUDr. Anna Antlová, Sadová 
2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, oznamuje, že spo-
lečnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adresu pro doručování (sídlo likvidátora) Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV495935-170131

Obchodní jméno: OTS Ostrava s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Výstavní 
1928/9, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 29020697 Likvi-
dátor společnosti OTS Ostrava s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Vý-
stavní 1928/9, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 29020697, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Morav-
ská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo 
likvidátora) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV495937-170131

Obchodní jméno: Slezan bytové družstvo v likvidaci Sídlo: Praha 
3, Slezská 2140/118, PSČ 130 00 IČ: 62410733 Likvidátor druž-
stva: Slezan bytové družstvo v likvidaci, IČ: 62410733, se sídlem: 
130 00 Praha 3, Slezská 2140/118, oznamuje, že k 1.1.2017 
družstvo vstoupilo do likvidace a zároveň vyzývá věřitele likvido-
vaného družstva, aby své pohledávky v zákonné lhůtě písemně 
přihlásili u likvidátora na adrese: JUDr. František Futó, Bronzová 
2025/31, 155 00 Praha 5. OV495915-170131

Obchodní jméno: GARTEMONT, a.s. v likvidaci Sídlo: Pobřežní 
297/14, Karlín, 186 00 Praha IČ: 01416111 Druhé oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchodní společ-
nost GARTEMONT, a.s. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 297/14, 
Karlín, 186 00 Praha, Česká republika, IČ: 01416111, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. B 18926 (dále jen »Společnost«) oznamuje, že rozhod-
nutím jediného akcionáře ke dni 1. 1. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Kateřina Bukovská, dat. nar. 
16. 5. 1985, bydliště: Topolová 706, 735 14 Orlová. Likvidace 
bude provedena podle příslušných platných právních předpisů. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací na výše uvedené 
adrese sídla likvidované obchodní Společnosti. Své pohledávky 
a jiná práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně 
jinými doklady. V Praze dne 1. února 2017 Kateřina Bukovská, 
likvidátor OV496066-170202

Obchodní jméno: GREEN FUTURE s.r.o. Sídlo: Šlechtitelů 
813/21, Holice, 779 00 Olomouc IČ: 27850391 Likvidátor spo-
lečnosti GREEN FUTURE s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Šlechtitelů 
813/21, Holice, 779 00 Olomouc, IČ: 27850391, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - poboč-
ka v Olomouci, odd. C, vl. 43415, oznamuje, že se společnost 
usnesením č. j. 30 Cm 104/2015 ze dne 24.9.2015, které nabylo 
právní moci dne 21.10.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 

ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV496073-170202

Obchodní jméno: KAPA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Českomo-
ravská 930/22, Praha 9-Vysočany IČ: 61249416 Likvidátor spo-
lečnosti KAPA, spol. s r. o. v likvidaci, Českomoravská 930/22, 
Praha 9-Vysočany, IČ: 61249416, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28894, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV496097-170202

Obchodní jméno: KOLEJE OSTRAVA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ur-
xova 489/6, Poruba, 708 00 Ostrava IČ: 25356011 Společnost 
KOLEJE OSTRAVA s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Urxova 489/6, 
Poruba, 708 00 Ostrava, IČ: 25356011, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp. zn. C 9832 (dále jen »Společnost«), 
oznamuje, že dne 1.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
Společnosti byl jmenován David Jünger, nar. 15.1.1975, bytem 
Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 454/24, Poruba, 
708 00 Ostrava (dále jen »Likvidátor«). Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. uplatnili jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Likvidátora, jíž pro účely této likvidace je David Jünger 
likvidátor KOLEJE OSTRAVA s.r.o. »v likvidaci« 28. října 438/219 
Mariánské Hory 709 00 Ostrava nebo podáním do datové 
schránky Společnosti ID: 9iaru5k OV496060-170202

Obchodní jméno: NOVEXIM CZ, s.r.o. Sídlo: Praha 8, Vidimská 
733/3, PSČ 181 00 IČ: 26172453 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 76769 
Oznámení o likvidaci: Společnost NOVEXIM CZ s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 19.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován RNDr. Libor Fiala, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV496058-170202

Obchodní jméno: Občanské sdružení Avalon Sídlo: Komořanská 
87/13, 143 00, Praha 12 IČ: 63833271 zapsáno ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 
7150. Oznámení o likvidaci Spolek Občanské sdružení Avalon 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 19. 12. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Michael Antony, bytem Komořanská 
87/13, 143 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV496059-
170202

Obchodní jméno: Sapphirine CZ s.r.o. Sídlo: Bezručova 663, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm IČ: 26892197 Společnost Sap-
phirine CZ s.r.o., se sídlem Bezručova 663, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ: 26892197, oznamuje,že dne 24.1.2017 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora ing. Janeč-
ková Anna, Polanského 2521, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Sapphirine CZ 
s.r.o. v likvidaci. OV496074-170202

Obchodní jméno: T &amp; M s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Břehu 
260/1, Praha 9-Vysočany IČ: 25771477 Likvidátor společnosti 
T &amp; M s. r. o. v likvidaci, Na Břehu 260/1, Praha 9-Vyso-
čany, IČ: 25771477, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68762, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496104-170202

Družstvo bylo rozhodnutím členské schůze zrušeno s likvidací 
ke dni 4.10.2016. Likvidátorem družstva byl povolán Miroslav 
Zíka, datum narození: 28.10.1964, rodné číslo: 641028/0998, 
bydliště: Rokycany, Nové Město, U Nemocnice 797, PSČ 337 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za druž-
stvem Bytové družstvo nájemníků domu č.p. 796-797 - družstvo 
v likvidaci, IČ: 26338068. K písemné přihlášce je třeba připojit 
kopie listin prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. OV00013160-20170214

Obchodní jméno: Onwards Media, s.r.o. Sídlo: Táboritská 
476/16, 130 00 Praha 3 IČ: 26095769 Zapsaná v obchodním 



Konkursní noviny 4/2017 | 13

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
164988 Společnost Onwards Media, s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 14. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Ing. Petra Batistová, Stará 80, 378 33 Nová Bystřice, tel. 
608 301 673. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00032289-20170216

Společnost Dever Servis s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 10 - 
Strašnice, Vykáňská 1444/4, PSČ 100 00, IČ: 26366291 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 172843 oznamuje, že vstoupila dne 
24.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00032272-20170216

Obchodní jméno:Lidové bytové družstvo Za Strahovem 10, druž-
stvo v likvidaci Sídlo: Za Strahovem 548/10, Praha 6, 160 00 
IČ: 64947319 Bytové družstvo Lidové bytové družstvo Za Stra-
hovem 10 oznamuje, že vstoupilo rozhodnutím členské schů-
ze dne 1.1. 2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Dana Feitlová adresa: M. Horákové 50, Praha 7, 170 00 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátorky. OV00032266-20170216

Obchodní jméno: TMM Finance s.r.o., v likvidaci Sídlo: Bystrcká 
612/15, Komín, 624 00 Brno IČ: 01457837 TMM Finance s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Bystrcká 612/15, Komín, 624 00 Brno, IČ 
01457837, tímto oznamuje, že byla zrušena s likvidací ke dni 
1.1.2017 a tímto dnem rovněž vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován pan JUDr. Pavel Procházka, bytem Majda-
lenky 844/7, Lesná, 638 00 Brno. Ve smyslu ust. § 198 odst. 2 
občanského zákoníku jsou věřitelé vyzýváni, aby své pohledávky 
za výše uvedenou společností přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, tj. v zákonné lhůtě 
na adresu sídla společnosti. OV00032280-20170216

Společnost NEILSON CONSULTING &amp; DATA MANAGE-
MENT s.r.o., IČ: 27457656, se sídlem Praha 1, Biskupský dvůr 
2095/8, PSČ: 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113966 oznamuje, že 
dne 1.2.2017 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka.Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzývá-
me, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocněného advokáta 
spol. NEILSON CONCULTING &amp; DATA MANAGEMENT 
s.r.o., Mgr. Iveta Kůlová, IČ: 47289660, zapsaná v seznamu 
u ČAK pod evid.č. 16851, se sídlem Stavební 4463/25, Jablonec 
nad Nisou, PSČ: 466 06. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem firmy NEILSON CONSULTING &amp; DATA MANAGE-
MENT s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;. OV00013172-20170214

Společnost INGENIOUS DATA SYSTEMS, s.r.o., IČ: 26446588, 
se sídlem Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ: 140 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 82799 oznamuje, že dne 1.2.2017 vstoupila do likvi-
dace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka.Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese zmocněného advokáta spol. INGENIOUS 
DATA SYSTEMS, s.r.o., Mgr. Iveta Kůlová, IČ: 47289660, za-
psaná v seznamu u ČAK pod evid.č. 16851, se sídlem Stavební 
4463/25, Jablonec nad Nisou, PSČ: 466 06. Obchodní společ-
nost vystupuje pod názvem firmy INGENIOUS DATA SYSTEMS, 
s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;. OV00013173-20170214

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 20.09.2016, č.j.: 
84Cm 223/2016 - 6 byla společnost M.B. Titus International, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 49710508, se sídlem Praha 10, Doubravčická 
2202, PSČ 100 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00013166-20170214

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost INTERDEMAR s.r.o. &quot;v likvi-
daci&quot;, se sídlem Okrajová 1354/15, Podlesí, 736 01 Haví-
řov, IČ: 26809443, vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 26500, oznamuje, že byla nařízena dne 25.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 3.1.2016, č.j. 42Cm 179/2016-24. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 

Graňák likvidátor společnosti INTERDEMAR s.r.o. &quot;v likvi-
daci&quot; OV00013191-20170214

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 21.09.2016, č.j.: 
84Cm 216/2016 - 6 byla společnost M &amp; L s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25137492, se sídlem Praha 10, Kodaňská 10, PSČ 101 00, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00013165-20170214

Liberty - Lobe, s.r.o., v likvidaci IČ: 27571343 se sídlem Lipno 
nad Vltavou 109, PSČ 382 78 Lipno nad Vltavou zaspána v ob-
chodním rejstříku vedeném KS v Č. Budějovicích, vložka C-15489 
Oznamuji, že ke dni 27.12.2016 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem společnosti byl jmenován Adrianus Anthonius Coolber-
gen, bytem Srnín 98, 38101 Český Krumlov. Tímto vyzýváme 
případné věřitele, aby své pohledávky vůči společnosti uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. Liberty - Lobe, s.r.o. v li-
kvidaci Adrianus Anthonius Coolbergen Likvidátor společnosti 
OV00013169-20170214

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Linelox s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 8, Heydukova 11, PSČ 18000, IČ: 24168301, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 184996, oznamu-
je, že byla nařízena dne 13.10.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28.7.2016, č.j. 82Cm 
1384/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti Linelox s.r.o. v likvidaci OV00013189-20170214

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost MEOSTAR s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Za zámečkem 745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 29142415, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 203360, 
oznamuje, že byla nařízena dne 21.12.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.10.2016, 
č.j. 82Cm 1715/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti MEOSTAR s.r.o. v likvidaci OV00013190-
20170214

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Blythe Investment s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Makovského 1177/1, Řepy, 163 00 Praha 6, 
IČ: 03801292, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 238159, oznamuje, že byla nařízena dne 1.11.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.10.2016, č.j. 82Cm 1727/2016-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Blythe Investment s.r.o. v likvidaci 
OV00013188-20170214

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CAPE TOWN s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 02082071, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 214739, oznamuje, že byla nařízena dne 8.11.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10.10.2016, č.j. 82Cm 682/2016-11. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti CAPE TOWN s.r.o. v likvidaci 
OV00013186-20170214

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CZECH ZOOMARKET s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 26413001, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 220714, oznamuje, že byla nařízena dne 12.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24.10.2016, č.j. 82Cm 1859/2016-3. Likvidátorem byl jme-

nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti CZECH ZOOMARKET s.r.o. v likvi-
daci OV00013185-20170214

Obchodní jméno: KTN Praha s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kralická 
1082/18, Praha, 10000, Česká republika IČ: 62411055 zapsaná 
u Městského soudu v Praze spis. zn. C 34133 Společnost KTN 
Praha s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Daniel Činátl, Fr. Kadlece 3, Praha, 
186 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě budˇprostřednictvím datové schránky ID qzpg6di nebo 
na adrese sídla společnosti Kralická 1082/18, Praha, 10000, Čes-
ká republika. V Praze dne 8.2.2017 OV00013168-20170214

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost RS GREEN group s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Vrchlického 482/49, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 49355848, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 19749, oznamuje, že byla nařízena dne 28.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 23.11.2016, č.j. 82Cm 1409/2016-8. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti UNIO s.r.o. v likvidaci 
OV00013184-20170214

TERRALONG s.r.o. v likvidaci, IČ: 28867912, sídlo společnosti: 
Martinická 987/3, Praha 9, 197 00 dne 6.1.2017 nabylo právní 
moci USNESENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 274/2016 
ze dne 14.10.2016, kterým vstoupila výše uvedená obchodní 
společnost TERRALONG, s.r.o., IČ: 28867912 do likvidace. Li-
kvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV00013174-20170214

Oznámení vstupu společnosti do likvidace ve smyslu § 198 zák.č. 
89/2012 Sb., nového občanského zákoníku, výzva věřitelům: 
Likvidátor společnosti Caunton Transfer s.r.o., IČ: 29281181, 
sídlem: Praha 4, Na Nivách 1019/25, PSČ 141 00, reg. v obch. 
rej. vedeném u Městského soudu v Praze, v odd. C vl. 184765 
Oznamuje zrušení společnosti s likvidací, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 315/2016-5 ze dne 
24.11.2016. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace ve smyslu ust. § 198 zák.č. 89/2012 
Sb., nového občanského zákoníku, a to k rukám a na adresu 
likvidátora: JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová, Praha 1, 
Washingtonova 1567/25, PSČ 110 00. Věřitelé uvedou právní 
důvod vzniku pohledávky a vyčíslí její výši; rozhodné skuteč-
nosti o přihlašované pohledávce osvědčí věřitelé přiloženými 
fotokopiemi listin. JUDr. Mgr. Martina Jinochová Matyášová 
Likvidátor společnosti Caunton Transfer s.r.o. OV00013164-
20170214

Obchodní jméno: House of Brands s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Os-
trava, Přívoz, Teslova 1129/2b, 702 00 IČ: 01751123 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, od-
díl C, vložka 56596 Oznámení likvidátora o vstupu společnosti 
do likvidace a výzva věřitelům k přihlášení pohledávek. Na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 15Cm 84/2016-7, ze 
dne 26.10.2016, které nabylo právní moci dne 21.12.2016, byla 
společnost House of Brands s.r.o., IČ: 01751123, se sídlem Os-
trava - Přívoz, Teslova 1129/2b, PSČ: 702 00, zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor JUDr. Rita Kubicová, insolvenční správkyně, 
se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese likvi-
dátora, tj. JUDr. Rita Kubicová, se sídlem Veleslavínova 1022/4, 
702 00, Ostrava. OV00032298-20170216

Obchodní jméno: Škola ekonomiky a cestovního ruchu, soukro-
má SOŠ s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Klafárku 1, 591 01 Žďár nad 
Sázavou IČ: 25341863 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 27008 Společnost 
Škola ekonomiky a cestovního ruchu, soukromá SOŠ s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že byla vyřazena z rejstříku škol MŠMT ČR 
a vstoupila dne 26. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována PhDr. Milada Holemářová,bytem Havlíčkovo nám. 11, 
591 01 Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00013170-20170214



Konkursní noviny 4/2017 | 14

Likvidátor společnosti MetroPolitan Financial s.r.o. &quot;v li-
kvidaci&quot; se sídlem Mozartova 200/14, Nová Ulice, 779 00 
Olomouc, IČ: 27791416, zapsaná v obchodním rejstříku, kte-
rý vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, 
vl. 51906, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 23 Cm 
175/2016-22 ze dne 18.11.2016, které nabylo právní moci dne 
21.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných ne-
platných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV00013193-
20170214

Zveřejnění inzerce o vstupu společnosti do likvidace EKOEN 
v.o.s. „v likvidaci“, IČ: 19012241 Likvidátor společnosti EKOEN 
v.o.s. „v likvidaci“, IČ: 19012241, se sídlem 742 35 Odry, Tošo-
vická 345/5 oznamuje věřitelům, že firma vstoupila 3.6.2014 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění na adresu: Jiří Honiš, 
likvidátor EKOEN v.o.s. „v likvidaci“, IČ: 19012241, bytem 742 35 
Odry, třída Osvobození 16 nebo elektronicky na adresu: kance-
lar.ostrava.is@seznam.cz. OV00013195-20170214

Oznámení o likvidaci společnosti Asociace APL s.r.o. v likvidaci 
IČ: 04319290 se sídlem Popovická 924/4, Michle, 101 00 Praha 
10, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 245866 Společnost Asociace APL s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 04319290, se sídlem Popovická 924/4, Michle, 
101 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 245866, tímto oznamuje, 
že vstoupila dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Ing. Jan Wolf, bytem Bělocerkevská 1299/24, Vršovice, 
100 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora nebo společnosti. OV00032294-20170216

Obchodní jméno: D. Trading s.r.o. Sídlo: Botanická 606/24, Ve-
veří, 602 00 Brno IČ: 28424719 Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 316/2015-5, ze dne 27. 6. 2016 byla obchodní společnost 
D. Trading s.r.o., se sídlem Botanická 606/24, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 28424719 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 17. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00032293-
20170216

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BMB Praha, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti BMB Praha, spol. s r.o. se sídlem Jana Růžič-
ky 1154/5, Kunratice, 148 00 Praha 4, IČ: 25742094, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 66089, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti BMB Praha, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00032283-20170216

Rozhodnutím valné hromady vstoupila ke dni 10.2.2017 spo-
lečnost Metal Route s.r.o., sídlem Bohumín - Skřečoň, 1. máje 
177, PSČ 735 31, obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, 
C 33501, do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk 
Tryba, který tímto vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky vůči likvidované společnosti ve lhůtě tří měsíců na adre-
su: Ing. Zdeněk Tryba, nám. J. Gagarina 1230/3, 710 00 Slezská 
Ostrava. OV00032302-20170216

Obchodní jméno: Nerseco, s.r.o. Sídlo: Vítězné náměstí 576/1, 
PSČ 160 00, Praha 6 IČ: 27733751 Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 82 Cm 1451/2015 společnost Nerseco, s.r.o., se síd-
lem Vítězné náměstí 576/1, PSČ 160 00, Praha 6, IČ: 27733751, 
vstoupila ke dni 12.11.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 

Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV495618-170125

Satius s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 6, Břevnov, Bělohorská 
144/245, PSČ 169 00 IČ: 27964175 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1005/2016 společnost: Satius s.r.o. 
„v likvidaci“ sídlo: Praha 6, Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ: 
169 00 IČ: 27964175 vstoupila ke dni 13.12.2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek - Místek OV00008760-20170208

Likvidátor společnosti Rauh + spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Hradecká 41, 53501 Přelouč - Přelouč, IČ: 46508139, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Hradci Králové - poboč-
ka v Pardubicích odd. C, vl. 9284, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové - pobočka 
v Pardubicích č.j. dne 23.8.2005, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Ing. Jedličková Michaela, Vítězslava Nováka 109, 53973 
Skuteč ID DS: yb3yuei OV00009010-20170208

Obchodní jméno: Algalida s.r.o. Sídlo: Klausova 2541/15, 
PSČ 155 00, Praha 5 IČ: 28239385 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 493/2015 společnost Algalida s.r.o., se sídlem 
Klausova 2541/15, PSČ 155 00, Praha 5, IČ: 28239385, vstoupi-
la ke dni 2.10.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
do datové schránky tibyd6x. OV495577-170124

Obchodní jméno: B + B, spol. s r. o. Sídlo: Bělocerkevská 
1299/24, 100 00 Praha 10 IČ: 45789860 Likvidátor společnosti 
B + B, spol. s r. o. se sídlem Bělocerkevská 1299/24, 100 00 Pra-
ha 10, IČ: 45789860, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 157/2016-6 dne 
31.8.2016, které nabylo právní moci dne, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV495587-170124

Obchodní jméno: BUSH TRADE s.r.o. Sídlo: Lannova 2061/8, 
PSČ 110 00, Praha 1 IČ: 24299537 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1189/2015 společnost BUSH TRADE s.r.o., 
se sídlem Lannova 2061/8, PSČ 110 00, Praha 1, IČ: 24299537, 
vstoupila ke dni 25.9.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV495580-170124

Obchodní jméno: Bussiness-Consulting-Marketing s.r.o. Sídlo: 
Malá Františkánská 122/2, 669 02 Znojmo IČ: 25584570 Spo-
lečnost Bussiness-Consulting-Marketing s.r.o., se sídlem Malá 
Františkánská 122/2, 669 02 Znojmo, IČ: 25584570 oznamuje, 
že dne 17.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora Mgr. Štěpána Řiháčka, advokáta, sídlem Pionýrská 
249/15, Brno, 602 00. Obchodní společnost vystupuje pod ná-
zvem firmy Bussiness-Consulting-Marketing s.r.o. »v likvidaci«. 
OV495569-170124

Obchodní jméno: GASTRO ASIA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Voctářova 18, 180 00 Praha 8 IČ: 26166003 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 76172 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti GASTRO ASIA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 26166003, 
Voctářova 18, 180 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495544-170124

Obchodní jméno: GREAT prospekt s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kube-
líkova 1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 02376563 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 218769 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti GREAT prospekt s.r.o. v likvidaci, IČ: 02376563, Kubelí-
kova 1224/42, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 

pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495542-170124

Obchodní jméno: Mikroregion Podblanicko, dobrovolný svazek 
obcí Sídlo: Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim IČ: 71181008 
Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Podblanicko, v likvidaci, 
IČ: 71181008, oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Bc. Eva Bartošová, K Bílému 
vrchu 1717, 250 88 Čelákovice. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV495571-170124

Obchodní jméno: MILKOS, spol. s r.o. Sídlo: Viniční 1859/15, 
Židenice, 615 00 Brno IČ: 63473330 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 134/2016 - 5, ze dne 25. 10. 2016 byla 
obchodní korporace MILKOS, spol. s r.o., se sídlem Viniční 
1859/15, Židenice, 615 00 Brno, IČ: 63473330 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 31. 12. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV495591-170124

Obchodní jméno: NEMO 99, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4-Michle IČ: 26420406 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 80832 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti NEMO 99, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26420406, 
se sídlem Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4-Michle, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV495547-170124

Obchodní jméno: Služby Sobotka s.r.o., v likvidaci Sídlo: Březen-
ská 244, 507 43 Sobotka IČ: 25963554 Rozhodnutím jediného 
společníka ve funkci valné hromady ze dne 15.12.2016 byla ob-
chodní společnost Služby Sobotka s.r.o., IČ: 25963554, se sídlem 
Březenská 244, 507 43 Sobotka, zrušena s likvidací a ke dni 1. 
ledna 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. 
Petr Vítek, Zahrádkářská 556/20, 503 11 Hradec Králové 15. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV495540-
170124

Obchodní jméno: TDL Trading s. r. o. v likvidaci Sídlo: Revoluční 
1056/8a, 110 00 Praha 1 IČ: 28872100 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
150352 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti TDL Trading s. r. o. v likvidaci, IČ: 28872100, se sídlem 
Revoluční 1056/8a, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495553-170124

Československý klub přírodních akvaristů o.s. v likvidaci Květnová 
69, 267 11 Vráž IČ: 22661557 Zapsaný ve spolkovém rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 17837. 
Spolek Československý klub přírodních akvaristů o.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupil dne 19. ledna 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován František Kolín, Libá č.p. 375, 351 31 Libá. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora.

FASCITE - LAGA Viktor s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; Moravská 
Huzová 110, 783 13 Štěpánov IČ: 01606450 Likvidátor spo-
lečnosti FASCITE-LAGA Viktor s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; se 
sídlem Moravská Huzová 110, 783 13 Štěpánov, IČ: 01606450, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Os-
travě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 65350, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 30 Cm 83/2016-13 ze dne 18.8.2016, 
které nabylo právní moci ve výroku II. dne 29.8.2016 a ve výro-
cích I., III. - V. dne 14.9. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-



Konkursní noviny 4/2017 | 15

to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID 
DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi 
o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních spo-
lečnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese.

Bytové družstvo Průmstav, v likvidaci Sedláčkova 1357/12, 
500 02 Hradec Králové Pražské Předměstí IČ: 42192188 Roz-
hodnutím členské schůze ze dne 28. prosince 2016 bylo druž-
stvo Bytové družstvo Průmstav, IČ: 42192188, se sídlem Hradec 
Králové 2, Sedláčkova 1357 a 1358, PSČ 500 02, zrušeno s likvi-
dací a ke dni 1.1.2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Bc. Petr Vítek, Zahrádkářská 556/20, 503 11 Hradec 
Králové 15. Likvidátor tímto vyzývá věřitele družstva a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. 

Obchodní jméno: AKZUZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Frýdek-Mís-
tek, Frýdek, tř. T. G. Masaryka 650, PSČ 738 01 IČ: 28294246 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 15 Cm 142/2016 spo-
lečnost: AKZUZ s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Frýdek-Místek, Frýdek, 
tř. T. G. Masaryka 650, PSČ 738 01, IČ: 28294246, vstoupila 
ke dni 23.12.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495870-
170130

Obchodní jméno: ALLROADSHOP s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 24671797 Společnost ALLROAD-
SHOP s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 24671797, se sídlem Praha 3, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1566/2016-3, ze dne 
12. 9. 2016, které nabylo právní moci dne 11. 10. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495833-170130

Obchodní jméno: Bytové družstvo Bohemia group Praha, druž-
stvo v likvidaci Sídlo: Kolbenova 609/40, Praha 9, PSČ 190 00 
IČ: 27525061 Dr 6623 vedená u Městského soudu v Praze Byto-
vé družstvo Bohemia group Praha, družstvo v likvidaci oznamuje, 
že vstoupilo dne 16. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována obchodní společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem 
Soukenická 2082/7, Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, 
zastoupena Ladislavem Pelikánem, bytem Československé ar-
mády 408/51, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste 
Praha s. r. o., BUSINESS PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 
9-Hloubětín, PSČ 198 00, nebo do datové schránky ID nw9yfn. 
V Praze dne 20. 10. 2016 Trieste Praha s.r.o. Ladislav Pelikán 
likvidátor OV495841-170130

Obchodní jméno: EPV Solution s.r.o. Sídlo: Václavské náměstí 
772/2, 110 00 Praha 1 IČ: 27957268 Společnost EPV Solution 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 27957268, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 772/2, PSČ 110 00, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1292/2016-3, ze dne 
15. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 9. 9. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495839-170130

Obchodní jméno: GS-Global servis, a.s. Sídlo: Hasičská 551/52, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ: 25849450 Společnost GS-Global 
servis, a.s. se sídlem Hasičská 551/52, 700 30 Ostrava-Hra-
bůvka, IČ: 25849450 oznamuje, že dne 6.12.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy GS-Global servis, a.s. 
v likvidaci. V Ostravě 18.1.2017 Ing. Kateřina Nálešníková likvi-
dátor GS-Global servis, a.s. v likvidaci Hasičská 551/52 700 30 
Ostrava-Hrabůvka OV495858-170130

Obchodní jméno: KEŠKA Třinec s.r.o. Sídlo: Staroměstská 534, 
Staré Město, 739 61 Třinec IČ: 28588070, Společnost KEŠKA 
Třinec s.r.o., IČ: 28588070, sídlem Staroměstská 534, Staré Měs-
to, 739 61 Třinec vstoupila dne 27.10.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byla dne 27.10.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 
měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV495846-
170130

Obchodní jméno: KORTIS s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ostrava, Stará 
Bělá, Proskovická 473/229, PSČ 724 00 IČ: 47670851 Na zákla-
dě plné moci ze dne 26.1.2017 jsem byl ustanoven likvidátorem 
společnosti: KORTIS s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Ostrava, Stará 
Bělá, Proskovická 473/229, PSČ 724 00, IČ: 47670851, vstoupila 
ke dni 7.6.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnos-
ti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495871-
170130

Obchodní jméno: LEMONTEA spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Údolní 589/18, 725 29 Ostrava-Pteřkovice IČ: 25856405 Likvi-
dátor společnosti LEMON TEA spol. s r.o. »v likvidaci«, se síd-
lem Údolní 589/18, 725 29 Ostrava-Petřkovice, IČ: 25856405, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Morav-
ská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo 
likvidátora) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV495853-170130

Obchodní jméno: Lions Club Ústí nad Labem o.s. v likvidaci Síd-
lo: 400 01 Ústí nad Labem, Masarykova 3128/36 IČ: 26533596 
Právnická osoba Lions Club Ústí nad Labem o.s. v likvida-
ci se sídlem 400 01 Ústí nad Labem, Masarykova 3128/36, 
IČ: 26533596, oznamuje, že dne 1.4.2014 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby se tímto vyzývají, aby své pohle-
dávky, popřípadě jiná práva přihlásili v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora Ing. Pavel Lampa, daňový poradce, Lužické náměstí 
158/12, 408 01 Rumburk. OV495851-170130

Obchodní jméno: MV Capital s.r.o. v likvidaci Sídlo: Poděbradská 
576/152, Praha 9 Hloubětín, PSČ 198 00 IČ: 03334872 zapsaná 
u Městského soudu v Praze spis. zn. C 230393 Společnost MV 
Capital s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost 
Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, Praha 1 Nové 
Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladislavem Pelikánem, 
bytem Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS PLACE, Poděbrad-
ská 576/152, Praha 9-Hloubětín, PSČ 198 00, nebo do datové 
schránky ID nw9yfn. V Praze dne 26. 9. 2016 Trieste Praha s.r.o. 
Ladislav Pelikán likvidátor OV495842-170130

Obchodní jméno: Občanské sdružení Náš svět - Amaro svetos 
»v likvidaci« Sídlo: Studénka, Butovice, Tovární 821, PSČ 742 13 
IČ: 27056546 Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 
144/2015 společnost: Občanské sdružení Náš svět - Amaro 
svetos »v likvidaci«, sídlo: Studénka, Butovice, Tovární 821, 
PSČ 742 13, IČ: 27056546, vstoupila ke dni 8.10.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV495867-170130

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 72 Cm 264/2014 
ze dne 4.9.2015, které nabylo právní moci 22.1.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti MAXHARD, spol. s r.o., se sídlem 
190 00 Praha 9, Špitálská 5/775, IČ: 25688430 s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností MAXHARD, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00011018-20170213

Likvidátor společnosti TRADEPOOL spol. s r.o. „v likvidaci“, se 
sídlem Ostrava, IČ: 19010389, JUDr. Anna Antlová, Sadová 
2650/20, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, oznamuje, že 
společnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvidátora) Sadová 
2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV00013214-
20170215

Likvidátor společnosti Bytové družstvo 447 v likvidaci, se síd-
lem Nábřeží SPB 447, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ: 25377469, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo 
likvidátora) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00013215-20170215

M + N plus, s.r.o., IČ: 27164128, sídlo společnosti: Korytná 
4, Praha 10, 100 00 dne 6.1.2017 nabylo právní moci USNE-
SENÍ Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 205/2016 ze dne 
20.9.2016, kterým vstoupila výše uvedená obchodní společnost 
M + N plus, s.r.o. do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. OV00013202-20170215

Obchodní jméno: Freizeithaus Moravka s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot; Sídlo: Morávka č.p. 321, PSČ 739 05 IČ: 26849691 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C., vložka 28321 Společnost Freizethaus Moravka s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 2.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Martausová Taťana, Provaznická 962/49, Os-
trava - Hrabůvka. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00032290-20170216

Obchodní jméno: MOTAC s.r.o. Sídlo: Liberec 7, Palackého 
243/10 IČ: 47287233 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pobočka Liberec, oddíl 
C, vložka 3226 Společnost MOTAC s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 2.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Helena Rejholcová, LL.M., Holečkova 31/103, Praha 5. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495665-170126

Obchodní jméno: Bytové družstvo Klusáčkova 5 v likvidaci Síd-
lo: Klusáčkova 502/5a, 602 00 Brno IČ: 29271606 Likvidátor 
Bytového družstva Klusáčkova 5 v likvidaci, se sídlem Brno, 
Klusáčkova 502/5a, PSČ 602 00 IČ: 29271606, oznamuje, že 
družstvo dne 1.1.2017 vstoupilo do likvidace. Žádáme případné 
věřitele družstva a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění na kontaktní adrese likvidátora: Marcel 
Kopuletý, Klusáčkova 502/5b, 602 00 Brno. OV495615-170125

Obchodní jméno: Bytové družstvo Zborovská 15 v likvidaci Sídlo: 
Praha 5-Smíchov, Zborovská 1026/15, PSČ 150 00 IČ: 27070875 
Oznámení o likvidaci: Bytové družstvo Zborovská 15 v likvidaci, 
se sídlem Praha 5-Smíchov, Zborovská 1026/15, PSČ 150 00, 
IČ: 27070875 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována PhDr. Eva Vojtová, bytem Zborov-
ská 1026/15, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Bytové družstvo 
Zborovská 15 v likvidaci, Zborovská 1026/15,150 00 Praha 5. 
OV495620-170125

Obchodní jméno: Družstvo Albánská 2 Sídlo: Albánská 2, Pra-
ha 6, PSČ 160 00 IČ: 62409115 zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl DR, vložka 
2047 Oznámení o likvidaci: Družstvo Albánská 2 oznamuje, že 
vstoupila dne 11.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vladislava Fleissigová, Albánská 2, Praha 6, PSČ 160 00.Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV495614-170125

Obchodní jméno: FLORÉAL s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 1, Týn-
ská 633/12, PSČ 110 00 IČ: 24689491 Likvidátor společnosti 
FLORÉAL s.r.o., v likvidaci, IČ: 24689491, se sídlem Praha 1, Týn-
ská 633/12, PSČ 110 00, oznamuje, že výše uvedená společnost 
byla rozhodnutím jediného společníka vykonávajícího působnost 
valné hromady ze dne 1.12.2016 zrušena ke dni 1.12.2016 
a vstoupila k tomuto dni do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Kirill Vovk, nar. 19.12.1974, bytem Kaasgrabengasse 51, Vídeň, 
Rakousko. V souladu s ustanovením §198 občanského zákoníku 
likvidátor společnosti FLORÉAL s.r.o., v likvidaci tímto vyzývá 
případné věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců od uveřejnění této výzvy. 
OV495619-170125

Likvidátor společnosti KDV Technology Oil a.s. se sídlem Továr-
ní 318, 53701 Chrudim - Chrudim IV, IČ: 27409376, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Hradci Králové - poboč-
ka v Pardubicích odd. B, vl. 3420, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové - pobočka 
v Pardubicích č.j. 54 Cm 51/2016-5 dne 08.07.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Jedličková Michaela, Vítěz-
slava Nováka 109, 539 73 Skuteč, ID DS: yb3yuei OV00009439-
20170208

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost RIVNJANKA s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Děkanská 201/10, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 26505908, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 86543, 



Konkursní noviny 4/2017 | 16

oznamuje, že byla nařízena dne 26.10.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12.4.2016, 
č.j. 82Cm 653/2016-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti RIVNJANKA s.r.o. v likvidaci OV00008984-
20170208

Společnost 2C Czech Republic, k.s., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Tošer, nar. 5.12.1972, bytem Praha 9, Hrdlořezy, Pod 
Hloubětínskou zastávkou 188/24, PSČ 190 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby v zákon-
né lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
likvidátora. OV00008976-20170208

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva věřite-
lům k přihlášení pohledávek JUDr. Jan Kotous, LL.M., který byl 
s účinností k 1. únoru 2017 jmenován likvidátorem společnosti 
Technology Services Prague s.r.o. v likvidaci, IČ: 27906990, se 
sídlem Praha 5 - Radlice, Kutvirtova 339/5, PSČ 150 00, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 125642 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka Společnosti jednajícího v působnosti valné 
hromady ze dne 19. ledna 2017 byla Společnost s účinností k 1. 
únoru 2017 zrušena a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvi-
dátor dále vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, vůči Společnosti na adrese WOLF THEISS 
Rechtsanwälte GmbH &amp; Co KG, organizační složka, Pobřež-
ní 394/12, 186 00 Praha 8, k rukám JUDr. Jana Kotouse, LL.M., 
likvidátora. JUDr. Jan Kotous, LL.M., likvidátor OV00008975-
20170208

Spisová značka: C 199108 vedená u Městského soudu v Praze 
Společnost Czech Gas Networks, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. února 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan PETR NEŠKRÁBAL se sídlem na adrese Praha 4 - Nusle, 
Hvězdova 1716/2b, PSČ 14078. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese sídla 
likvidátora. V Praze dne 2. února 2017 OV00008982-20170208

Společnost Bytové družstvo PERGA I oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Obyvatelé-Servis, Bytové spoluvlastnictví s.r.o., IČ: 04864247,se 
sídlem Štětínská 344/32, Bohnice, 181 00 Praha 8, zastoupená 
panem Martinem Halíkem, Štětínská 344/32, Bohnice, 181 00 
Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese družstva nebo likvidátora. OV00009434-
20170208

Obchodní společnost CACM, a.s. v likvidaci, IČ: 27131971, se 
sídlem Praha 4, Pod Višňovkou 1661/21, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
9208, oznamuje, že s účinností ke dni 24. 11. 2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl s účinností ke dni 24. 11. 2016 
jmenován Prof. Ing. Petr Záruba, DrSc., dat. nar. 01. 10. 1947, 
trvale bytem Praha 6, Fetrovská 21, PSČ: 160 00. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Prof. Ing. Petr Záruba, DrSc., likvidátor společnosti 
OV00008959-20170208

Learming Development Centre Gallione s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: 
Praha – Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00 IČ: 28982037 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1268/2016 
společnost: Learming Development Centre Gallione s.r.o. „v li-
kvidaci“ sídlo: Praha – Žižkov, Jeseniova 1151/55, PSČ: 130 00 
IČ: 28982037 vstoupila ke dni 26.10.2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00008754-20170208

B &amp; B Estates s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 10, Malešice, 
Rektorská 39/22, PSČ 108 00 IČ: 29008689 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 756/2016 společnost: B &amp; 
B Estates s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 10, Malešice, Rektorská 
39/22, PSČ: 108 00 IČ: 29008689 vstoupila ke dni 29.11.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00008756-20170208

Obchodní jméno: ASR MOTOSPORT KLUB v AČR Sídlo: Český 
Krumlov IČ: 72043482 Oznamuji, že organizační jednotka sdru-

žení ASR MOTOSPORT KLUB v AČR vstoupila dnem 20.1.2017 
do likvidace. Přestože neexistují žádní věřitelé, činím toto zve-
řejnění dle zákona. Pověřený likvidátor Adolf Sieber OV495685-
170126

Obchodní jméno: BD Kotlářská 22, družstvo, v likvidaci Sídlo: 
Kotlářská 663/22, 602 00 Brno IČ: 29211484 Likvidátor BD Kot-
lářská 22, družstvo, v likvidaci, se sídlem Brno, Kotlářská 663/22, 
PSČ 602 00, IČ: 29211484, oznamuje, že družstvo dne 1.1.2017 
vstoupilo do likvidace. Žádáme případné věřitele družstva a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Helena Štěrbová, Kotlářská 
22, 602 00 Brno. OV495668-170126

Obchodní jméno: DJL TRADING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Čs. armá-
dy 371/11, 160 00 Praha 6 IČ: 26061791 Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 5.10.2016, č. j.: 82 Cm 1725/2016 - 4 
byla společnost DJL TRADING s.r.o. v likvidaci, IČ: 26061791, 
Čs. armády 371/11, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV495659-170126

Obchodní jméno: JEDEM společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci Sídlo: Oldřiš 53, 377 01 Blažejov IČ: 63275767 Obchodní 
společnost JEDEM společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
se sídlem Oldřiš 53, 377 01 Blažejov, IČ: 63275767, oznamu-
je, že na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budě-
jovicích č. j. 13 Cm 1218/2012-9 ze dne 5.9.2012 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován usnesením 
Krajského soudu v Č. Budějovicích č. j. 36 Cm 584/2016-5 ze 
dne 12.1.2017 Ing. Pavel Vlček, se sídlem tř. 28. října 1476/10, 
370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu likvidátora společnosti. OV495684-170126

Obchodní jméno: KEEP HEAD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 01901435 Oznámení o likvi-
daci: Likvidátorka společnosti KEEP HEAD, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Vídeňská 255/42, 639 00 Brno-Štýřice, IČ: 01901435, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 79703, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 88/2015-7 ze dne 19.10.2016, 
které nabylo právní moci dne 3.1.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV495673-170126

Obchodní jméno: KOVOŠROT GEVIN I. s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Třebíč, Znojemská ul. 1326-HD, PSČ 674 01 IČ: 25596730 
Mgr. Milan Šelle, likvidátor společnosti KOVOŠROT GEVIN I. 
s.r.o. v likvidaci, sídlo Třebíč, Znojemská ul. 1326-HD, 674 01, 
IČ: 25596730, (dále i jen Společnost) zapsáno v obchodním rejs-
tříku vedeném KS Brno, oddíl C, vložka 37006 oznamuje podle § 
198 občanského zákona, že rozhodnutím valné hromady Společ-
nosti ze dne 1.12.2016 byla společnost zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor společnosti. Společnost vstupuje do likvidace 
dnem 1.12.2016. Současně jsou tímto vyzýváni podle § 198/2 
občanského zákona věřitelé Společnosti a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své 
pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora Společnos-
ti na adrese likvidátora Společnosti včetně uvedení specifikace 
pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících opráv-
něnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Mgr. Milan 
Šelle, sídlo Na Příkopech 84, 674 01 Třebíč likvidátor Společnosti 
OV495669-170126

Obchodní jméno: LUMACH, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5-Ko-
šíře, Musílkova 172/58, PSČ 150 00 IČ: 28424981 Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 323/2015-3 ze dne 15. 
června 2015, které nabylo právní moci dne 17. listopadu 2015, 
byla společnost LUMACH, s.r.o., IČ: 28424981, se sídlem Praha 
5-Košíře, Musílkova 172/58, PSČ 150 00, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost AB insolven-
ce v.o.s., IČ: 24738115, se sídlem Praha 1, Na Poříčí 1046/24, 
PSČ 110 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV495667-170126

Obchodní jméno: P + J VENUS spol. s r.o. Sídlo: Olomouc, Nová 
Ulice, Na Chmelnici 541/7, PSČ 779 00 IČ: 48400297 Rozhod-
nutím jediného společníka v působnosti valné hromady Petra 
Sovy ze dne 1.4.1999 byla společnost P + J VENUS spol. s r.o., se 
sídlem Olomouc, Nová Ulice, Na Chmelnici 541/7, PSČ 779 00, 
IČ: 48400297 (dále jen společnost) zrušena s likvidací. Usnese-

ním Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 
5.12.2016, č. j.: 30 Cm 185/2016-10, byl likvidátorem společnos-
ti ustanoven Mgr. Roman Pešek, advokát se sídlem v Olomouci, 
Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti. OV495681-170126

Obchodní jméno: RECIEGA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Krkoškova 
502/27, Brno Černá Pole, PSČ 613 00 IČ: 28290887 Oznámení 
o likvidaci: Likvidátorka společnosti RECIEGA s.r.o. - v likvida-
ci, se sídlem Krkoškova 502/27, Brno-Černá Pole, PSČ 613 00, 
IČ: 28290887, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně, v oddíle C, číslo 57688, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 148/2016 - 
17 ze dne 9.11.2016, které nabylo právní moci dne 31.12.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, 
telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV495671-170126

Obchodní jméno: RYSCO CRYSTAL, spol. s r.o. v likvidaci Síd-
lo: Sídlo: Městec Králové, K. H. Borovského 548, PSČ 289 03 
IČ: 47051710 zast. opatrovníkem JUDr. Marií Kralikovou, ad-
vokátkou, se sídlem Praha 4-Písnice, Písnické zahrady 433, 
PSČ 142 00 Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
21.10.2016, č. j.: 83 Cm 1816/2016 - 7 byla společnost RYSCO 
CRYSTAL, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47051710, se sídlem Městec 
Králové, K. H. Borovského 548, PSČ 289 03, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hý-
sková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV495664-
170126

Obchodní jméno: TONY a EMRA, Export - Import spol. 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Ondřejově 994/30, 140 00 Praha 4 
IČ: 49713507 TONY a EMRA, Export - Import spol. s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 49713507, se sídlem V Ondřejově 30/994, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č. 
j. 73 Cm 177/2014-8, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV495688-170126

Obchodní jméno: VIAPORT PRO s.r.o. Sídlo: Olomouc, Denisova 
277/16, PSČ 779 00 IČ: 04411188 Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 18.11.2016, č. j.: 23 Cm 
194/2016-10, byla společnost VIAPORT PRO s.r.o., se sídlem 
Olomouc, Denisova 277/16, PSČ 779 00, IČ: 04411188 (dále jen 
společnost) zrušena s likvidací. Stejným usnesením byl likvidáto-
rem společnosti ustanoven Mgr. Roman Pešek, advokát se sídlem 
v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti. OV495682-170126

Obchodní jméno: YONESCA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Koněvova 
1728/118, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 27215903 Společnost 
YONESCA s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, Koněvo-
va 1728/118, PSČ 130 00, IČ: 27215903, zapsaná v OR u MS 
Praha C 105106 oznamuje, že vstoupila dne 7.4.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV495666-170126

Obchodní jméno: ZATESTA, spol. s r.o. Sídlo: Teplice, Máneso-
vo náměstí 462/1 IČ: 43227708 Likvidátor společnosti ZATES-
TA, spol. s r.o., se sídlem Teplice, Mánesovo náměstí 462/1, 
IČ: 43227708, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 1228, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 
72 Cm 80/2016 ze dne 25.10.2016, které nabylo právní moci 
dne 11.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV495679-170126

Obchodní jméno: ZITVO servis s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1 IČ: 02377527 Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 13.9.2016, č. j.: 82 Cm 1587/2016 - 4 byla 
společnost ZITVO servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 02377527, Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-



Konkursní noviny 4/2017 | 17

nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV495656-170126

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 73 Cm 44/2013-11 ze 
dne 16. července 2013 byla zrušena společnost Pekárna Dolínek 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 49823019, se sídlem Vodolská 4, Odolena 
Voda, Dolínek PSČ 250 70 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009492-
20170209

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 73 Cm 71/2013-5 ze 
dne 27. května 2013 byla zrušena společnost Balů &amp; syn s. 
r. o. v likvidaci, IČ: 25130374, se sídlem Pekařská 603/12, Praha 
5, PSČ 155 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009490-20170209

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 19 Cm 192/2005-23 
ze dne 28. května 2015 byla zrušena společnost HAPPY DAYS 
TRAVEL spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 49706080, se sídlem Praha 2, 
Ječná 43, PSČ 120 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíně-
ným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihel-
ková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, 
Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009489-20170209

Společnost ZES PRAHA s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28868358, se síd-
lem Praha 5, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
862/2016 - 3, ze dne 11. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 
28. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009454-20170209

Společnost HELGREY s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24221881, se síd-
lem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1638/2016 - 3, ze dne 20. 9. 2016, které nabylo právní moci 
dne 18. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009455-20170209

Společnost Rožnostav s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28616073, se síd-
lem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1365/2016 - 3, ze dne 26. 7. 2016, které nabylo právní moci 
dne 12. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009453-20170209

Společnost SIGMA STAR s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28193237, se 
sídlem Praha 6, Vostrovská 666/6, PSČ 160 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1067/2016 - 4, ze dne 10. 6. 2016, které nabylo právní moci 
dne 30. 11. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009458-20170209

Společnost STEELPROM s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25781324, se síd-
lem Praha 4, Budějovická 638/73, PSČ 140 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1035/2016 - 4, ze dne 8. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 
6. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009461-20170209

Společnost VENITAL s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27227090, se síd-
lem Praha 6, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1243/2016 - 6, ze dne 11. 7. 2016, které nabylo právní moci 
dne 10. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009467-20170209

Společnost Opavské výstaviště Skleník, s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 25385321, se sídlem Opava - Předměstí, U Opavice 2051/19, 
PSČ 746 01, oznamuje, že byla na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 190/2016 - 7, ze dne 31. 10. 2016, 
které nabylo právní moci dne 7. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00009468-20170209

Společnost TF trade s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25590928, se síd-
lem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1414/2016 - 3, ze dne 17. 8. 2016, které nabylo právní moci 
dne 18. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009465-20170209

Společnost OBI-TEX EXPORT spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27734722, 
se sídlem Brno, Jílkova 1916/169, 615 00, tímto oznamuje, že 
vstoupila ke dni 13.01.2017do likvidace a to na základě zápi-
su Krajského soudu v Brně pod č.j. C55425. Likvidátorem byla 
ustanovena paní Zuzana Parisi. Doručovací adresa pro všechny 
věřitele a ostatní subjekty je Brno, Vídeňská 1018/18, 639 00. 
Tímto vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
popřípadě jiná práva v zákonem stanovené lhůtě, tj. do 3 měsíců 
od zveřejnění. OV00009448-20170209

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 21.07.2016, č.j.: 
82Cm 1334/2016 - 4 byla společnost PLOTIN CZ, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 25691180, Nad Mazankou 1127/18, 182 00 Praha 
8, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00009482-20170209

Sirio Praha s.r.o. v likvidaci společnost zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C a vložce 
169691 IČ: 24732401 Oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
došlo ke zrušení společnosti s likvidací a jejím vstupu do likvidace 
ke dni 31.1.2017 a byl jmenován likvidátor : JUDr. Miluše Jirás-
ková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora : JUDr. Miluše Jirásková, Praha 5, Ra-
dotín, Vrážská 1562/24a, PSČ 153 00 OV00009487-20170209

Obchodní korporace ADASO MORAVA výrobní družstvo- v likvi-
daci se sídlem č.p. 106, 679 14 Ostrov u Macochy, IČ: 25528505, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského sodu 
v Brně č.j. 9 Cm 183/2003-10 ze dne 21.5.2004 a usnesením 
Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 78/2016-66 ze dne 7.12.2016 
s nabytím právní moci dne 10.1.2017 byla ustanovena do funkce 
likvidátora paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Pod 
Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a, 
796 01 Prostějov. OV00009450-20170209

Společnost DRABAG CZ s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27216381, se síd-
lem Praha 7, Heřmanova 408/12, PSČ 120 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1119/2016 - 4, ze dne 17. 6. 2016, které nabylo právní moci 
dne 8. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009471-20170209

Rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 31.01.2017, byla společnost zrušena s likvidací 
ke dni 01.02.2017. OV00013175-20170214

Společnost VONTOP v.o.s. v likvidaci se sídlem Praha 10, Nad 
Primaskou 1279/34, PSČ 100 00, IČ: 48118940 zapsaná v OR 
u MS Praha A 7858 oznamuje, že vstoupila dne 5.5.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00032277-20170216

Společnost VK ŠROT spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Veselská 66, 
375 01 Týn nad Vltavou, IČ: 26035146, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10529 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV00034356-20170216

Obchodní jméno: T R I G O N spol.s r.o., v likvidaci Sídlo: Za-
hradníčkova 25/30, Praha 5-Motol, PSČ 150 00 IČ: 62578324 
Oznámení o likvidaci Společnost T R I G O N spol.s r.o., v likvida-
ci oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován ing. Pavel Koutník, Budčeves č.p. 1, Kopidlno, 
PSČ 507 32. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495943-170131

Obchodní jméno: Arasil s.r.o. Sídlo: Mikovcova 476/10, 120 00 
Praha 2 IČ: 24729264 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost Arasil s.r.o., IČ: 24729264, se síd-
lem Mikovcova 476/10, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
25.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 383/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost Arasil s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Arasil s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV495365-170202

Obchodní jméno: Bébel CZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Sabinova 
713/2, Svinov, 721 00 Ostrava IČ: 25394258 Obchodní společ-
nost Bébel CZ s.r.o. »v likvidaci«, sídlem Sabinova 713/2, Svinov, 
721 00 Ostrava, IČ: 25394258, vstoupila do likvidace na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 12. 8. 2010, č. j. 
26 Cm 205/2009-9, které nabylo právní moci dne 10. 9. 2010. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Pavel Bergel, nar. 
22. ledna 1969, bytem Mírová 1601, 735 32 Rychvald. Likvidátor 
společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění druhého oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, a to na adrese likvidátora 
společnosti. OV496061-170202

Obchodní jméno: BLANE TRADE s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
kpt. Nálepky 962/13, 779 00 Olomouc IČ: 26868482 Likvi-
dátor společnosti BLANE TRADE s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
kpt. Nálepky 962/13, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním 
rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, odd. C, vl. 40884, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ostravě - pobočka v Olomouci č. j. 30 Cm 15/2016-10 dne 
30.3.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 15.4.2016 
a ve výrocích I., III., IV., V. dne 3.5.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 
Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvede-
né adrese. OV495352-170202

Obchodní jméno: Březnická pila spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pňovice 68, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem IČ: 25142178 



Konkursní noviny 4/2017 | 18

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 53148. Oznámení o likvidaci Společnost 
Březnická pila spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lucie Fast, Milínská 
122, 261 01 Příbram 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV496063-170202

Obchodní jméno: Bytové družstvo Květen, Květnového vítězství 
775-776 v likvidaci Sídlo: Praha 4-Háje, Květnového Vítězství 
775, PSČ 149 00 IČ: 26761581 Společnost Bytové družstvo 
Květen, Květnového vítězství 775-776 v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Maget, Bratří Dohalských 138/10, 190 00 Praha 9. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495360-170202

Obchodní jméno: Bytové družstvo Oderská 3, družstvo v likvidaci 
Sídlo: Oderská 208/3, Starý Lískovec, 625 00 Brno IČ: 26889510 
Likvidátor družstva Bytové družstvo Oderská 3, družstvo v li-
kvidaci, se sídlem Oderská 208/3, starý Lískovec, 625 00 Brno, 
IČ: 26889510, spisová značka Dr. 3753 vedená u Krajského sou-
du v Brně, oznamuje, že družstvo ke dni 1.1.2017 vstoupilo 
do likvidace. Případní věřitelé družstva a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Zde-
něk Lizna, Oderská 208/3, 625 00 Brno. OV495355-170202

Obchodní jméno: CONSYS Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
4-Krč, Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00 IČ: 27149714 Li-
kvidátor společnosti CONSYS Praha s.r.o.v likvidaci, se sídlem 
Praha 4-Krč, Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00, IČ: 27149714, 
zapsané do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, 
v oddílu C, vložka 100054, oznamuje, že uvedená společnost 
vstoupila do likvidace dnem 1.1.2017. Pohledávky za společností 
lze uplatnit do tří měsíců po zveřejnění tohoto oznámení u jme-
novaného likvidátora: Ing.Petr Hain, P.O.BOX 77, 160 41 Praha 
6. OV495371-170202

Obchodní jméno: EXOTICUS - DRINKS spol. s r.o. v likvidaci Síd-
lo: Podnikatelská 565, Praha 9 IČ: 25845462 Likvidátor společ-
nosti EXOTICUS - DRINKS spol. s r.o. v likvidaci, Podnikatelská 
565, Praha 9, IČ: 25845462, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89328, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV496095-170202

Obchodní jméno: KASAD - Realitní společnost s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Pod Hrádkem 190/12, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 
IČ: 26835819 Obchodní společnost KASAD - Realitní společ-
nost s.r.o. v likvidaci, sídlem Pod Hrádkem 190/12, Nové Dvory, 
674 01 Třebíč, IČ: 26835819, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 85446, 
oznamuje všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 
22. listopadu 2016. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a or-
gány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své 
pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese 
likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, 
Bráfova 531/37. OV495375-170202

Obchodní jméno: MEM export, s.r.o. Sídlo: Vysoká-Bartultovice 
86, PSČ 793 99 IČ: 47541865 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 54824 
Společnost MEM export, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
23.7.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován OLDŘICH 
MICHÁLEK, č. p. 38, 793 99 Vysoká. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV495361-170202

Obchodní jméno: Nadační fond KIMEX »v likvidaci« Sídlo: Mit-
rovická 804, 739 21 Paskov IČ: 28616057 Nadační fond KIMEX 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupil dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Čech, adresa Jurije Ga-
garina 1507/24, Podlesí, 736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese nadačního 
fondu. OV495357-170202

Obchodní jméno: RAPE spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 5. května 
1167/59, Praha 4-Nusle IČ: 49551566 Likvidátor společnosti 
RAPE spol. s r. o. v likvidaci, 5. května 1167/59, Praha 4-Nusle, 
IČ: 49551566, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24291, oznamuje, že 

na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496100-170202

Obchodní jméno: REHLINGEN a.s. v likvidaci Sídlo: Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 28235193 První oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchodní společ-
nost REHLINGEN a.s. v likvidaci, se sídlem Roháčova 188/37, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, Česká republika, IČ: 28235193, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. B 13946 (dále jen »Společnost«) oznamuje, že rozhod-
nutím jediného akcionáře ke dni 1. 1. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Kateřina Bukovská, dat. nar. 
16. 5. 1985, bydliště: Topolová 706, 735 14 Orlová. Likvidace 
bude provedena podle příslušných platných právních předpisů. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací na výše uvedené 
adrese sídla likvidované obchodní Společnosti. Své pohledávky 
a jiná práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně 
jinými doklady. V Praze dne 1. února 2017 Kateřina Bukovská, 
likvidátor OV496067-170202

Obchodní jméno: Riviera CAFE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Prof. Sku-
py 263, Příbram VII, 261 01 Příbram IČ: 04480520 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace a výzva pro věřitele Společ-
nost Riviera CAFE s.r.o. v likvidaci, IČ: 04480520, se sídlem 
Prof. Skupy 263, Příbram VII, 261 01 Příbram, tímto oznamuje, 
že dnem 12.1.2017 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a to 
na základě rozhodnutí jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
paní Bc. Štěpánka Hlaváčková, narozená 1.2.1988, bytem Prof.
Skupy 263, Příbram VII, 261 01 Příbram. Tímto vyzývám veškeré 
věřitele a jiné osoby a dotčené orgány k přihlášení pohledávek 
za výše uvedenou společností, a to v zákonné lhůtě písemně 
na adresu: Mgr. Jiří Kokeš, advokát, Příbram III, Na Flusárně 168, 
PSČ 261 01. OV495362-170202

Obchodní jméno: ROSCILDA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00 IČ: 27205118 Druhé zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti ROSCILDA s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ROSCIL-
DA s.r.o. se sídlem Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 
IČ: 27205118, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 104307, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ROSCILDA 
s.r.o. v likvidaci OV495376-170202

Obchodní jméno: Sacerdos s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8-Li-
beň, Pod Kotlaskou 557/5, PSČ 180 00 IČ: 28385683 Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Sacerdos s.r.o. do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Sacerdos s.r.o. se sídlem Praha 8-Libeň, Pod Kotlaskou 557/5, 
PSČ 180 00, IČ: 28385683, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137846, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Sacerdos 
s.r.o. v likvidaci OV495377-170202

Obchodní jméno: SLOVPOL PRO s.r.o. Sídlo: Denisova 277/16, 
779 00 Olomouc IČ: 29387086 Likvidátor společnosti SLOVPOL 
PRO s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Denisova 277/16, 779 00 Olo-
mouc, IČ: 29387086, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci, odd. C, vl. 38152, 
oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 30 Cm 129/2014 ze 
dne 29.5.2015, které nabylo právní moci dne 30.6.2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 

měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV496071-170202

Obchodní jméno: VAVORK, s.r.o. Sídlo: č. p. 76, 691 24 Přibi-
ce IČ: 60738723 Společnost VAVORK, s.r.o., č. p. 76, 691 24 
Přibice, IČ: 60738723, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 18 Cm 54/2016-27 zrušena a dnem 15.11.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti VAVORK, s.r.o. v likvidaci, č. 
p. 76, 691 24 Přibice, IČ: 60738723, tímto v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto sku-
tečnost a vyzývá věřitele společnosti VAVORK, s.r.o. v likvidaci, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV495387-170202

Obchodní jméno: ABC VIKA Brno s.r.o. v likvidaci Sídlo: 682 01 
Kučerov 75 IČ: 25546121 Obchodní korporace ABC VIKA Brno 
s.r.o., se sídlem č. p. 75, 682 01 Kučerov, IČ: 25546121, oznamu-
je, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně, 
č. j. 18 Cm 62/2016-45 ze dne 16.11.2016 s nabytím právní 
moci dne 17.12.2016 a do funkce likvidátora byla ustanovena 
paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka, se sídlem Pod Záhořím 1, 
796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV496125-170203

Obchodní jméno: Adratan invest, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Draho-
bejlova 1072/10, Praha 9-Libeň IČ: 24765082 Likvidátor společ-
nosti Adratan invest, s. r. o. v likvidaci, Drahobejlova 1072/10, 
Praha 9-Libeň, IČ: 24765082, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 172476 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV496145-170203

Obchodní jméno: AFFA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Ruská 
745/66, Praha 10 IČ: 61852007 Likvidátor společnosti AFFA, 
spol. s r. o. v likvidaci, Ruská 745/66, Praha 10, IČ: 61852007, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 31090, oznamuje, že na základě usnese-
ní MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV495441-
170203

Obchodní jméno: AGILIS TRADE, s.r.o. Sídlo: Brno, Obřanská 
153, 614 00 IČ: 64508153 Obchodní společnost AGILIS TRADE, 
s.r.o., IČ: 64508153, se sídlem Brno, Obřanská 153, PSČ 614 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 22751, oznamuje, že dne 14.5.2013 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV496131-170203

Obchodní jméno: ARIDNY INDUSTRIES, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Sokolská 1795/46, Praha 2-Nové Město IČ: 26453614 Likvidátor 
společnosti ARIDNY INDUSTRIES, s. r. o. v likvidaci, Sokolská 
1795/46, Praha 2-Nové Město, IČ: 26453614, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 83290 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV496146-170203

Obchodní jméno: Art-Myyn s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bystrá 761, 
Praha 9-Horní Počernice IČ: 28421493 Likvidátor společnosti 
Art-Myyn s. r. o. v likvidaci, Bystrá 761, Praha 9-Horní Počer-
nice, IČ: 28421493, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 140326 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 



Konkursní noviny 4/2017 | 19

likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496147-170203

Obchodní jméno: ASKOLD CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bohu-
šovická 542/3, Praha 9-Prosek IČ: 27105440 Likvidátor společ-
nosti ASKOLD CZ, s. r. o. v likvidaci, Bohušovická 542/3, Praha 
9-Prosek, IČ: 27105440, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96616, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495443-170203

Obchodní jméno: AVALSOK-2001 s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podni-
katelská 545, Praha 9-Běchovice IČ: 26500973 Likvidátor společ-
nosti AVALSOK-2001 s. r. o. v likvidaci, Podnikatelská 545, Praha 
9-Běchovice, IČ: 26500973, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 86143 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV496148-170203

Obchodní jméno: BON - CZ - Distribution s.r.o. Sídlo: Olomouc, 
Holice, Přerovská 485/35, PSČ 779 00 IČ: 27756891 Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 
20.12.2016, č. j. 23 Cm 368/2015-57, byla společnost BON - 
CZ - Distribution s.r.o., se sídlem Olomouc, Holice, Přerovská 
485/35, PSČ 779 00, IČ: 27756891 (dále jen společnost), zru-
šena s likvidací. Stejným usnesením byl likvidátorem společnosti 
ustanoven Mgr. Radim Janoušek, advokát, se sídlem v Olomouci, 
Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti. OV496108-170203

Obchodní jméno: BORISFEN s. r. o. v likvidaci Sídlo: Koněvova 
1715/128, Praha 3-Žižkov IČ: 25798171 Likvidátor společnosti 
BORISFEN s. r. o. v likvidaci, Koněvova 1715/128, Praha 3-Žiž-
kov, IČ: 25798171, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71217, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496149-170203

Obchodní jméno: Bytové družstvo K Otočce 1876/20 v li-
kvidaci Sídlo: K Otočce 1876/20, Modřany, 143 00 Praha 4 
IČ: 29017378 Bytové družstvo K Otočce 1876/20 v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dnem 1.1.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Jan Trefný, bytem Novodvorská 416/141, 
Lhotka, 142 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Jan Trefný, 
Agentura BYT, spol. s r.o., Praha 4, Lhotka, Na Rovinách 324/12, 
PSČ 142 00 OV496107-170203

Obchodní jméno: C E A S A R spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Seifertova 32/3, Praha 3-Žižkov IČ: 61248207 Likvidátor společ-
nosti C E A S A R spol. s r. o. v likvidaci, Seifertova 32/3, Praha 
3-Žižkov, IČ: 61248207, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28743, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495447-170203

Obchodní jméno: COMFORT MAX, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Var-
šavská 714/38, Praha 2-Vinohrady IČ: 24212989 Likvidátor spo-
lečnosti COMFORT MAX, s. r. o. v likvidaci, Varšavská 714/38, 
Praha 2-Vinohrady, IČ: 24212989, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189188, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV495448-170203

Obchodní jméno: EGBAU, s.r.o. Sídlo: Riegerova 1083/18, 
350 02 Cheb IČ: 27971163 Likvidátor společnosti EGBAU, s.r.o., 
IČ: 27971163, se sídlem Riegerova 1083/18, 350 02 Cheb, za-
psané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, odd. C, 
vl. 19362, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Plzni čj. 40 Cm 293/2012 - 32 ze dne 1.12.2015, 
které nabylo právní moci dne 29.12.2015, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Anderlová Silvie, Skvrňanská 2687/54, 30100 
Plzeň. OV496105-170203

Obchodní jméno: EKOLAM UB s.r.o. Sídlo: Uherský Brod, Vazo-
vá 2046, PSČ 688 01 IČ: 26278308 Usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 14.10.2016, č. j. 19 Cm 89/2014-18, byla společ-
nost EKOLAM UB s.r.o., se sídlem Uherský Brod, Vazová 2046, 
PSČ 688 01, IČ: 26278308 (dále jen společnost), zrušena s likvi-
dací. Stejným usnesením byl likvidátorem společnosti ustanoven 
Mgr. Marek Konečný, likvidátor, se sídlem Zlín-Malenovice, Šrám-
kova 481, PSČ 763 02. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u právního zá-
stupce společnosti Mgr. Radima Janouška, advokáta, se sídlem 
v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti. OV495430-170203

Obchodní jméno: Ever Belong International s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Kbelská 647/7, Praha 9-Hloubětín IČ: 25108646 Likvidátor 
společnosti Ever Belong International s. r. o. v likvidaci, Kbelská 
647/7, Praha 9-Hloubětín, IČ: 25108646, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
50313, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV495449-170203

Obchodní jméno: Fotbal - Reklam s.r.o. v likvidaci Sídlo: 564 01 
Žamberk, Zámecká 355 IČ: 25278444 Fotbal - Reklam s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25278444, se sídlem 564 01 Žamberk, Zámecká 
355, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12382, oznamuje, že se roz-
hodnutím soudu zrušuje s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Štefek, 564 01 Žamberk, Pod Karlovicemi 1224. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiné nároky ve lhůtě tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV495438-170203

Obchodní jméno: CHAROIT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zahradníčko-
va 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 28173180 Společnost 
CHAROIT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5-Košíře, Zahrad-
níčkova 1220/20a, PSČ 150 00, IČ: 28173180, zapsaná v OR 
u MS Praha C 130517 oznamuje, že vstoupila dne 18.8.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496113-170203

Obchodní jméno: LAZKANO a.s., v likvidaci Sídlo: Praha 10-Vr-
šovice, Kodaňská 649/20, PSČ 101 00 IČ: 27433587 Společnost 
LAZKANO a.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Jiří Hejduk, dat. 
nar. 5. března 1969, bytem K Potoku 118, 250 84 Křenice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců 
od data zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla Společnosti: 
Praha 10-Vršovice, Kodaňská 649/20, PSČ 101 00. OV496130-
170203

Obchodní jméno: Lékárna ASTERIA s.r.o. Sídlo: Vizovice, Těch-
lovská 940, PSČ 763 12 IČ: 28294742 Usnesením Krajského sou-
du v Brně ze dne 21.6.2016, č. j. 19 Cm 65/2015-45, byla spo-
lečnost Lékárna ASTERIA s.r.o., se sídlem Vizovice, Těchlovská 
940, PSČ 763 12, IČ: 28294742 (dále jen společnost), zrušena 
s likvidací. Stejným usnesením byl likvidátorem společnosti usta-
noven Mgr. Marek Konečný, likvidátor, se sídlem Zlín-Malenovi-
ce, Šrámkova 481, PSČ 763 02. V souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění poz-
dějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u práv-

ního zástupce společnosti Mgr. Radima Janouška, advokáta, se 
sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti. OV495428-170203

Obchodní jméno: M.M. TRADING, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Bieblova 154/2, Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 44962479 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl 
C vložka 4557 Společnost M.M. TRADING, spol. s r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 8.12.2007 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Miroslav Poul, Bieblova 154/2, Černá Pole, 613 00 Brno 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495420-170203

Obchodní jméno: MIGUEL DESIGN s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Kaštanová 1055/14, 779 00 Olomouc IČ: 29302579 Likvidátor 
společnosti MIGUEL DESIGN s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Kaš-
tanová 1055/14, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním rejst-
říku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci, 
odd. C, vl. 56156, oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 
23 Cm 122/2016 ze dne 28.7.2016, které nabylo právní moci 
dne 31.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebx-
tg. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, 
nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV495422-
170203

Obchodní jméno: MVG Import Export spol. s r.o. Sídlo: Průhonek 
1293/10, 150 00 Praha 5 IČ: 64942872 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
42450 Oznámení o likvidaci: Společnost MVG Import Export 
spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.11.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Nikolaj Klišin, Soudní 774/4, 
140 000 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese společnosti . OV495431-170203

Obchodní jméno: Real Neograph, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Štětí, 
Litoměřická 272, PSČ 411 08 IČ: 26119978 Společnost Real Ne-
ograph, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. JAN JANKŮ, dat. 
nar. 16. července 1959, P. Bezruče 974/12, 250 88 Čelákovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV495423-170203

Obchodní jméno: SPADANA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 4, 
Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00 IČ: 28983041 Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 694/2016 společnost: 
SPADANA s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 4, Michle, Tigridova 
1501/6, PSČ 140 00, IČ: 28983041, vstoupila ke dni 10.6.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495456-170203

Obchodní jméno: Storm Invest s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Füg-
nerovo náměstí 1808/3, Praha 2-Nové Město, PSČ 120 00 
IČ: 24702234 Likvidátor společnosti Storm Invest s.r.o. »v likvi-
daci«, IČ: 24702234, sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, Praha 
2-Nové Město, PSČ 120 00, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společností a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese sídla společnosti Fügnerovo náměstí 
1808/3, Praha 2-Nové Město, PSČ 120 00. OV496136-170203

Obchodní jméno: ŠJ SERVIS ST s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
6, Střešovice, Za Hládkovem 680/12, PSČ 169 00 IČ: 27419592 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1417/2016 spo-
lečnost: ŠJ SERVIS ST s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 6, Střešovi-
ce, Za Hládkovem 680/12, PSČ 169 00, IČ: 27419592, vstoupila 
ke dni 20.10.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495457-
170203

Obchodní jméno: TLS Europe s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nesměřická 
398, Praha 9-Újezd nad Lesy IČ: 24697982 Likvidátor společnos-
ti TLS Europe s. r. o. v likvidaci, Nesměřická 398, Praha 9-Újezd 
nad Lesy, IČ: 24697982, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166955, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-



Konkursní noviny 4/2017 | 20

padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV496140-170203

Obchodní jméno: TRADE TERMINAL s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 1, Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00 IČ: 02056321 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 644/2016 
společnost: TRADE TERMINAL s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 
1, Staré Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, IČ: 02056321, 
vstoupila ke dni 4.10.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV495458-170203

Obchodní jméno: VISSA - TIR s. r. o. v likvidaci Sídlo: Štúro-
va 1701/55, Praha 4-Krč IČ: 25773305 Likvidátor společnosti 
VISSA - TIR s. r. o. v likvidaci, Štúrova 1701/55, Praha 4-Krč, 
IČ: 25773305, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 68938 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496141-170203

Obchodní jméno: VRAK s.r.o. v likvidaci Sídlo: 796 01 Prostějov, 
Školní 214 IČ: 41503937 Obchodní korporace VRAK s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Prostějov, Školní 214, PSČ 796 01, IČ: 41503937, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 18 Cm 2/2004-12 ze dne 30.1.2004 a usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 65/20016-20 ze dne 
16.11.2016 s nabytím právní moci dne 20.12.2016 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokát-
ka, se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: nám. E. 
Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV496120-170203

Obchodní jméno: VYKO - reality s.r.o. Sídlo: Komenského 
285/20, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová IČ: 47469099 
Firma VYKO - reality s.r.o. v likvidaci se sídlem Komenského 
285/20, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová, IČ: 47469099, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Antonín Vykydal, nar. 21.11.1949, bytem Ře-
šovská 516/7, Bohnice, 181 00 Praha 8. Věřitelé a jiné orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Ing. An-
tonín Vykydal, Komenského 25/20, 571 01 Moravská Třebová. 
OV496138-170203

Obchodní jméno: BAL SPECTRUM s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
10-Hostivař, Průmyslová 1472/11, PSČ 102 19 IČ: 49618741 
BAL SPECTRUM s.r.o., v likvidaci, IČ: 49618741, se sídlem Praha 
10-Hostivař, Průmyslová 1472/11, PSČ 102 19, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu 
C, vložce č. 24128, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí 
jediného společníka ze dne 14. prosince 2016 se společnost BAL 
SPECTRUM s.r.o. ke dni 1. ledna 2017 zrušuje s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti BAL SPECTRUM s.r.o., byla jmenována 
Ing. Romana Jakubowiczová, nar. 12. listopadu 1966, Křemenná 
1233/11, Uhříněves, 104 00 Praha 10. Vyzýváme věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby své pohledávky, po-
případě jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. Toto je druhé 
zveřejnění tohoto oznámení. OV495857-170130

WEMIA s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 4, nám. Pařížské ko-
muny 5, PSČ 140 00, IČ: 25681249 Likvidátor společnosti WE-
MIA s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 4, nám. Pařížské komuny 
5, PSČ 140 00, IČ: 25681249, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 60704, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 71 Cm 173/2014-15 dne 14.11.2014, které nabylo právní 
moci dne 12.01.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D., Politických vězňů 19, 11000 Praha 
1. OV00009476-20170209

Společnost Pinohaus s.r.o. v likvidaci, IČ: 01461745, se sídlem 
Vlkova 454/14, 130 00 Praha, oznamuje, že vstoupila dne 
12.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Sergey 
Zaripov, bytem: Česká 147, 360 18 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, na adrese li-
kvidátora. OV00013205-20170215

Společnost KV MEGA group s.r.o. v likvidaci, IČ: 28042379, se 
sídlem: Vlkova 454/14, 130 00 Praha, oznamuje, že vstoupila 

dne 12.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ser-
gey Zaripov, bytem: Česká 147, 360 18 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, na adre-
se likvidátora. OV00013203-20170215

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 72 Cm 105/2010-21 
ze dne 1.6.2011 byla zrušena společnost Bohemian Printing 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 27935540, se sídlem Praha 8 - Karlín, Soko-
lovská 428/130, PSČ 180 00 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009495-
20170209

Společnost AKCENT GREGORY s.r.o. v likvidaci, IČ: 26379741, 
se sídlem: U Potůčku 32, 36001 Jenišov oznamuje, že vstou-
pila dne 05.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Sergey Zaripov, bytem: Česká 147, 360 18 Karlovy Vary. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
na adrese likvidátora. OV00013204-20170215

Likvidátor společnosti F.B.M.B. s.r.o. v likvidaci se sídlem Ohra-
zenická 170, 53009 Pardubice II, IČ: 15051731, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajský soud v Hradci Králové - pobočka 
v Pardubicích odd. C, vl. 751, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové - pobočka v Par-
dubicích č.j. 55 Cm 38/2013-6 dne 12.11.2013, které nabylo 
právní moci dne , zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Jed-
ličková Michaela, Vítězslava Nováka 109, 539 73 Skuteč ID DS: 
yb3yuei OV00009007-20170208

Společnost Ekosin s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 27458504, se sídlem Pra-
ha 9, Dražická 2414/43, PSČ 190 16, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1451/2016 
- 5, ze dne 22. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 1. 12. 
2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009474-20170209

Společnost Cafe Baarka s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02811138, se 
sídlem Praha 2, Slezská 2165/15, PSČ 120 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
680/2016 - 15, ze dne 21. 9. 2016, které nabylo právní moci 
dne 18. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009463-20170209

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost STAWORK s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Litevská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha, IČ: 25466593, 
zapsána u Městského soudu v Praze, vložka C 124404 oznamu-
je, že byla nařízena dne 18.6.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11.5.2016, č.j. 82 Cm 
1475/2015-14. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti STAWORK s.r.o. v likvidaci OV00008983-20170208

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost DORTAN Finance s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem V dolině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 109, 
IČ: 03247571, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 229253, oznamuje, že byla nařízena dne 8.11.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.5.2016, č.j. 82Cm 817/2016-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 

Graňák likvidátor společnosti DORTAN Finance s.r.o. v likvidaci 
OV00008985-20170208

PROLEX Accounts management, s.r.o., IČ: 27371549, se sídlem 
Štěpánská 540/7,120 00 Praha 2,zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 109086, 
zastoupený Ing. Doris Matysovou jako likvidátor společnosti 
Správní bytové družstvo „Vápenná skála“ v likvidaci, se sídlem 
U vápenné skály 1034/7, 147 00 Praha 4, IČ: 62410679, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka Dr 2212 („Družstvo“), oznamuje, že Družstvo 
ke dni 1.1.2017 vstoupilo do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 28.5.2017 na adrese li-
kvidátora: Praha 2, Štěpánská 540/7, PSČ 120 00. OV00008965-
20170208

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 10.11.2016, č.j.: 
82Cm 1758/2016 - 3 byla společnost ZM - projekt s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29030340, Koněvova 2501/248, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00008972-20170208

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 7722. Oznámení o likvidaci: Společnost 
ABA a C, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12. listopadu 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Richard Nykl, 
Praha 2, Karlovo nám. 30, PSČ 12000. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00009514-20170209

Společnost ANTRIM s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; se sídlem 
Vyškov, Osvobození 52, PSČ 682 01, IČ: 60737883, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 18039 oznamuje, že vstoupila dne 1.2.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Vlček, Osvobození 
677/52, Vyškov, PSČ 682 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00009001-20170208

Oznámení vstupu společnosti AGP Trading, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25437101, sídlem Moskevská 1590/38, 400 01 Ústí nad 
Labem, do likvidace. Obchodní společnost AGP Trading, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25437101, sídlem Moskevská 1590/38, 400 01 
Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18349 ozna-
muje, že dne 15. 10. 2008 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 
obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV00008977-20170208

Společnost Helios Systems s.r.o., č.p. 27, 671 51 Olbramkostel, 
IČ: 26235498 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
18 Cm 302/2015-60 zrušena a dnem 1.11.2016 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti Helios Systems s.r.o. v likvidaci, 
č.p. 27, 671 51 Olbramkostel, IČ: 26235498 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Helios Systems s.r.o. v li-
kvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV00009435-20170208

SAMARCO s.r.o. v likvidaci Praha 4, Ke krčské stráni 693/19 
IČ: 25748424 Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
80 Cm 244/2015 ze dne 27.11.2015, které nabylo právní moci 
20.1.2016 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti SAMAR-
CO s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, Ke krčské stráni 693/19, 
IČ: 25748424 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností SAMARCO s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost.

PI.VI. s.r.o. v likvidaci Praha 7 - Bubeneč, Šmeralova 137/3, 
PSČ 170 00 IČ: 24154938 PI.VI. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
7 - Bubeneč, Šmeralova 137/3, PSČ 17000, IČ: 24154938, byla 
rozhodnutím jediného společníka společnosti zrušena a vstoupila 
do likvidace ke dni 31. 12. 2016, jako likvidátor byla jmenována 
JUDr. Lucie Horčičková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 



Konkursní noviny 4/2017 | 21

práva nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení ve smyslu § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v aktuálním znění, na adresu likvidátora: JUDr. Lucie 
Horčičková, se sídlem Praha 6, Jednořadá 1051/53.

Likvidátor společnosti BKB Krupka s.r.o., se sídlem Krupka, 
U stadionu 181, IČ: 62742701, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 8893, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
č.j. 72 Cm 152/2012 ze dne 15.6.2016, které nabylo právní moci 
dne 6.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kolláro-
va 1879/11, PSČ 415 01. OV00013220-20170215

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 278/2015 ze 
dne 1.12.2015, které nabylo právní moci 2.2.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti DETUR Czech, a.s., se sídlem 110 00 
Praha 1, Pštrossova 207/1, IČ: 25110233 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností DETUR Czech, a.s. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00011022-20170213

Likvidátor společnosti DUKUS MODEM PROFESSIONAL s.r.o. 
„v likvidaci“, se sídlem Švabinského 1700/7, 702 00 Ostrava, 
Moravská Ostrava, IČ: 02917637, JUDr. Anna Antlová, Sado-
vá 2650/20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, 
že společnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvidátora) Sadová 
2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV00013216-
20170215

Likvidátor společnosti BRAIN CRAFT s.r.o. „v likvidaci“, se síd-
lem Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava, Přívoz, IČ: 01754131, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava – Mo-
ravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo 
likvidátora) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00013217-20170215

Společnost IZSP, a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
3.9.2007 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován dne 9.11.2016 
pan Vít Vagner, Tisá 485, 403 36 Tisá. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00013199-20170215

Společnost REINHOLD s.r.o., v likvidaci, Nezabylice 32, 430 01 
Nezabylice, oznamuje, že vstoupila dne 26.5.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00008998-20170208

Společnost RM STAVBY s.r.o., v likvidaci, Všehrdy 59, 430 01 
Všehrdy, oznamuje, že vstoupila dne 21.1.2011 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00008997-20170208

Družstvo bylo rozhodnutím členské schůze zrušeno s likvidací 
ke dni 01.02.2017. Likvidátorem družstva bylo povoláno Spo-
lečenství vlastníků bytových jednotek Vejprnická 770/8 v Plzni, 
IČ: 75102692, sídlo: Vejprnická 770/8, Skvrňany, 318 00 Plzeň, 
které při výkonu této funkce zastupuje Jiřina Bešťáková, datum 
narození: 06.03.1942, bydliště: Vejprnická 770/8, Skvrňany, 
318 00 Plzeň. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za družstvem BYTOVÉ DRUŽSTVO Vejprnická 770/8, družstvo 
v likvidaci, identifikační číslo: 25241991. K písemné přihlášce je 
třeba připojit kopie listin prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. OV00011010-20170213

Obchodní jméno: SCN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hořátev 297, 
PSČ 289 13 IČ: 28526368 Společnost SCN s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Josef Bezdička, Hořátev 297, PSČ 289 13. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV495610-170125

Společnost ROPE-STAVBY s.r.o., v likvidaci, Poštovní 765, 432 01 
Kadaň, oznamuje, že vstoupila dne 17.7.2013 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 
Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00008995-20170208

Likvidátor společnosti MIKOV plus s.r.o. v likvidaci se sídlem Ku-
želova 579, 19900 Praha 9, IČ: 28494865, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích 
odd. C, vl. 145731, oznamuje, že se společnost usnesením, kte-
ré vydal Krajský soud v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích 
č.j. 82Cm 292/2015-3 dne 25.5.2015, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: Mgr. Ing. Jedličková Michaela, Vítězslava Nováka 109, 
53973 Skuteč ID DS: yb3yuei OV00009009-20170208

Společnost AGRO-VEST PLUS s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 
5, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, IČ: 24225355 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 190378 oznamuje, že vstoupila dne 
24.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00032270-20170216

Společnost WOLFWERK a.s. v likvidaci se sídlem Praha 9 - Libeň, 
Kurta Konráda 500/6, PSČ 190 00, IČ: 27527964 zapsaná v OR 
u MS Praha B 15157 oznamuje, že vstoupila dne 13.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00032269-20170216

„Likvidátor společnosti 4EST production s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28472829, se sídlem Praha 4-Modřany, Rakovského 3145/15, 
PSČ 143 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
82 Cm 1208/2015-15, ze dne 12.10.2016, které nabylo právní 
moci dne 12.11.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00009500-20170209

Obchodní jméno: AGROSTAV, společný podnik &quot;v li-
kvidaci&quot; Sídlo: Staré Město, Na Zbytkách 41, 73911 
IČ: 00146137 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Okres-
ního soudu v Ostravě,oddíl DrXXIII, číslo vložky 369. Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 29.1.1992 do likvidace.Likvidátorem 
byl jmenován Ing. František Kraut, Pstruží 188, 73911. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky,popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti nebo likvidátora. OV00032305-20170215

Společnost REBECO s.r.o., v likvidaci, 5.května 358, 431 11 Jir-
kov, oznamuje, že vstoupila dne 7.10.2014 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 
Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00008999-
20170208

Spolek REGINALD Uherský Brod z.s. v likvidaci se sídlem Dolní 
Valy 512, 688 01 Uherský Brod, IČ: 48491381 oznamuje, že 
vstoupil dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Bc. Jarmila Tomancová, bytem Dolní Valy 512, 688 01 Uherský 
Brod. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese spolku. OV00011025-20170213

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 20/2015 ze 
dne 19.11.2015, které nabylo právní moci 3.2.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti KRIN-K spol. s r.o., se sídlem 100 00 
Praha 10, V Předpolí 25/1473, IČ: 26138174 s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností KRIN-K spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 

pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00011020-20170213

Likvidátorka obchodní korporace Carpe Netem, v.o.s. v likvidaci, 
se sídlem Bratří Křičků 1548/12, 621 00 Brno, IČ: 28330498, 
oznamuje, že na základě dohody společníků byla výše uvedená 
korporace k 1.1.2017 zrušena s likvidací a do funkce likvidátora 
povolána Mgr. Marta Hadravová, advokátka, sídlem Velkopavlo-
vická 25, 628 00 Brno. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této zprávy uplatnili 
na adrese likvidátorky veškeré své pohledávky. OV00011024-
20170213

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka v Par-
dubicích ze dne 23. dubna 2014, č.j. 55Cm 85/2014-6, které 
nabylo právní moci dne 12. července 2014, byla obchodní spo-
lečnost BENE TRUCKER H a S s. r. o., IČ: 47453061, se sídlem 
Jižní 1368, 535 01 Přelouč, zrušena s likvidací a likvidátorem byl 
jmenován jednatel společnosti Jiří Hájek. Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích ze dne 14. listo-
padu 2016, č.j. 55Cm 85/2014-54, které nabylo právní moci dne 
17. ledna 2017, byl novým likvidátorem jmenován Mgr. Pavel 
Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV00009002-
20170208

TNL s.r.o. v likvidaci Praha 2, Gorazdova 334/16 IČ: 27617688 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 192/2015 ze 
dne 19.1.2016, které nabylo právní moci 20.2.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti TNL s.r.o., se sídlem 120 00 Praha 
2, Gorazdova 334/16, IČ: 27617688 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
TNL s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. 

Obchodní jméno: Táborské klempířství a pokrývačství s.r.o. Sídlo: 
Měšická 2234, Tábor 390 01 IČ: 02766892 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u KS soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 22552 Společnost Táborské klempířství a pokrývačství 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 13.10.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Tomáš Mihál, Náchodská 2673, 39003 
Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00032307-
20170215

Společnost RUKO PEJŠA-zemní práce s.r.o., v likvidaci, Pioný-
rů 3436/19, 430 01 Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 
22.7.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00008996-20170208

Restaurant Maestro s.r.o. v likvidaci Praha 1, Křížovnická 60/10 
IČ: 24834807 Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
80 Cm 210/2015 ze dne 9.12.2015, které nabylo právní moci 
6.2.2016 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti Restaurant 
Maestro s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1, Křížovnická 60/10, 
IČ: 24834807 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností Restaurant Maes-
tro s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost.

VPB Trade s.r.o. v likvidaci Praha 1, Revoluční 1082/8 
IČ: 28412982 Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 
279/2015 ze dne 9.12.2015, které nabylo právní moci 10.2.2016 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti VPB Trade s.r.o., se síd-
lem 110 00 Praha 1, Revoluční 1082/8, IČ: 28412982 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností VPB Trade s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohle-
dávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost po-



Konkursní noviny 4/2017 | 22

hledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele 
společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje 
o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 

T.C:TEMPOtex v.o.s. v likvidaci, IČ: 15052605,Hlinsko vyzývá 
věřitele k přihlášení svých pohledávek do likvidace. Přihlášky za-
sílejte na adresu: T.C.TEMPOtex v.o.s. v likvidaci, P.O.Box 129, 
53901 Hlinsko OV00032295-20170216

Obchodní jméno: 96 atelier s.r.o. Sídlo: Sídlo: U Svahu 1059/31, 
Praha 5, PSČ 154 00 IČ: 24835561 Společnost 96 atelier s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Denisa Tichotová, U Svahu 1059/31, 
Praha 5, PSČ 15400. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495680-170126

Obchodní jméno: BVV FAIR TRAVEL s.r.o., v likvidaci Sídlo: Vý-
staviště 1, Brno IČ: 47909579 Obchodní společnost BVV FAIR 
TRAVEL s.r.o., v likvidaci, IČ: 47909579, Výstaviště 405/1, Pi-
sárky, 603 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, vložka 9690, oznamuje, 
že dne 1.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno za-
slat na adresu likvidátora Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV495612-170125

Obchodní jméno: CZECH BLISTER PACK s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pardubice, Bílé Předměstí, Holubova 1855 IČ: 25925181 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hrad-
ci Králové, oddíl C, vložka 15006 Společnost CZECH BLISTER 
PACK s.r.o. v likvidaci , IČ: 25925181, se sídlem Pardubice, Bílé 
Předměstí, Holubova 1855, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ľubomír Macalák, 
Havlíčkova 295, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Mgr. Ľu-
bomír Macalák likvidátor OV495608-170125

Obchodní jméno: Družstvo KVĚTA v likvidaci Sídlo: Praha 4-Nus-
le, Na Veselí 1703/51, PSČ 140 00 IČ: 26156024 Družstvo KVĚ-
TA v likvidaci, se sídlem: Praha 4-Nusle, Na Veselí 1703/51, 
PSČ 140 00, IČ: 26156024, oznamuje rozhodnutí o zrušení druž-
stva s likvidací a zvolení likvidátora. Družstvo vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili 
své pohledávky u likvidátora družstva Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c.- 
advokáta, adresa pro doručování: AK: 288 02 Nymburk 2, Drahe-
lice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV495616-170125

Společnost SPZ Servis KV s.r.o., v likvidaci, Táboritská 119/11, 
430 01 Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 7.10.2014 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 
174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00008991-
20170208

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BORENIKA s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Na poříčí 1047/26, 110 00 Praha 1 - Nové Město, 
IČ: 29016193, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 160137, oznamuje, že byla nařízena dne 16.9.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.8.2016, č.j. 82Cm 669/2016-12. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti BORENIKA s.r.o. v likvidaci 
OV00008986-20170208

Likvidátor družstva Družstvo V.S.UNION &quot;v likvidaci&-
quot; se sídlem Sladkovského 160/53, Holice, 779 00 Olomouc, 
IČ: 27786064, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. Dr, vl. 2077, ozna-
muje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 8/2016-9 ze dne 
25.2.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 11.3.2016 
a ve výrocích I., III., IV. a V. dne 30.3.2016, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 
Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvede-
né adrese. OV00009000-20170208

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě pod sp.zn. L 13166. Oznámení o likvidaci: Společnost 

Akademie Jana Amose Komenského, spolek, se sídlem v Brun-
tále, Dukelská 2 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Gabriela Antlová, 
bytem Moravskoslezský Kočov 152, 792 01.Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00009433-20170208

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝ-
ZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost ČSOB Proper-
ty fund, a.s. „v likvidaci“, se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, 
PSČ 150 57, IČ: 27924068, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12098 (dále jen 
„Společnost“): oznamuje podle § 198 občanského zákoníku, že 
rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 7. prosince 2016 
s účinky ke dni 1. ledna 2017 došlo ke zrušení Společnosti a vstu-
pu Společnosti do likvidace a byl jmenován likvidátor Společnosti 
Ing. Oldřich Perutka, nar. 21. 5. 1961 a vyzývá podle § 198 odst. 
2 občanského zákoníku věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své 
pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti 
na adrese sídla Společnosti, včetně uvedení specifikace pohledá-
vek nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost 
těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří mě-
síců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Ing. Oldřich Perutka 
likvidátor Společnosti OV00009437-20170208

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Obchod-
ní společnost All-Geo Hnátek &amp; Volný s.r.o. »v likvidaci«, 
sídlo: Tyršova 1346/41, 746 01 Opava-Předměstí, IČ: 28652665, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, spis.značka C 37114. Oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Heppe-
rová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti All-Geo Hnátek&amp;Volný s r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 28652665, Tyršova 1346/41, 746 01 Opava-
Předměstí, aby ve lhůtě 90 dnů od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na kontaktní ad-
rese likvidátora: Rybářská 1665/2, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva 
Hepperová Likvidátor společnosti All-Geo Hnátek &amp; Volný 
s.r.o. »v likvidaci« OV00008981-20170208

Plastic-alfa Kladno, s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Buštěhrad, Lidická 
594/10, PSČ 273 43 IČ: 62954415 Usnesením Městského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1394/2016 společnost: Plastic-alfa Kladno, 
s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Buštěhrad, Lidická 594/10, PSČ: 273 43 
IČ: 62954415 vstoupila ke dni 29.12.2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00008749-20170208

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vlož-
ka 2911 STROBL Transport spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
dnem 14.12.2016 vstoupila do likvidace. Usnesení čj. 40 Cm 
261/2012-8 nabylo právní moci dne 14.12.2016, zapsáno do OR 
dne 20.01.2017. Likvidátorem byla ustanovena Agentura pro 
revitalizaci a správu podniků - ARES v.o.s., se sídlem kancelá-
ře Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary. Likvidátor vyzývá 
tímto věřitele o přihlášení svých pohledávek za výše uvedenou 
společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
na adresu likvidátora: Agentura pro revitalizaci a správu podni-
ků - ARES v.o.s., likvidátor společnosti: STROBL Transport spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 46886761, ul. 5. května 163, 356 01 Sokolov. 
OV00009440-20170208

Obchodní jméno: CBASE club, o.s. - v likvidaci Sídlo: Příkop 
843/4, 602 00 Brno IČ: 01341944 zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L vložka 17137 
Společnost CBASE club, o.s. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 17.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
chal Snášel, Příkop 843/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV495670-170126

Obchodní jméno: E-racion, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Horní náměstí 
3, 755 01 Vsetín IČ: 25361627 E-racion, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Mgr. Ema Rou-
sová, 756 23 Jablůnka 28. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV495678-
170126

Obchodní jméno: Hrou proti stresu o.s., v likvidaci Sídlo: Na Vrš-
ku 3921/2, 466 01 Jablonec nad Nisou IČ: 22710671 Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka Liberec ze dne 
24.10.2016, č. j.: 38 Cm 50/2016 - 21 byla společnost Hrou 
proti stresu o.s., v likvidaci, IČ: 22710671, se sídlem Na Vršku 
3921/2, 466 01 Jablonec nad Nisou, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV495660-170126

Obchodní jméno: JANINA - CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Družstevní 
13775, 140 00 Praha 4 IČ: 25729683 JANINA - CZ s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25729683, se sídlem Družstevní 1377/5, 140 00 Praha 
4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 
72 Cm 126/2014, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV495687-170126

Obchodní jméno: KramekZnamek s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
2-Vinohrady, Korunní 1310/56, PSČ 120 00 IČ: 27914968 za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 126205 Oznámení o likvidaci: Společnost 
KramekZnamek s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 
listopadu 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Troy 
Anthony Giunipero, nar. 4. 7. 1976, bydliště: Korunní 1310/56, 
PSČ 120 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495675-170126

Obchodní jméno: PP Business spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Tep-
lická 494/17, Střížkov, 190 00 Praha 9 IČ: 26203278 Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 18.10.2016, č. j.: 83 Cm 
1149/2016 - 8 byla společnost PP Business spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 26203278, se sídlem Teplická 494/17, Střížkov, 190 00 Praha 
9, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV495661-170126

Obchodní jméno: Traffic Moresion s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Hab-
rovou 445/3, 152 00 Praha 5 IČ: 27833801 Usnesením Městské-
ho soudu v Praze ze dne 11.7.2016, č. j.: 82 Cm 1224/2016 - 3 
byla společnost Traffic Moresion s.r.o. v likvidaci, IČ: 27833801, 
Pod Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV495657-170126

Obchodní jméno: U.Caroline s.r.o. v likvidaci Sídlo: K Zahrádkám 
1026/47, 150 00 Praha 5 IČ: 28467710 U.Caroline s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28467710, se sídlem K Zahrádkám 1026/47, 150 00 
Praha 5, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
č. j. 72 Cm 310/2014-22, vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora Ing. Miroslava Krejčího, K Cementárně 1427/1a, 
153 00 Praha 5. OV495686-170126

Obchodní jméno: Vrtulníková asociace České republiky, z.s. 
v likvidaci Sídlo: Na Pankráci 1685/17, Nusle, 140 00 Praha 
4 IČ: 04368525 Oznámení o vstupu do likvidace spolku Vrtul-
níková asociace České republiky, z.s. v likvidaci, IČ: 04368525, 
se sídlem Na Pankráci 1685/17, Nusle, 140 00 Praha 4. 
Spolek Vrtulníková asociace České republiky, z.s. v likvidaci, 
IČ: 04368525, se sídlem Na Pankráci 1685/17, Nusle, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že členská schůze spolku schválila zrušení 
spolku s likvidací a dnem 15.12.2016 spolek vstoupil do likvi-
dace. Týmž rozhodnutím byl likvidátorem spolku jmenován pan 
Tomáš Dittrich, dat. nar. 20.8.1969, bytem 17. listopadu 239, 
344 01 Domažlice. V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči spolku. Tomáš Dittrich likvidátor 
spolku OV495677-170126

Obchodní jméno: Školička Hruštička, z.ú. Sídlo: Selská 17/51, 
Maloměřice, 614 00 Brno IČ: 05018528 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl U, vložka 
150 Zapsaný ústav Školička Hruštička, z.ú. oznamuje, že vstou-
pila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována: 
JUDr. Lada Štarhová, advokátka se sídlem Řípská 1181/18a, Brno 
627 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo zapsaného ústavu). Likvidátor 
JUDr. Lada Štarhová, advokátka OV00009475-20170209

Obchodní jméno: UP a S spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Stará 
92/16, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 46967583 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 6939 Společnost UP a S spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Dakonto s.r.o., IČ: 04385080, Jámy 741/6, 
642 00 Brno-Bosonohy, zastoupená ing. Pavlem Průdkem. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 



Konkursní noviny 4/2017 | 23

na adrese likvidátora: Dakonto s.r.o., Jámy 741/6, 642 00 Brno-
Bosonohy. V Brně dne 3.2.2017 OV00009480-20170209

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 78 Cm 143/2009-24 
ze dne 7. června 2010 byla zrušena společnost TEMP SERVIS 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 26687411, se sídlem Praha 2, Varšavská 
488, PSČ 120 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jan-
dová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely 
Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: kwand9v. OV00011015-
20170213

Společnost SPENOL Media s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01675214, se 
sídlem Praha 1, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1908/2016 - 4, ze dne 24. 11. 2016, které nabylo právní moci 
dne 31. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009456-20170209

Společnost Šamraj s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28985958, se sídlem 
Praha 5, Mezi lány 756/7b, PSČ 158 00, oznamuje, že byla 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1637/2015 - 3, ze dne 4. 12. 2016, které nabylo právní moci 
dne 12. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009462-20170209

Usnesením Městského soudu v Praze čj. 73 Cm 48/2014-9, které 
nabylo právní moci dne 10.09.2014 byla společnost All 4 Servis, 
s.r.o. IČ: 28241291, se sídlem v Praze 10, Budapešťská 1491/5 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00009485-20170209

Likvidátor společnosti VYLL &amp; MICHAEL, v.o.s.»v likvidaci« 
se sídlem Šumperk, Zábřežská 69, PSČ 787 01, IČ: 42867665, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostra-
vě - pobočka v Olomouci odd. AXVIII, vl. 397, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 30 Cm 181/2016 ze dne 21.6.2016, 
které nabylo právní moci dne 1.12.2016 ve výroku I., dne 
17.12.2016 ve výrocích II.-IV. a ve výroku III. dne 21.12.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, 
Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV00009523-20170213

Obchodní jméno: Spectris Praha spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Počernická 272/96, Malešice, 108 00 Praha 10 IČ: 18627714 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 2358 Společnost Spectris Praha spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 18627714, se sídlem Počernická 272/96, 
Malešice, 108 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2358, 
oznamuje, že vstoupila dne 4.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl zvolen pan Siegfried Emmerich Adelsberger, byd-
lištěm Liebknechtststrasse 124, 63303 Dreieich, Spolková repub-
lika Německo. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. 
OV00009496-20170209

Obchodní jméno: +PLUStech, s.r.o. v jazyce českém, +PLUS-
tech, G.m.b.H. v jazyce německém, +PLUStech, L.T.D. v jazyce 
anglickém v likvidaci Sídlo: Mikuleckého 1310/6, Braník, 147 00 
Praha 4 IČ: 60488468 Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost +PLUStech, 
s.r.o. v jazyce českém, +PLUStech, G.m.b.H. v jazyce německém, 
+PLUStech, L.T.D. v jazyce anglickém v likvidaci, se sídlem Miku-
leckého 1310/6, Braník, 147 00 Praha 4, IČ: 60488468, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 27274, oznamuje, 
že byla nařízena dne 1.10.2016 její likvidace, a to na základě 

usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.4.2016, č.j. 82 Cm 
613/2016 - 4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti +PLUStech, s.r.o. v jazyce českém, +PLUStech, G.m.b.H. 
v jazyce německém, +PLUStech, L.T.D. v jazyce anglickém v likvi-
daci OV495772-170127

Obchodní jméno: Ambradela s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha, 
Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00 IČ: 26774275 Unesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1327/2016 společnost: Am-
bradela s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha, Vršovice, Košická 63/30, 
PSČ 101 00, IČ: 26774275, vstoupila ke dni 22.11.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV495796-170127

Obchodní jméno: ARCONA, veřejná obchodní společnost 
»v likvidaci« Sídlo: Letecká 348/26, Hrabůvka, 700 30 Ostrava 
IČ: 15504174 Společnost ARCONA, veřejná obchodní společ-
nost »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 20.7.1994 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Michaela Bechná, adresa 
Slavíkova 1752/17, Poruba, 708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV495778-170127

Obchodní jméno: BLÁHA OLDŘICH, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 10-Vršovice, Ukrajinská 900/11, PSČ 101 00 IČ: 27917126 
Společnost BLÁHA OLDŘICH, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27917126, 
se sídlem Praha 10-Vršovice, Ukrajinská 900/11, PSČ 101 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
126361, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 696/2016-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 19. 7. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV495756-170127

Obchodní jméno: BPNP Service s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 3, 
Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 IČ: 28517482 Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1370/2016 společnost: 
BPNP Service s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 3, Žižkov, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 28517482, vstoupila ke dni 
29.11.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora pro-
střednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495797-
170127

Obchodní jméno: Business cocktail s.r.o. Sídlo: V Dolině 
1515/1b, 101 00 Praha 10 IČ: 01482971 Společnost Business 
cocktail s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 01482971, se sídlem Praha 10, 
V dolině 1515/1b, PSČ 101 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 986/2016-3, ze 
dne 26. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 6. 12. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495736-
170127

Obchodní jméno: BUSINESS LIGHTS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9, Bernartická 187, PSČ 190 12 IČ: 25410181 Společnost BU-
SINESS LIGHTS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25410181, se sídlem Praha 
9, Bernartická 187, PSČ 190 12 společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 108661, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 
3. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 204/2016-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 7. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV495752-170127

Obchodní jméno: Bytové družstvo Úvoz 422/47, družstvo-v li-
kvidaci Sídlo: Úvoz 422/47, Veveří, 602 00 Brno IČ: 26940221 

Oznámení o vstupu Bytového družstva Úvoz 47, družstvo-v 
likvidaci, do likvidace a výzva věřitelům k přihlášení pohledá-
vek Likvidátor oznamuje všem věřitelům, že Bytové družstvo 
Úvoz 422/47, družstvo-v likvidaci, IČ: 26940221, se sídlem 
Úvoz 422/47, Veveří, 602 00 Brno, zapsané u Krajského soudu 
v Brně, oddíl Dr, vložka 3962, bylo rozhodnutím členské schůze 
ze dne 22.11.2016 zrušeno s likvidací ke dni 31.12.2016 (dále 
jen »družstvo«). Likvidátorem byla jmenována Klára Hrůzová, 
Údolní 403/42, 602 00 Brno. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhů-
tě 3 (slovy: tří) měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníků přihlásili své pohledávky na adrese likvidá-
tora Brno, Údolní 403/42. V Brně dne 13.1.2017 Klára Hrůzová 
likvidátor OV495737-170127

Obchodní jméno: CROSSLIGHTS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bryksova 
1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 25731238 Společ-
nost CROSSLIGHTS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25731238, se sídlem 
Bryksova 1061/40, Černý Most, 198 00 Praha 9, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65127, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 3. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 270/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 7. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV495766-170127

Obchodní jméno: Český výbor Unica 94, zájmové sdruže-
ní Sídlo: Hradec Králové, Ulrichovo nám. 810/4, PSČ 500 02 
IČ: 49330721 Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. 
j. 37 Cm 84/2016-3 byl spolek Český výbor Unica 94, zájmové 
sdružení, IČ: 49330721, se sídlem Hradec Králové, Ulrichovo 
nám. 810/4, PSČ 500 02, zrušen s likvidací, přičemž byla jeho 
likvidátorem jmenována Česká insolvenční v. o. s. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495770-170127

Obchodní jméno: DadaNey s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Kladno, Kro-
čehlavy, Hřebečská 2596, PSČ 272 01 IČ: 01867296 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 916/2016 společnost: Da-
daNey s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Kladno, Kročehlavy, Hřebečská 
2596, PSČ 272 01, IČ: 01867296, vstoupila ke dni 10.12.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495800-170127

Obchodní jméno: DAMHA spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Havířská 
618, 582 91 Světlá nad Sázavou IČ: 25254421 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
pod spisovou značkou C 10331 Oznámení o likvidaci: Společnost 
DAMHA spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 9. 2. 
2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován DE PHAM MINH, 
datum narození 26. června 1960, Bratří Čapků 2067/15, Žďár 
nad Sázavou 4, 591 01 Žďár nad Sázavou. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV495769-170127

Obchodní jméno: EKOMB-SYSTÉM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dob-
rovice-Dobrovice 75, PSČ 294 41 IČ: 28212576 Společnost 
EKOMB-SYSTÉM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28212576, se sídlem Dob-
rovice-Dobrovice 75, PSČ 294 41, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 132997, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11. 
2. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 655/2015-8, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 7. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV495755-170127

Obchodní jméno: EUROINFORM s.r.o. Sídlo: Kloboukova 
1226/45, 148 00 Praha 4 IČ: 27186482 Společnost EUROIN-
FORM s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 27186482, se sídlem Praha 4, Klo-
boukova 1226/45, PSČ 148 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1497/2016-4, ze 
dne 26. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 10. 12. 2016, zru-
šena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 
1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495731-170127



Konkursní noviny 4/2017 | 24

Obchodní jméno: F.P.D. CONSULTING s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 1, Králodvorská 1079/6 IČ: 28406893 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 261/2015 ze dne 19.11.2015, 
které nabylo právní moci 13.1.2016 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti F.P.D. CONSULTIG s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 
1, Králodvorská 1079/6, IČ: 28406893 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
F.P.D. CONSULTIG s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV495745-170127

Obchodní jméno: FLAMINGO TRADING WEST, s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 9-Horní Počernice, Na Staré silnici 13/63, 
PSČ 193 00 IČ: 25646044 Společnost FLAMINGO TRADING 
WEST, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25646044, se sídlem Praha 9-Horní 
Počernice, Na Staré silnici 13/63, PSČ 193 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57716, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 10. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1015/2016-7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 7. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV495765-170127

Obchodní jméno: G &amp; H tiskárny Praha spol. s.r.o. Sídlo: 
Chrášťany, 252 19 Rudná u Prahy IČ: 45145199 Společnost G 
&amp; H tiskárny Praha spol. s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 45145199, 
se sídlem Rudná u Prahy, Chrášťany, PSČ 252 19, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1018/2016-4, ze dne 2. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 
28. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV495781-170127

Obchodní jméno: GS - ProSport s.r.o. Sídlo: Olomouc, Riegrova 
397/11, PSČ 779 00 IČ: 27845389 Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 29.9.2016, č. j. 23 Cm 
153/2016-14, byla společnost GS - ProSport s.r.o., se sídlem 
Olomouc, Riegrova 397/11, PSČ 779 00, IČ: 27845389 (dále jen 
společnost) zrušena s likvidací. Stejným usnesením byl likvidá-
torem společnosti ustanoven Mgr. Radim Janoušek, advokát se 
sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV495739-
170127

Obchodní jméno: HBV CZ s.r.o. Sídlo: Olomouc, Pavelčákova 
442/16, PSČ 779 00 IČ: 26895889 Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 31.10.2016, č. j.: 
30 Cm 154/2016-11, byla společnost HBV CZ s.r.o., se sídlem 
Olomouc, Pavelčákova 442/16, PSČ 779 00, IČ: 26895889 (dále 
jen společnost) zrušena s likvidací. Stejným usnesením byla li-
kvidátorkou společnosti ustanovena JUDr. Tamara Kropáčová, 
advokátka se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V sou-
ladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátorka 
všechny věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV495777-170127

Obchodní jméno: HIBERCOMP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2-Vi-
nohrady, Na Kozačce 5/1103, PSČ 120 00 IČ: 25694774 Spo-
lečnost HIBERCOMP s.r.o. v likvidaci, IČ: 25694774, se sídlem 
Praha 2-Vinohrady, Na Kozačce 5/1103, PSČ 120 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 61870, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 2. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 69/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 7. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV495758-170127

Obchodní jméno: Houmet Group, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
5, Hlubočepy, Pod Habrovkou 445/3, PSČ 152 00 IČ: 29119863 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1631/2016 
společnost Houmet Group, s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 5, 
Hlubočepy, Pod Habrovkou 445/3, PSČ 152 00, IČ: 29119863, 
vstoupila ke dni 6.12.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV495805-170127

Obchodní jméno: INGELBACH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václavské 
náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27832732 
Společnost INGELBACH s.r.o. v likvidaci, IČ: 27832732, se síd-
lem Václavské náměstí 808/66, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
180230, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 794/2016-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 19. 7. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV495768-170127

Obchodní jméno: J&amp;A Solutions s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
1-Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00 IČ: 28975715 
Společnost J&amp;A Solutions s.r.o. v likvidaci, IČ: 28975715, se 
sídlem Praha 1-Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
157180, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 8. 12. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 552/2015-7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 19. 7. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV495764-170127

Obchodní jméno: JUWEMA spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Bolza-
nova 762/17, Černovice, 618 00 Brno IČ: 18824277 zapsaný 
v OR: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1506 Společnost 
JUWEMA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Bolzanova 762/17, 
Černovice, 618 00 Brno, IČ: 18824277, oznamuje, že dne 
8.9.2004 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 
měsíců ode dne tohoto zveřejnění na adresu uvedenou jako sídlo 
společnosti k rukám likvidátora. OV495779-170127

Obchodní jméno: Kibuca s.r.o. Sídlo: Lípová 472/10, 120 00 
Praha 2 IČ: 28962001 Společnost Kibuca s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 28962001, se sídlem Praha 2, Lípová 472/10, PSČ 120 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č.j. 82 Cm 1691/2016-3, ze dne 29. 9. 2016, které nabylo 
právní moci dne 6. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava-Zábřeh. OV495722-170127

Obchodní jméno: KOPTOS KONZULT s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha-Pitkovice, Holubinková 4/168, PSČ 104 00 IČ: 27701361 
Společnost KOPTOS KONZULT s.r.o. v likvidaci, IČ: 27701361, 
se sídlem Praha-Pitkovice, Holubinková 4/168, PSČ 104 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 179759, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 18. 5. 2015, pod sp.zn. 78Cm 
23/2015-13, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 26. 7. 2016. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, aby 
přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV495757-170127

Obchodní jméno: KRUSNYK, s.r.o. Sídlo: Jeníkovická 853, 190 14 
Praha 9 IČ: 26190877 Společnost KRUSNYK, s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 26190877, se sídlem Praha 9, Jeníkovická 853, PSČ 190 14, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č.j. 82 Cm 1227/2016-5, ze dne 11. 7. 2016, které nabylo 
právní moci dne 27. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 

Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava-Zábřeh. OV495727-170127

Obchodní jméno: Kvarc group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, 
Ve Smečkách 595/28, Nové Město, PSČ 110 00 IČ: 03837769 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 238723. Likvidátor společnosti 
Kvarc group s.r.o. v likvidaci, IČ: 03837769, sídlo Ve Smečkách 
595/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, oznamuje, že společnost 
byla usnesením jediného společníka ze dne 6.6.2016 zrušena 
s likvidací k 1.7.2016. Likvidátorem byl jmenována Natalia Dro-
byshevskaya, dat.nar. 6. září 1977, Gercenova 902/15, Hostivař, 
102 00 Praha 10. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky na adresu zástupce likvidátora: JUDr. Ivana Seifertová, 
advokátka, Legerova 1820/39, 120 00 Praha 2. OV495793-
170127

Obchodní jméno: NIPEKS spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Škroupovo n. 1286/3 IČ: 49684493 Usnesením Městského sou-
du v Praze Sp.zn. 75 Cm 234/2012 ze dne 9.12.2015, které 
nabylo právní moci 20.1.2016 bylo rozhodnuto o zrušení společ-
nosti NIPEKS spol. s r.o., se sídlem 130 00 Praha 3, Škroupovo 
nám. 1286/3, IČ: 49684493 s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností NIPEKS 
spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV495744-170127

Obchodní jméno: Parnera max s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 IČ: 02410109 Společnost Parnera max s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 02410109, se sídlem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1026/2016-3, ze dne 6. 6. 2016, které 
nabylo právní moci dne 7. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495780-170127

Obchodní jméno: R. MARKS CZECH TRADING LTD. s.r.o. 
Sídlo: Na Provaznici 2063/3, 150 00 Praha 5 IČ: 27207030 
Společnost R. MARKS CZECH TRADING LTD. s.r.o. »v likvida-
ci«, IČ: 27207030, se sídlem Praha 5, Na Provaznici 2063/3, 
PSČ 150 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1187/2016-4, ze dne 28. 6. 2016, které 
nabylo právní moci dne 17. 11. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495728-170127

Obchodní jméno: RISARD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Pod 
Lysinami 407/17 IČ: 26159503 Usnesením Městského soudu 
v Praze Sp.zn. 75 Cm 93/2015 ze dne 2.11.2015, které nabylo 
právní moci 13.1.2016 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti 
RISARD s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, Pod Lysinami 407/17, 
IČ: 26159503 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností RISARD s.r.o. v li-
kvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 
8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, 
prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Li-
kvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV495748-170127

Obchodní jméno: TRADING, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: Druž-
stevní II 525, Hluk, PSČ 687 25 IČ: 48908215 TRADING, spol. 
s r.o. - v likvidaci, se sídlem Družstevní II 525, Hluk, PSČ 687 25, 
IČ: 48908215, oznamuje, že na základě notářského zápisu NZ 
2632016 ze dne 19.12.2016 vstoupila dnem 1.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátor Miluše Lízalová vyzývá věřitele a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 



Konkursní noviny 4/2017 | 25

zveřejnění této výzvy na adrese Miluše Lízalová, Družstevní II 
525, Hluk, PSČ 687 25. OV495794-170127

Obchodní jméno: VICTORIA - PRAHA, spol. s.r.o. Sídlo: Sokolská 
1605/66, 120 00 Praha 2 IČ: 25638696 Společnost VICTORIA - 
PRAHA, spol. s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 25638696, se sídlem Praha 
2, Sokolská 1605/66, PSČ 120 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1055/2016-3, ze 
dne 10. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 14. 12. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495782-
170127

Obchodní jméno: XING FU DA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Pro-
vaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 28415922 Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost XING FU DA s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 28415922, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 139935, 
oznamuje, že byla nařízena dne 22.11.2016 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21.6.2016, č.j. 82 Cm 1140/2016-7. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti XING FU DA s.r.o. v likvidaci 
OV495771-170127

Obchodní jméno: STAVING MONT s.r.o. Sídlo: Brno, Vídeňská 
156/119c, PSČ 619 00 IČ: 60703148 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 88/2016 - 19, ze dne 8. 12. 2016 byla obchod-
ní korporace STAVING MONT s.r.o., Brno, Vídeňská 156/119c, 
PSČ 619 00, IČ: 60703148 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 20. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV495810-170127

Obchodní jméno: Agentura TREND 98 spol. s r.o. Sídlo: Veslařská 
169, Neštěmice, 403 31 Ústí nad Labem IČ: 25044541 Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 248/2007-14 
ze dne 31.1.2008, v právní moci dne 27.2.2008 byla společnost 
Agentura TREND 98 spol. s r.o., IČ: 25044541, se sídlem Ves-
lařská 169, Neštěmice, 403 31 Ústí nad Labem, zrušena s likvi-
dací. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 
248/2007-21 ze dne 11.11.2016, v právní moci dne 13.12.2016 
soud jmenoval likvidátorem společnosti Agentura TREND 98 
spol. s r.o. v likvidaci JUDr. Dagmar Mixovou, IČ: 11202645, se 
sídlem Ústí nad Labem, Masarykova 93, PSČ 400 01. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidá-
tora. V Ústí nad Labem dne 24.1.2017 JUDr. Dagmar Mixová 
OV495996-170201

Obchodní jméno: AL - RAHMAH INTERNATIONAL s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Milady Horákové 260/46, Třebeš, 500 06 Hradec 
Králové IČ: 25289934 Usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, č. j. 37 Cm 133/2016-3, ze dne 13. prosince 2016, které 
nabylo právní moci dne 14. ledna 2017, byla zrušena společnost 
AL - RAHMAH INTERNATIONAL s. r. o., se sídlem Milady Ho-
rákové 260/46, Třebeš, 500 06 Hradec Králové, IČ: 25289934 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV496018-170201

Obchodní jméno: ALEGATO a.s. Sídlo: Merhautova 1024/155, 
Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 27758613 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 179/2016 - 4, ze dne 28. 11. 2016 byla obchod-
ní korporace ALEGATO a.s., se sídlem Merhautova 1024/155, 
Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 27758613, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 10. 1. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 

správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV496026-170201

Obchodní jméno: Around Inside Development s.r.o. Sídlo: U Ka-
mýku 284/11, Kamýk, 142 00 Praha 4 IČ: 24255912 Likvidátor 
společnosti Around Inside Development s.r.o., IČ: 24255912, se 
sídlem U Kamýku 284/11, Kamýk, 142 00 Praha 4, spol. zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 197714 (dále jen »Společnost«), tímto v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník, v platném znění, podruhé zveřejňuje oznámení o vstupu 
Společnosti do likvidace. Společnost Jinx Investment, s.r.o., se 
sídlem U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 4, společnost ZsaZsa 
Investment, s.r.o., se sídlem U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 4 
a společnost TPM Invest s.r.o., se sídlem Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3, jako společníci Společnosti rozhodli dne 29. 12. 2016 
o zrušení Společnosti s likvidací s účinností ke dni 1. 1. 2017. 
Likvidátorka společnosti Catherine Nardin, nar. 29. 2. 1972, by-
tem Kozí 917/3, Praha 1, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky k rukám právního zástupce Mgr. Martina Žižky, 
advokáta, se sídlem Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1. 
OV496005-170201

Obchodní jméno: Art Studio s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, 
Hornopočernická 245/23, PSČ 197 00 IČ: 25470876 Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1505/2016 ze dne 
20.6.2016, které nabylo právní moci dne 9.12.2016, byla spo-
lečnost Art Studio s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 9, Hornopo-
černická 245/23, PSČ 197 00, IČ: 25470876, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. V Ústí 
nad Labem dne 24.1.2017 JUDr. Dagmar Mixová likvidátor 
OV495994-170201

Obchodní jméno: Astra-Plast s.r.o. Sídlo: Praha 5, Jinonická 
732/4, PSČ 150 00 IČ: 28413539 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 78 Cm 260/2015 ze dne 25.9.2015, které nabylo 
právní moci dne 30.12.2016, byla společnost Astra-Plast s.r.o., 
se sídlem Praha 5, Jinonická 732/4, PSČ 150 00, IČ: 28413539, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. V Ústí nad Labem dne 20.1.2017 JUDr. Dagmar Mi-
xová likvidátor OV495974-170201

Obchodní jméno: BELA s.r.o. Sídlo: Červené Pečky, Družstevní, 
PSČ 281 21 IČ: 49549804 Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 78 Cm 83/2014 ze dne 3.12.2014, které nabylo právní moci 
dne 31.12.2014, byla společnost BELA s.r.o., se sídlem Červené 
Pečky, Družstevní, PSČ 281 21, IČ: 49549804, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. V Ústí 
nad Labem dne 24.1.2017 JUDr. Dagmar Mixová likvidátor 
OV495995-170201

Obchodní jméno: BITSTAV Ltd. s.r.o. Sídlo: Praha 10, Chudenic-
ká 1057/34, PSČ 102 00 IČ: 28371704 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 83 Cm 866/2016 ze dne 14.4.2016, které 
nabylo právní moci dne 6.10.2016, byla společnost BITSTAV Ltd. 
s.r.o., se sídlem Praha 10, Chudenická 1057/34, PSČ 102 00, 
IČ: 28371704, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zve-
řejnění na adrese likvidátora. V Ústí nad Labem dne 23.1.2017 
JUDr. Dagmar Mixová likvidátor OV495991-170201

Obchodní jméno: FBK INVEST, s.r.o. Sídlo: Hybernská 1007/20, 
Praha 2, IČ: 27580466 Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 21.6.2013 č. j. 75 Cm 152/2013-2, které nabylo práv-
ní moci dne 26.7.2013, byla rozhodnuto o zrušení společnosti 
FBK INVEST, s.r.o., IČ: 27580466, se sídlem Hybernská 1007/20, 
Praha 2, a jmenování likvidátora. Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 2.12.2016 č. j. 75 Cm 11/2016-13, které naby-
lo právní moci 3.1.2017, soud jmenuje likvidátorem společnosti 
JUDr. Dagmar Mixovou, nar. 7.9.1959, se sídlem Ústí nad Labem, 
Masarykova 93. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zve-

řejnění na adrese likvidátora. V Ústí nad Labem dne 23.1.2017 
JUDr. Dagmar Mixová likvidátor OV495977-170201

Obchodní jméno: FFEZZ, s.r.o. Sídlo: Praha 9, Vinořská 167/25, 
PSČ 190 15 IČ: 25098837 Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 83 Cm 722/2016 ze dne 28.4.2016, které nabylo právní moci 
dne 31.5.2016, byla společnost FFEZZ, s.r.o., se sídlem Praha 9, 
Vinořská 167/25, PSČ 190 15, IČ: 25098837, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. V Ústí 
nad Labem dne 24.1.2017 JUDr. Dagmar Mixová likvidátor 
OV495993-170201

Obchodní jméno: Ginevra s.r.o. Sídlo: Arbesovo náměstí 257/7, 
Praha 5-Smíchov IČ: 28201272 Usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 7.12.2011 č. j. 80 Cm 27/2011-10, které nabylo 
právní moci dne 14.1.2012, byla rozhodnuto o zrušení společnosti 
Ginevra s.r.o., IČ: 28201272, se sídlem Arbesovo náměstí 257/7, 
Praha 5-Smíchov, a jmenování likvidátora. Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 27.10.2016 č. j. 80 Cm 27/2011-19 soud 
jmenuje likvidátorem společnosti JUDr. Dagmar Mixovou, nar. 
7.9.1959, se sídlem Ústí nad Labem, Masarykova 93. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
V Ústí nad Labem dne 23.1.2017 JUDr. Dagmar Mixová likvidá-
tor OV495976-170201

Obchodní jméno: Hostivařská pekárna, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Miranova 148/10, 102 00 Praha 10-Hostivař IČ: 18628630 
Společnost Hostivařská pekárna, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátory byli jmenová-
ni Ing. Jaroslav Albrecht, Narcisová 2850/2, 106 00 Praha 10 
a Stanislav Holý, Rtyňská 298, 190 12 Praha 9-Dolní Počernice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV496015-170201

Obchodní jméno: Kozí 3 s.r.o. Sídlo: U Kamýku 284/11, 142 00 
Praha 4 IČ: 24218154 Likvidátor společnosti Kozí 3 s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 24218154, se sídlem U Kamýku 284/11, Kamýk, 
142 00 Praha 4, spol. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 189689 (dále jen »Spo-
lečnost«), tímto v souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, podruhé zveřejňuje 
oznámení o vstupu Společnosti do likvidace. Společnost ZsaZsa 
Investment, s.r.o., se sídlem U Kamýku 284/11, 142 00 Praha 4, 
společnost TPM Invest s.r.o., se sídlem Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3 a pan Josef Koller, dat. nar. 10. 10. 1970, bytem U Bese-
dy 320, 190 14 Praha 9, jako společníci Společnosti rozhodli dne 
29. 12. 2016 o zrušení Společnosti s likvidací s účinností ke dni 
1. 1. 2017. Likvidátorka společnosti Catherine Nardin, nar. 29. 
2. 1972, bytem Kozí 917/3, Staré Město, 110 00 Praha 1, tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíce ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky k rukám právního 
zástupce Mgr. Martina Žižky, advokáta, se sídlem Václavské ná-
městí 846/1, 110 00 Praha 1. OV496006-170201

Obchodní jméno: Laird Technologies s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Průmyslova 497, 463 12 Liberec XXIII-Doubí IČ: 25383159 
OZNÁMENÍ SPOLEČNOSTI O LIKVIDACI Společnost Laird 
Technologies s.r.o., v likvidaci, se sídlem Průmyslová 497, Liberec 
XXIII-Doubí, 463 12 Liberec, identifikační číslo 25383159, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, v oddíle C, vložka 21727, prostřednictvím likvidátora 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována paní JUDr. Veronika Ordnungová, nar. 8.2.1973, 
bydliště U Ladronky 1145/42, Praha 6, Břevnov, PSČ 169 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele uvedené společnosti, popř. též jiné 
osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy na adrese společnosti nebo na adrese 
likvidátora. JUDr. Veronika Ordnungová likvidátor společnosti 
Laird Technologies s.r.o., v likvidaci OV496009-170201

Obchodní jméno: NaKladLogistic, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Ša-
fránice 555, 547 01 Náchod IČ: 28848004 Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 136/2016-3, ze dne 13. pro-
since 2016, které nabylo právní moci dne 11. ledna 2017, byla 
zrušena společnost NaKLadLogistic, spol. s r. o., se sídlem Šafrá-
nice 555, 547 01 Náchod, IČ: 28848004 a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměst-
ská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese likvidátora. OV496019-170201

Obchodní jméno: Obchodní zastoupení, spol. s r.o. Sídlo: Praha 
1, Žitná 608/27, PSČ 110 00 IČ: 62915151 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 83 Cm 579/2016 ze dne 28.7.2016, 
které nabylo právní moci dne 3.9.2016, byla společnost Ob-
chodní zastoupení, spol. s r.o., se sídlem Praha 1, Žitná 608/27, 



Konkursní noviny 4/2017 | 26

PSČ 110 00, IČ: 62915151, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. V Ústí nad Labem 
dne 23.1.2017 JUDr. Dagmar Mixová likvidátor OV495979-
170201

Obchodní jméno: OGRAY s.r.o. Sídlo: Praha 7, Heřmanova 
597/61, PSČ 170 00 IČ: 02820218, Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 83 Cm 1383/2016 ze dne 22.11.2016, které nabylo 
právní moci dne 28.12.2016, byla společnost OGRAY s.r.o., se 
sídlem Praha 7, Heřmanova 597/61, PSČ 170 00, IČ: 02820218, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. V Ústí nad Labem dne 23.1.2017 JUDr. Dagmar Mi-
xová likvidátor OV495987-170201

Obchodní jméno: PLANTA LEROS, a.s. Sídlo: U Národní galerie 
470, Praha 5-Zbraslav IČ: 25612450, Usnesením Městského sou-
du v Praze ze dne 17.6.2002 č. j. 44 Cm 17/2002-8, které nabylo 
právní moci dne 13.7.2002, byla rozhodnuto o zrušení společ-
nosti PLANTA LEROS, a.s., IČ: 25612450, se sídlem U Národní 
galerie 470, Praha 5-Zbraslav, a jmenování likvidátora. Usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 7.4.2016 č. j. 44 Cm 17/2002-
30 soud jmenuje likvidátorem společnosti JUDr. Dagmar Mixo-
vou, nar. 7.9.1959, se sídlem Ústí nad Labem, Masarykova 93. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. V Ústí nad Labem dne 23.1.2017 JUDr. Dagmar Mi-
xová likvidátor OV495975-170201

Obchodní jméno: SNOW s.r.o. Sídlo: Krasnojarská 681/14, Praha 
10, PSČ 100 00 IČ: 49355287 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 83 Cm 1258/2016 ze dne 20.6.2016, které nabylo 
právní moci dne 22.12.2016, byla společnost SNOW s.r.o., se síd-
lem Krasnojarská 681/14, Praha 10, PSČ 100 00, IČ: 49355287, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. V Ústí nad Labem dne 24.1.2017 JUDr. Dagmar Mi-
xová likvidátor OV495998-170201

Obchodní jméno: SOFIK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Chude-
nická 1061/26, PSČ 102 00 IČ: 28537041 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 83 Cm 1263/2016 ze dne 20.6.2016, které 
nabylo právní moci dne 16.8.2016, byla společnost SOFIK s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 10, Chudenická 1061/26, PSČ 102 00, 
IČ: 28537041, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zve-
řejnění na adrese likvidátora. V Ústí nad Labem dne 23.1.2017 
JUDr. Dagmar Mixová likvidátor OV495992-170201

Obchodní jméno: STAZEP PRAHA s.r.o. Sídlo: Praha 4, Nechví-
lova 1844/3, PSČ 148 00 IČ: 26192314 Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 83 Cm 1979/2016 ze dne 29.8.2016, 
které nabylo právní moci dne 24.11.2016, byla společnost 
STAZEP PRAHA s.r.o., se sídlem Praha 4, Nechvílova 1844/3, 
PSČ 148 00, IČ: 26192314, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. V Ústí nad Labem 
dne 23.1.2017 JUDr. Dagmar Mixová likvidátor OV495982-
170201

Obchodní jméno: TENISLAND s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Krč, Pod Višňovkou 1702/2 IČ: 26721465 zaps.: u MS Praze 
v oddíle C, vložka 89543 Rozhodnutím jediného společníka ze 
dne 4.1.2017 vyhotoveném ve formě notářského zápisu byla 
společnost TENISLAND s.r.o., se sídlem Praha 4, Krč, Pod Viš-
ňovkou 1702/2, IČ: 26721465, zaps. v OR vedeném MS v Praze 
v oddíle C, vložka 89543, zrušena s likvidací a likvidátorem byl 
jmenován Richard Dražný, nar.: 5.3.1975, bytem Praha 4, Krč, 
Pod Višňovkou 1702/2. Věřitelé a jiné dotčené osoby se v sou-
ladu s § 198 odst. 2) OZ vyzývají, aby pohledávky, případně jiná 
práva, přihlásili v zákonné tříměsíční lhůtě na adresu jmenované-
ho likvidátora. OV496016-170201

Obchodní jméno: TRANGEN TRADE s.r.o. » v likvidaci « Sídlo: 
Moravská Huzová 110, 783 13 Štěpánov IČ: 01894293 Likvidá-
tor společnosti TRANGEN TRADE s.r.o. » v likvidaci «, se sídlem 
Moravská Huzová 110, 783 13 Štěpánov, IČ: 01894293, zapsaná 

v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - po-
bočka v Olomouci, odd. C, vl. 57632, oznamuje, že se společnost 
usnesením č. j. 30 Cm 91/2015 ze dne 4.9.2015, které nabylo 
právní moci dne 7.10.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV496021-170201

Obchodní jméno: VLADIMIR SERVICE, s.r.o. Sídlo: Sokolská 
46, Praha 2, PSČ 120 00 IČ: 25761374 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 78 Cm 180/2015 ze dne 3.7.2015, které 
nabylo právní moci dne 11.12.2015, byla společnost VLADIMIR 
SERVICE, s.r.o., se sídlem Sokolská 46, Praha 2, PSČ 120 00, 
IČ: 25761374, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zve-
řejnění na adrese likvidátora. V Ústí nad Labem dne 24.1.2017 
JUDr. Dagmar Mixová likvidátor OV495997-170201

Obchodní jméno: ZEN - CZ s.r.o. Sídlo: Praha 10, Malínská 2, 
PSČ 100 00 IČ: 60754877 Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 83 Cm 1747/2016 ze dne 23.6.2016, které nabylo právní 
moci dne 25.11.2016, byla společnost ZEN - CZ s.r.o., se síd-
lem Praha 10, Malínská 2, PSČ 100 00, IČ: 60754877, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
V Ústí nad Labem dne 23.1.2017 JUDr. Dagmar Mixová likvidá-
tor OV495989-170201

Obchodní jméno: T &amp; M s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Břehu 
260/1, Praha 9-Vysočany IČ: 25771477 Likvidátor společnosti 
T &amp; M s. r. o. v likvidaci, Na Břehu 260/1, Praha 9-Vyso-
čany, IČ: 25771477, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68762, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496104-170202

Obchodní jméno: Petrovič, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Rytíř-
ská 409/8, PSČ 110 00 IČ: 27223591 Společnost Petrovič, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27223591, se sídlem Praha 1, Rytířská 409/8, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 106174, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 19. 10. 2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 294/2015-12, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 27. 7. 2016. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV496185-170206

Obchodní jméno: REVAGE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, Dittri-
chova 1773/25, PSČ 120 00 IČ: 26123321 Společnost REVAGE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26123321, se sídlem Praha 2, Dittrichova 
1773/25, PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 72162, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 5. 2015, pod 
sp. zn. 78 Cm 209/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 25. 7. 2016. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV496203-170206

Obchodní jméno: RUSH &amp; PARTNERS spol. s r.o. v likvi-
daci Sídlo: Holečkova 103/31, Praha 5 IČ: 25831852 Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 19.10.2015, č. j. 72 Cm 
130/2013, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti RUSH &amp; 
PARTNERS s.r.o., IČ: 25831852, Holečkova 103/31, Praha 5 
a nařízení její likvidace. Z uvedeného důvodu jmenovaný likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti RUSH &amp; PARTNERSs.r.o. 

v »likvidaci«, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám likvidátora na ad-
resu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 
Praha 5, s označením přihlášky RUSH &amp; PARTNERS s.r.o. 
»v likvidaci«. OV496170-170206

Obchodní jméno: SENSEPRINT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Hře-
benkách 3157/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 03041361 Spo-
lečnost SENSEPRINT s.r.o. v likvidaci, IČ: 03041361, se sídlem 
Na Hřebenkách 3157/4, Smíchov, 150 00 Praha 5, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 226785, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 1. 6. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 1384/2016 - 4, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 18. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV496201-170206

Obchodní jméno: SZM PRAHA STAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9, Podvinný Mlýn 2126, PSČ 190 00 IČ: 27388310 Společnost 
SZM PRAHA STAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 27388310, se sídlem 
Praha 9, Podvinný Mlýn 2126, PSČ 190 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 115742, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 209/2016 - 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 7. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496199-170206

Bytové družstvo NOVOBYT v likvidaci, se sídlem Podolské ná-
břeží 1125/2a, Praha 4, Podolí, vyzývá případné věřitele k uplat-
nění svých pohledávek vůči družstvu. Pohledávky lze uplatnit 
písemnou formou u likvidára ve lhůtě 3 měsíců od uveřejnění 
této výzvy na adrese Ing. Jiří Mrázek, K Sadu 3/530, 182 00 
Praha 8. OV00013171-20170214

Společnost SCANDISYSTEM s.r.o. v likvidaci, Klášterec nad 
Orlicí 120, PSČ 561 82 IČ: 47454253, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 2771 oznamuje, že vstoupila dne 10.3.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla zvolena Ing. Milada Štefková, Klášterec nad 
Orlicí 79, PSČ 56182. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00013222-
20170215

Spolek Klub inite z.s.&quot;v likvidaci&quot;, IČ: 02735091, 
Viniční 488, 66462 Hrušovany u Brna, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 
19472, oznamuje, že vstoupil do likvidace. Likvidátorem je Petr 
Novotný, Viniční 488, 66462 Hrušovany u Brna. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV00013226-20170215

Obchodní jméno: EXOTICUS - DRINKS spol. s r.o. v likvidaci Síd-
lo: Podnikatelská 565, Praha 9 IČ: 25845462 Likvidátor společ-
nosti EXOTICUS - DRINKS spol. s r.o. v likvidaci, Podnikatelská 
565, Praha 9, IČ: 25845462, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89328, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV496095-170202

Obchodní jméno: VO DAVOS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Průmyslová 
1472/11, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 26434113 VO DAVOS 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 26434113, se sídlem Průmyslová 1472/11, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce č. 81859, 
tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka 
ze dne 14. prosince 2016 se společnost VO DAVOS s.r.o. ke dni 
1. ledna 2017 zrušuje s likvidací. Likvidátorem společnosti VO 
DAVOS s.r.o., byl jmenován Mgr. Robert Nový, nar. 23. listopadu 
1965, Nová 168, 251 65 Zvánovice. Vyzýváme věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby své pohledávky, po-
případě jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. Toto je druhé 
zveřejnění tohoto oznámení. OV496064-170202



Konkursní noviny 4/2017 | 27

Obchodní jméno: AP EKO SERVICES, s.r.o. Sídlo: Plzeň 2-Slo-
vany-Doudlevce, K Vodojemu 252/3, PSČ 326 00 IČ: 27804151 
Společnost AP EKO SERVICES, s.r.o. »v likvidaci« se sídlem 
Plzeň 2-Slovany-Doudlevce, K Vodojemu 252/3, PSČ 326 00, 
IČ: 27804151, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni v oddíle C, vložce č. 24454, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 240/2012-22 ze dne 
9. 12. 2016 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací 
a zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr 
Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 
147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese 
likvidátora pohledávky za společností. OV495940-170131

Obchodní jméno: Bytové družstvo domy 2086 a 2087 Komo-
řany P-12, v likvidaci Sídlo: Krupná 2086/2, Komořany, 143 00 
Praha IČ: 28876865 Bytové družstvo domy 2086 a 2087 Komo-
řany P-12, v likvidaci, Krupná 2086/2, Komořany, 143 00 Praha, 
IČ: 28876865, oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Helena Kordulová, Na Náhonu 
55, 266 01 Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495932-170131

Obchodní jméno: CASTRO, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Mostní 
227/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov IČ: 25821920 Likvidá-
tor společnosti CASTRO, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Mostní 
227/4, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, IČ: 25821920, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, po-
bočka v Olomouci, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 
2.4.2015 a ve výrocích I., III., IV., V., dne 18.4.2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV495927-170131

Obchodní jméno: ČESS CZ, a.s. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3 IČ: 25836447 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Společnost ČESS CZ, a.s. v likvidaci, síd-
lo: Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, IČ: 25836447, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 6337 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti ČESS CZ, a.s. v likvidaci, IČ: 25836447, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495910-170131

Obchodní jméno: DANATRIS, spol. s r.o. Sídlo: Bubenečská 
355/39, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 25797107 Společnost DA-
NATRIS, spol. s r.o. »v likvidaci« se sídlem Bubenečská 355/39, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 25797107 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 
č. 71119, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 625/2016-5 ze dne 4. 1. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti s likvidací a zároveň tímto usnesením byl jmenován 
likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV495941-170131

Obchodní jméno: Dermot s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ječná 1255/25, 
120 00 Praha 2 IČ: 25065190 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Společnost: Dermot s.r.o. v likvidaci, sídlo: Ječná 
1255/25, 120 00 Praha 2, IČ: 25065190, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
46585, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Dermot s.r.o. v likvidaci, IČ: 25065190, Ječná 1255/25, 
120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV495913-170131

Obchodní jméno: IMB ECONOMY Sídlo: Elišky Krásnohorské 
1298/4, 736 01 Havířov IČ: 02764512 Společnost IMB ECONO-
MY s.r.o., se sídlem Elišky Krásnohorské 1298/4, 736 01 Havířov, 
oznamuje, že vstoupila dne 18. února 2016 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Ing. Anna Gališinová, Elišky Krásnohorské 
1298/4, Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495917-170131

Obchodní jméno: JIVAL společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci Sídlo: Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5 IČ: 26084538 
Likvidátor společnosti JIVAL společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci se sídlem Plzeňská 1270/97, 150 00 Praha 5, 
IČ: 26084538, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Městský soud v Praze č.j. 73 Cm 83/2015-6 dne 7.9.2015, 
které nabylo právní moci dne 3.4.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu poboč-
ky likvidátora: JUDr. Konečný Petr, Litovelská 1340/2c, 772 00 
Olomouc, ID DS: yabiki9. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV495939-170131

Obchodní jméno: KRASLINE GROUP s.r.o. Sídlo: Praha 5-S-
todůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00 IČ: 28074742 Likvi-
dátor společnosti KRASLINE GROUP s.r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Praha 5-Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 
IČ: 28074742, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Městský soud v Praze, oznamuje, že se společnost usnesením 
č.j. 82 Cm 11/2015 ze dne 16.4.2015, které nabylo právní 
moci dne 11.2.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzý-
váme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adre-
se. OV495905-170131

Obchodní jméno: PROGRESGAS, s. r.o. Sídlo: Liberec 14, Kate-
řinská 5, PSČ 460 14 IČ: 18382053 Společnost PROGRESGAS, 
s. r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.5.2013 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost Konkursní v. o. s., 
se sídlem Měsíčná 256/2, Liberec III, PSČ 460 02, IČ: 25417959. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, nebo prostřednictvím datové schránky li-
kvidátora 952gc9f. OV495928-170131

Obchodní jméno: »RAXIS spol. s r. o.« v likvidaci Sídlo: Libocho-
vice, Poplze č. 53, PSČ 411 17 IČ: 60280611 Likvidátor společ-
nosti »RAXIS spol. s r. o.« (jejíž nová obchodní firma je »RAXIS 
spol. s r. o.« v likvidaci), se sídlem Libochovice, Poplze č. 53, 
PSČ 411 17, IČ: 60280611, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 6712, 
oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občan-
ského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 11.3.2016, č.j. 72 Cm 216/2015-12, které nabylo 
právní moci dne 18.5.2016, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV495922-170131

Obchodní jméno: TolCo Agro, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Nové 
Chalupy 122, PSČ 384 62, Nová Pec IČ: 26103460 zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném KS v Č. Budějovicích, vložka C 
13202 Oznamuji, že ke dni 15.12.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Adrianus Anthonius Cool-
bergen, bytem Srnín 98, 381 01 Český Krumlov. Tímto vyzýváme 
případné věřitele, aby své pohledávky vůči společnosti uplatnili 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. TolCo Agro, s.r.o. v li-
kvidaci Adrianus Anthonius Coolbergen Likvidátor společnosti 
OV495906-170131

Obchodní jméno: Bébel CZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Sabinova 
713/2, Svinov, 721 00 Ostrava IČ: 25394258 Obchodní společ-
nost Bébel CZ s.r.o. »v likvidaci«, sídlem Sabinova 713/2, Svinov, 
721 00 Ostrava, IČ: 25394258, vstoupila do likvidace na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 12. 8. 2010, č. j. 
26 Cm 205/2009-9, které nabylo právní moci dne 10. 9. 2010. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Pavel Bergel, nar. 
22. ledna 1969, bytem Mírová 1601, 735 32 Rychvald. Likvidátor 
společnosti vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění druhého oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace, a to na adrese likvidátora 
společnosti. OV496061-170202

Obchodní jméno: Bytové družstvo vlastníků domu Přetluc-
ká 2154/1 v likvidaci Sídlo: Přetlucká 2154/1, 110 00 Praha 
10 IČ: 25110021 Bytové družstvo vlastníků domu Přetlucká 
2154/1 v likvidaci, se sídlem Přetlucká 2154/1, 110 00 Praha 
10, IČ: 25110021, oznamuje, že dnem 1.1.2017 vstoupilo do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Vladimíra Koková, bytem 
Přetlucká 2154/1, 100 00 Praha 10. Likvidátor družstva vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby dotčené touto likvidací, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
družstva. OV496062-170202

Obchodní jméno: LABRONAL FAN s.r.o. Sídlo: Denisova 277/16, 
779 00 Olomouc IČ: 28636902 Likvidátor společnosti LABRO-
NAL FAN s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Denisova 277/16, 779 00 
Olomouc, IČ: 28636902, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C,, 
vl. 44887, oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 30 Cm 
143/2014-12 ze dne 3.8.2015, které nabylo právní moci ve výro-
ku II. dne 23.9.2015 a ve výrocích I., III., IV., V. dne 9.10.2015, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní 
náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidá-
torovi na výše uvedené adrese. OV496072-170202

Obchodní jméno: PIPAVIT s. r. o. v likvidaci Sídlo: Cukrovarská 
941/21a, Praha 9-Čakovice IČ: 29012279 Likvidátor společnosti 
PIPAVIT s. r. o. v likvidaci, Cukrovarská 941/21a, Praha 9-Ča-
kovice, IČ: 29012279, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159849, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV496099-170202

Obchodní jméno: RUMIT OSTRAVA s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Hornoměcholupská 528/1, Praha 10-Hostivař IČ: 47682736 Li-
kvidátor společnosti RUMIT OSTRAVA s. r. o. v likvidaci, Horno-
měcholupská 528/1, Praha 10-Hostivař, IČ: 47682736, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 81733, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV496103-170202

Obchodní jméno: Strogatine, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Francouz-
ská 171/28, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 24210650 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 188980 Společnost Strogatine, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Francouzská 171/28, Vinohrady, PSČ 120 00, Pra-
ha 2, IČ: 24210650, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 188980, oznamuje, že 
vstoupila dne 4. ledna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován pan Jarrod Anthony Epps, bytem Lucemburská 1024/1, 
Vinohrady, PSČ 130 00, Praha 3. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na adrese martinvapenik@
cashplay.com nebo v listinné podobě k rukám Mgr. Martina Ko-
láčka, advokáta, adresa pro doručování: Bird &amp; Bird s.r.o. 
advokátní kancelář, Na Příkopě 583/15, PSČ 110 00, Praha 1. 
OV00013162-20170214

Společnost FANDAVA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Vele-
slavín, Potoční 8/120, PSČ 162 00, IČ: 27155412 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím 
soudu jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem Pra-
ha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora společnosti. OV00013196-20170214

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 2.09.2016, č.j.: 
82Cm 1520/2016 - 3 byla společnost Amplio consulting s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02497085, Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00013167-20170214

Likvidátor družstva: Bytové družstvo Všehrdova 12/448 v likvi-
daci, IČ: 25694561, se sídlem: 118 00 Praha 1, Malá Strana, 
Všehrdova 448/12, oznamuje, že k 1.2.2017 družstvo vstoupilo 
do likvidace a zároveň vyzývá věřitele likvidovaného družstva, 
aby své pohledávky v zákonné lhůtě písemně přihlásili u likvidá-
tora na adrese: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 
Praha 5. OV00032288-20170216

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost EFEKTUM s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29011761, zapsá-
na u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 159805, ozna-



Konkursní noviny 4/2017 | 28

muje, že byla nařízena dne 7.12.2016 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.10.2016, 
č.j. 82Cm 1788/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti EFEKTUM s.r.o. v likvidaci OV00013187-
20170214

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost SUPERI s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na Jezerce 718/47, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 27157199, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 100643, 
oznamuje, že byla nařízena dne 22.10.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3.3.2016, 
č.j. 82Cm 426/2016-3. Likvidátorem byl jmenován na základě 
usnesení ze dne 26.10.2016, č.j. 82Cm 426/2016-12, JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, kdy toto nabylo právní moci 19.11.2016. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SUPERI s.r.o. 
v likvidaci OV00013182-20170214

Obchodní jméno: Sportovní kluby MP Zlín - o.s. v likvidaci Sídlo: 
Santražiny 3312, 760 01 Zlín IČ: 22671170 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vlož-
ka 12700. Společnost Sportovní kluby MP Zlín – o.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jaroslav Dlabač, Míškovice 79,76852. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00013163-20170214

Valná hromada spol. GRADEC s.r.o. rozhodla dne 8.2.2017 
o zrušení společnosti s likvidací ke dni 8.2.2017. V souladu 
s ustanoveními zákona č. 90/2012 Sb. (dále ZOK) a ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb. (dále NOZ) proto vyzývám věřitele k při-
hlášení pohledávek a dlužníky k jejich zaplacení, a to ve lhůtách 
dle ustanovení § 198 odst. 2 ZOK. JUDr. Josef Seifert, likvidátor 
OV00032297-20170216

Obchodní jméno: Free Trade Communications, spol. s.r.o. Sídlo: 
Brno, Brechtova 9, PSČ 638 00 IČ: 63479923 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50Cm 314/2013-63, ze dne 13. 7. 2016 byla 
obchodní společnosti Free Trade Communications, spol. s.r.o., 
se sídlem Brno, Brechtova 9, PSČ 638 00, IČ: 63479923 zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 28. 12. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00032291-20170216

Obchodní jméno: Blue Ocean group s.r.o. v likvidaci Sídlo: No-
vobranská 532/20, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 27759091 Blue 
Ocean group s.r.o. v likvidaci, se sídlem Novobranská 532/20, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 27759091, oznamuje, že dne 
30.7.2014 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora Mgr. Miroslav Lahoda, advokát, Banskobystrická 568/157, 
Brno, PSČ 621 00. OV00032286-20170216

Obchodní jméno: DONOCYKL, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Kromě-
řížská 980/2, Slatina, 627 00 Brno IČ: 64256201 DONOCYKL, 
s. r. o., v likvidaci, se sídlem Kroměřížská 980/2, Slatina, 627 00 
Brno, IČ: 64256201, oznamuje, že dne 27.4.2015 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr.Miroslav 
Lahoda, advokát, Banskobystrická 568/157, Brno, PSČ 621 00. 
OV00032285-20170216

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti RONG NING 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti RONG NING s.r.o. se sídlem Africká 688/31, Vokovice, 
160 00 Praha 6, IČ: 47123699, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12818, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-

dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RONG 
NING s.r.o. v likvidaci OV00032284-20170216

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NEW CONTI-
NENT International Co. Ltd. s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti NEW CONTINENT In-
ternational Co. Ltd. s.r.o. se sídlem Mládeže 1024/1, Břevnov, 
169 00 Praha 6, IČ: 48114341, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16589, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společ-
nosti NEW CONTINENT International Co. Ltd. s.r.o. v likvidaci 
OV00032281-20170216

Obchodní jméno: Občanské sdružení obce Doubravčice, v likvi-
daci Sídlo:Slepá 123, 282 01 Doubravčice IČ: 22764844 zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
2, oddíl L, vložka 23639 Občanské sdružení obce Doubravčice, 
v likvidaci oznamuje, že na základě rozhodnutí VI. členské schů-
ze konané dne 1. 8. 2016 vstoupil do likvidace, ve spolkovém 
rejstříku byla tato skutečnost zapsána 19. 12. 2016. Likvidáto-
rem byla jmenována paní Alena Kvasničková, Slepá 123, 282 01 
Doubravčice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00032299-20170216

VOKANET CORPORATION s.r.o., se sídlem Ostrava - Mariánské 
Hory, V Zátiší 810/1, PSČ 709 00, IČ: 03640183 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Pav-
la Běčáková, se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Vítkovická 
3083/1, PSČ 702 00, IČ: 71457411. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese 
sídla likvidátora. OV00032304-20170216

Obchodní jméno: ALBION informations s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Havířov, Okrajová 4/C, okres Karviná, PSČ 736 01 IČ: 65140478 
Společnost ALBION informations s.r.o. »v likvidaci«, Havířov, 
Okrajová 4/C, okres Karviná, PSČ 736 01, IČ: 65140478, ozna-
muje, že vstoupila dne 16.12.2005 do likvidace. (Usnesením Kraj-
ského soudu Ostrava, č. j. 6 Cm 66/2005-24, ze dne 16.12.2005, 
které nabylo právní moci dne 25.1.2006, byla společnost zruše-
na s likvidací. Usnesením Krajského soudu Ostrava, č. j. 42 Cm 
102/2013-25, ze dne 26.3.2014, které nabylo právní moci dne 
22.7.2014, byl odvolán dříve jmenovaný likvidátor z funkce 
a jmenovaná nová likvidátorka společnosti.) Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Zuzana Hrudová, roz. Žatková, Masarykovo ná-
městí 38, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Mgr. Zuzana 
Hrudová, likvidátorka, Masarykovo náměstí 38, 733 01 Karviná. 
OV495574-170124

Obchodní jméno: Bytové družstvo Zálesí 1122/96 Sídlo: Zálesí 
1122/96, 142 00 Praha 4-Krč IČ: 61852015 Bytové družstvo 
Zálesí 1122/96, IČ: 61852015, se sídlem Praha 4-Krč, Zálesí 
1122/96, PSČ 142 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou Dr 7409, 
oznamuje, že vstoupilo ke dni 1.1.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Petr Tuček, bytem Zálesí 1122/96, Krč, 
142 00 Praha 4. Věřitelé se tímto vyzývají, aby své pohledávky 
přihlásili na adrese bytového družstva ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejní tohoto oznámení v Obchodním věstníku. OV495572-
170124

Obchodní jméno: FASTOFF s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zahradníč-
kova 1220/20a, 150 00 Praha 5 IČ: 27065570 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 93732 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti FASTOFF s. r. o. v likvidaci, IČ: 27065570, 
se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 

vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV495546-170124

Obchodní jméno: GUSME s.r.o. Sídlo: Jabloňová 2136/11, 106 00 
Praha 10 IČ: 25108697 Likvidátor společnosti GUSME s.r.o. se 
sídlem Jabloňová 2136/11, 10600 Praha 10, IČ: 25108697, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 200/2016-6 dne 9.9.2016, které nabylo 
právní moci dne 2.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV495586-170124

Obchodní jméno: HBBG, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Krkonošská 
16, 543 01 Vrchlabí IČ: 27478106 Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové č. j. 37 Cm 124/2016-3 ze dne 25. 11. 2016, 
které nabylo právní moci dne 19. 12. 2016, bylo rozhodnuto 
o tom, že se společnost zrušuje a nařizuje se její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Červinka, Čechova 396, 
Česká Třebová, PSČ 560 02. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele, aby své pohledávky, případně jiná práva, uplatnili v zá-
konné lhůtě na jeho adrese uvedené výše. OV495575-170124

Obchodní jméno: HERCON, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4 IČ: 25640658 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57210 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti HERCON, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25640658, Jaurisova 515/4, 
140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV495556-170124

Obchodní jméno: Kanan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 28938160 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 154386 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Kanan s.r.o. v likvidaci, IČ: 28938160, se sídlem Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3-Žižkov, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495560-170124

Obchodní jméno: KAŤJUŠA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Baby-
lon č. p. 72, 344 01 Babylon IČ: 61062928 Ing. Ivan Chrtek, 
likvidátor, Mánesova 855, P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy ozna-
muje, že obch. společnost - KAŤJUŠA, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 61062928, Babylon - Babylon, 72, PSČ 34401,vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV495563-170124

Obchodní jméno: MAPELEY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, 
Na Florenci 1686/9, PSČ 111 71 IČ: 28464290 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 143431 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti MAPELEY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28464290, Praha 1, 
Na Florenci 1686/9, PSČ 111 71, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495559-170124

Obchodní jméno: New Sky Europe s.r.o. Sídlo: Přístavní 507/51, 
400 07 Ústí nad Labem IČ: 28713575 Oznámení vstupu společ-
nosti New Sky Europe s.r.o., IČ: 28713575, Přístavní 507/51, 
400 07 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní společnost New 
Sky Europe s.r.o., IČ: 28713575, Přístavní 507/51, 400 07 Ústí 
nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28759, oznamuje, 
že dne 16. 11. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 
obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV495568-170124

Obchodní jméno: OKNOPLAST servis s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9 IČ: 28309669 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 



Konkursní noviny 4/2017 | 29

vložka 218452 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti OKNOPLAST servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 28309669, 
Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495543-170124

Obchodní jméno: Orcania s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chudenická 
1058/32, 102 00 Praha 10 IČ: 24834131 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
178655 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Orcania s.r.o. v likvidaci, IČ: 24834131, Chudenická 
1058/32, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495549-170124

Obchodní jméno: Planning and Design Consultans, s.r.o. Sídlo: 
Karlova 149/21, PSČ 110 00, Praha 1 IČ: 26689448 Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1356/2015 společ-
nost Planning and Design Consultans, s.r.o., se sídlem Karlova 
149/21, PSČ 110 00, Praha 1, IČ: 26689448, vstoupila ke dni 
22.10.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV495579-170124

Obchodní jméno: Sapphire World s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jese-
niova 1151/55, 130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 28866932 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 150033 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Sapphire World s.r.o. v likvidaci, IČ: 28866932, se 
sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3-Žižkov, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV495561-170124

IndiVidual Car GROUP s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; Elišky 
Krásnohorské 1298/4, Podlesí, 736 01 Havířov IČ: 02597861 
Likvidátor společnosti IndiVidual Car GROUP s.r.o. &quot;v li-
kvidaci&quot;, se sídlem Elišky Krásnohorské 1298/4, Podlesí, 
736 01 Havířov, IČ: 02597861, zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. 
C, vl. 58194, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 
132/2015-7 ze dne 5.10.2015, které nabylo právní moci dne 
17.2.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných ne-
platných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 

Andus s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; Kojetínská 910/13, Přerov 
I-Město, 750 02 Přerov IČ: 65408021 Likvidátor společnosti An-
dus s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, se sídlem Kojetínská 910/13, 
Přerov I-Město , 750 02 Přerov, IČ: 65408021, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - poboč-
ka v Olomouci odd. C, vl. 41855, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 35 Cm 21/2011-5 ze dne 14.4.2011, které nabylo 
právní moci dne 11.5.2011 ve výrocích I. a IV., dne 28.4.2011 
ve výroku II., dne 14.5.2011 ve výrocích III. a V., zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
- pobočka v Olomouci ze dne 17.3.2015, č.j. 23 Cm 24/2015-6, 
které nabylo právní moci dne 14.4.2015, byl jmenován likvi-
dátor JUDr. Kamil Andree. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. 

Dorrentino Metal s.r.o. Hradní 27/37, 710 00 Ostrava - Slezská 
Ostrava IČ: 29395844 zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. C 38703 Oznámení o likvidaci Dorrentino Metal s.r.o. 
&quot;v likvidaci&quot;, se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, 
Hradní 27/37, PSČ 710 00, IČ: 29395844, zapsaná u Krajského 

soudu v Ostravě pod sp.zn. C 38703, oznamuje, že rozhodnutím 
Krajského soudu v Ostravě ze dne 01.12.2016, č.j. 28 Cm 206 
/ 2016 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 04.01.2017) 
- byla zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mi-
lena Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 
Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora.

ACTIVE IN, a.s. v likvidaci Trnková 1656/9, 370 05 České Bu-
dějovice IČ: 28121066 První zveřejnění: Společnost ACTIVE 
IN, a.s., se sídlem Trnková 1656/9, 370 05 České Budějovice, 
IČ: 28121066, oznamuje, že byla dnem 1. února 2017 zrušena 
a tímto dnem vstoupila do likvidace (první zveřejnění). Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené vstupem společnosti do likvidace 
se vyzývají, aby přihlásili u likvidátora své pohledávky a jiná práva 
v době do 3 měsíců počítané ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy. Likvidátorem byl jmenován pan JUDr. Pavel Krček, Trnková 
1565/9, 370 05 České Budějovice.

INTER-INPRO s.r.o. v likvidaci Budějovická 5, 140 00 Praha 
4 IČ: 44846690 Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
23.3.2015, č.j. 72 Cm 172/2014, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti INTER-INPRO s.r.o., se sídlem Praha 4, Budějovická 
5, PSČ 140 00 a nařízení její likvidace. Z uvedeného důvodu 
jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele společnosti INTER-INPRO 
s.r.o. „v likvidaci“, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení, a to k rukám likvidátora 
na adresu: JUDr. Marek Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 
4, 150 00 Praha 5, s označením přihlášky INTER-INPRO s.r.o. 
„v likvidaci“.

SALUBERA s.r.o. v likvidaci Mokrá 311, Mokrá-Horákov Mokrá, 
PSČ 664 04 IČ: 28358511 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63554 Společnost 
SALUBERA s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Marie Kristová. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). 

Obchodní jméno: Transport Partner s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ber-
línská 1491/9, 102 00 Praha 10 IČ: 24665894 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 164542 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Transport Partner s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24665894, Berlínská 1491/9, 102 00 Praha 10, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV495545-170124

Obchodní jméno: A - Z v.o.s. Sídlo: Pardubice, Dašická 1083, 
PSČ 530 03 IČ: 15049434 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl XVII, vložka 
185. Oznámení o likvidaci: Společnost A - Z, v.o.s. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Zdeněk Šembera, Brožíkova 435, 530 09 Pardubice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV495849-170130

Obchodní jméno: Abogadas joke s.r.o. Sídlo: Štúrova 1701/55, 
142 00 Praha 4 IČ: 02225093 Společnost Abogadas joke s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 02225093, se sídlem Praha 4, Štúrova 1701/55, 
PSČ 142 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1145/2016-3, ze dne 24. 6. 2016, 
které nabylo právní moci dne 24. 9. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495837-170130

Obchodní jméno: ART-SFERA, s.r.o. Sídlo: Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3 IČ: 28410904 Společnost ART-SFERA, s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 28410904, se sídlem Praha 3, Jeseniova 1151/55, 
PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 512/2016-3, ze dne 16. 3. 2016, kte-
ré nabylo právní moci dne 21. 9. 2016 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495827-170130

Obchodní jméno: D.S.A. - dopravácké sdružení akcionářů ČSAD 
Frýdek-Místek »v likvidaci« Sídlo: Frýdek-Místek, Místek, Ostrav-
ská 264, PSČ 738 01 IČ: 01919831 Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě čj. 29 Cm 224/2015 společnost: D.S.A. - dopravácké 
sdružení akcionářů ČSAD Frýdek-Místek »v likvidaci«, sídlo: Frý-
dek-Místek, Místek, Ostravská 264, PSČ 738 01, IČ: 01919831, 
vstoupila ke dni 16.8.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV495866-170130

Obchodní jméno: DAVID a Goliáš spol. s.r.o. Sídlo: Brandlova 
1641/1, 149 00 Praha 4 IČ: 60468301 Společnost DAVID a Go-
liáš spol. s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 60468301, se sídlem Praha 4, 
Brandlova 1641/1, PSČ 149 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1391/2016-4, ze 
dne 29. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 13. 9. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495838-
170130

Obchodní jméno: Gladiola s.r.o. Sídlo: Stará Kysibelská 598/31, 
360 09 Karlovy Vary IČ: 25220179 Oznámení o likvidaci: Společ-
nost Gladiola s.r.o., zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9597, se sídlem Stará Ky-
sibelská 598/31, 360 09 Karlovy Vary-Drahovice, IČ: 25220179, 
oznamuje, že dne 18.3.2010 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Bc. Ivana Bartošková, Pila 144, 360 01 
Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495854-170130

Obchodní jméno: MAMI - rodinné centrum v Novém Jičíně, o.s. 
»v likvidaci« Sídlo: Hoblíkova 34, 741 01 Nový Jičín IČ: 27011755 
Společnost MAMI - rodinné centrum v Novém Jičíně, o.s. ozna-
muje, že vstoupila dne 19.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován: Monika Apjárová, Suvorovova 32, 741 01 Nový Jičín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495856-170130

Obchodní jméno: Občanské sdružení Prožít nebo přečíst »v li-
kvidaci« Sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava, Pobialova 819/14, 
PSČ 702 00 IČ: 22818448 Usnesením Krajského soudu v Ostra-
vě čj. 24 Cm 97/2015 společnost: Občanské sdružení Prožít nebo 
přečíst »v likvidaci«, sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava, Pobialova 
819/14, PSČ 702 00, IČ: 22818448, vstoupila ke dni 5.4.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495868-170130

Obchodní jméno: Pétanque club České Budějovice »v likvidaci« 
Sídlo: České Vrbné 2300, České Budějovice 2, 370 11 České 
Budějovice IČ: 26538610 Likvidátor spolku Pétanque club České 
Budějovice »v likvidaci«, se sídlem České Vrbné 2300, České Bu-
dějovice 2, 370 11 České Budějovice, IČ: 26538610, zapsaného 
ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Bu-
dějovicích, sp. zn.: L 3296, tímto oznamuje, že na základě Usne-
sení valné hromady ze dne 10. 6. 2016 byl spolek Pétanque club 
České Budějovice podle ustanovení § 169 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, zrušen s likvidací ke dni 1. 1. 2017. Likvi-
dátorem byl jmenován Bohumil Stašek, nar. 13. 9. 1951, bytem 
České Vrbné 2300, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovi-
ce, s účinky ke dni vstupu spolku do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele spolku a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
a to písemně na adrese sídla spolku, tj. Pétanque club České 
Budějovice »v likvidaci«, České Vrbné 2300, České Budějovice 2, 
370 11 České Budějovice. OV495845-170130

Obchodní jméno: R.G.L. Praha s.r.o. Sídlo: Dobronická 635, 
140 00 Praha 4 IČ: 25138006 Společnost R.G.L. Praha s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 25138006, se sídlem Praha 4, Dobronická 635, 
PSČ 140 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 300/2015-5, ze dne 28. 4. 2016, které 
nabylo právní moci dne 21. 9. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495830-170130

Obchodní jméno: Riviéra zone s.r.o. Sídlo: Nad Malým mýtem 
615/4, 147 00 Praha 4 IČ: 24756571 Společnost Riviéra zone 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 24756571, se sídlem Praha 4, Nad Malým 



Konkursní noviny 4/2017 | 30

mýtem 615/4, PSČ 147 00, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1408/2016-3, ze dne 
16. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 21. 9. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495832-170130

Obchodní jméno: »Starobrněnský dvůr, bytové družstvo, v likvi-
daci« Sídlo: Brno, Dvorského 27/4, PSČ 639 00 IČ: 26308746 
Bytové družstvo s obchodní firmou: »Starobrněnský dvůr, by-
tové družstvo, v likvidaci«, se sídlem Brno, Dvorského 27/4, 
PSČ 639 00, IČ: 26308746, oznamuje, že bylo zrušeno a vstou-
pilo do likvidace. Likvidátorem byl určen Mgr. Radslav Janeček, 
advokát se sídlem v Brně, Bubeníčkova 44, PSČ 615 00. Všichni 
věřitelé, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy u likvidátora. OV495848-170130

Obchodní jméno: A.U.T.V. spol.s r.o., v likvidaci Sídlo: U Královské 
louky 918/5 Praha 5 150 00 IČ: 65415469 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
45012 Společnost A.U.T.V. spol.s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
22.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Aleš 
Ulm, Praha 5, Smíchov, U Královské louky 918/5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00013210-20170215

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 21/2015 ze 
dne 4.12.2015, které nabylo právní moci 13.1.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Koscher spol. s r.o., se sídlem 102 00 
Praha 10, Dolnoměcholupská 209, IČ: 27090639 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností Koscher spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00011019-20170213

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 75/2015 ze 
dne 18.9.2015, které nabylo právní moci 3.2.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti ALENOČKA, s.r.o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Tigridova 1501/6, IČ: 28534174 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností ALENOČKA, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adre-
se: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky 
je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky 
co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnos-
ti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00011021-
20170213

Společnost Jenišovská-Komerční s.r.o., se sídlem České Budějovi-
ce, Lannova 32/1, PSČ 37001, IČ: 25182641 oznamuje, že dne 
26.7.2012 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Ing. Michal Miťka, Ořech, Kopaninská 314, PSČ 25225, Praha-
západ. OV00013208-20170215

Obchodní jméno: BAU.TI-MONT s.r.o. Sídlo: Brno – Žabovřesky, 
Králova 279/9, PSČ 616 00 IČ: 29396123 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 1 Cm 165/2016 – 5, ze dne 25. 11. 2016 byla 
obchodní korporace BAU.TI-MONT s.r.o., se sídlem Brno – Ža-
bovřesky, Králova 279/9, PSČ 616 00, IČ: 29396123 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 1. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00008741-20170207

Obchodní jméno: BD Kladivova, bytové družstvo v likvidaci Sídlo: 
Kladivova 1728/10, Brno-Černá Pole, PSČ 613 00 IČ: 44017634 
obchodní jméno: zapsané v OR vedeném KS v Brně, oddíl Dr-
XXXV, vložka 84 Oznámení o likvidaci Likvidátorka bytového druž-

stva BD Kladivova, bytového družstva v likvidaci, IČ: 44017634, 
se sídlem Kladivova 1728/10, 613 00 Brno-Černá Pole, tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům, že bytové družstvo bylo zrušeno s následnou likvidací 
ke dni 1.1.2017. Likvidátorkou BD Kladivova, bytového družstva 
v likvidaci byla jmenována Bc. Manon Peterková, nar. 8.1.1962, 
se sídlem Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno-Lesná. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 15.4.2017 na adrese likvidátorky. 
OV495350-170202

Obchodní jméno: BD Krkoškova, bytové družstvo v likvida-
ci Sídlo: Krkoškova 758/42, Brno-Černá Pole, PSČ 613 00 
IČ: 26249421 zapsané v OR vedeném KS v Brně, oddíl Dr, vlož-
ka 3384 Oznámení o likvidaci Likvidátorka bytového družstva 
BD Krkoškova, bytového družstva v likvidaci, IČ: 26249421, 
se sídlem Krkoškova 758/42, 613 00 Brno-Černá Pole, tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům, že bytové družstvo bylo zrušeno s následnou likvidací 
ke dni 1.1.2017. Likvidátorkou BD Krkoškova, bytového družstva 
v likvidaci byla jmenována Bc. Manon Peterková, nar. 8.1.1962, 
se sídlem Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno-Lesná. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 15.4.2017 na adrese likvidátorky. 
OV495359-170202

Obchodní jméno: DAXA Trade Company s.r.o. Sídlo: Olomouc, 
Slavonín, Jižní 96/2, PSČ 783 01 IČ: 03401481 Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 20.12.2016, 
č. j.: 23 Cm 217/2016-12 byla společnost DAXA Trade Compa-
ny s.r.o., se sídlem Olomouc, Slavonín, Jižní 96/2, PSČ 783 01, 
IČ: 03401481 (dále jen společnost) zrušena s likvidací. Stejným 
usnesením byl likvidátorem společnosti ustanoven Mgr. Roman 
Pešek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV496069-170202

Obchodní jméno: ELOI INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: 8. března 
21/13, 460 05 Liberec IČ: 24223085 Společnost ELOI INVEST 
s.r.o., se sídlem 8. března 21/13, 460 05 Liberec, IČ: 24223085, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, v oddíle C, vložka 37139, oznamuje, že dne 29. 
listopadu 2016 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzý-
váme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocněného advoká-
ta spol. ELOI INVEST s.r.o., Mgr. Martina Vondrouše, advokáta 
společnosti SPOLAK advokátní kancelář s.r.o., se sídlem 8. břez-
na 21/13, 460 05 Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem firmy ELOI INVEST s.r.o. v likvidaci. OV495353-170202

Obchodní jméno: ePROJEKTY Praha, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
5-Hlubočepy, Geologická 1062/2b, PSČ 152 00 IČ: 28944534 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 154856 Společnost ePROJEKTY Praha, 
s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Šárka Zemanová, 
dat. nar. 29. 10. 1968, bytem Krátká 197, 257 44 Netvořice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
(tj. do tří měsíců od druhého zveřejnění) na adrese likvidátora. 
OV495381-170202

Obchodní jméno: EXCLUSIVE BOHEMIA s.r.o. Sídlo: náměstí 
Míru 18, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm IČ: 27768741 Spo-
lečnost Exclusive Bohemia s.r.o., se sídlem náměstí Míru 18, 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 27768741, oznamuje, že 
dne 24.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátora ing. Janečková Anna, Polanského 2521, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy Exclusive Bohemia s.r.o. v likvidaci. OV496076-170202

Obchodní jméno: FIMEX-AUTO s.r.o. Sídlo: 8. března 21/13, 
460 05 Liberec IČ: 25588729 Společnost FIMEX-AUTO s.r.o., se 
sídlem 8. března 21/13, 460 05 Liberec, IČ: 25588729, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem v oddíle C, vložka 37221 oznamuje, že dne 23. listopadu 
2016 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného 
společníka. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese zmocněného advokáta spol. FI-
MEX-AUTO s.r.o., Mgr. Martina Vondrouše, advokáta společnos-
ti SPOLAK advokátní kancelář s.r.o., se sídlem 8. března 21/13, 
460 05 Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy FIMEX-AUTO s.r.o. v likvidaci. OV495382-170202

Obchodní jméno: FOTEGON s.r.o. Sídlo: náměstí Svobody 
93/22, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 02705346 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 

soudu v Brně č. j. 18 Cm 93/2016 - 23, ze dne 9. 12. 2016 byla 
obchodní korporace FOTEGON s.r.o., náměstí Svobody 93/22, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 02705346 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 13. 1. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV495400-170202

Obchodní jméno: FREEDOM Corporation a.s. v likvidaci Sídlo: 
Praha 3-Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00 IČ: 28430883 Dru-
hé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společnos-
ti FREEDOM Corporation a.s. v likvidaci Oznámení o vstupu 
společnosti FREEDOM Corporation a.s. v likvidaci do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nové-
ho likvidátora společnosti FREEDOM Corporation a.s. v likvi-
daci se sídlem Praha 3-Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00, 
IČ: 28430883, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14474, a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti FREEDOM Corporation a.s. v likvidaci 
OV495379-170202

Obchodní jméno: Futurem s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vejvanovského 
467/12, 767 01 Kroměříž IČ: 27584330 Společnost Futurem 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kroměříž, Vejvanovského 467/12, 
PSČ 767 01, IČ: 27584330, oznamuje, že dne 7.1.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ale-
na Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátorky. OV495374-170202

Obchodní jméno: GARTEMONT, a.s. v likvidaci Sídlo: Pobřež-
ní 297/14, Karlín, 186 00 Praha IČ: 01416111 První oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchodní společ-
nost GARTEMONT, a.s. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 297/14, 
Karlín, 186 00 Praha, Česká republika, IČ: 01416111, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. B 18926 (dále jen »Společnost«) oznamuje, že rozhod-
nutím jediného akcionáře ke dni 1. 1. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Kateřina Bukovská, dat. nar. 
16. 5. 1985, bydliště: Topolová 706, 735 14 Orlová. Likvidace 
bude provedena podle příslušných platných právních předpisů. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací na výše uvedené 
adrese sídla likvidované obchodní Společnosti. Své pohledávky 
a jiná práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně 
jinými doklady. V Praze dne 1. února 2017 Kateřina Bukovská, 
likvidátor OV496066-170202

Obchodní jméno: GAVROUDIM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ol-
brachtova 1677/3, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 61057584 Druhé 
zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti 
GAVROUDIM, s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti 
GAVROUDIM, s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora společnosti 
GAVROUDIM, s.r.o. v likvidaci se sídlem Olbrachtova 1677/3, 
Krč, PSČ 140 00 Praha 4, IČ: 61057584, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
44091, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti GAVROU-
DIM, s.r.o. v likvidaci OV495378-170202

Obchodní jméno: GREEN FUTURE s.r.o. Sídlo: Šlechtitelů 
813/21, Holice, 779 00 Olomouc IČ: 27850391 Likvidátor spo-
lečnosti GREEN FUTURE s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Šlechtitelů 



Konkursní noviny 4/2017 | 31

813/21, Holice, 779 00 Olomouc, IČ: 27850391, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - poboč-
ka v Olomouci, odd. C, vl. 43415, oznamuje, že se společnost 
usnesením č. j. 30 Cm 104/2015 ze dne 24.9.2015, které nabylo 
právní moci dne 21.10.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV496073-170202

Obchodní jméno: Kadot, spol. s r.o v likvidaci Sídlo: původně 
Poříčí nad Sázavou 57 IČ: 45316996 Společnost Kadot, spol. 
s r.o. v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7371, původně sídlem 
v Poříčí nad Sázavou 57, oznamuje, že vstoupila do likvidace 
v listopadu 1994. Likvidátory byli jmenováni: Ing. Pavel Kubů 
- K Lukám 649/12, 142 00 Praha 4, Eduard Plescher - Pujma-
nové 13/888, 140 00 Praha 4, Jiří Pelcl - Markušova 1638, 
140 00 Praha 4 V návaznosti na žádost o výmaz se případní 
věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné 
lhůtě tj. do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora Ing. Pavla Kubů - K Lukám 649/13, 142 00 
Praha 4. Původní sídlo společnost již více jak 20 let nevlastní. 
OV495349-170202

Obchodní jméno: KUKRAVVAS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zakšín-
ská 570, Praha 9-Střížkov IČ: 28499301 Likvidátor společnosti 
KUKRAVVAS s. r. o. v likvidaci, Zakšínská 570, Praha 9-Střížkov, 
IČ: 28499301, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146075, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496098-170202

Obchodní jméno: LABRONAL FAN s.r.o. Sídlo: Denisova 277/16, 
779 00 Olomouc IČ: 28636902 Likvidátor společnosti LABRO-
NAL FAN s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Denisova 277/16, 779 00 
Olomouc, IČ: 28636902, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C,, 
vl. 44887, oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 30 Cm 
143/2014-12 ze dne 3.8.2015, které nabylo právní moci ve výro-
ku II. dne 23.9.2015 a ve výrocích I., III., IV., V. dne 9.10.2015, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní 
náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidá-
torovi na výše uvedené adrese. OV496072-170202

Obchodní jméno: NOVEXIM CZ, s.r.o. Sídlo: Praha 8, Vidimská 
733/3, PSČ 181 00 IČ: 26172453 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 76769 
Oznámení o likvidaci: Společnost NOVEXIM CZ s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 19.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován RNDr. Libor Fiala, alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV496058-170202

Obchodní jméno: Nürnberger LKW - Service s.r.o Sídlo: Jano-
vice nad Úhlavou, Rohosenská 369 IČ: 49193406 Společnost 
Nürnberger LKW - Service s.r.o. se zrušuje s likvidací k 1.1.2017 
na základě rozhodnutí jediného společníka obchodní společ-
nosti ze dne 19.12.2016. Po dobu likvidace se bude užívat 
obchodní firma společnosti Nürnberger LKW - Service s.r.o. 
s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl jmenován: 
Marian Jiřík, nar. 15.9.1956, bytem Janovice nad Úhlavou, Spar-
takiádní 369. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
případné pohledávky proti společnosti Nürnberger LKW - Servi-
ce s.r.o. v likvidaci v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV496065-170202

Obchodní jméno: Občanské sdružení Avalon Sídlo: Komořanská 
87/13, 143 00, Praha 12 IČ: 63833271 zapsáno ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 
7150. Oznámení o likvidaci Spolek Občanské sdružení Avalon 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 19. 12. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Michael Antony, bytem Komořanská 
87/13, 143 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV496059-
170202

Obchodní jméno: PIPAVIT s. r. o. v likvidaci Sídlo: Cukrovarská 
941/21a, Praha 9-Čakovice IČ: 29012279 Likvidátor společnosti 
PIPAVIT s. r. o. v likvidaci, Cukrovarská 941/21a, Praha 9-Ča-
kovice, IČ: 29012279, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159849, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do li-
kvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV496099-170202

Obchodní jméno: RILEX s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ruská 18/142, 
Praha 10-Vršovice IČ: 61505382 Likvidátor společnosti RILEX s. 
r. o. v likvidaci, Ruská 18/142, Praha 10-Vršovice, IČ: 61505382, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 29735, oznamuje, že na základě usnese-
ní MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV496101-
170202

Obchodní jméno: RNN Advertising Group, s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Sevastopolská 9, Praha 10-Vršovice IČ: 27182380 Likvidátor 
společnosti RNN Advertising Group, s. r. o. v likvidaci, Sevasto-
polská 9, Praha 10-Vršovice, IČ: 27182380, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
102567, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV496102-170202

Obchodní jméno: Roga erteple s.r.o. Sídlo: Ocelkova 643/20, 
198 00 Praha 9 IČ: 25711202 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost Roga erteple s.r.o., 
IČ: 25711202, se sídlem Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 9, 
oznamuje, že se ke dni 12.2.2016 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 82 Cm 1658/2015-11 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
Roga erteple s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Roga erteple 
s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV495368-
170202

Obchodní jméno: Topfun Media a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
10-Michle, Bohdalecká 1483, PSČ 101 00 IČ: 28636589 První 
oznámení o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchod-
ní společnost Topfun Media a.s. v likvidaci, IČ: 28636589, se 
sídlem: Praha 10-Michle, Bohdalecká 1483, PSČ 101 00, Česká 
republika, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 18610 (dále jen »Společnost«) 
oznamuje, že rozhodnutím jediného akcionáře vstoupila do likvi-
dace ke dni 1. 1. 2017. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mar-
tina Kirin, advokátka, dat. nar. 21. dubna 1983, evidenční č. ČAK 
13765, se sídlem: Soukenická 1088/10, Praha 1, PSČ 110 00, 
bytem: Weberova 205/5, Motol, 150 00 Praha 5. Likvidace bude 
provedena podle příslušných platných právních předpisů. Věři-
telé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací na výše uvedené 
adrese likvidované obchodní Společnosti. Své pohledávky a jiná 
práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně jinými 
doklady. V Praze dne 1. února 2017 JUDr. Martina Kirin, likvidá-
tor OV496068-170202

Obchodní jméno: ALPEX Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Karlovy 
Vary, Moravská 1142/26, PSČ 360 01 IČ: 26410982 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 18483 Společnost ALPEX Group s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 31.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Michal Vostřel, Řadová 251/10, 360 18 Karlovy 
Vary, Tašovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495419-170203

Obchodní jméno: ASTRO HK CZ s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
2-Nové Město, Žitná 1578/52 IČ: 27480267 Likvidátor společ-
nosti ASTRO HK CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 27480267, se sídlem 
Praha 2-Nové Město, Žitná 1578/52, PSČ 120 00, zrušené roz-
hodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 748/2016-12, 

ze dne 6.9.2016, které nabylo právní moci dne 14.12.2016 a je 
vykonatelné dne 4.1.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV495426-170203

Obchodní jméno: Atea software s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Na Bříž-
ku 407, 747 66 Dolní Lhota IČ: 28613589 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
34725 Oznámení o likvidaci: Společnost Atea software s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. RADIM ŠARMAN, Na Břížku 
407, 747 66 Dolní Lhota. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495416-170203

Obchodní jméno: ATLAS UH, s.r.o. Sídlo: Uherské Hradiště, Ma-
sarykovo nám. 11, PSČ 686 01 IČ: 60705914 Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 10.10.2016, č. j. 19 Cm 9/2014-12, 
byla společnost ATLAS UH, s.r.o., se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 11, PSČ 686 01, IČ: 60705914 (dále jen spo-
lečnost), zrušena s likvidací. Stejným usnesením byl likvidátorem 
společnosti ustanoven Mgr. Marek Konečný, likvidátor, se sídlem 
Zlín-Malenovice, Šrámkova 481, PSČ 763 02. V souladu s usta-
novením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u právního zástupce společnosti Mgr. Radima Janouška, ad-
vokáta, se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti. OV495427-170203

Obchodní jméno: AV DISPLAY s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Slupi 
IIa, Praha 2 IČ: 64938107 Likvidátor společnosti AV DISPLAY 
s. r. o. v likvidaci, Na Slupi IIa, Praha 2, IČ: 64938107, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 41852, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV495445-170203

Obchodní jméno: BEZAP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Květná 367, 
798 07 Brodek u Prostějova IČ: 46902708 Obchodní korporace 
BEZAP, s.r.o., se sídlem Květná 367, 798 07 Brodek u Prostějo-
va, IČ: 46902708, oznamuje, že byla zrušena s likvidací usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 124/2016-6 ze dne 
24.10.2016 s nabytím právní moci dne 28.12.2016 a do funkce 
likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advokát-
ka, se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. 
Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV496121-170203

Obchodní jméno: BTC BOHEMIA TRADING COMPANY 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Veselka 1, 374 01 Trhové Sviny 
IČ: 25187554 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8536 Oznámení 
o likvidaci: Společnost BTC TRADING COMPANY spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 8.2.2006 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Denisa Hejnová, nám. Čsl. armády 26, 373 41 
Hluboká nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495421-
170203

Obchodní jméno: DABIKO s.r.o., v likvidaci Sídlo: Pržno 279, 
PSČ 739 11 IČ: 03181278 zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 59511 
Oznámení o likvidaci: Společnost DABIKO s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 9.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován René Damek, Pržno 279, 739 11 Pržno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV496118-170203

Obchodní jméno: ENERGOMAX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Tachovské náměstí 90/2, PSČ 130 02 IČ: 27877311 Oznámení 
o likvidaci Společnost ENERGOMAX s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 19.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Pavel Liškutín, nar. 11.5.1957, bytem Nýřany, Benešova 
třída 295, PSČ 330 23. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495417-170203



Konkursní noviny 4/2017 | 32

Obchodní jméno: FASTIGOLA, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 
4-Michle, Jaurisova 515/4 IČ: 24136760 Likvidátor společnosti 
FASTIGOLA, s.r.o., v likvidaci, IČ: 24136760, se sídlem Praha 
4-Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, zrušené rozhodnutím 
Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1305/2016-10, ze dne 
22.9.2016, které nabylo právní moci dne 19.10.2016 a je vyko-
natelné dne 29.10.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV495434-170203

Obchodní jméno: Holdings Technologies s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Praha, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 IČ: 29257352 Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1613/2016 společnost: 
Holdings Technologies s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha, Kube-
líkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 29257352, vstoupila ke dni 
15.10.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora pro-
střednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495452-
170203

Obchodní jméno: K.S.J. holding s.r.o. Sídlo: Bělohorská 224/107, 
Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 25117301 Společnost K.S.J. hol-
ding s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Bělohorská 224/107, Břevnov, 
169 00 Praha 6, IČ: 25117301, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce č. 
51135, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
84 Cm 540/2016-5 ze dne 6. 1. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti s likvidací a zároveň tímto usnesením byl jmenován 
likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV496129-170203

LIKVIDACE; KALAMAJKA z.s. »v likvidaci« OZNÁMENÍ O VSTU-
PU SPOLKU DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ PO-
HLEDÁVEK Mgr. Kateřina Žilková, nar. 31.7.1973, bytem 664 61 
Rajhrad, Úvoz 644, jako likvidátor spolku: KALAMAJKA z.s. 
»v likvidaci« Sídlo: 664 61 Rajhrad, Odbojářů 324 IČ: 26605937 
zapsaného ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Brně, 
v oddíle L, vložce 9393 (dále jen spolek), oznamuje: podle § 
198 odstavec 1 občanského zákoníku, že rozhodnutím valného 
shromáždění ze dne 1.11.2016 došlo ke zrušení spolku a vstupu 
spolku do likvidace a byl jmenován likvidátor spolku; vyzývá: pod-
le § 198 odstavec 2 občanského zákoníku věřitele spolku a jiné 
osoby a orgány dotčené likvidací spolku, aby písemně přihlási-
li veškeré své pohledávky nebo práva vůči spolku u likvidátora 
spolku na adrese bydliště likvidátora včetně uvedení specifikace 
pohledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících opráv-
něnost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. V Ra-
jhradě dne 16.1.2017 Mgr. Kateřina Žilková likvidátor spolku 
OV495432-170203

Obchodní jméno: KOOP-Kontakt spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Velehradská 1927, 686 03 Staré Město IČ: 16361423 Společ-
nost KOOP-Kontakt spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
17.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Wal-
demar Válek, 687 08 Buchlovice, Ku Hradu 848. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV496106-170203

Obchodní jméno: LAVRON s.r.o. Sídlo: Krále Jiřího 1181/16, 
360 01 Karlovy Vary IČ: 27982297 Likvidátor obchodní spo-
lečnosti LAVRON s.r.o. v likvidaci, sídlo: Krále Jiřího 1181/16, 
360 01 Karlovy Vary, IČ: 27982297, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 20003. Dne 
24.11.2016 učinil jediný společník společnosti při výkonu pů-
sobnosti valné hromady shora uvedené společnosti rozhodnutí 
o zrušení společnosti s likvidací s účinností ke dni 1.1.2017. 
Současně jmenoval likvidátora, paní Mgr.Michaelu Šlechtovou, 
dat.nar. 14.5.1968, trvale bytem Jenišov, Pod Rohem, U Obory 
57, PSČ 360 01. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří a půl měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u právního zástupce likvidátora, Mgr.Roma-
na Šlechty, advokáta, se sídlem advokátní kanceláře na adrese: 
Karlovy Vary, T. G. Masaryka 58/34, PSČ 360 01. OV496110-
170203

Obchodní jméno: MEDSAR s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 6, 
Břevnov, Bělohradská 144/245, PSČ 169 00 IČ: 28538501 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1278/2016 spo-
lečnost: MEDSAR s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 6, Břevnov, 
Bělohradská 144/245, PSČ 169 00, IČ: 28538501, vstoupila 
ke dni 17.11.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 

prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495453-
170203

Obchodní jméno: Multera s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 1, Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00 IČ: 24294357 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1211/2016 společnost: Mul-
tera s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 1, Staré Město, Kaprova 
42/14, PSČ 110 00, IČ: 24294357, vstoupila ke dni 19.11.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495454-170203

Obchodní jméno: ORCHID ISLAND, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kap-
rova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 04137922 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka 35973 Společnost ORCHID ISLAND, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2016 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Martin Kučera, bytem Thámova 401/2, 
Karlín, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV495436-
170203

Obchodní jméno: Počernická stavební společnost s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Praha 9-Horní Počernice, Lukavecká 1732, PSČ 193 00 
IČ: 26205459 Společnost Počernická stavební společnost s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Praha 9-Horní Počernice, Lukavecká 1732, 
PSČ 193 00, IČ: 26205459, zapsaná v OR u MS Praha C 79593 
oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV496114-
170203

Obchodní jméno: Polma aktivity s.r.o. Sídlo: Bánov č. p. 60, 
PSČ 687 54 IČ: 28912420 Usnesením Krajského soudu v Brně 
ze dne 25.10.2016, č. j. 1 Cm 137/2016-11, byla společnost 
Polma aktivity s.r.o., se sídlem Bánov č. p. 60, PSČ 687 54, 
IČ: 28912420 (dále jen společnost), zrušena s likvidací. Stejným 
usnesením byl likvidátorem společnosti ustanoven Mgr. Marek 
Konečný, likvidátor se sídlem Zlín-Malenovice, Šrámkova 481, 
PSČ 763 02. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u právního zástupce spo-
lečnosti Mgr. Radima Janouška, advokáta, se sídlem v Olomouci, 
Šantova 2, PSČ 779 00, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV496109-170203

Obchodní jméno: »PRAŽSKÝ JIHOVÝCHODNÍ REGION«, dob-
rovolný svazek obcí, v likvidaci Sídlo: Budějovická 303, 252 42 
Jesenice IČ: 70539987 Dobrovolný svazek obcí »PRAŽSKÝ JIHO-
VÝCHODNÍ REGION«, v likvidaci, oznamuje, že vstoupil dne 
1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Eva 
Bartošová, K Bílému vrchu 1717, 250 88 Čelákovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV495425-170203

Obchodní jméno: Serpentia Property, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hu-
sitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 01608851 Společnost 
Serpentia Property, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, 
Husitská 107/3, PSČ 130 00, IČ: 01608851, zapsaná v OR u MS 
Praha C 209081 oznamuje, že vstoupila dne 23.4.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496112-170203

Obchodní jméno: Ski klub Lokomotiva Olomouc, z.s. »v likvidaci« 
Sídlo: 17. listopadu 1139/3, 779 00 Olomouc IČ: 43962777 Li-
kvidátor spolku Ski klub Lokomotiva Olomouc, z.s. »v likvidaci«, 
se sídlem 17. listopadu 1139/3, 779 00 Olomouc, IČ: 43962777, 
zapsaný ve spolkovém rejstříku, který vede Krajský soud v Os-
travě - pobočka v Olomouci, odd. L, vl. 798, oznamuje, že valná 
hromada Ski klubu Lokomotiva Olomouc, z.s., se sídlem 17. lis-
topadu 1139/3, 779 00 Olomouc, IČ: 43962777, rozhodla o zru-
šení spolku SKi klubu Lokomotiva Olomouc, z.s. s likvidací k datu 
1.1.2017 formou dobrovolného rozpuštění a vstupu do likvidace 
k tomuto datu. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Naděžda Manková, V Podlesí 182, 783 61 Hlubočky. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných ne-
platných nebo neúčinných právních jednáních spolku, nechť je 
sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV496132-170203

Obchodní jméno: Slovo života Pardubice Sídlo: Na Spravedlnos-
ti 121, 530 02 Pardubice IČ: 60159448 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 
L, vložka 2338 Spolek Slovo života Pardubice oznamuje, že 
vstoupil dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Radosta. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495418-170203

Obchodní jméno: SPS GAMA, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: Masa-
rykova 21, 664 84 Zbraslav IČ: 60717599 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
16202 Společnost SPS GAMA, spol. s r.o. - v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 30.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Zdeněk Pokorný, V rejích 435/56, 643 00 Brno Chrlice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora - Zdeněk Pokorný, V rejích 435/56, 643 00 
Brno Chrlice. OV496133-170203

Obchodní jméno: Svazek obcí pro dopravu v pražském jižním 
regionu, v likvidaci Sídlo: Budějovická 303, 252 42 Jesenice 
IČ: 01352555 Svazek obcí pro dopravu v pražském jižním regi-
onu, v likvidaci (dobrovolný svazek obcí) oznamuje, že vstoupil 
dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Eva Bartošová, K Bílému vrchu 1717, 250 88 Čelákovice. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495424-170203

Obchodní jméno: TT SERVIS spol. s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Dřísy 
č. p. 278, PSČ 277 14 IČ: 27605965 Usnesením Městského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 869/2016 společnost TT SERVIS spol. s.r.o. 
»v likvidaci«, sídlo: Dřísy č. p. 278, PSČ 277 14, IČ: 27605965, 
vstoupila ke dni 21.12.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV495459-170203

Obchodní jméno: VEKTORI N s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
10, Vršovice, Holandská 1052/52, PSČ 101 00 IČ: 28471806 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 990/2016 spo-
lečnost: VEKTORI N s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 10, Vršovi-
ce, Holandská 1052/52, PSČ 101 00, IČ: 28471806, vstoupila 
ke dni 1.11.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495460-
170203

Obchodní jméno: WIKOM s.r.o. v likvidaci Sídlo: 798 01 Prostějov, 
Ječná 72/24 IČ: 25568566 Obchodní korporace WIKOM s.r.o., 
se sídlem Prostějov, Ječná 72/24, PSČ 798 01, IČ: 25568566, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Brně, č. j. 50 Cm 118/2016-10 ze dne 25.11.2016 s nabytím 
právní moci dne 24.12.2016 a do funkce likvidátora byla usta-
novena paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka, se sídlem Pod 
Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 
796 01 Prostějov. OV496123-170203

Obchodní jméno: ZLATNICTVÍ NAPOLI s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Dr. Marodyho 177/1, Praha 9-Čakovice IČ: 64942660 Likvidátor 
společnosti ZLATNICTVÍ NAPOLI s. r. o. v likvidaci, Dr. Marodyho 
177/1, Praha 9-Čakovice, IČ: 64942660, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
42417, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV495440-170203

LIKVIDACE; ALO - TOUR s.r.o. v likvidaci Zveřejnění rozhodnutí 
o zrušení společnosti ALO - TOUR s.r.o. v likvidaci s likvidací 
s výzvou pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společ-
nosti ALO - TOUR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Přemyšlenská 733/2, 
182 00 Praha 8-Kobylisy, IČ: 28518527, zapsané v oddílu C, vlož-
ce 147471, obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze ze dne 21.11.2014, č.j. 78 Cm 85/2013 - 16, 
ke dni 11.4.2015 vstoupila společnost ALO - TOUR s.r.o. v likvi-
daci do likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu 
v Praze ze dne 21.11.2014, č.j. 78 Cm 85/2013 - 16 o zrušení 
společnosti: I. Obchodní společnost ALO - TOUR s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem: Přemyšlenská 733/2, 182 00 Praha 8-Kobylisy, 
IČ: 28518527, se zrušuje s likvidací. II. Likvidátorem společnosti 



Konkursní noviny 4/2017 | 33

jmenuje soud JUDr. Lukáše Holého, nar. 30.11.1982, Přístavní 
321/14, 170 00 Praha 7.« Likvidátor společnosti ALO - TOUR 
s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele likvidované 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy v sídle likvidátora společ-
nosti ALO - TOUR s.r.o. v likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš 
Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, PSČ 170 00. 
JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti ALO - TOUR s.r.o. v likvi-
daci OV496116-170203

Moedostav s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00 IČ: 29143519 Usnesením Městského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1207/2016 společnost: Moedostav s.r.o. 
„v likvidaci“ sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ: 
130 00 IČ: 29143519 vstoupila ke dni 13.12. 2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek - Místek OV00008752-20170208

Obchodní jméno: Družstvo PROFIMEN CZ v likvidaci Sídlo: Bo-
řivojova 878/35, 130 00 Praha 3 IČ: 28175620 Zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, 
vložka 6914 oznamuje, že vstoupilo do likvidace. Likvidátorkou 
družstva byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací druž-
stva Družstvo PROFIMEN CZ v likvidaci, IČ: 28175620, Bořivo-
jova 878/35, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči družstvu na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495554-170124

Obchodní jméno: Kovalev &amp;Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Legerova 356/48, 120 00 Praha 2 IČ: 24775142 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 173276 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Kovalev &amp;Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 24775142, 
Legerova 356/48, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písem-
ně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495557-170124

Obchodní jméno: Praxis-Media nakladatelství s.r.o., v likvi-
daci Sídlo: Praha 6-Vokovice, Evropská 423/178, PSČ 160 00 
IČ: 27115356 Likvidátor společnosti Praxis-Media nakladatelství 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 27115356, se sídlem Praha 6-Vokovice, Ev-
ropská 423/178, PSČ 160 00, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 97381 
(dále jen »společnost«), oznamuje tímto, že na základě usnesení 
valné hromady společnosti ze dne 15.12.2016 byla společnost 
zrušena s likvidací ke dni 1.1.2017. Likvidátorem společnosti byl 
zvolen pan Bernhart Otto Peter Prinz zu Sayn-Wittgenstein-Ho-
henstein, nar. 15.11.1962, bytem Bad Berleburg, Schwarzenau, 
Alexander-Mack-Strasse 4, Spolková republika Německo, pobyt 
v ČR: Praha 1, Široká 15, PSČ 110 00. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou tímto 
rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě jiná prá-
va, přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zve-
řejnění oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchodním 
věstníku na adresu právního zástupce likvidátora, kterým je 
Robert Divisek, advokát, v trvalé spolupráci s advokátní kance-
láří Rödl &amp; Partner, advokáti, v.o.s., Praha 1, Platnéřská 2, 
PSČ 110 00. OV495566-170124

Obchodní jméno: V6 profit spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
6-Liboc, Jenečská 112/50, PSČ 161 00 IČ: 27446638 Sděluji 
Vám, že daňový subjekt obchodní společnost V6 profit spol. 
s r.o. v likvidaci se sídlem Praha 6-Liboc, Jenečská 112/50, 
PSČ 161 00, IČ: 27446638, vstoupila ke dni 1.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem uvedené společnosti byl jmenován Ing. Ladislav 
Vilimovský, Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. Věřitelé 
a jiné osoby a organizace dotčené touto likvidací, se vyzývají, 
aby své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě uplatnili 
na adrese likvidátora, tj. Praha 10, Ve skále 230/24, PSČ 103 00. 
OV495539-170124

Obchodní jméno: VS - ROAD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Biskupský 
dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1 IČ: 25264966 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 171342 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti VS - ROAD s.r.o. v likvidaci, IČ: 25264966, Biskupský 
dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-

rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495551-170124

Obchodní jméno: ADALETA M v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
8-Libeň, Zenklova 610/154, PSČ 180 00 IČ: 29045932 Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ADALETA M v.o.s. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
ADALETA M v.o.s., se sídlem Praha 8-Libeň, Zenklova 610/154, 
PSČ 180 00, IČ: 29045932, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 71183, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ADALETA 
M v.o.s. v likvidaci OV495499-170206

Obchodní jméno: Agency Musica Classica s.r.o. Sídlo: Rezlero-
va 277, Praha 10 Petrovice IČ: 04001788 Společnost Agency 
Musica Classica s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Igor Lecian, Mrštíkova 
558/47, Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV496167-170206

Obchodní jméno: »ASTRA« liesing - prodej SOKOLOV v.o.s. 
v likvidaci Sídlo: Boženy Němcové 1780, 356 01 Sokolov 
IČ: 00883239 Oznámení o likvidaci: Společnost »ASTRA« lie-
sing - prodej SOKOLOV v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
k 7.8.2002 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Věra Seďo-
vá, dat. nar. 31. srpna 1960, Valdštejnova 486/14, 350 02 Cheb. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese právního zástupce likvidátora: JUDr. Vlasta Dohna-
lová, Nábřeží Petra Bezruče 598, 356 01 Sokolov. OV495506-
170206

Obchodní jméno: Boban Finance s.r.o. v likvidaci Sídlo: Heineman-
nova 2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 02268451 Společnost 
Boban Finance s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6-Dejvice, Hei-
nemannova 2695/6, PSČ 160 00, IČ: 02268451, zapsaná v OR 
u MS Praha C 217445, oznamuje, že vstoupila dne 27.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496205-170206

Obchodní jméno: Bytové družstvo Nechvílova 1836, 1837, 1838, 
Praha 11 v likvidaci Sídlo: Praha 4, Chodov, Nechvílova 1837/17, 
PSČ 148 00 IČ: 27147843 Likvidátoři bytového družstva Byto-
vé družstvo Nechvílova 1836, 1837, 1838, Praha 11 v likvidaci, 
se sídlem Praha 4, Chodov, Nechvílova 1837/17, PSČ 148 00, 
IČ: 27147843, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 6080 (dále jen »bytové 
družstvo«), oznamují, že bytové družstvo vstoupilo do likvidace. 
Likvidátoři vyzývají případné věřitele bytového družstva a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy na kontaktní adrese likvidátorů: Ing. Jiří Pavlík, Praha 
4, Chodov, Nechvílova 1838/15, PSČ 148 00, tel.: 604 241 556, 
e-mail: irijp@email.cz a František Stoklasa, bytem Praha 4, Cho-
dov, Nechvílova 1837/17, PSČ 148 00, tel.: 606 445 676, e-mail: 
stoklasovi@centrum.cz. OV495492-170206

Obchodní jméno: ČESTLICE PROPERTIES s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Zděbradská 94, Jažlovice, 251 01 Říčany IČ: 27087492 Upozor-
nění věřitelům společnosti ČESTLICE PROPERTIES s.r.o. v likvi-
daci ČESTLICE PROPERTIES s.r.o. v likvidaci, se sídlem Zděbrad-
ská 94, Jažlovice, 251 01 Říčany, IČ: 27087492, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Vladimíra Pajerová, nar. 2.5.1961, bytem Praha 1, 
Míšeňská 92/2. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora 
shora uvedenou. V Praze, dne 1.1.2017 Likvidátor společnosti 
ČESTLICE PROPERTIES s.r.o. v likvidaci JUDr. Vladimíra Pajerová 
OV495483-170206

Obchodní jméno: Evropské hospodářské zájmové sdružení 
Montservis - De Franceschi - Massai v likvidaci Sídlo: Poděbrad-
ská 853/47, 190 00 Praha 9 IČ: 28486242 Upozornění věřitelům 
Evropského hospodářského zájmového sdružení Montservis - De 
Franceschi - Massai v likvidaci Evropské hospodářské zájmové 

sdružení Montservis - De Franceschi - Massai v likvidaci, se síd-
lem Poděbradská 853/47, 190 00 Praha 9, IČ: 28486242, ozna-
muje, že vstoupilo dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Jiří Djakov, nar. 27.7.1960, bytem Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav, Vestecká 1284. Věřitelé a jiné osoby 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu likvidátora shora uvedenou. V Praze, dne 1.1.2017 
Likvidátor společnosti Evropského hospodářského zájmového 
sdružení Montservis - De Franceschi - Massai v likvidaci Ing. Jiří 
Djakov OV495487-170206

Obchodní jméno: Investex Group, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Londýn-
ská 730/59, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 29134803 Společnost 
Investex Group, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 2-Vinohrady, 
Londýnská 730/59, PSČ 120 00, IČ: 29134803, zapsaná v OR 
u MS Praha C 202924, oznamuje, že vstoupila dne 26.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496180-170206

Obchodní jméno: Kaplická 861, bytové družstvo v likvidaci 
Sídlo: Praha 4, Podolí, Kaplická čp. 861, č. or. 47, PSČ 140 00 
IČ: 25601687 OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Bytové družstvo s názvem Kaplická 861, bytové druž-
stvo v likvidaci, se sídlem Praha 4, Podolí, Kaplická čp. 861, č. 
or. 47, PSČ 140 00, IČ: 25601687, zastoupená Ing. Tomášem 
Jandou, likvidátorem, tímto oznamuje vstup do likvidace a vy-
zývá věřitele, aby nejpozději do tří (3) měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky za bytovým družstvem 
s názvem Kaplická 861, bytové družstvo v likvidaci. Své přihlášky 
pohledávek nechť věřitelé zasílají na adresu bytového družstva 
k rukám likvidátora Ing. Tomáše Jandy, na adresu: Praha 4, Podo-
lí, Kaplická čp. 861, č. or. 47, PSČ 140 00. OV495497-170206

Obchodní jméno: Kolli, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Na Okraji 
100/64, Praha 6, PSČ 162 00 IČ: 25719190 Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 39 Cm 187/2006-19 ze dne 3.10.2013 byla 
zrušena společnost Kolli, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25719190, se 
sídlem Na Okraji 100/64, Praha 6, PSČ 162 00, a byla naříze-
na její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou 
jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV495493-170206

Obchodní jméno: MLED s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Sadová 618, 
Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek IČ: 03267814 Obchodní společ-
nost MLED s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Sadová 618, Frýdek, 
738 01 Frýdek-Místek, IČ: 03267814, vstoupila kde dni 1. 7. 
2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Zbig-
niew Wacław Szymański, bytem 43308 Bielsko-Biala, Goździków 
48, Polská republika. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne 
zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do likvidace, 
a to na adrese likvidátora společnosti. OV495485-170206

Obchodní jméno: Myslivecké sdružení Prostřední les Otín o. 
s. - v likvidaci Sídlo: Dr. Konarovského 1086/19, 589 01 Třešť 
IČ: 47367776 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Brně pod sp. zn. L 3683 Oznámení o likvidaci Spolek 
oznamuje, že vstoupil dne 27.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován LADISLAV KOVÁŘ, Dr. Konarovského 1086/19, 
589 01 Třešť. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495503-170206

Obchodní jméno: Nadační fond Aloise Hlavatého Sídlo: náměs-
tí K. J. Erbena 99, 507 71 Miletín IČ: 64814084 Správní rada 
Nadačního fondu Aloise Hlavatého IČ: 64814084 rozhodla dne 
15.6.2016 pod č. j. 29 Cm 100/2012 o zrušení Nadačního fon-
du s likvidací a o jmenování likvidátora Nadačního fondu Aloise 
Hlavatého, IČ: 64814084. Likvidátorem společnosti jmenovala 
Ing.Vladimíra Říhu. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od zve-
řejnění tohoto inzerátu na adrese likvidátora společnosti. Stří-
brný potok 61E, 500 09 Hradec Králové. Věřitelé případně další 
subjekty se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý či 
nemovitý majetek likvidovaného nadačního fondu. OV496218-
170206

Obchodní jméno: Neocity Holdings s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jan-
kovcova 1603/47a, 170 00 Praha 7-Holešovice IČ: 27424863 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 110949 Společnost Neocity Holdings 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Oded Ber, s bydlištěm Herz-



Konkursní noviny 4/2017 | 34

liya, Kibush haavoda 17, Izrael. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. 
OV496169-170206

Obchodní jméno: PNS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha-Letňany, 
areál Letov, Beranových 65, PSČ 199 00 IČ: 26049317 Zrušení 
společnosti PNS s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha-Letňany, areál 
Letov, Beranových 65, PSČ 199 00, IČ: 26049317, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 132281 (dále jen »Společnost«) - druhé oznámení Roz-
hodnutím valné hromady Společnosti ze dne 20.12.2016 vstou-
pila Společnost do likvidace ke dni 1.1.2017. Corporate Consul-
ting a.s., likvidátor, IČ: 27395693, se sídlem Praha 8, Karolinská 
661/4, PSČ 186 00 (dále jen »Likvidátor«) tímto ve smyslu § 
198 Obč. zák. vyzývá své věřitele, aby do tří měsíců ode dne uve-
řejnění druhého oznámení přihlásili své pohledávky u Likvidátora 
na adrese společnosti RSM TACOMA a.s., se sídlem Praha 8, 
Karolinská 661/4, PSČ 186 00, IČ: 63998581. PNS s.r.o., v likvi-
daci Corporate Consulting a.s., likvidátor zastoupený Barborou 
Brühlovou OV495504-170206

Obchodní jméno: Rentol, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olomouc, 
Masarykova třída 903/11, PSČ 772 00 IČ: 26853981 Likvidá-
tor společnosti Rentol, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Masarykova 
třída 903/11, 772 00 Olomouc, IČ: 26853981, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka 
v Olomouci, odd. C, vl. 50483, oznamuje, že se společnost usne-
sením č. j. 23 Cm 377/2015-16 ze dne 14.4.2016, které nabylo 
právní moci dne 8.7.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV496211-170206

Obchodní jméno: SAUBLAU s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olomouc-
Chválkovice, Prokopa Holého 209/25, PSČ 779 00 IČ: 27855848 
Likvidátor společnosti SAUBLAU s.r.o. »v likvidaci« se sídlem 
Olomouc-Chválkovice, Prokopa Holého 209/25, PSČ 779 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Os-
travě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 43542, oznamuje, že 
se společnost usnesením č. j. 30 Cm 60/2014 ze dne 9.6.2014, 
které nabylo právní moci dne 8.7.2014 - výroky I., III. - V. a dne 
20.6.2014 - výrok II., zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzý-
váme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV495477-170206

Obchodní jméno: Sortpack corporation s.r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: Šantova 720/4, 779 00 Olomouc IČ: 25507541 Likvidátor 
společnosti Sortpack Corporation s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
Šantova 720/4, 779 00 Olomouc, IČ: 25507541, zapsaná v ob-
chodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka 
v Olomouci, odd. C, vl. 57619, oznamuje, že se společnost usne-
sením č. j. 23 Cm 138/2016 ze dne 18.10.2016, které nabylo 
právní moci dne 16.11.2016 ve výrocích I. - V., zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 
Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvede-
né adrese. OV496210-170206

Obchodní jméno: Technical Solutions s.r.o., »v likvidaci« Sídlo: 
Na Žertvách 2230/44, Praha 8 IČ: 27619214 Společnost Tech-
nical Solutions s.r.o., »v likvidaci«, se sídlem ul. Na Žertvách 
2230/44, Praha 8, PSČ 180 00, IČ: 27619214, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
Igor Gerasimčik - likvidátor, firma Technical Solutions s.r.o., »v li-
kvidaci« Adresa likvidátora: ul. Na blatech 1043/7a, Praha 8, 
PSČ 182 00 OV496215-170206

Obchodní jméno: Vaca a Beňo v.o.s. v likvidaci Sídlo: Purkyňova 
2708/9, 767 01 Kroměříž IČ: 46977970 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A vložka 4803 
Oznámení o likvidaci: Společnost oznamuje, že vstoupila dne 
2.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaromír Vaca, 
Dvořákova 2775, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV496174-170206

Obchodní jméno: Zelená cesta naděje »v likvidaci« Sídlo: Op-
tiky 2751/16, Přerov I-Město, 750 02 Přerov IČ: 26664771 
Likvidátor spolku Zelená cesta naděje »v likvidaci«, se sídlem 
Optiky 2751/16, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, IČ: 26664771 
zapsán ve spolkovém rejstříku, který vede Krajský soud v Os-
travě, odd. L, vl. 6343, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č. 
j. 30 Cm 37/2016 ze dne 10.5.2016, které nabylo právní moci 
dne 26.5.2016 ve výroku II. a dne 16.6.2016 ve výrocích I.,III., 
IV. a V., zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Kou-
bek Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: 
ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi 
o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
spolku, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV495481-170206

Obchodní jméno: ZUDRAULICS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelí-
kova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 29059674 Společ-
nost ZUDRAULICS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 29059674, zapsaná v OR 
u MS Praha C 163663, oznamuje, že vstoupila dne 6.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496176-170206

Obchodní společnost BIO Hrušov s.r.o., IČ: 27936830 se síd-
lem Hrušov 65, 294 73 oznamuje, že společnost byla zrušena 
a to dne 30.8. 2016, proto vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla Jmenována Jana Pokorná, bytem Hrušov 6/, 
294 73 Věřitelé a jiné osoby nebo orgány se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě pro-
kazatelným způsobem na adrese likvidátora Po dobu likvidace je 
obchodní společnost BIO Hrušov s.r.o. v likvidaci. Jana Pokorná 
OV00009472-20170209

Společnost Kaomela s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24153265, se sídlem 
Praha 5, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1729/2016 
- 3, ze dne 5. 10. 2016, které nabylo právní moci dne 12. 1. 
2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009452-20170209

Společnost Astia Czech, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28473434, se 
sídlem Praha 4, Urbánkova 866/5, PSČ 143 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1992/2016-3, ze dne 5. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 
24. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009459-20170209

Společnost R + P s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24209601, se sídlem 
Praha 6, Slavníkova 2357/9, PSČ 169 00, oznamuje, že byla 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1580/2016 - 3, ze dne 12. 9. 2016, které nabylo právní moci 
dne 7. 1. 2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009457-20170209

Společnost PP-PO montáže s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28472861, 
se sídlem Praha 8, Na Hlinách 1786/16, PSČ 182 00, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 82 Cm 301/2016 - 4, ze dne 16. 2. 2016, které nabylo 
právní moci dne 19. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00009469-
20170209

Společnost Česká sportovní a environmentální společnost, o.p.s. 
„v likvidaci“, IČ: 25858432, se sídlem Ostrava - Slezská Ostrava, 
Keltičkova 1296/58, PSČ 710 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 149/2016 - 14, 
ze dne 30. 9. 2016, které nabylo právní moci dne 20. 10. 2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009470-20170209

Oznámení o likvidaci: Likvidátor společnosti DAS Company, s. 
r.o. v likvidaci, se sídlem Na Poříčním právu 1914/6, Nové město, 
128 00 Praha 2, IČ: 28963474 zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156259 (dále 
jen »Společnost«), oznamuje, že jediný společník společnosti 
rozhodl o zrušení Společnosti s likvidací ke dni 14.11.2016. Likvi-
dátor Společnosti tímto v souladu s § 198 NOZ vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení, a to na adrese kanceláře jmenovaného likvi-
dátora: Mgr. Michal Benčok, Na Poříčním právu 1914/6, 128 00 
Praha 2 - Nové Město. OV00009444-20170209

AKITA INU, společnost s ručením omezeným v likvidaci Ruská 
73/11, 430 01 Chomutov - Chomutov IČ: 60281421 Likvidátor 
společnosti AKITA INU, společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci se sídlem Ruská 73/11, 43001 Chomutov - Chomutov, 
IČ: 60281421, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem odd. C, vl. 6785, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 
13.10.2016, které nabylo právní moci dne , zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 
Most ID DS: nnyxtky

PROFI-RENOVA s.r.o. Dělnická 21, 434 80 Most IČ: 27266664 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
17/2016-10 ze dne 15. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 
14. 7. 2016, byla společnost PROFI-RENOVA s.r.o., se sídlem 
Most, Dělnická 21, PSČ 434 80, IČ: 27266664, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, se 
sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ 440 01. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 

Hlas, s.r.o. v likvidaci Stakorská 132/18, 293 06 Kosmonosy 
IČ: 47550431 První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
Hlas, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Hlas, s.r.o., se sídlem Stakorská 132/18, 293 06 Kos-
monosy, IČ: 47550431, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21920, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Hlas, 
s.r.o. v likvidaci 

Bytové družstvo Malešická 4-10, v likvidaci Malešická 2448/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 26169177 Společnost Bytové druž-
stvo Malešická 4-10 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Halík, Štětínská 
344/32, Bohnice, 181 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 

Společnost PRVNÍ LETENSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST spol. 
s r.o. v likvidaci se sídlem Praha 7, Milady Horákové 818/52, 
PSČ 170 00, IČ: 64578411 zapsaná v OR u MS Praha C 40549 
oznamuje, že vstoupila dne 22.10.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV00032278-20170216

Společnost BUSSE MORAVA DZ, spol.s r.o. v likvidaci se síd-
lem Praha 10, náměstí Mezi zahrádkami 1811/2, PSČ 106 00, 
IČ: 26238837 zapsaná v OR u MS Praha C 109442 oznamuje, že 



Konkursní noviny 4/2017 | 35

vstoupila dne 7.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00032275-20170216

Společnost LUIS - COM s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 6, Karlo-
varská 814/115, PSČ 161 00, IČ: 27382656 zapsaná v OR u MS 
Praha C 115335 oznamuje, že vstoupila dne 23.5.2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00032274-20170216

Společnost DAVO - TRADE CZECH s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Praha 5, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00, IČ: 01421484 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 206461 oznamuje, že vstoupila dne 
5.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00032271-20170216

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti RIOTOUS s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí Svobody 93/22, 602 00 Brno, 
IČ: 02653061, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v brně v oddíle C, číslo 82048, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 190/2016, 
ze dne 29.11.2016, které nabylo právní moci dne 17.1.2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00013213-
20170215

Obchodní jméno: BESCHICHTUNGSTECHNIK, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Domažlice, Na Hvízdalce 101, PSČ 344 01 IČ: 64361233 
Společnost BESCHICHTUNGSTECHNIK, s.r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Domažlice, Na Hvízdalce 101, PSČ 344 01, IČ: 64361233 
oznamuje, že dne 30.7.2003 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora JUDr. Vladislava Bílka, advokáta 
se sídlem Klatovy I, Čs. legií 143, PSČ 339 01. Obchodní společ-
nost vystupuje pod názvem firmy BESCHICHTUNGSTECHNIK, 
s.r.o. »v likvidaci«. OV495933-170131

Obchodní jméno: Bytové družstvo Ke Kateřinkám 1407-1410, 
Praha 4 v likvidaci Sídlo: Praha 4-Chodov, Ke Kateřinkám 
1408/37, PSČ 149 00 IČ: 25688049 Bytové družstvo Ke Kate-
řinkám 1407-1410, Praha 4 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo 
dnem 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl zvolen Ing. Ivan 
Cuker, bytem Sekaninova 1119/68, Nusle, 128 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV495909-170131

Oznámení o likvidaci Bytové družstvo Nad pískovnou v likvidaci 
oznamuje, že dne 1.1.2017 vstoupilo do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Ing. Hana Bartošová, K Zeleným domkům 
801/69, 148 00, Praha 4 - Kunratice Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. do 31.5.2017, na adresu 
likvidátora. OV00009497-20170209

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
Praze, oddíl C, vložka 246329 Oznámení o likvidaci: Společ-
nost CZECH ENERGY PARTNERS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
VLADIMIR KUCHAEV, nar. 4. října 1973, trvale bytem Lipová 
241, 326 00 Letkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Lipová 241, 326 00 
Letkov. V Plzni dne 25. 5. 2019. OV00009486-20170209

Likvidátor společnosti A R C E S společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci se sídlem Pernštýnské náměstí 62, 53002 Pardu-
bice I, IČ: 42193753, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích odd. C, vl. 9221, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Hradci Králové - pobočka v Pardubicích č.j. 36 Cm 175/2007-
18 dne 3.10.2014, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Jed-

ličková Michaela, Vítězslava Nováka 109, 53973 Skuteč ID DS: 
yb3yuei OV00009008-20170208

Likvidátor společnosti ARITMETIKA s.r.o. se sídlem Poděbradovo 
náměstí 130, 53901 Hlinsko - Hlinsko, IČ: 26008378, zapsaná 
v obchodním rejstříku u odd. C, vl. 19790, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal č.j. 54 Cm 160/2015-4 dne 
24.11.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Jedličková 
Michaela, Vítězslava Nováka 109, 539 73 Skuteč ID DS: yb3yuei 
OV00009438-20170208

Společnost &quot;Jídelna u letadla“ s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 45194041, se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Gregorova 
2582/3, PSČ 702 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 200/2015 - 10, ze dne 2. 
12. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 12. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00009473-
20170209

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Negritex Group s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28614186, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 162885, oznamuje, že byla nařízena dne 21.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.6.2016, č.j. 82Cm 1197/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Negritex Group s.r.o. v likvidaci 
OV00008988-20170208

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 26.09.2016, č.j.: 
84Cm 226/2016 - 5 byla společnost MAASS Praha, s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27179851, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Rybal-
kova 255/37, PSČ 101 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00008974-
20170208

Společnost A-DIAMOND INT. s.r.o., se sídlem Karlova 107/1, 
Vnitřní Město, 397 01 Písek, IČ: 26094878 oznamuje, že byla 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
21.10.2016 čj. 36 Cm 398/2016-10 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00008979-
20170208

Oznamujeme, že dne 1.1.2017 byla společnost TRTÍK s.r.o., 
IČ: 00551961, se sídlem Gdaňská 662, Praha 8, zrušena 
s likvidací. Věřitelé a další oprávněné osoby se vyzývají, aby 
své případné, řádně písemně doložené, pohledávky uplatnili 
v zákonem stanovené lhůtě u likvidátora společnosti na ad-
rese: Ing. Jan Trtík,CSc., Gdaňská 662/16, 181 00 Praha 8 
OV00009012-20170208

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 12.09.2016, č.j.: 
82Cm 1576/2016 - 3 byla společnost Alezio Transfer s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29271584, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00009483-20170209

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 26.9.2016, č.j.: 
82Cm 1679/2016 - 3 byla společnost Cash Servis s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 29273358, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00008973-20170208

Oznámení vstupu společnosti M RODOS, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48268836, Šrámkova 176/193, Ústí nad Labem, do likvi-
dace. Obchodní společnost M RODOS, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 48268836, Šrámkova 176/193, Ústí nad Labem, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 4675 oznamuje, že dne 29. 5. 2009 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV00008978-20170208

D.D.N. spol. s r.o. 430 01 Most, Gorkého 584/1262 IČ: 49905899 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
44/2016-16 ze dne 8. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 20. 
7. 2016, byla společnost D.D.N. spol. s r.o., se sídlem Most, Gor-
kého 584/1262, PSČ 434 01, IČ: 49905899, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, se 
sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ 440 01. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 

AGROHOP Centrum,spol. s r.o. Hříškov 1, 439 04 Hříškov 
IČ: 47539704 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 48/2016-13 ze dne 16. 6. 2016, které nabylo právní 
moci dne 23. 7. 2016, byla společnost AGROHOP Centrum,spol. 
s r.o., se sídlem Hříškov 1, 439 04 Hříškov, IČ: 47539704, zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Ol-
dřich Valta, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ 440 01. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. 

Oznamuji zrušení společnosti se vstupem do likvidace ke dni 
1.1.2017.Likvidátorem společnosti se stává Pavel Dragoun,Mo-
řinská 549,252 30 Řevnice. OV00011017-20170213

Likvidátor společnosti DHN servis, společnost s ručením ome-
zeným (s.r.o.) „v likvidaci“, se sídlem U barevny 463, 742 83 
Klimkovice, IČ: 48399132, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací a jmenován nový likvidátor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu 
pro doručování (sídlo likvidátora) Sadová 2650/20, 702 00 Os-
trava-Moravská Ostrava. OV00013218-20170215

HILFEBAU s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 9, Vysočany, Na Harfě 
203/1, PSČ 190 00 IČ: 24674231 Usnesením Městského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 1476/2016 společnost: HILFEBAU s.r.o. „v li-
kvidaci“ sídlo: Praha 9, Vysočany, Na Harfě 203/1, PSČ: 190 00 
IČ: 24674231 vstoupila ke dni 28.12. 2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00008747-20170208

Likvidátor Vladimír Havlíček obchodní společnosti INTERARAN-
GE, spol. s r.o., IČ: 43144837, se sídlem Pňov - Přehradí, Pňov, 
Úzká 28, PSČ 289 41, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce. Současně vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, a to 
v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění na adrese sídla 
advokátní kanceláře: Mgr. Tereza Klečková, advokátka, Rubešova 
55, Kolín, PSČ 280 00. OV00009436-20170208

Obchodní jméno: AGENTURA ZLATA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
10-Horní Měcholupy, Ravenská 319, PSČ 109 00 IČ: 25757881 
Společnost AGENTURA ZLATA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25757881, se 
sídlem Praha 10-Horní Měcholupy, Ravenská 319, PSČ 109 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
67549, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 698/2016-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 18. 7. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV495762-170127

Obchodní jméno: BIPOX PRAHA s.r.o. Sídlo: Praha 1, Staré Měs-
to, Konviktská 998/15, PSČ 110 00 IČ: 28393139 Obchodní 
společnost BIPOX PRAHA s.r.o., IČ: 28393139, se sídlem Praha 
1, Staré Město, Konviktská 998/15, PSČ 110 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spis. 
zn. C 138368, oznamuje, že ke dni 1.11.2016 byla na základě 
rozhodnutí společníků na valné hromadě ze dne 27.9.2016 zru-
šena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Alexander Sarichev, nar. 21.8.1962, bytem Praha 10, V Olšinách 
1031/36, PSČ 100 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 



Konkursní noviny 4/2017 | 36

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, a to společně s označením skutečností, 
které dokládají existenci pohledávek či práv. Přihlášky je nutné 
zaslat na adresu »Praha 10, V Olšinách 1031/36, PSČ 100 00«. 
Po dobu likvidace je obchodní firma společnosti BIPOX PRAHA 
s.r.o., v likvidaci. OV495784-170127

Obchodní jméno: Bril-Stav s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 7, Ho-
lešovice, Tovární 202/3, PSČ 170 00 IČ: 24686751 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1547/2016 společnost: Bril-
Stav s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 7, Holešovice, Tovární 202/3, 
PSČ 170 00, IČ: 24686751, vstoupila ke dni 22.11.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV495798-170127

Obchodní jméno: České Mince s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Kaštano-
vá 1055/14, 779 00 Olomouc IČ: 26768976 Likvidátor společ-
nosti České mince s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kaštanová 1055/14, 
779 00 Olomouc, IČ: 26768976, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olo-
mouci, č.j. 30 Cm 184/2016 dne 7.12.2016, které nabylo právní 
moci ve výroku II. dne 27.12.2016 a ve výrocích I., III.-V. dne 
12.1.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, 
Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále 
žádáme osoby, které disponují informacemi o možných neplat-
ných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je 
sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV495785-170127

Obchodní jméno: DAKO INVEST, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
7-Bubeneč, Malířská č. p. 377, PSČ 170 00 IČ: 25066625 Spo-
lečnost DAKO INVEST, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25066625, se sídlem 
Praha 7-Bubeneč, Malířská č. p. 377, PSČ 170 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46727, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1408/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 7. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV495761-170127

Obchodní jméno: DAT NOI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 26439794 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost DAT NOI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26439794, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 82332, oznamuje, 
že byla nařízena dne 11.10.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.9.2016, č.j. 82 Cm 
1589/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnos-
ti DAT NOI s.r.o. v likvidaci OV495773-170127

Obchodní jméno: DONS Praha s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
5, Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00 IČ: 29033331 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1454/2016 spo-
lečnost: DONS Praha s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 5, Košíře, 
Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, IČ: 29033331, vstoupila 
ke dni 13.12.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495801-
170127

Obchodní jméno: DOSTYK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9-Kbely, 
Sychrovská 979, PSČ 197 00 IČ: 28473094 Společnost DOSTYK 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28473094, se sídlem Praha 9-Kbely, Sych-
rovská 979, PSČ 197 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 144157, tímto oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 3. 2016, pod 
sp.zn. 83 Cm 274/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 29. 6. 2016. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV495749-170127

Obchodní jméno: DS Great Lion s.r.o. Sídlo: Pstružná 821/2, 
104 00 Praha 10 IČ: 24197203 Společnost DS Great Lion s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 24197203, se sídlem Praha 10, Pstružná 821/2, 
PSČ 104 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1747/2016-4, ze dne 10. 10. 2016, 
které nabylo právní moci dne 7. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495724-170127

Obchodní jméno: ECOSTAV CZ s.r.o. Sídlo: Osadní 869/32, 
170 00 Praha 7 IČ: 27169600 Společnost ECOSTAV CZ s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 27169600, se sídlem Praha 7, Osadní 869/32, 
PSČ 170 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1158/2016-3, ze dne 23. 6. 2016, které 
nabylo právní moci dne 15. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495729-170127

Obchodní jméno: EM-DE PRAHA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Pra-
ha 1, Staré Město, Platnéřská 88/9, PSČ 110 00 IČ: 02395550 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1015/2016 
společnost: EM-DE PRAHA s.r.o. »v likvidaci«, Praha 1, Staré 
Město, Platnéřská 88/9, PSČ 110 00, IČ: 02395550, vstoupila 
ke dni 21.12.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495802-
170127

Obchodní jméno: EVASTYLE s.r.o. Sídlo: K Červenému dvoru 
2132, 130 00 Praha 3 IČ: 27450627 Společnost EVASTYLE s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 27450627, se sídlem Praha 3, K Červenému 
dvoru 2132, PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1485/2016-3, ze dne 25. 
8. 2016, které nabylo právní moci dne 12. 11. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495732-170127

Obchodní jméno: EXPERTA, s.r.o.v likvidaci Sídlo: Praha 1, Hy-
bernská 38 IČ: 46358919 Usnesením Městského soudu v Praze 
Sp.zn. 80 Cm 257/2015 ze dne 19.11.2015, které nabylo právní 
moci 5.1.2016 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti EXPERTA, 
s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 1, Hybernská 38, IČ: 46358919 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností EXPERTA, s.r.o. v likvidaci, u likvi-
dátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň 
žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim 
známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčin-
nost. OV495746-170127

Obchodní jméno: G.W.S. COMPANY s.r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00 
IČ: 27960731 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
1181/2016 společnost: G.W.S. COMPANY s.r.o. »v likvidaci«, 
sídlo: Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 
IČ: 27960731, vstoupila ke dni 10.1.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek OV495804-170127

Obchodní jméno: Harver, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Nusle, 
Na Zámecké 457, PSČ 140 00 IČ: 27400611 Společnost Harver, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27400611, se sídlem Praha 4-Nusle, Na Zá-
mecké 457, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 115859, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 8. 2015, pod 
sp.zn. 78 Cm 162/2015-7, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 20. 7. 2016. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 

druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV495760-170127

Obchodní jméno: IBD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha-Letňany, Kop-
řivnická 616, PSČ 199 00 IČ: 26730502 Společnost IBD s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26730502, se sídlem Praha-Letňany, Kopřivnická 616, 
PSČ 199 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 90124, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
691/2016-7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvida-
ce byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským sou-
dem v Praze dne 18. 7. 2016. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své po-
hledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, 
a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV495754-170127

Obchodní jméno: JIHOČESKÉ UZENÁŘSTVÍ - BESEDNICE s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Tyršova 470/3, Benátky nad Jizerou I, 294 71 
Benátky nad Jizerou IČ: 25150472 Společnost JIHOČESKÉ 
UZENÁŘSTVÍ - BESEDNICE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25150472, se 
sídlem Tyršova 470/3, Benátky nad Jizerou I, 294 71 Benátky 
nad Jizerou, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 255999, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 29. 1. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
919/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvida-
ce byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským sou-
dem v Praze dne 29. 6. 2016. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své po-
hledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, 
a to u likvidátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV495759-170127

Obchodní jméno: KRIJK Invest s.r.o. Sídlo: Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1 IČ: 24270571 Společnost KRIJK Invest s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 24270571, se sídlem Praha 1, Revoluční 1082/8, 
PSČ 110 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1844/2016-3, ze dne 21. 10. 2016, 
které nabylo právní moci dne 2. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495723-170127

Obchodní jméno: LEVNÝ STYLOVÝ NÁBYTEK. CZ s.r.o. Sídlo: 
Voctářova 18/3, 180 00 Praha 8 IČ: 27098575 Společnost LEV-
NÝ STYLOVÝ NÁBYTEK. CZ s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 27098575, 
se sídlem Praha 8, Voctářova 18/3, PSČ 180 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1102/2016-4, ze dne 16. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 
20. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV495730-170127

Obchodní jméno: Mlýnská chasa z.s. v likvidaci Sídlo: 252 26 
Choteč 23 IČ: 22610812 Společnost Mlýnská chasa z.s., 252 26 
Choteč 23, Praha-západ oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jarmila Veselá, 252 26 
Choteč 23, Praha-západ. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV495787-170127

Obchodní jméno: MTZ Praha s.r.o. Sídlo: Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3 IČ: 28549937 Společnost MTZ Praha s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 28549937, se sídlem Praha 3, Roháčova 188/37, 
PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1544/2016-4, ze dne 7. 9. 2016, které 
nabylo právní moci dne 20. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495734-170127

Obchodní jméno: MUEMA s.r.o. Sídlo: Tatarkova 728/12, 
149 00 Praha 4 IČ: 29149398 Společnost MUEMA s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 29149398, se sídlem Praha 4, Tatarkova 728/12, 
PSČ 149 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 



Konkursní noviny 4/2017 | 37

soudu v Praze č.j. 82 Cm 1663/2016-3, ze dne 23. 9. 2016, 
které nabylo právní moci dne 2. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495720-170127

Obchodní jméno: Na Konci Duhy s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
7, Šmeralova 292/ 12, PSČ 170 00 IČ: 25696530 Společnost 
Na Konci Duhy s.r.o. v likvidaci, IČ: 25696530, se sídlem Praha 
7, Šmeralova 292/ 12, PSČ 170 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 62023, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 
12. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 650/2015-7, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejst-
říku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 7. 2016. Li-
kvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Vě-
řitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. OV495753-170127

Obchodní jméno: NOVIKOV GROUP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ječ-
ná 547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 25753185 Spo-
lečnost NOVIKOV GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25753185, se 
sídlem Ječná 547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 67117, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 2. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 83/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 7. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV495767-170127

Obchodní jméno: NOVO ART, s.r.o. Sídlo: Olomouc, Ostruž-
nická 361/5, PSČ 779 00 IČ: 16626133 Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 30.11.2016, č. 
j.: 23 Cm 178/2016-14, byla společnost NOVO ART, s.r.o., se 
sídlem Olomouc, Ostružnická 361/5, PSČ 779 00, IČ: 16626133 
(dále jen společnost) zrušena s likvidací. Stejným usnesením byla 
likvidátorkou společnosti ustanovena JUDr. Tamara Kropáčová, 
advokátka se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V sou-
ladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátorka 
všechny věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV495776-170127

Obchodní jméno: OGRISECK &amp; PARTNER, spol. s r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 6, Wuchterlova 4, PSČ 160 00 IČ: 45795363 
Společnost OGRISECK &amp; PARTNER, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 45795363, se sídlem Praha 6, Wuchterlova 4, PSČ 160 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
11421, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 10. 12. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 610/2015-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 20. 7. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV495763-170127

Obchodní jméno: Olomoucká leasingová společnost s.r.o. Sídlo: 
Olomouc, Pasteurova 8a, PSČ 779 00 IČ: 47683856 Usnesením 
Krajského obchodního soudu v Ostravě ze dne 3.1.2000, č. j. 
F 31086/99, C 4661/1, byl proveden zápis vstupu společnos-
ti Olomoucká leasingová společnost s.r.o., se sídlem Olomouc, 
Pasteurova 8a, PSČ 779 00, IČ: 47683856 (dále jen společnost) 
do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci, ze dne 30.11.2016, č. j. 23 Cm 205/2016-13, byl 
likvidátorem společnosti ustanoven Mgr. Radim Janoušek, advo-
kát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny 
věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV495740-170127

Obchodní jméno: Trenholm, s.r.o. Sídlo: Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 IČ: 29279721 Společnost Trenholm, s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 29279721, se sídlem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, 

PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1258/2016-3, ze dne 12. 7. 2016, které 
nabylo právní moci dne 10. 12. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495726-170127

Obchodní jméno: ZANADO, s.r.o. Sídlo: Havířská 618, 582 91 
Světlá nad Sázavou IČ: 25992848 Společnost ZANADO, s.r.o., 
IČ: 25992848, se sídlem Havířská 618, 582 91 Světlá nad Sáza-
vou, oznamuje, že vstoupila dne 30.8.2016 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována JUDr. Ladislava Lebedová, advokátka, se 
sídlem Koželská 205, 584 01 Ledeč nad Sázavou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Ko-
želská 205, 584 01 Ledeč nad Sázavou. OV495791-170127

Obchodní jméno: ARMABETON, a.s. Sídlo: Praha 4, Antala Staš-
ka 30, PSČ 140 00 IČ: 00014818 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 71 Cm 408/2015 ze dne 26.8.2016, které nabylo 
právní moci dne 16.9.2016, byla společnost ARMABETON, a.s., 
se sídlem Praha 4, Antala Staška 30, PSČ 140 00, IČ: 00014818, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. V Ústí nad Labem dne 23.1.2017 JUDr. Dagmar Mi-
xová likvidátor OV495981-170201

Obchodní jméno: BRIDGE INTERNATIONAL GROUP of 
CZECH REPUBLIC s.r.o. Sídlo: Praha 1, Václavské nám. 831/21, 
PSČ 110 00 IČ: 61458520 Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 78 Cm 307/2015 ze dne 25.9.2015, které nabylo právní 
moci dne 9.12.2016, byla společnost BRIDGE INTERNATIONAL 
GROUP of CZECH REPUBLIC s.r.o., se sídlem Praha 1, Václavské 
nám. 831/21, PSČ 110 00, IČ: 61458520, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. V Ústí 
nad Labem dne 23.1.2017 JUDr. Dagmar Mixová likvidátor 
OV495985-170201

Obchodní jméno: Den s úsměvem, o. s., v likvidaci Sídlo: 17. 
listopadu 846/17, 669 02 Znojmo IČ: 22853839 Likvidátorka 
spolku Den s úsměvem, o. s., v likvidaci, se sídlem 17. listopadu 
846/17, 669 02 Znojmo, IČ: 22853839, zapsaného ve spolko-
vém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 
15110, oznamuje a zveřejňuje, že nejvyšší orgán tohoto spolku 
dne 1. 11. 2016 rozhodl o zrušení spolku s likvidací se vstupem 
do likvidace k témuž dni. Likvidátorkou spolku byla jmenována 
Mgr. Barbora Surmanová, advokátka, ev. č. ČAK 13930, se síd-
lem Rooseveltova 1011/39, 669 02 Znojmo. Likvidátorka spolku 
Den s úsměvem, o. s., v likvidaci proto vyzývá věřitele spolku 
ve smyslu § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanského záko-
níku, aby přihlásili u likvidátorky své pohledávky, a to do 15. 5. 
2017. Mgr. Barbora Surmanová, likvidátora Den s úsměvem, o. 
s., v likvidaci OV496002-170201

Obchodní jméno: Dogma s.r.o. Sídlo: Tržní 456, 436 01, Litvínov 
IČ: 25419749 Společnost Dogma s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dita Zi-
mová, Tržní 456, 436 01 Litvínov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV496003-170201

Obchodní jméno: FR.AM, s.r.o. Sídlo: Praha 4, Na Lánech 
23/670, PSČ 140 00 IČ: 47308699 Usnesením Městského sou-
du v Praze č. j. 78 Cm 249/2014 ze dne 6.2.2015, které nabylo 
právní moci dne 28.9.2016, byla společnost FR.AM, s.r.o., se 
sídlem Praha 4, Na Lánech 23/670, PSČ 140 00, IČ: 47308699, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. V Ústí nad Labem dne 23.1.2017 JUDr. Dagmar Mi-
xová likvidátor OV495984-170201

Obchodní jméno: GRENDIO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Drahou 
165/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov IČ: 28172183, 
Oznámení o likvidaci Společnost: GRENDIO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28172183, sídlo: Za Drahou 165/1, Pod Bezručovým vrchem, 
794 01 Krnov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 34186 (dále jen »Spo-
lečnost«), oznamuje, že vstoupila dne 23.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jakub Onisko, se sídlem Anny 

Letenské 34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří (3) měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV496017-
170201

Obchodní jméno: ILANE Management s.r.o. v likvidaci Sídlo: Po-
břežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 03353249 Theodorus 
Maria van Teylingen, likvidátor společnosti ILANE Management 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 
8, IČ: 03353249, spisová značka C 230510 vedená u Městského 
soudu v Praze, oznamuje, že dne 28. 12. 2016 rozhodla valná 
hromada společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu do li-
kvidace s účinností ke dni 31. 12. 2016. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písem-
ně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců 
od druhého zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adrese sídla společnosti. OV496014-170201

Obchodní jméno: J.H.Morgan s.r.o. Sídlo: Praha 1, Thunovská 
198/15, PSČ 118 00 IČ: 26145405 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 83 Cm 781/2016 ze dne 14.6.2016, které nabylo 
právní moci dne 16.11.2016, byla společnost J.H.Morgan s.r.o., se 
sídlem Praha 1, Thunovská 198/15, PSČ 118 00, IČ: 26145405, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. V Ústí nad Labem dne 23.1.2017 JUDr. Dagmar Mi-
xová likvidátor OV495980-170201

Obchodní jméno: Malé náměstí 13 project, s.r.o. Sídlo: Brno, 
Malátova 4/6, okres Brno - město, PSČ 612 00 IČ: 45800073 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 37/2016 - 67, ze dne 
22. 12. 2016 byla obchodní korporace Malé náměstí 13 project, 
s.r.o., Brno, Malátova 4/6, okres Brno - město, PSČ 612 00, 
IČ: 45800073, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 17. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV496046-170201

Obchodní jméno: Markpoint Invest, s.r.o. Sídlo: U Kamýku 
284/11, Kamýk, 142 00 Praha 4 IČ: 05197422 Likvidátor společ-
nosti Markpoint Invest, s.r.o., IČ: 05197422, se sídlem U Kamý-
ku 284/11, Kamýk, 142 00 Praha 4, spol. zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 
259862 (dále jen »Společnost«), tímto v souladu s ust. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
podruhé zveřejňuje oznámení o vstupu Společnosti do likvida-
ce. Společnost ZsaZsa Investment, s.r.o., se sídlem U Kamýku 
284/11, 142 00 Praha 4, společnost TPM Invest s.r.o., se sídlem 
Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 a pan Josef Koller, dat. nar. 10. 
10. 1970, bytem U Besedy 320, 190 14 Praha 9, jako společníci 
Společnosti rozhodli dne 9. 1. 2017 o zrušení Společnosti s li-
kvidací s účinností ke dni 31. 1. 2017. Likvidátorka společnosti 
Catherine Nardin, nar. 29. 2. 1972, bytem Kozí 917/3, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 
měsíce ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky k rukám právního zástupce Mgr. Martina Žižky, 
advokáta se sídlem Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1. 
OV496007-170201

Obchodní jméno: MARSHALY FINANCE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Spálená 112/55, PSČ 110 00 Praha 1-Nové Město IČ: 26108348 
Společnost MARSHALY FINANCE s.r.o. v likvidaci, IČ: 26108348, 
sídlem Praha 1-Nové Město, Spálená 112/55, PSČ 110 00, ve-
dená u Městského soudu v Praze oznamuje, že byla ke dni 
1.7.2016 zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Martin Nečas, Cacovická 1603/69, 
Husovice, 614 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili na adrese sídla společ-
nosti své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne následujícího po dni druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. OV496013-170201

Obchodní jméno: PRIM-TECH s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: č. p. 363, 
783 16 Bělkovice-Lašťany IČ: 61944874 Likvidátor společnos-
ti PRIM-TECH s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem č. p. 363, 783 16 
Bělkovice-Lašťany, IČ: 61944874, zapsaná v obchodním rejstří-
ku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci, 
odd. C, vl. 12786, oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 
30 Cm 114/2015 ze dne 24.9.2015, které nabylo právní moci 
dne 28.10.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 



Konkursní noviny 4/2017 | 38

v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebx-
tg. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, 
nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV496020-
170201

Obchodní jméno: The Richard Murrian Atelier, s.r.o. Sídlo: Vejvo-
dova 1/445, 110 00 Praha 1 IČ: 27159108 Městský soud v Praze 
rozhodl usnesením ze dne 12.12.2011, č. j. 80 Cm 123/2011-3, 
které nabylo právní moci dne 18.9.2012 o zrušení společnosti 
The Richard Murrian Atelier, s.r.o., se sídlem: Vejvodova 1/445, 
110 00 Praha 1, IČ: 27159108, s likvidací a zároveň jmenoval 
likvidátora společnosti. Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 80 Cm 123/2011-21 ze dne 3.11.2016 byl dosavadní likvidátor 
společnosti JUDr. David Uhlíř zproštěn funkce a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová. Usnesení na-
bylo právní moci dne 6.12.2016. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. V Ústí nad Labem 
dne 23.1.2017 JUDr. Dagmar Mixová likvidátor OV495978-
170201

Obchodní jméno: Základní odborová organizace zoologické za-
hrady v Liberci Sídlo: Masarykova 1347/31, Liberec, PSČ 460 01 
IČ: 75148846 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 75 Cm 
125/2016 ze dne 25.10.2016, které nabylo právní moci dne 
3.1.2017, byla společnost Základní odborová organizace zoolo-
gické zahrady v Liberci, se sídlem Masarykova 1347/31, Liberec, 
PSČ 460 01, IČ: 75148846, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. V Ústí nad Labem 
dne 24.1.2017 JUDr. Dagmar Mixová likvidátor OV495999-
170201

Obchodní jméno: R &amp; K, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Nad Pe-
truskou 639/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 64583678 Ob-
chodní společnost R &amp; K, s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Nad 
Petruskou 639/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 64583678, 
vstoupila kde dni 1. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Petr Duda, bytem Větrná 206/41, 
Čimice, 181 00 Praha 8. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 4 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora do likvida-
ce. OV495372-170202

Obchodní jméno: NIK&amp;KOMPANI s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5 IČ: 28420802 
Společnost NIK &amp; KOMPANI s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 5-Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
IČ: 28420802, zapsaná v OR u MS Praha C 140276 oznamuje, 
že vstoupila dne 28.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elek-
tronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV496115-170203

Obchodní jméno: HAJDUK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod strání 
2167/24, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 48593214 Společ-
nost HAJDUK s.r.o. v likvidaci, IČ: 48593214, se sídlem Pod 
strání 2167/24, Strašnice, 100 00 Praha 10, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18705, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 752/2016 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 11. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496190-170206

Obchodní jméno: Nákup a Prodej Palet s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Zrzavého 1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 6 IČ: 26010046 Spo-
lečnost Nákup a Prodej Palet s.r.o. v likvidaci, IČ: 26010046, se 
sídlem Zrzavého 1705/2a, Řepy, 163 00 Praha 6, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 243597, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 6. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 1914/2016 - 4, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-

rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496186-170206

Obchodní jméno: VILPONT STEEL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ocel-
kova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9 IČ: 27813258 Společ-
nost VILPONT STEEL, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27813258, se sídlem 
Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 216675, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 5. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 1056/2016 - 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 7. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496196-170206

Obchodní jméno: ZNDE GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chude-
nická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 24661384 Spo-
lečnost ZNDE GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 24661384, se sídlem 
Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 164217, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 62/2016 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 10. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496195-170206

Obchodní jméno: MUSH Management s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pobřežní 394/12, 186 00 Praha 8 IČ: 03818209 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 238189. Společnost MUSH Management s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Lucie Fišerová, Jabloňová 2357/37, 106 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00013224-
20170215

Obchodní jméno: EXCLUSIVE BOHEMIA s.r.o. Sídlo: náměstí 
Míru 18, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm IČ: 27768741 Spo-
lečnost Exclusive Bohemia s.r.o., se sídlem náměstí Míru 18, 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 27768741, oznamuje, že 
dne 24.1.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora ing. Janečková Anna, Polanského 2521, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem firmy Exclusive Bohemia s.r.o. v likvidaci. OV496076-
170202

Společnost PARK SERVIS spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Kvilda 
3, PSČ 38493, IČ: 49018299, právnická osoba vedená u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2975 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/10, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV00034354-20170216

Společnost Půjčovna lodí WIMMER spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Klostermannova 367/26, Vimperk II, 385 01 Vimperk, 
IČ: 25161539, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vlož-
ka 6974 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00034359-20170216

Obchodní jméno: Abega, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Pískách 
991/106, 160 00 Praha 6 IČ: 63675935 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Společnost: Abega, s.r.o. v likvidaci, síd-
lo: Na Pískách 991/106, 160 00 Praha 6, IČ: 63675935, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 37065, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Abega, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63675935, Na Pískách 
991/106, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495911-170131

Obchodní jméno: ADJUSTMENT COMPUTERS s.r.o. Sídlo: Praha 
6-Dejvice, Vostrovská 666/6, PSČ 160 00 IČ: 24714160 Společ-
nost ADJUSTMENT COMPUTERS »v likvidaci«, se sídlem Praha 
6-Dejvice, Vostrovská 666/6, PSČ 160 00, IČ: 24714160, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
v oddíle C, vložce č. 168209, oznamuje, že usnesením Měst-
ského soudu v Praze č.j. 84 Cm 432/2016-5 ze dne 9. 12. 2016 
bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací a zároveň tímto 
usnesením byl jmenován likvidátorem Mgr. Petr Brož, nar. 14. 
6. 1980, se sídlem Nad Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidátora 
pohledávky za společností. OV495942-170131

Obchodní jméno: AppTrixi s.r.o. v likvidaci Sídlo: Anežská 809/6, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 29153123 Druhé oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchodní společ-
nost AppTrixi s.r.o. v likvidaci, se sídlem Anežská 809/6, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČ: 29153123, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 204656 (dále jen »Společnost«) oznamuje, že rozhod-
nutím jediného společníka ke dni 1. 1. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Kateřina Bukovská, dat. nar. 
16. 5. 1985, bydliště: Topolová 706, 735 14 Orlová. Likvidace 
bude provedena podle příslušných platných právních předpisů. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací na výše uvedené 
adrese sídla likvidované obchodní Společnosti. Své pohledávky 
a jiná práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně 
jinými doklady. V Praze dne 1. února 2017 Kateřina Bukovská, 
likvidátor OV495946-170131

Obchodní jméno: AXP, a.s. v likvidaci Sídlo: U Plynárny 1002/97, 
101 00 Praha 10-Michle IČ: 27200191 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
číslo 9678 Společnost AXP, a.s. v likvidaci, sídlem U Plynárny 
1002/97, 101 00 Praha 10-Michle, IČ: 27200191, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka číslo 9678 (dále jen jako »Společnost«) oznamuje, že 
dne 22. prosince 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost KBDT SE, IČ: 25328450, sídlem Helfer-
tova 335/17, Černá Pole, 613 00 Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl H, vložka číslo 
561 (dále také jen jako »likvidátor«). Věřitelé a jiné osoby tím-
to a orgány dotčené touto likvidací vyzýváme, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, nebo Společnosti. OV495924-170131

Obchodní jméno: Beránek Úpice s. r. o. v likvidaci Sídlo: Úpice, 
náměstí T. G. Masaryka 15, PSČ 542 32 IČ: 24182737 Usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 137/2016-3, 
ze dne 11. srpna 2016, které nabylo právní moci dne 11. ledna 
2017, byla zrušena společnost Beránek Úpice s. r. o., se sídlem 
Úpice, náměstí T. G. Masaryka 15, PSČ 542 32, IČ: 24182737 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzý-
váme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV495944-170131

Obchodní jméno: Berentzen Distillers CR, spol. s r.o., v li-
kvidaci Sídlo: Na Pankráci 1724/129, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ: 63487730 zapsaná v obchodní rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 207313 Likvidátor společnosti Berentzen 
Distillers CR, spol. s r.o., IČ: 63487730, se sídlem Na Pankráci 
1724/129, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsané v obchodní rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 207313 (dále jen 
»společnost«), oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka ze dne 20.12.2016 byla společnost zrušena ke dni 
1.1.2017 a k tomuto dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován pan Ing. Pavel Smolek, dat. nar. 29.4.1947, 
bytem Benešov, Jiráskova 2222, PSČ 256 01. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou 
tímto rozhodnutím dotčeny, aby své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, přihlásili v zákonné lhůtě 3 měsíců od data druhého zve-
řejnění oznámení vstupu společnosti do likvidace v Obchodním 
věstníku na adresu likvidované společnosti Berentzen CR, spol. 
s r.o., v likvidaci. OV495934-170131

Obchodní jméno: BERMIA spol. s r. o. Sídlo: Liberec X-Františ-
kov, Švermova 386, PSČ 460 10 IČ: 48293725 Likvidátor společ-
nosti BERMIA spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
24.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
Konkursní v. o. s., se sídlem Měsíčná 256/2, Liberec, PSČ 460 02, 
IČ: 25417959. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo prostřednictvím da-
tové schránky likvidátora 952gc9f. OV495930-170131

Obchodní jméno: Building Management s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 4-Modřany, Lhotecká 230/5c, PSČ 143 00 IČ: 25697382 
Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 15.11.2016, č.j.: 
84 Cm 335/2016 - 5 byla společnost Building Management s.r.o. 



Konkursní noviny 4/2017 | 39

v likvidaci, IČ: 25697382, se sídlem Praha 4-Modřany, Lhotecká 
230/5c, PSČ 143 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV495908-170131

Obchodní jméno: Construction Vehicles Karviná s.r.o. »v likvida-
ci« Sídlo: Lešetínská 317/12a, PSČ 733 01, Karviná-Staré Město 
IČ: 26804085 Obchodní společnost Construction Vehicles Kar-
viná s.r.o. »v likvidaci«, Lešetínská 317/12a, PSČ 733 01, Karvi-
ná-Staré Město, IČ: 26804085, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 26437, 
byla rozhodnutím jediného společníka ze dne 15.12.2008 zruše-
na ke dni 31.12.2008 a tímto dnem vstoupila do likvidace a byl 
jmenován likvidátor společnosti. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá v souladu s § 198 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své případné pohledávky nebo 
jiná práva za uvedenou společností, a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Ing. Alois Pokorný, Anny Rybníčkové 2614/3, PSČ 155 00, 
Praha 5. OV495920-170131

Obchodní jméno: DATA-PC, hardware-software, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Sokolov, Křížová 150, PSČ 356 01 IČ: 26338386 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 13898. Společnost DATA-PC, hardware-software, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Královec, Křížová 118, Sokolov, 
PSČ 356 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495925-170131

Obchodní jméno: DIEFF s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5 IČ: 27936228 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Společnost: DIEFF s.r.o. v likvidaci, sídlo: 
Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, IČ: 27936228, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 127713, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti DIEFF s.r.o. v likvidaci, IČ: 27936228, 
Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. OV495912-
170131

Obchodní jméno: DUHA INVEST, s. r.o. Sídlo: Liberec 1, Rum-
jancevova 335/8, PSČ 460 01 IČ: 25419293 Společnost DUHA 
INVEST, s. r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.3.2013 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Kon-
kursní v. o. s., se sídlem Měsíčná 256/2, Liberec, PSČ 460 02, 
IČ: 25417959. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo prostřednictvím 
datové schránky likvidátora 952gc9f. OV495931-170131

Obchodní jméno: ELEGANT CZ s.r.o. Sídlo: Podhorská 19/132, 
Jablonec n/N. IČ: 25022091 Oznamujeme, že na základě roz-
hodnutí jediného společníka společnosti ELEGANT CZ s.r.o. 
v působnosti valné hromady, učiněného dne 5.12.2016 ve formě 
notářského zápisu, byla s účinností ke dni 1.1.2017 společnost 
ELEGANT CZ s.r.o. zrušena a společnost vstoupila k tomuto dni 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Marcela 
Salvová, Sportovní 1278, 468 51 Smržovka. V souladu s usta-
novením §198 zákona č. 89/2012 Sb. likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
dotčeny touto likvidací, aby v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, jež mají vůči společnosti, a to písemně k rukám likvidátora 
na adresu sídla společnosti, tj. Jablonec nad Nisou-Jablonecké 
Paseky, Podhorská 19/132, PSČ 466 02. V přihlášce nechť vě-
řitelé uvedou právní důvod pohledávky, na jehož základě tuto 
uplatňuji. Marcela Salvová likvidátor společnosti ELEGANT CZ 
s.r.o. v likvidaci OV495916-170131

Obchodní jméno: M.P.K. - 2008 s.r.o. Sídlo: Svatopetrská 35/7, 
Komárov, 617 00 Brno IČ: 28292502 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 118/2015-34, ze dne 23. 5. 2016, byla ob-
chodní korporace M.P.K. - 2008 s.r.o., Svatopetrská 35/7, Ko-
márov, 617 00 Brno, IČ: 28292502 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 12. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 

do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV495951-170131

Obchodní jméno: Spolek COZE v likvidaci Sídlo: Husova 99, Val-
dické Předměstí, 506 01 Jičín IČ: 22738274 Oznámení o vstupu 
spolku do likvidace Oznamujeme, že Spolek COZE v likvidaci, 
IČ: 22738274, se sídlem Husova 99, Valtické Předměstí, 506 01 
Jičín, byla ke dni 1. 1. 2017 zrušena s likvidací, tj. k uvedené-
mu datu vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Vladimír Pachl, nar. 18. 12. 1957, bytem Nádražní 800, 468 02 
Rychnov u Jablonce nad Nisou. Vyzýváme tímto ve smyslu usta-
novení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele Spolku 
COZE v likvidaci, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku, a to písemnou 
přihláškou na adresu sídla spolku. Mgr. David Hejzlar, advokát, 
v plné moci za Spolek COZE v likvidaci OV495919-170131

Obchodní jméno: STORY OF COMODITY s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, Moravská Ostra-
va IČ: 02710803 Likvidátor společnosti STORY OF COMODITY 
s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Os-
trava, Moravská Ostrava, IČ: 02710803, JUDr. Anna Antlová, 
Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, oznamuje, 
že společnost byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adresu pro doručování (sídlo likvidátora) Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV495936-170131

Obchodní jméno: Trivya, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7-Holešo-
vice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00 IČ: 27179991 Společnost 
Trivya, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Mgr. Marek Hosko-
vec, nar. 7.7.1973, bytem Nad Šestikopy 835/1, Prosek, 190 00 
Praha 9, se sídlem Hybernská 20, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby v zákon-
né lhůtě přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
sídla likvidátora. OV495923-170131

Obchodní jméno: Zdravě Pro Vás, z.s. Sídlo: Litoměřická 
834/19d, Praha 9, PSČ 190 00 IČ: 04504046 Schůze byla zaháje-
na jednatelem Spolku panem Janem Bydžovským a byl vysvětlen 
důvod svolání členské schůze. Tím je zrušení Spolku z důvodu 
nenaplnění činností uvedených ve stanovách Spolku a z důvodu 
osobních překážek, které některým členům brání ve vykonávání 
spolkové činnosti. Nelze tedy dále efektivně naplňovat cíle, pro 
které byl Spolek primárně založen. Členské schůze se zúčastni-
li všichni čtyři členové Spolku (výbor Spolku v plném obsazení 
a vedoucí Rady Spolku). Bylo konstatováno, že členská schůze 
je usnášeníschopná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495947-170131

Obchodní jméno: Březnická pila spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pňovice 68, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem IČ: 25142178 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 53148. Oznámení o likvidaci Společnost 
Březnická pila spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lucie Fast, Milínská 
122, 261 01 Příbram 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV496063-170202

Obchodní jméno: DAXA Trade Company s.r.o. Sídlo: Olomouc, 
Slavonín, Jižní 96/2, PSČ 783 01 IČ: 03401481 Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 20.12.2016, 
č. j.: 23 Cm 217/2016-12 byla společnost DAXA Trade Compa-
ny s.r.o., se sídlem Olomouc, Slavonín, Jižní 96/2, PSČ 783 01, 
IČ: 03401481 (dále jen společnost) zrušena s likvidací. Stejným 
usnesením byl likvidátorem společnosti ustanoven Mgr. Roman 
Pešek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV496069-170202

Obchodní jméno: KUKRAVVAS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Zakšín-
ská 570, Praha 9-Střížkov IČ: 28499301 Likvidátor společnosti 
KUKRAVVAS s. r. o. v likvidaci, Zakšínská 570, Praha 9-Střížkov, 
IČ: 28499301, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146075, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496098-170202

Obchodní jméno: Nürnberger LKW - Service s.r.o Sídlo: Jano-
vice nad Úhlavou, Rohosenská 369 IČ: 49193406 Společnost 
Nürnberger LKW - Service s.r.o. se zrušuje s likvidací k 1.1.2017 
na základě rozhodnutí jediného společníka obchodní společnosti 
ze dne 19.12.2016. Po dobu likvidace se bude užívat obchodní 
firma společnosti Nürnberger LKW - Service s.r.o. s dovětkem 
v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl jmenován: Marian Jiřík, 
nar. 15.9.1956, bytem Janovice nad Úhlavou, Spartakiádní 369. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné pohle-
dávky proti společnosti Nürnberger LKW - Service s.r.o. v likvidaci 
v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV496065-170202

Obchodní jméno: PURITAS v.o.s. Sídlo: Podlesí 558, 793 76 
Zlaté Hory IČ: 28630459 Likvidátor společnosti PURITAS 
v.o.s. »v likvidaci«, se sídlem Podlesí 558, 793 76 Zlaté Hory, 
IČ: 28630459, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci, odd. AXVIII, vl. 5008, 
oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 30 Cm 158/2015-11 
ze dne 20.11.2015, které nabylo právní moci dne 23.11.2015 
ve výroku I. a dne 9.12.2015 ve výrocích II., III., IV., zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV496070-170202

Obchodní jméno: RAPE spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 5. května 
1167/59, Praha 4-Nusle IČ: 49551566 Likvidátor společnosti 
RAPE spol. s r. o. v likvidaci, 5. května 1167/59, Praha 4-Nusle, 
IČ: 49551566, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 24291, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496100-170202

Obchodní jméno: REHLINGEN a.s. v likvidaci Sídlo: Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 28235193 Druhé oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchodní společ-
nost REHLINGEN a.s. v likvidaci, se sídlem Roháčova 188/37, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, Česká republika, IČ: 28235193, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. B 13946 (dále jen »Společnost«) oznamuje, že rozhod-
nutím jediného akcionáře ke dni 1. 1. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Kateřina Bukovská, dat. nar. 
16. 5. 1985, bydliště: Topolová 706, 735 14 Orlová. Likvidace 
bude provedena podle příslušných platných právních předpisů. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací na výše uvedené 
adrese sídla likvidované obchodní Společnosti. Své pohledávky 
a jiná práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně 
jinými doklady. V Praze dne 1. února 2017 Kateřina Bukovská, 
likvidátor OV496067-170202

Obchodní jméno: RILEX s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ruská 18/142, 
Praha 10-Vršovice IČ: 61505382 Likvidátor společnosti RILEX s. 
r. o. v likvidaci, Ruská 18/142, Praha 10-Vršovice, IČ: 61505382, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 29735, oznamuje, že na základě usnese-
ní MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV496101-
170202

Obchodní jméno: RNN Advertising Group, s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Sevastopolská 9, Praha 10-Vršovice IČ: 27182380 Likvidátor 
společnosti RNN Advertising Group, s. r. o. v likvidaci, Sevasto-
polská 9, Praha 10-Vršovice, IČ: 27182380, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
102567, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV496102-170202

Obchodní jméno: SLOVPOL PRO s.r.o. Sídlo: Denisova 277/16, 
779 00 Olomouc IČ: 29387086 Likvidátor společnosti SLO-
VPOL PRO s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Denisova 277/16, 
779 00 Olomouc, IČ: 29387086, zapsaná v obchodním rejstří-



Konkursní noviny 4/2017 | 40

ku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci, 
odd. C, vl. 38152, oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 
30 Cm 129/2014 ze dne 29.5.2015, které nabylo právní moci 
dne 30.6.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV496071-170202

Obchodní jméno: Topfun Media a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
10-Michle, Bohdalecká 1483, PSČ 101 00 IČ: 28636589 Druhé 
oznámení o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchod-
ní společnost Topfun Media a.s. v likvidaci, IČ: 28636589, se 
sídlem: Praha 10-Michle, Bohdalecká 1483, PSČ 101 00, Česká 
republika, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 18610 (dále jen »Společnost«) 
oznamuje, že rozhodnutím jediného akcionáře vstoupila do likvi-
dace ke dni 1. 1. 2017. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Mar-
tina Kirin, advokátka, dat. nar. 21. dubna 1983, evidenční č. ČAK 
13765, se sídlem: Soukenická 1088/10, Praha 1, PSČ 110 00, 
bytem: Weberova 205/5, Motol, 150 00 Praha 5. Likvidace bude 
provedena podle příslušných platných právních předpisů. Věři-
telé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací na výše uvedené 
adrese likvidované obchodní Společnosti. Své pohledávky a jiná 
práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně jinými 
doklady. V Praze dne 1. února 2017 JUDr. Martina Kirin, likvidá-
tor OV496068-170202

Likvidátor společnosti NIDA PLUS, s.r.o. »v likvidaci« se sídlem 
Bělotín č.p. 36, 753 64 Bělotín, zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. 
C, vl. 8138, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 
12/2015-7 ze dne 20.3.2015, které nabylo právní moci dne 
21.4.2015 ve výrocích I.,III.,IV.a V. a dne 3.4.2015 - výrok II., 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, 
Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále 
žádáme osoby, které disponují informacemi o možných neplat-
ných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV00032300-
20170216

Likvidátor družstva Zemědělské obchodní družstvo v likvidaci se 
sídlem 753 52 S k a l i č k a u Hranic, IČ: 00149632, zapsané 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, oddíl 
DrXXI, vložka 1188, oznamuje, že se družstvo usnesením č.j. 
30 Cm 168/2010-30 ze dne 01.12.2010, které nabylo právní 
moci dne 22.12.2010, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc ID 
DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00013161-20170214

Oznámení o vstupu družstva do likvidace ve smyslu § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, výzva 
věřitelům: Likvidátor družstva Bytové družstvo PŘÍSTAVNÍ 43 
v likvidaci se sídlem Praha 7 - Holešovice, Přístavní 1244/43, 
PSČ 17000 IČ: 26714248 reg. v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5601 oznamuje zru-
šení družstva s likvidací, a to na základě rozhodnutí členské schů-
ze konané dne 30. 11. 2016, s účinností zahájení likvidace ke dni 
1. 1. 2017. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohle-
dávky do likvidace ve smyslu ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, a to k rukám a na adresu 
likvidátora: Přemysl Filla, Přístavní 1244/43, Holešovice, 170 00 
Praha 7. Věřitelé uvedou právní důvod vzniku pohledávky a vy-
číslí její výši; rozhodné skutečnosti o přihlašované pohledávce 
osvědčí věřitelé přiloženými fotokopiemi listin. Likvidátor společ-
nosti OV00013178-20170214

Obchodní jméno: Europa-Sobotáles cz. s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pod křížkem 428/4, Braník, 147 00 Praha 4 IČ: 26703734 Ozná-
mení o likvidaci společnosti: Společnost Europa-Sobotáles cz. 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod křížkem 428/4, Braník, 147 00 
Praha 4, IČ: 26703734, oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Sadílek, nar. 
31. 7. 1977, bytem Žitná 1955, 688 01 Uherský Brod. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla společnosti - Pod křížkem 428/4, Braník, 147 00 Praha 
4. OV00013194-20170214

Společnost Cavem Corporation, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 
1, Dlouhá 730/35, PSČ 110 00, IČ: 29321018 zapsaná v OR 
u MS Praha C 208206 oznamuje, že vstoupila dne 29.4.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00032279-20170216

Společnost ARNADI CZECH s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 10, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, IČ: 24134759 zapsaná v OR 
u MS Praha C 181769 oznamuje, že vstoupila dne 24.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00032273-20170216

EKOWIND s.r.o. v likvidaci, IČ: 25290061,Palackého 252,Chru-
dim vyzývá věřitele k přihlášení svých pohledávek do likvidace. 
Přihlášky zasílejte na adresu: EKOWIND s.r.o. v likvidaci, P.O.Box 
129, 539 01 Hlinsko OV00013179-20170214

Likvidátor společnosti POWER BOAT CLUB PRAGUE v li-
kvidaci se sídlem Mladoboleslavská 489, 19017 Praha-Vinoř, 
IČ: 22844643, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. L, vl. 22247, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 391/2016 dne 
02.11.2016, které nabylo právní moci dne 23.12.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1. OV00013180-20170214

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost DEVELOP BUILDING s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, 
IČ: 27763056, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 152325, oznamuje, že byla nařízena dne 12.10.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 15.9.2016, č.j. 82Cm 1606/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti DEVELOP BUILDING s.r.o. v likvi-
daci OV00013192-20170214

Obchodní jméno: SALEX GLASS TRADING s.r.o. Sídlo: Brno, Cejl 
37/62, Zábrdovice, PSČ 602 00 IČ: 25559206 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 120/2016-52, ze dne 12. 1. 2017 byla 
obchodní korporace SALEX GLASS TRADING s.r.o., Brno, Cejl 
37/62, Zábrdovice, PSČ 602 00, IČ: 25559206 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 1. 2. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00013177-20170214

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ARCHA - EU s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 
IČ: 26277425, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 165574, oznamuje, že byla nařízena dne 6.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9.11.2016, č.j. 82Cm 1219/2016-20. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti ARCHA - EU s.r.o. v likvidaci 
OV00013181-20170214

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost RS GREEN group s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem U dubu 691/48, Braník, 147 00 Praha 4, 
IČ: 28646461, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 214717, oznamuje, že byla nařízena dne 22.12.2016 její 

likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.11.2016, č.j. 82Cm 1881/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti RS GREEN group s.r.o. v likvidaci 
OV00013183-20170214

Obchodní jméno: CS Hotels s.r.o. Sídlo: Praha 5, Elišky Peškové 
735/15, 150 00 IČ: 02511720 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 220345. 
Společnost CS Hotels s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. února 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Karel Čer-
mák jr. Ph. D., LL. M. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00032268-20170216

Likvidátor právnické osoby CESTA BEZPEČÍ, nadační fond v li-
kvidaci, IČ: 24794589, se sídlem Praha 2, Londýnská 575/48, 
PSČ 120 00, zapsané v nadačním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, sp. zn. N 827, oznamuje, že tento nadační 
fond vstoupil dne 1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Martin Elger, advokát se sídlem Vodičkova 30, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor vyzývá případné věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky za nadačním fondem, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do 9.6.2017 na shora uvedené adrese sídla likvidátora. 
Mgr. Martin Elger, advokát a likvidátor právnické osoby CESTA 
BEZPEČÍ, nadační fond v likvidaci OV00013176-20170214

Obchodní jméno: ERUWAN TRADE s.r.o. Sídlo: Botanická 
606/24, 602 00 Brno IČ: 29245320 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 251/2015-86, ze dne 12. 12. 2016 byla ob-
chodní společnost ERUWAN TRADE s.r.o., se sídlem Botanická 
606/24, 602 00 Brno, IČ: 29245320 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 26. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00032292-20170216

Obchodní jméno: JIMNY s.r.o. v likvidaci Sídlo: č.p. 156, 679 06 
Senetářov IČ: 60728183 JIMNY s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
č.p. 156, 679 06 Senetářov, IČ: 60728183, oznamuje, že dne 
27.7.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora Mgr. Miroslav Lahoda, advokát, Banskobystrická 568/157, 
Brno, PSČ 621 00. OV00032287-20170216

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti VOLCANO, 
spol. s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti VOLCANO, spol. s.r.o. se sídlem Libocká 101/53, 
Liboc, 161 00 Praha 6, IČ: 49618849, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
24140, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti VOLCANO, spol. s.r.o. v likvidaci 
OV00032282-20170216

Věřitelům společnosti Flying Training Centre s.r.o. „v likvidaci“ 
IČ: 28114787, se sídlem 381 01 Český Krumlov, Plešivec, Linecká 
277 Věc: Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva 
věřitelům dle ust. § 198 OZ Vážení, S odkazem na ust. §98 OZ 
tímto jako likvidátor společnosti Flying Training Centre s.r.o.„v 
likvidaci“ se sídlem 381 01 Český Krumlov, Plešivec, Linecká 277, 
zapsané takto v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích v odd. C vložka 18004 : a) OZNAMUJI, 
že společnost Flying Training Centre s.r.o.„v likvidaci“ vstoupila 
ke dni 31.12.2016 do likvidace b) VYZÝVÁM VŠECHNY VĚŘITE-
LE, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 (tří) měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy. V Českém Krumlově 31.1.2017 
Ing. Věra Sládková Likvidátor společnosti Flying Training Centre 
s.r.o.„v likvidaci“ OV00032303-20170216



Konkursní noviny 4/2017 | 41

Obchodní jméno: MEXIM one, spol. s r.o. Sídlo: Palackého třída 
200/77, Královo Pole, 612 00 Brno IČ: 28272609 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 35 Cm 328/2011-15, ze dne 5. 12. 
2011, byla obchodní korporace MEXIM one, spol. s r.o., Palac-
kého třída 200/77, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 28272609 
zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2012. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 104/2016 – 19 
ze dne 10. 1. 2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 28. 1. 2017. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00008739-20170207

Obchodní jméno: TRUST Vertriebs s.r.o., v likvidaci Sídlo: Br-
no-Veveří, Tučkova 778/7, PSČ 602 00 IČ: 25150421 Ozná-
mení o likvidaci Společnost TRUST Vertriebs s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25150421, se sídlem Tučkova 778/7, 602 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vlož-
ka 70395 (dále jen »Společnost«) oznamuje, že dne 1.1.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl jmenován 
Martin Specht, nar. 10.11.1961, bytem Kasten bei Böheimkir-
chen, Kasten 1a 1, Rakouská republika. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
Společnosti. OV495617-170125

Obchodní jméno: BEW INTERNATIONAL s.r.o., v likvida-
ci Sídlo: Rozvojová zóna čp.559, 340 21 Janovice nad Úhla-
vou IČ: 25210718 Ing. Ivan Chrtek, likvidátor, Mánesova 855, 
P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy, oznamuje, že obch. společnost 
BEW INTERNATIONAL s.r.o., v likvidaci, IČ: 25210718, objekt 
rozvojová zóna, čp. 559, 340 21 Janovice nad Úhlavou, vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu likvidátora. OV495565-170124

Obchodní jméno: F.F.H. s.r.o., v likvidaci Sídlo: Na Pískovně 
650/10, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec IČ: 64053717 
Společnost F.F.H. s.r.o., v likvidaci, IČ: 64053717, se sídlem Li-
berec 14, Na Pískovně 650/10, PSČ 460 14, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci 
ze dne 3.10.2014, č. j. 38 Cm 28/2014-10 se zrušuje s likvida-
cí. Likvidátor jmenovaný soudem, JUDr. Martin Litvan, LL.M., 
Ph.D., se sídlem Fügnerovo nám. 1808/3, Praha 2, PSČ 120 00, 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozdě-
ji do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV495570-170124

Obchodní jméno: GRIGMA-INVEST, s.r.o. Sídlo: Nad zatáčkou 
507/2, 107 00 Praha-Dolní Měcholupy IČ: 24844012 Likvidá-
tor společnosti GRIGMA-INVEST, s.r.o. se sídlem Nad zatáčkou 
507/2, 107 00 Praha-Dolní Měcholupy, IČ: 24844012, zapsa-
né v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
179625, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 212/2016 dne 21.9.2016, kte-
ré nabylo právní moci dne 10.11.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV495583-170124

Obchodní jméno: KARINE s.r.o. Sídlo: Vlnitá 10/58, 147 00 
Praha 4 IČ: 48584428 Likvidátor společnosti KARINE s.r.o. se 
sídlem Vlnitá 10/58, 147 00 Praha 4, IČ: 48584428, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 18220, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 73 Cm 182/2014 dne 13.7.2016, které nabylo 
právní moci dne 17.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 
1 OV495582-170124

Obchodní jméno: Koster Trade Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Prokopa Velikého 572, PSČ 344 01, Domažlice - Týnské Před-
městí IČ: 26373475 Ing. Ivan Chrtek, likvidátor, Mánesova 855, 
P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy oznamuje, že obch. společnost 
Koster Trade Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 26373475, Doma-
žlice - Týnské Předměstí, Prokopa Velikého 572, PSČ 344 01, 
vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora. OV495564-
170124

Obchodní jméno: MCS Praha s.r.o. Sídlo: Hanušova 1174/28,140 
00 Praha 4 IČ: 48584631 Likvidátor společnosti MCS Praha s.r.o., 
se sídlem Hanušova 1174/28,140 00 Praha 4, IČ: 48584631, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd., 
vl., oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 71 Cm 221/2014 dne 2.12.2014, které nabylo 
právní moci dne 11.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV495585-170124

Obchodní jméno: MEDIA INVEST GROUP, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 IČ: 24691348 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 166451 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti MEDIA INVEST GROUP, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24691348, Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV495558-170124

Obchodní jméno: NORDWORK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Moskev-
ská 2297/50, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22800301 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 32302 Společ-
nost NORDWORK s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12.1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Bulvas, Chuderov 3, 
400 02 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV495541-170124

Obchodní jméno: PANAPTRADE s.r.o. Sídlo: č. p. 417, 691 24 
Přibice IČ: 26957086 Společnost PANAPTRADE s.r.o., č. p. 417, 
691 24 Přibice, IČ: 26957086, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 18 Cm 53/2016-26 zrušena a dnem 15.11.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti PANAPTRADE s.r.o. 
v likvidaci, č. p. 417, 691 24 Přibice, IČ: 26957086, tímto v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti PANAPTRADE s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV495588-170124

Obchodní jméno: PMC Int. Praha spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Školská 694/32, Praha 1, PSČ 110 00 IČ: 41195973 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 4192. Oznámení o likvidaci Společnost PMC 
Int. Praha spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 
1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ing. Jitka 
Košíková, Ph.D., Černého 39, 635 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo do datové schránky korporace. OV495567-170124

Obchodní jméno: PS RESTAURACE s.r.o. Sídlo: Merhautova 
977/101, Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 27755207 Společnost 
PS RESTAURACE s.r.o., Merhautova 977/101, Černá Pole, 
613 00 Brno, IČ: 27755207, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 35 Cm 141/2016-31 zrušena a dnem 7.11.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti PS RESTAURACE 
s.r.o. v likvidaci, Merhautova 977/101, Černá Pole, 613 00 Brno, 
IČ: 27755207, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti PS RESTAURACE s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV495589-170124

Obchodní jméno: RCA Company, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lásenická 
1512, 198 00 Praha 9 IČ: 24782637 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 173835 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
RCA Company, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24782637, Lásenická 1512, 
198 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV495550-170124

Obchodní jméno: SANT LINE, s.r.o. Sídlo: Na Mokřině 2798/37, 
PSČ 130 00, Praha 3 IČ: 26747561 Usnesením Městského 

soudu v Praze č. j. 82 Cm 1281/2015 společnost SANT LINE, 
s.r.o., se sídlem Na Mokřině 2798/37, PSČ 130 00, Praha 3, 
IČ: 26747561, vstoupila ke dni 15.10.2015 do likvidace. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhů-
tě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV495578-170124

Obchodní jméno: ŠEVIKON s.r.o. v likvidaci Sídlo: Cukrovar-
ská 941/21a, 196 00 Praha-Čakovice IČ: 24690457 Likvidátor 
společnosti ŠEVIKON s.r.o. v likvidaci se sídlem Cukrovarská 
941/21a, 196 00 Praha-Čakovice, IČ: 24690457, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 166374, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 37/2016 -6 dne 22.7.2016, které na-
bylo právní moci dne 26.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV495581-170124

Obchodní jméno: Takeo Investment, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husit-
ská 107/3, 130 00 Praha 3-Žižkov IČ: 01990438 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 214282 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Takeo Investment, s.r.o. v likvidaci, IČ: 01990438, 
se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3-Žižkov, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV495548-170124

Obchodní jméno: Temap Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3 IČ: 24270644 Ing. Ivan Chrtek, likvi-
dátor, Mánesova 855, P.O.BOX 119, 339 01 Klatovy, oznamuje, 
že obch. Společnost Temap Group s.r.o., v likvidaci, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3, IČ: 24270644, vstoupila do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora. OV495562-170124

Obchodní jméno: Advanced Medical s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Na Okraji 610/20, 717 00 Ostrava-Bartovice IČ: 28617126 Li-
kvidátor společnosti Advanced Medical s.r.o. »v likvidaci«, se síd-
lem Na Okraji 610/20, 717 00 Ostrava-Bartovice, IČ: 28617126, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací a jme-
nován nový likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo 
likvidátora) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV495852-170130

Bubble dolce Raffaelo, s.r.o. V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava - 
Mariánské Hory IČ: 28254627 Společnost Bubble dolce Raffaelo, 
s.r.o., se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
IČ: 28254627, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě v oddíle C, vložka 68131, oznamuje, že dne 
11. 1. 2017 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzývá-
me, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocněného advoká-
ta Mgr. Iva Tichovského, Jaklovecká 1249/18, Slezská Ostrava, 
710 00 Ostrava.

MAXI CLUB s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; Malá Tratidla 2082/16, 
Přerov I-Město, 750 02 Přerov IČ: 01639200 Likvidátor společ-
nosti MAXI CLUB s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; se sídlem Malá 
Tratidla 2082/16, Přerov I.-Město, Přerov, IČ: 01639200 , za-
psaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci odd. C, vl. 56306, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením č.j. 23 Cm 165/2016-13 ze dne 17.10.2016, 
které nabylo právní moci dne 17.11.2016, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 
Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uve-
dené adrese.

DM Projekt s.r.o.- v likvidaci Hviezdoslavova 545/41, 627 00 Brno 
IČ: 29251940 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně pod spisovou značkou: C 68484 Oznámení 
o likvidaci: Společnost DM Projekt s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 17. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin 
Vlček, Mlýnská 52, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 



Konkursní noviny 4/2017 | 42

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora.

Obchodní jméno: AKAMORI, SE Sídlo: Na Výsluní 201/13, 
100 00 Praha 10 IČ: 01435833 Společnost AKAMORI, SE »v li-
kvidaci«, IČ: 01435833, se sídlem Praha 10, Na Výsluní 201/13, 
PSČ 100 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1342/2016-3, ze dne 22. 7. 2016, 
které nabylo právní moci dne 6. 9. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495835-170130

Obchodní jméno: Bytové družstvo Kloboukova 2229-2230 v li-
kvidaci Sídlo: Praha 4, Chodov, Kloboukova 2230, PSČ 148 00 
IČ: 26769042 zapsáno: Obchodní rejstřík Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 5828 Likvidátor bytového družstva By-
tové družstvo KLOBOUKOVA 2229-2230 v likvidaci se sídlem 
Praha 4, Chodov, Kloboukova 2230, PSČ 148 00, IČ: 26769042, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl Dr, vložka 5828 (dále jen »bytové družstvo«), 
oznamuje, že bytové družstvo vstoupilo do likvidace. Likvidátor 
vyzývá případné věřitele bytového družstva a jiné osoby a orgá-
ny, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
na kontaktní adrese likvidátora: Libor Koláček, Praha 4, Chodov, 
Kloboukova 2229/34, PSČ 148 00, tel.: 730 645 548, e-mail:li-
bor.kolacek@email.cz. OV495844-170130

Obchodní jméno: Bytové družstvo Svépomoci Sídlo: Svépomoci, 
150 00 Praha 5 IČ: 48031925 Společnost Bytové družstvo Svépo-
moci »v likvidaci«, IČ: 48031925, se sídlem Praha 5, Svépomoci, 
PSČ 150 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1789/2016-3, ze dne 14. 10. 2016, kte-
ré nabylo právní moci dne 12. 11. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495836-170130

Obchodní jméno: DENAS-CZ s.r.o., v likvidaci Sídlo: Na Výhledě 
886/3a, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary IČ: 26384621 Spo-
lečnost DENAS-CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 26384621, se sídlem 
Na Výhledě 886/3a, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddí-
le C, vložka 16987, za níž jedná likvidátor Ruslan Bjeljajev, tímto 
oznamuje vstup do likvidace a vyzývá věřitele, aby nejpozději 
do tří měsíců přihlásili své pohledávky. za DENAS-CZ s.r.o., v li-
kvidaci Ruslan Bjeljajev, likvidátor OV495855-170130

Obchodní jméno: DIO, veřejná obchodní společnost »v likvida-
ci« Sídlo: Kopřivnice IČ: 16628152 Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě čj. 24 Cm 250/2015 společnost: DIO, veřejná ob-
chodní společnost »v likvidaci«, sídlo: Kopřivnice, IČ: 16628152, 
vstoupila ke dni 5.9.2001 do likvidace. Vyzývám proto věřite-
le společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV495864-170130

Obchodní jméno: EKOL GAS PB CZECH s.r.o. Sídlo: Bořivojova 
878/35, 130 00 Praha 3 IČ: 28423623 Společnost EKOL GAS 
PB CZECH s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28423623, se sídlem Praha 3, 
Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1354/2016-3, ze 
dne 25. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 6. 9. 2016, zruše-
na a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ja-
roslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495829-170130

Obchodní jméno: GASTRO PF 2000 s.r.o. Sídlo: U Krbu 1517/16, 
100 00 Praha 10 IČ: 26125731 Společnost GASTRO PF 2000 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 26125731, se sídlem Praha 10, U Krbu 
1517/16, PSČ 100 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1699/2016-3, ze dne 29. 
9. 2016, které nabylo právní moci dne 1. 11. 2016, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických 
vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495834-170130

Obchodní jméno: TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA DOLNÍ POUS-
TEVNA v likvidaci Sídlo: U Letadla 404, 407 82 Dolní Poustevna 
IČ: 46717463 zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, L 
1136 Spolek TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA DOLNÍ POUSTEVNA 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. 9. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost Trieste Pra-
ha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, Praha 1 Nové Město 
110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladislavem Pelikánem, bytem 
Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS PLACE, Poděbradská 
576/152, Praha 9 Hloubětín 198 00, nebo do datové schránky 
ID nw9yfn. V Praze dne 3. 10. 2016 Trieste Praha s.r.o. Ladislav 
Pelikán likvidátor OV495843-170130

Obchodní jméno: Zemědělský podnik Starý Bydžov s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: č.p. 99, 503 53 Vinary IČ: 62028880 Obchodní 
korporace Zemědělský podnik Starý Bydžov s.r.o. v likvidaci se 
sídlem č.p. 99, 503 53 Vinary, IČ: 62028880, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králo-
vé oddíl C, vložka 7076 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl povolán JUDr. Pavel Truxa, bytem 
Plzeňská 757, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné tříměsíční 
lhůtě od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to na kon-
taktní adrese likvidátora Advokátní kancelář JUDr. Pavel Truxa, 
Josefa Knihy 177, 337 01 Rokycany nebo na adrese společnosti. 
OV495850-170130

Obchodní jméno: Vorkas, s.r.o. Sídlo: Bratislavská 207/22, Zábr-
dovice, 602 00 Brno IČ: 27706613 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 19 Cm 89/2013-99, ze dne 17. 2. 2016 byla obchodní spo-
lečnost Vorkas, s.r.o., se sídlem Bratislavská 207/22, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 27706613 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 28. 6. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, insolvenční správce, narozen 
dne 17. 5. 1981, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 73628051. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 
602 00 Brno. OV495887-170130

Obchodní jméno: LDH Group s.r.o. Sídlo: náměstí Svobody 
93/22, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 29298989 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 9 Cm 169/2015-27, ze dne 23. 2. 2016 byla 
obchodní společnost LDH Group s.r.o., se sídlem náměstí Svobo-
dy 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 29298989 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 4. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Lukáš Kučera, narozen 
dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 71448179. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 413/2, 602 00 
Brno. OV495949-170130

Obchodní jméno: GDS Invest, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Staré 
Hamry 150, PSČ: 73915 IČ: 25378121 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka číslo 16637 Společnost GDS Invest, s.r.o. v likvidaci, 
sídlem Staré Hamry 150, PSČ: 73915, IČ: 25378121, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl C, vložka číslo 16637 (dále jen jako „Společnost“) ozna-
muje, že dne 8. února 2017 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla zvolena společnost KBDT SE, IČ: 25328450, sídlem 
Helfertova 335/17, Černá Pole, 613 00 Brno, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
H, vložka číslo 561 (dále také jen jako „likvidátor“). Věřitelé 
a jiné osoby tímto a orgány dotčené touto likvidací vyzýváme, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora, nebo Společnosti. OV00013200-
20170215

ASISUN s.r.o. Přívlaky 25, PSČ 438 01 IČ: 28717775 Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 108/2013-10 ze 
dne 20. 7. 2016, které nabylo právní moci dne 23. 8. 2016, byla 
společnost ASISUN s.r.o., se sídlem Přívlaky 25, PSČ 438 01, 
IČ: 28717775, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Oldřich Valta, se sídlem Obora 146, Louny 1, 
PSČ 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora.

Obchodní jméno: HANTEL Ústí nad Labem s.r.o. Sídlo: Ma-
sarykova 93/231, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 25004565 
Oznámení vstupu společnosti HANTEL Ústí nad Labem s.r.o., 
IČ: 25004565, sídlem Masarykova 93/231, 400 01 Ústí nad La-
bem do likvidace. Obchodní společnost HANTEL Ústí nad Labem 
s.r.o., IČ: 25004565, sídlem Masarykova 93/231, 400 01 Ústí 
nad Labem zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10873 oznamuje, 
že dne 11. 9. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 
obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV495847-170130

Obchodní jméno: LOGIN, a.s.»v likvidaci« Sídlo: Erbenova 270/2, 
Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČ: 25817825 Likvidátor společ-
nosti LOGIN, a.s.»v likvidaci« se sídlem Erbenova 270/2, Nová 
Ulice, 779 00 Olomouc, IČ: 25817825, zapsaná v obchodním 
rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě, odd. B, vl. 1969, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 23 Cm 8/2015-6 ze 
dne 31.3.2015, které nabylo právní moci dne 21.4.2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV495826-170130

Obchodní jméno: MIKRAFI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vyšehradská 
1349/2, Nové Město 128 00 Praha 2 IČ: 27834808 zapsaná 
u Městského soudu v Praze spis. zn. C 219182 Společnost 
MIKRAFI s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 9. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní 
společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, 
Praha 1 Nové Město 110 00, IČ: 29140846, zastoupena La-
dislavem Pelikánem, bytem Československé armády 408/51, 
500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste Praha s. r. o., 
BUSINESS PLACE, Poděbradská 576/152, Praha 9-Hloubětín, 
PSČ 198 00, nebo do datové schránky ID nw9yfn V Praze 
dne 26. 9. 2016 Trieste Praha s.r.o. Ladislav Pelikán likvidátor 
OV495840-170130

Obchodní jméno: MT STAVBA s.r.o. Sídlo: Sokolovská 428/130, 
186 00 Praha 8 IČ: 28864859 Společnost MT STAVBA s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 28864859, se sídlem Praha 8, Sokolovská 428/130, 
PSČ 186 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1127/2016-3, ze dne 21. 6. 2016, 
které nabylo právní moci dne 16. 8. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495831-170130

Obchodní jméno: NORIZ s.r.o. Sídlo: Na Výsluní 201/13, 
100 00 Praha 10 IČ: 65276981 Společnost NORIZ s.r.o. »v li-
kvidaci«, IČ: 65276981, se sídlem Praha 10, Na Výsluní 201/13, 
PSČ 100 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1620/2016-3, ze dne 16. 9. 2016, které 
nabylo právní moci dne 15. 10. 2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV495828-170130

Obchodní jméno: NOVÁ BUDOUCNOST spolek »v likvidaci« Síd-
lo: Karviná, Staré Město, Za Vsí 47/3, PSČ 733 01 IČ: 26995379 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 187/2015 
společnost: NOVÁ BUDOUCNOST spolek »v likvidaci«, sídlo: 
Karviná, Staré Město, Za Vsí 47/3, PSČ 733 01, IČ: 26995379, 
vstoupila ke dni 24.9.2016 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Mís-
tek OV495865-170130

Obchodní jméno: Rybníček - spolek »v likvidaci« Sídlo: Orlová, 
Lutyně, Kpt. Jaroše 999, PSČ 735 14 IČ: 66932670 Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě čj. 24 Cm 17/2015 společnost: Rybní-
ček - spolek »v likvidaci«, sídlo: Orlová, Lutyně, Kpt. Jaroše 999, 
PSČ 735 14, IČ: 66932670, vstoupila ke dni 12.8.2015 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV495869-170130



Konkursní noviny 4/2017 | 43

Obchodní jméno: Technostar s.r.o., v likvidaci Sídlo: Pionýrů 
3440/7, 430 01 Chomutov IČ: 61326071 Společnost Technostar 
s.r.o., v likvidaci, Pionýrů 3440/7, 430 01 Chomutov, oznamuje, 
že vstoupila dne 26.2.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00009013-20170208

Obchodní jméno: EXPO restaurace, a.s., v likvidaci Sídlo: Vý-
staviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno IČ: 60719915 Obchodní 
společnost EXPO restaurace, a.s., v likvidaci, IČ: 60719915, 
Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle B, vlož-
ka 1397, oznamuje, že dne 1.1.2017 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV495613-170125

Obchodní jméno: JUDIS s. r. o., v likvidaci Sídlo: Spolková 
298/10, Brno, PSČ 602 00 IČ: 27722902 Společnost: JUDIS s. r. 
o., v likvidaci, IČ: 27722902, se sídlem Spolková 298/10, 602 00 
Brno, oznamuje, že vstoupila dne 19.11.2016 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován: Mgr. Martin Horák, insolvenční správce, 
se sídlem Brno, Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Svatopetrská 
35/7, 617 00 Brno. OV495611-170125

Obchodní jméno: Liko Jablonec n. J., s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
512 43 Jablonec nad Jizerou č.p. 316 IČ: 25279432 Oznámení 
o likvidaci: Společnost Liko Jablonec n. J., s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 18. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jiří Fara, Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rov-
něž vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvidované 
společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV495609-170125

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CARAVONICA s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Karla Engliše 3201/6, Smíchov, 150 00 Praha, 
IČ: 01660985, zapsána u Městského soudu v Praze, vložka C 
209973 oznamuje, že byla nařízena dne 17.11.2016 její likvida-
ce, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
11.7.2016, č.j. 82 Cm 1238/2016-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti CARAVONICA s.r.o. v likvidaci 
OV00008989-20170208

Společnost PLASTMAT PLUS, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 10.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Karel Volný, 666 03 Hradčany, Tišnovská 123. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00009004-20170208

Spolek Králova zahrada v likvidaci, IČ: 02196654, se sídlem Praha 
7- Bubeneč, Havanská 833/9, PSČ 170 00, zapsaný ve spolko-
vém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L vlož-
ka 26233 oznamuje, že Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 12. ledna 2017, které nabylo právní moci dne 23.ledna 
2017 vstoupil spolek do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Eva Bradnová, dat. nar. 22.3. 1970, bytem Italská 1194/6, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady. Spolek tímto vyzývá všechny své 
věřitele jakož i jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva do tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení k rukám likvidátora Evy Brad-
nové na adrese Italská 1194/6, 120 00 Praha 2 - Vinohrady. 
OV00009011-20170208

Small Swan společnost s ručením omezeným „v likvidaci“ Sídlo: 
Praha 8, Voctářova 51/18 IČ: 62584511 Usnesením Městské-
ho soudu v Praze čj. 82 Cm 880/2016 společnost: Small Swan 
společnost s ručením omezeným „v likvidaci“ sídlo: Praha 8, 
Voctářova 51/18 IČ: 62584511 vstoupila ke dni 29.12.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákon-
né lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím 
DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvi-
dátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00008748-
20170208

Obchodní jméno: Výběr Media s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8-Li-
beň, Heydukova 896/11, PSČ 180 00 IČ: 47450886 Usnese-
ním Městského soudu v Praze ze dne 11.10.2016, č. j.: 84Cm 
278/2016 - 5 byla společnost Výběr Media s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 47450886, se sídlem Praha 8-Libeň, Heydukova 896/11, 
PSČ 180 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV495658-170126

Bytové družstvo náměstí Bořislavka 4 a 5, družstvo, nám. Bo-
řislavka 2030/5, Praha 6 oznamuje, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 3189, 
že vstoupilo dne 1. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván: Bc. Michaela Nová Kuželova 571, 190 00 Praha 9 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00009479-20170209

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 78 Cm 22/2011-6 ze 
dne 20. února 2012 byla zrušena společnost VELTECH-VÝRO-
BA, a.s. v likvidaci, IČ: 61858021, se sídlem Praha 9 - Čakovice, 
Oderská 333, PSČ 190 00 a byla nařízena její likvidace. Výše 
zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika 
Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009494-
20170209

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 73 Cm 101/2013-
12 ze dne 30.04.2013 byla zrušena společnost KALLA s.r.o., 
IČ: 28685270, se sídlem Praha 2, Karlovo náměstí 317/5, 
PSČ 120 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009493-20170209

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 78 Cm 163/2012-7 
ze dne 8. července 2013 byla zrušena společnost Výrobní druž-
stvo mládeže v likvidaci, IČ: 00407780, se sídlem Senovážné 
náměstí 24, Praha 1, PSČ 110 00 a byla nařízena její likvida-
ce. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmenována 
Mgr. Ing. Gabriela Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvi-
dátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
kwand9v. OV00011014-20170213

Společnost BENDIGO s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01605020, se síd-
lem Praha 2, Sokolská 1605/66, PSČ 120 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1271/2015 - 5, ze dne 6. 5. 2016, které nabylo právní moci dne 
16. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009451-20170209

Společnost Amaryl Transport s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24140554, se 
sídlem Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1113/2016 - 3, ze dne 16. 6. 2016, které nabylo právní moci 
dne 22. 12. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009460-20170209

Společnost LOKS LP s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26179661, se síd-
lem Praha 4, U Staré Pošty 172/7, PSČ 140 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
596/2016 - 5, ze dne 30. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 
1. 10. 2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 

Obchodní jméno: Bytové družstvo blok 61 v likvidaci Sídlo: An-
tonína Dvořáka 2181/53, 434 01 Most IČ: 03613160 Bytové 
družstvo blok 61 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Bártová Věra, 
adresa: Most, Hořanská cesta 702, PSČ 434 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo družstva). OV495676-170126

Obchodní jméno: Bytové družstvo Roztyly v likvidaci Sídlo: Hru-
dičkova 2104, 148 00 Praha 4 IČ: 27081249 Bytové družstvo Roz-
tyly v likvidaci, Hrudičkova 2104, 148 00 Praha 4, IČ: 27081249, 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Helena Kordulová, Na Náhonu 55, 266 01 
Beroun. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV495674-170126

Obchodní jméno: Durmann s.r.o. v likvidaci Sídlo: Uralská 634/10, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 26464381 Usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 23.8.2016, č. j.: 82 Cm 772/2016 - 13 byla 
společnost Durmann s.r.o. v likvidaci, IČ: 26464381, se sídlem 
Uralská 634/10, Bubeneč, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hý-
sková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV495663-
170126

Obchodní jméno: EUROTIP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Korunní 
1302/88, 101 00 Praha 10 IČ: 25736019 Usnesením Městské-
ho soudu v Praze ze dne 14.9.2016, č. j.: 82 Cm 1352/2016 
- 9 byla společnost EUROTIP s.r.o. v likvidaci, IČ: 25736019, 
Korunní 1302/88, 101 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV495662-
170126

Obchodní jméno: KABELOVÉ ROZVODY JESENÍK, s.r.o. Síd-
lo: Jeseník, Dětřichov, Rejvízská 35, PSČ 790 01 IČ: 25902075 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 12.7.2012, č. j.: 30 Cm 106/2012-11, byla společnost KABE-
LOVÉ ROZVODY JESENÍK, s.r.o., se sídlem Jeseník, Dětřichov, 
Rejvízská 35, PSČ 790 01, IČ: 25902075 (dále jen společnost) 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě, po-
bočka v Olomouci ze dne 31.10.2016, č. j.: 23 Cm 185/2016-19, 
byl likvidátorem společnosti ustanoven Mgr. Roman Pešek, ad-
vokát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny 
věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV495683-170126

Obchodní jméno: SÁŠOK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Velké Popovice 
375, 251 69 Praha-východ IČ: 26718723 SÁŠOK s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26718723, se sídlem Velké Popovice 375, 251 69 Praha-vý-
chod, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 
78 Cm 238/2012, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky něho jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1d, 153 00 Praha 
5. OV495689-170126

Obchodní jméno: TRADE REKLAMA SERVIS s.r.o. - v likvidaci 
Sídlo: Skryjova 1606/8, Husovice, PSČ 614 00 IČ: 28344138 
Likvidátorka společnosti TRADE REKLAMA SERVIS s.r.o. - 
v likvidaci, se sídlem Skryjova 1606/8, Husovice, PSČ 614 00 
Brno, IČ: 28344138 zapsána v obchodním rejstříku Krajské-
ho soudu v Brně v oddíle C, číslo 62591, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 
205/2015-13 ze dne 23.11.2016, které nabylo právní moci dne 
28.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV495672-170126

Obchodní jméno: VALMISERVIS s.r.o. Sídlo: Odry, Sídliště Míru 
953/12, PSČ 742 35 IČ: 62361236 Oznámení vstupu práv-
nické osoby do likvidace Likvidátor společnosti VALMISERVIS, 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 62361236, se sídlem Odry, Sídliště Míru 
953/12, okres Nový Jičín, PSČ 742 35, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Současně vyzývá věřitele společnosti, aby 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 
Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@se-
znam.cz. OV495655-170126



Konkursní noviny 4/2017 | 44

zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00009464-20170209

Obchodní jméno: BZMG s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václavské náměstí 
837/11, 110 00 Praha 1 IČ: 24745588 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
236001. Společnost BZMG s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vítězslav Pril, Křivenická 408/6, 181 00 Praha 8. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00009488-20170209

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 73 Cm 159/2013-5 ze 
dne 1. srpna 2013 byla zrušena společnost PETERBURG s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27593851, se sídlem Hybernská 1007/20, Praha 
1, PSČ 110 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným 
usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v soula-
du s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00009491-20170209

Likvidátor společnosti F R A L A , spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 47152541, se sídlem Praha 8-Karlín, Pobřežní 18/16, 
PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 279/2016-5, ze dne 11.10.2016, které nabylo právní 
moci dne 15.11.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV00009499-20170209

Likvidátor společnosti GTLM, s.r.o. v likvidaci se sídlem Vítězsla-
va Nováka 949, 539 73 Skuteč-Skuteč, IČ: 28795636, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Hradci Králové - pobočka 
v Pardubicích odd. C, vl. 27877, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové - poboč-
ka v Pardubicích č.j. 54Cm 67/2015-9 dne 22.1.2015, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Mgr. Ing. Jedličková Michaela, Vítěz-
slava Nováka 109, 53973 Skuteč ID DS: yb3yuei OV00009006-
20170208

SPES Plzeň spo.s r.o. sídlo: Břeclavská 3, 32300 Plzeň IČ: 47718218 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soud v Plzni, oddíl 
vložka C 3361 Společnost Spes Plzeň oznamuje, že vstoupila 
10.8.2016 do likvidace, likvidátorem byl jmenován Luděk Kubias 
Břeclavská 3,32300 Plzeň Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby se přihlásili své pohledávky či jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Luděk Kubias Břec-
lavská 3, 32300 Plzeň OV00032296-20170216

Občanské sdružení za Klánovický les, Bydžovská 488, Klánovice, 
190 14 Praha zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze oddíl L vložka 15814/MSPH oznamuje, že 
vstoupil dne 19.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Richard Novotný, Blešnovská 843, Klánovice, 19014 Praha. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti OV00032306-20170215

Quatro Residence s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 8, Libeň, Brau-
nerova 563/7, PSČ 180 00 IČ: 02398494 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1670/2016 společnost: Quatro Resi-
dence s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 8, Libeň, Braunerova 563/7, 
PSČ: 180 00 IČ: 02398494 vstoupila ke dni 31.12.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00008750-20170208

Silver Mayerik Group s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 4, Braník, 
U staré pošty 172/7, PSČ 147 00 IČ: 26134926 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 809/2016 společnost: Silver 
Mayerik Group s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 4, Braník, U sta-
ré pošty 172/7, PSČ: 147 00 IČ: 26134926 vstoupila ke dni 
09.11.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00008751-
20170208

Obchodní jméno: APH - rybníky, společnost s ručením omeze-
ným Sídlo: 17. listopadu 3122/21, 690 02 Břeclav IČ: 60710187 

B, vložka 9118. Společnost FOXCOM CZECH, a.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Karel Poch, se sídlem K učilišti 40/20, 102 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV495348-170202

Obchodní jméno: Infecom-Vest s.r.o. Sídlo: náměstí Míru 18, 
744 01 Frenštát pod Radhoštěm IČ: 25378732 Společnost Infe-
com-Vest s.r.o., se sídlem náměstí Míru 18, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm, IČ: 25378732, oznamuje, že dne 24.1.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora ing. Janeč-
ková Anna, Polanského 2521, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Infecom-Vest 
s.r.o. v likvidaci. OV496075-170202

Obchodní jméno: INTERCONTRACT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žižko-
vo náměstí 1324/8, 669 02 Znojmo IČ: 25559630 Ve společnos-
ti INTERCONTRACT, s.r.o. v likvidaci, Žižkovo náměstí 1324/8, 
669 02 Znojmo, IČ: 25559630, byl usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 50 Cm 91/2015 ze dne 20.10.2016 ustanoven 
likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti INTERCONTRACT, s.r.o. v likvi-
daci, Žižkovo náměstí 1324/8, 669 02 Znojmo, IČ: 25559630, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV495383-170202

Obchodní jméno: ISO-Praha 10 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10-
Malešice, U tvrze 26/20, PSČ 108 00 IČ: 24250899 zapsána: 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 197262 Společnost ISO-Praha 10 s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24250899, se sídlem Praha 10-Malešice, U tvrze 26/20, 
PSČ 108 00, zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 197262, tímto oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Otakar Šůs, nar. 21.1.1946, bytem Praha 10-Malešice, U tvrze 
26/20, PSČ 108 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora či společnosti. 
OV495364-170202

Obchodní jméno: Jaroslav Poláček a spol. v likvidaci Sídlo: Kame-
runská 601/4, Praha 6-Vokovice IČ: 47114070 Likvidátor spo-
lečnosti Jaroslav Poláček a spol. v likvidaci, Kamerunská 601/4, 
Praha 6-Vokovice, IČ: 47114070, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 6691, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV496096-170202

Obchodní jméno: KAPA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Českomo-
ravská 930/22, Praha 9-Vysočany IČ: 61249416 Likvidátor spo-
lečnosti KAPA, spol. s r. o. v likvidaci, Českomoravská 930/22, 
Praha 9-Vysočany, IČ: 61249416, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28894, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV496097-170202

Obchodní jméno: Kola Šírer, s.r.o. Sídlo: Rohenická 71/1, 190 16 
Praha 9 IČ: 27865312 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost Kola Šírer, s.r.o., IČ: 27865312, se 
sídlem Rohenická 71/1, 190 16 Praha 9, oznamuje, že se ke dni 
25.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 133/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost Kola Šírer, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 
Praha 5, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Kola Šírer, s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvi-
dátor OV495369-170202

Obchodní jméno: KOLEJE OSTRAVA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ur-
xova 489/6, Poruba, 708 00 Ostrava IČ: 25356011 Společnost 
KOLEJE OSTRAVA s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Urxova 489/6, 
Poruba, 708 00 Ostrava, IČ: 25356011, zapsaná u Krajského 

Společnost APH - rybníky, společnost s ručením omezeným, 17. 
listopadu 3122/21, 690 02 Břeclav, IČ: 60710187, byla usnese-
ním Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 3/2014-39 zrušena 
a dnem 10.10.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
APH - rybníky, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 17. 
listopadu 3122/21, 690 02 Břeclav, IČ: 60710187, tímto v soula-
du s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti APH - rybníky, spo-
lečnost s ručením omezeným v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV495384-170202

Obchodní jméno: BIG SHOP s.r.o. Sídlo: Holečkova 219/121, 
150 00 Praha 5 IČ: 24202223 Oznámení o likvidaci do Ob-
chodního věstníku Obchodní společnost BIG SHOP s.r.o., 
IČ: 24202223, se sídlem Holečkova 219/121, 150 00 Praha 5, 
oznamuje, že se ke dni 26.2.2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82 Cm 388/2016-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnos-
tBIG SHOP s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. BIG SHOP 
s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV495367-
170202

Obchodní jméno: Bytové družstvo vlastníků domu Přetluc-
ká 2154/1 v likvidaci Sídlo: Přetlucká 2154/1, 110 00 Praha 
10 IČ: 25110021 Bytové družstvo vlastníků domu Přetlucká 
2154/1 v likvidaci, se sídlem Přetlucká 2154/1, 110 00 Praha 
10, IČ: 25110021, oznamuje, že dnem 1.1.2017 vstoupilo do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Vladimíra Koková, bytem 
Přetlucká 2154/1, 100 00 Praha 10. Likvidátor družstva vyzývá 
všechny věřitele a jiné osoby dotčené touto likvidací, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
družstva. OV496062-170202

Obchodní jméno: EIP company s.r.o. Sídlo: Primátorská 296/38, 
180 00 Praha 8 IČ: 24127426 Likvidátor společnosti EIP compa-
ny s.r.o.. IČ: 24127426, (jejíž nová obchodní firma je EIP com-
pany s.r.o. v likvidaci) se sídlem Praha 8, Primátorská 296/38, 
PSČ 108 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 181075, oznamuje tímto 
v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84 CM 299/2016-5, ze 
dne 7.11.2016, které nabylo právní moci dne 14.12.2016, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 17, 
110 00 Praha 1. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby 
své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 2 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV495373-170202

Obchodní jméno: Express Action s.r.o. Sídlo: Vítězné náměs-
tí 576/1, 160 00 Praha 6 IČ: 26183064 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost Express Action 
s.r.o., IČ: 26183064, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 
Praha 6, oznamuje, že se ke dni 18.3.2016 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 531/2016-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost Express Action s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha 5, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
Express Action s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV495366-170202

Obchodní jméno: FOX RIDERS MORAVA o.s.»v likvidaci« Sídlo: 
Postřelmůvek č. p. 90, 789 01 Postřelmůvek IČ: 28555520 Likvi-
dátor spolku FOX RIDERS MORAVA o.s.»v likvidaci« se sídlem 
Postřelmůvek č. p. 90, 789 01 Postřelmůvek, IČ: 28555520, za-
psaný ve spolkovém rejstříku vedeným Krajským soudem v Os-
travě, oddíl L, vložka 7519, oznamuje, že se spolek usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 30 Cm 45/2016 dne 
3.5.2016, které nabylo právní moci dne ve výroku II. 16.5.2016 
a ve výroku I.,III. - V. dne 1.6.2016, zrušuje a nařizuje se jeho 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 
Olomouc, ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené 
adrese. OV495351-170202

Obchodní jméno: FOXCOM CZECH, a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
1, Havlíčkova 1682/15, PSČ 110 00 IČ: 27119564 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 



Konkursní noviny 4/2017 | 45

soudu v Ostravě pod sp. zn. C 9832 (dále jen »Společnost«), 
oznamuje, že dne 1.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
Společnosti byl jmenován David Jünger, nar. 15.1.1975, bytem 
Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 454/24, Poruba, 
708 00 Ostrava (dále jen »Likvidátor«). Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. uplatnili jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Likvidátora, jíž pro účely této likvidace je David Jünger 
likvidátor KOLEJE OSTRAVA s.r.o. »v likvidaci« 28. října 438/219 
Mariánské Hory 709 00 Ostrava nebo podáním do datové 
schránky Společnosti ID: 9iaru5k OV496060-170202

Obchodní jméno: NUKEM s.r.o. Sídlo: Jiráskova 222/18, Veveří, 
602 00 Brno IČ: 28287177 Společnost NUKEM s.r.o., Jiráskova 
222/18, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 28287177, byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 31/2016-49 zrušena 
a dnem 9.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
NUKEM s.r.o. v likvidaci, Jiráskova 222/18, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 28287177, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti NUKEM s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které 
jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali na ad-
resu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. OV495386-
170202

Obchodní jméno: PLANET MEDIA CK s.r.o. Sídlo: Latrán 149, 
381 01 Český Krumlov IČ: 28138414 Společnost PLANET ME-
DIA CK s.r.o., se sídlem Latrán 149, 381 01 Český Krumlov, 
IČ: 28138414, oznamuje, že byla rozhodnutím jediného spo-
lečníka v působnosti valné hromady ze dne 8.12.2016 zrušena 
s likvidací ke dni 8.12.2016 a současně byl likvidátorem jme-
nován Ing. František Penz, korespondenční adresa Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV495354-170202

Obchodní jméno: PO*MA společnost s ručením Sídlo: Jiráskova 
442, Pražské Předměstí, 551 01 Jaroměř IČ: 15031241 Usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 37 Cm 121/2016-3 
ze dne 22. 11. 2016, které nabylo právní moci dne 17. 12. 
2016, bylo rozhodnuto o tom, že se společnost zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Červinka, Čechova 396, Česká Třebová, PSČ 560 02. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky, případně jiná 
práva, uplatnili v zákonné lhůtě na jeho adrese uvedené výše. 
OV495356-170202

Obchodní jméno: POHODA družstvo vlastníků domu čp 477 
v likvidaci Sídlo: Na Marně 3, 160 00 Praha 6 IČ: 61462489 Po-
hoda, družstvo vlastníků domu čp 477, v likvidaci, IČ: 61462489, 
se sídlem 160 00 Praha 6, Na Marně 3, oznamuje, že bylo usne-
sením členské schůze uvedeno do likvidace ke dni 1.1. 2017 
a likvidátorem byl jmenován Ing. Otakar Kemr, bytem Na strži 
45, Praha 4, PSČ 140 00. Vyzýváme proto všechny věřitele a jiné 
osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě a prokazatelným způso-
bem své pohledávky případně jiná práva na adrese likvidátora. 
OV495380-170202

Obchodní jméno: PURITAS v.o.s. Sídlo: Podlesí 558, 793 76 
Zlaté Hory IČ: 28630459 Likvidátor společnosti PURITAS 
v.o.s. »v likvidaci«, se sídlem Podlesí 558, 793 76 Zlaté Hory, 
IČ: 28630459, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci, odd. AXVIII, vl. 5008, 
oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 30 Cm 158/2015-11 
ze dne 20.11.2015, které nabylo právní moci dne 23.11.2015 
ve výroku I. a dne 9.12.2015 ve výrocích II., III., IV., zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV496070-170202

Obchodní jméno: RUMIT OSTRAVA s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Hornoměcholupská 528/1, Praha 10-Hostivař IČ: 47682736 Li-
kvidátor společnosti RUMIT OSTRAVA s. r. o. v likvidaci, Horno-
měcholupská 528/1, Praha 10-Hostivař, IČ: 47682736, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 81733, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV496103-170202

Obchodní jméno: Sapphirine CZ s.r.o. Sídlo: Bezručova 663, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm IČ: 26892197 Společnost Sap-

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV496126-170203

Obchodní jméno: Arkaim Czech s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tupole-
vova 469, Praha 9-Letňany IČ: 24753301 Likvidátor společnosti 
Arkaim Czech s.r.o. v likvidaci, Tupolevova 469, Praha 9-Letňany, 
IČ: 24753301, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171484, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495442-170203

Obchodní jméno: ARTA REALITY GROUP s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Sídlo: Olomouc-Nová Ulice, tř. Svornosti 1177/57, PSČ 779 00 
IČ: 28582438 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43974 Společnost ARTA 
REALITY GROUP s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 
19.2.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Stanislav 
Chudáček, bytem Zelená 585/8, Olomouc, PSČ 779 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: Ing. Stanislav Chudáček, Zelená 585/8, 779 00 
Olomouc. OV496128-170203

Obchodní jméno: AUTOARGO spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Mla-
doboleslavská 812, Praha 9 IČ: 45800138 Likvidátor společnosti 
AUTOARGO spol. s r. o. v likvidaci, Mladoboleslavská 812, Pra-
ha 9, IČ: 45800138, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10553, oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495444-170203

Obchodní jméno: BD A4, bytové družstvo v likvidaci Sídlo: An-
tonínská 551/4, Brno-Veveří, PSČ 602 00 IČ: 25572059 zapsa-
né v OR vedeném KS v Brně, oddíl Dr, vložka 3167 Oznámení 
o likvidaci Likvidátorka bytového družstva BD A4, bytového 
družstva v likvidaci, IČ: 25572059, se sídlem Antonínská 551/4, 
602 00 Brno-Veveří, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům, že bytové družstvo bylo zru-
šeno s následnou likvidací ke dni 1.1.2017. Likvidátorkou BD 
A4, bytového družstva v likvidaci byla jmenována Bc. Manon 
Peterková, nar. 8.1.1962, se sídlem Slavíčkova 827/1a, 638 00 
Brno-Lesná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 15.4.2017 
na adrese likvidátorky. OV495433-170203

Obchodní jméno: Beauty Way, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Jaku-
bovská 283, Praha 9-Hostavice IČ: 25791486 Likvidátor společ-
nosti Beauty Way, spol. s r. o. v likvidaci, Jakubovská 283, Praha 
9-Hostavice, IČ: 25791486, zapsáno v obchodním rejstříku ve-
deným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 70614, ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV495446-170203

Obchodní jméno: Brdská obchodní a stavební s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Dobřív 68, okres Rokycany, PSČ 338 44 IČ: 25248545 
Brdská obchodní a stavební s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dobřív 
68, okres Rokycany, PSČ 338 44, IČ: 25248545, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 12716, oznamuje vstup společností do likvidace. Součas-
ně likvidátor vyzývá všechny věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky do likvidace ve lhůtě tři měsíce 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to k rukám likvidátora 
na jeho adrese: Jiří Hahner, likvidátor, č. p. 590, 338 45 Strašice. 
OV495437-170203

Obchodní jméno: BUSCEMI NUOVO s.r.o. Sídlo: Olomouc-
Chválkovice, Prokopa Holého 209/25, PSČ 779 00 IČ: 29382921 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze 
dne 1.7.2016, č. j.: 30 Cm 88/2016-6, byla společnost BUSCEMI 
NUOVO s.r.o., se sídlem Olomouc-Chválkovice, Prokopa Holého 
209/25, PSČ 779 00, IČ: 29382921 (dále jen společnost), zru-
šena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci ze dne 22.12.2016, č. j.: 23 Cm 215/2016-7, byla 
likvidátorkou společnosti ustanovena JUDr. Tamara Kropáčová, 
advokátka se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V sou-

phirine CZ s.r.o., se sídlem Bezručova 663, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm, IČ: 26892197, oznamuje,že dne 24.1.2017 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora ing. Janeč-
ková Anna, Polanského 2521, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Sapphirine CZ 
s.r.o. v likvidaci. OV496074-170202

Obchodní jméno: SOLAR PANEL s.r.o. Sídlo: Vranovská 594/59, 
Husovice, 614 00 Brno IČ: 28316576 Společnost SOLAR PANEL 
s.r.o., Vranovská 594/59, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 28316576, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 124/2016-
16 zrušena a dnem 10.10.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti SOLAR PANEL s.r.o. v likvidaci. Vranovská 594/59, 
Husovice, 614 00 Brno, IČ: 28316576, tímto v souladu s ust. § 
198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skuteč-
nost a vyzývá věřitele společnosti SOLAR PANEL s.r.o. v likvidaci, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV495385-170202

Obchodní jméno: Stavební a nájemní družstvo Líšťany, druž-
stvo v likvidaci Sídlo: Líšťany čp. 77, PSČ 330 35 IČ: 26349213 
Společnost »Stavební a nájemní družstvo Líšťany, družstvo v li-
kvidaci«, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Plzni oznamuje, že vstoupila dne 8.6.2010 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Rudolf Sazama, Pod Švabinami 44, 
312 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV495358-170202

Obchodní jméno: ÚVP-plyny a paliva, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod-
nikatelská 552, Běchovice, 190 11 Praha 9 IČ: 29144116 ÚVP 
- plyny a paliva, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Podnikatelská 552, 
Běchovice, 190 11 Praha 9, IČ: 29144116, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v od-
díle C vložka 203 866 (dále a výše jen »Společnost«), Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. MILADA DVOŘÁČKOVÁ, dat. nar. 22. února 
1957, Aranžérská 799, Klánovice, 190 14 Praha 9. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora (nebo Společnosti). Ing. Milada Dvořáčková likvidátor 
OV495370-170202

Obchodní jméno: VO DAVOS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Průmyslová 
1472/11, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 26434113 VO DAVOS 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 26434113, se sídlem Průmyslová 1472/11, 
Hostivař, 102 00 Praha 10 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce č. 81859, 
tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka 
ze dne 14. prosince 2016 se společnost VO DAVOS s.r.o. ke dni 
1. ledna 2017 zrušuje s likvidací. Likvidátorem společnosti VO 
DAVOS s.r.o., byl jmenován Mgr. Robert Nový, nar. 23. listopadu 
1965, Nová 168, 251 65 Zvánovice. Vyzýváme věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti. Toto je první 
zveřejnění tohoto oznámení. OV496064-170202

Obchodní jméno: AAE Production, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Staromlynská 498/2, Praha 9 IČ: 25698419 Likvidátor společnos-
ti AAE Production, spol. s r. o. v likvidaci, Staromlynská 498/2, 
Praha 9, IČ: 25698419, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 62193 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV496144-170203

Obchodní jméno: AegisCorporation, s.r.o. »v likvidaci« Síd-
lo: Brandýs nad Labem, Stará Boleslav, Mělnická 338/42, 
PSČ 250 01 IČ: 27591051 Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 82 Cm 833/2016 společnost: AegisCorporation, s.r.o. »v li-
kvidaci«, sídlo: Brandýs nad Labem, Stará Boleslav, Mělnická 
338/42, PSČ 250 01, IČ: 27591051, vstoupila ke dni 23.11.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek-Místek OV495451-170203

Obchodní jméno: AIR Geophysic, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tisová 
982/9, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary IČ: 64652033 zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 12606 Oznámení o likvidaci: Společnost AIR Geophysic, 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.11.2014 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. JIŘÍ SLACH, dat. nar. 23. 
února 1965, trvale bytem Raisova 2030/2, 360 01 Karlovy Vary. 



Konkursní noviny 4/2017 | 46

ladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátorka 
všechny věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV496119-170203

Obchodní jméno: Butterfly s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 3, 
Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 730 00 IČ: 01689665 Usne-
sením MS v Praze čj. 82 Cm 1604/2016 společnost Butterfly 
s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 730 00, IČ: 01689665, vstoupila ke dni 15.10.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek-Místek OV495462-170203

Obchodní jméno: BYTOVÉ DRUŽSTVO KONŠELSKÁ - NAD 
KOŠINKOU v likvidaci Sídlo: Praha 8-Libeň, Konšelská 985/5, 
PSČ 180 00 IČ: 28984960 BYTOVÉ DRUŽSTVO KONŠEL-
SKÁ - NAD KOŠINKOU v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 
31.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Vlasta Nie-
derlová, bytem Praha 9, Prosek, Zárybská 665/20, PSČ 190 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV496134-170203

Obchodní jméno: BYTOVÉ DRUŽSTVO SPOJKAPO 12,14,16 
v likvidaci Sídlo: Spojovací 2003/14, Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČ: 26896729 Bytové družstvo BYTOVÉ DRUŽSTVO SPOJKA-
PO 12,14,16 v likvidaci, Spojovací 2003/14, Žabovřesky, 616 00 
Brno, IČ: 26896729, bylo rozhodnutím nejvyššího orgánu ze 
dne 10.1.2017 zrušeno s likvidací ke dni 10.1.2017 a vstoupilo 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doručova-
cí adresu likvidátora - Ing. Ivo Tureček, Chládkova 2030/25c, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, ivo.turecek@seznam.cz. OV496111-
170203

Obchodní jméno: DELVIN, s.r.o. Sídlo: Vackova 185/94, 612 00 
Brno IČ: 25533703 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29520 Společnost 
DELVIN, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10.11.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Findejs, Šemberova 
1339/13, 635 00 Brno Bystrc. Funkci likvidátora vykonává na zá-
kladě plné moci ze dne 29.8.2016 ing. Petr Kudera, Havlenova 
66/6, 617 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese: Ing. Petr Kudera, Svatopetrská 
536/20, 617 00 Brno, Případně mailem na adrese: kudera @ 
post.cz V Brně dne 26.1.2017 OV496127-170203

Obchodní jméno: MORAVIAN TRADING IMPORT EXPORT, s.r.o. 
Sídlo: Olomouc-Hodolany, tř. Kosmonautů 989/8, PSČ 779 00 
IČ: 46983279 Usnesením Krajského soudu v Ostravě, pobočka 
v Olomouci ze dne 23.11.2016, č. j. 30 Cm 164/2016-11, byla 
společnost MORAVIAN TRADING IMPORT EXPORT, s.r.o., se 
sídlem Olomouc-Hodolany, Tř. Kosmonautů 989/8, PSČ 779 00, 
IČ: 46983279 (dále jen společnost), zrušena s likvidací. Stejným 
usnesením byl likvidátorem společnosti ustanoven Mgr. Radim Ja-
noušek, advokát, se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV495429-170203

Obchodní jméno: MSB zoreks s.r.o. Sídlo: Blatnická 4219/4, Žide-
nice, 628 00 Brno IČ: 03617050 Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 89/2016-17, ze dne 8. 12. 2016, byla obchodní korpora-
ce MSB zoreks s.r.o., Blatnická 4219/4, Židenice, 628 00 Brno, 
IČ: 03617050, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 14. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV495450-170203

Obchodní jméno: NEDAMAX, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 3, 
Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00 IČ: 28915992 Usnese-
ním Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 964/2016 společnost: 
NEDAMAX, s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 3, Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, IČ: 28915992, vstoupila ke dni 28.12. 2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV495455-170203

v likvidaci, 760 01 Zlín, Tyršovo nábřeží 401, IČ: 18810667 
oznamuje, že vstoupila dne 25.10.2016 do likvidace. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Krajským soudem v Brně dne 25.10.2016 Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Petr Horák, bytem 763 16 Fryšták, 
Holešovská 197. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění na adre-
se společnosti. Petr Horák likvidátor EMSEKO s. r.o. v likvidaci 
OV495576-170124

Obchodní jméno: K &amp; Shardt s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hradišť-
ko 13, 252 09 Hradišťko pod Medníkem IČ: 27123651 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 98058 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti K &amp; Shardt s.r.o. v likvidaci, IČ: 27123651, 
Hradišťko 13, 252 09 Hradišťko pod Medníkem, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV495555-170124

Obchodní jméno: Pravdis s.r.o. v likvidaci Sídlo: Varhulíkové 
1582/24, Praha 7-Holešovice, PSČ 170 00 IČ: 03322718 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou C 230098. Oznámení o likvidaci: 
Společnost Pravdis s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Pravda, 
Krynická 501/21, Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Krynická 501/21, 
Praha 8. OV495573-170124

Obchodní jméno: BEVYS, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olo-
mouc, Holická 16, PSČ 772 00 IČ: 63321564 Likvidátor spo-
lečnosti BEVYS, spol. s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Holická 16, 
PSČ 77200 Olomouc, IČ: 63321564, zapsaná v obchodním rejs-
tříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci, 
odd. C, vl. 8301, oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 
23 Cm 152/2016-22 ze dne 12.10.2016, které nabylo právní 
moci dne 12.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc, 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV496213-170206

Obchodní jméno: Bytové družstvo AnGiPe, v likvidaci Sídlo: Sle-
vačská 2368/68, Židenice, 615 00 Brno IČ: 28304896 Likvidá-
tor obchodní korporace oznamuje, že Bytové družstvo AnGiPe, 
v likvidaci, Sídlo: Slevačská 2368/68, Židenice, 615 00 Brno, 
IČ: 28304896, vstoupilo do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Brně ze dne 16.8.2016 čj. 1 Cm 47/2016 - 4, které 
nabylo dne 26.10.2016 právní moci. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidovaného subjektu a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495511-170206

Obchodní jméno: Bytové družstvo Granát v likvidaci Sídlo: Vse-
tínská 286, Praha 5-Zličín, PSČ 155 21 IČ: 26704749 Oznámení 
o vstupu družstva do likvidace Likvidátor družstva Bytové druž-
stvo Granát v likvidaci, se sídlem Vsetínská 286, Praha 5-Zličín, 
PSČ 155 21, IČ: 26704749, oznamuje, že orgán právnické osoby 
- členská schůze družstva dne 8. 12. 2016 rozhodla o zrušení 
tohoto družstva s likvidací a o jmenování JUDr. Vladěnu Kostko-
vou, se sídlem Koperníkova 531, 261 01 Příbram II, likvidátorem 
družstva. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
(3) měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na uvedené adrese 
likvidátora družstva. OV495502-170206

Obchodní jméno: CALVERONAL s.r.o. Sídlo: Olomouc, Deni-
sova 277/16, PSČ 779 00 IČ: 03899578 Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 23.11.2016, č. 
j.: 30 Cm 176/2016-10, byla společnost CALVERONAL s.r.o., se 
sídlem Olomouc, Denisova 277/16, PSČ 779 00, IČ: 03899578 
(dále jen společnost) zrušena s likvidací. Stejným usnesením byl 
likvidátorem společnosti ustanoven Mgr. Roman Pešek, advo-
kát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. V souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny 
věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této vý-
zvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV495501-170206

Obchodní jméno: ODĚVY H a T spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Náměstí 89/22, Valašské Meziříčí, PSČ 757 01 IČ: 43963757 
Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace, výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek. I. Rozhodnutím valné hroma-
dy ze dne 25.1.2017 o zrušení společnosti s likvidací společnost 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla ustanovena p. Věra 
Hrubanová, bytem Valašské Meziříčí, U Byniny 164. II. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele likvidované společnosti, aby přihlá-
sili své pohledávky u jejího likvidátora, a to nejpozději do 3 mě-
síců od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adresu 
likvidátora, tj. Valašské Meziříčí, U Byniny 164. Věra Hrubanová, 
likvidátor OV496117-170203

Obchodní jméno: POZEMKY ČESKÉ a.s., v likvidaci Sídlo: Nová 
Ves I., Václavské náměstí 13 IČ: 28214072 Likvidátor společnosti 
POZEMKY ČESKÉ a.s., v likvidaci, IČ: 28214072, se sídlem Nová 
Ves I., Václavské náměstí 13, PSČ 280 02, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1783/2016-3, ze dne 
12.10.2016, které nabylo právní moci dne 9.11.2016 a je vyko-
natelné dne 22.11.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV495435-170203

Obchodní jméno: SH CZ s.r.o.v likvidaci Sídlo: Tovární 1112, 
Chrudim, PSČ 537 01 IČ: 28792726 Obchodní korporace SH CZ 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tovární 1112, Chrudim, PSČ 537 01 
IČ: 28792726, zapsané ve vložce č. 27767 oddílu C obchodního 
rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oznamu-
je, že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 4.11.2016, č. j. 55 Cm 145/2016-7, vstoupila do likvidace 
a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Monika Urbanová, sídlem Jih-
lava, třída Legionářů 2813/10, PSČ 586 01. Tímto se současně 
vyzývají všichni věřitelé společnosti, aby u likvidátora písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto sdělení. OV495415-170203

Obchodní jméno: Walla Maschinen spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Táborská 591/26, Praha 4-Nusle IČ: 63979021 Likvidátor společ-
nosti Walla Maschinen spol. s r. o. v likvidaci, Táborská 591/26, 
Praha 4-Nusle, IČ: 63979021, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 40261 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV496142-170203

Obchodní jméno: Z.D., spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Dačická 
184, Praha 10 IČ: 48537934 Likvidátor společnosti Z.D., spol. 
s r. o. v likvidaci, Dačická 184, Praha 10, IČ: 48537934, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 19281 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV496143-170203

Dargeona s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 2, Nové Město, Sokol-
ská 1605/66, PSČ 120 00 IČ: 02112396 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1110/2016 společnost: Dargeona s.r.o. 
„v likvidaci“ sídlo: Praha 2, Nové Město, Sokolská 1605/66, PSČ: 
120 00 IČ: 02112396 vstoupila ke dni 20.12.2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek - Místek OV00008757-20170208

Obchodní jméno: AIVEN spol. s r.o. Sídlo: Milánská 451, 109 00 
Praha 15 IČ: 49355465 Likvidátor společnosti AIVEN spol. s r.o. 
se sídlem Milánská 451, 109 00 Praha 15, IČ: 49355465, za-
psané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 19702, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 269/2016 - 4 dne 12.10.2016, 
které nabylo právní moci dne 7.12.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700,110 00 Praha 1 
OV495584-170124

Obchodní jméno: EMSEKO s. r.o. v likvidaci Sídlo: 760 01 Zlín, 
Tyršovo nábřeží 401 IČ: 18810667 Společnost EMSEKO s. r.o. 



Konkursní noviny 4/2017 | 47

Obchodní jméno: Daně raz dva s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Jaho-
dách 1291/19, 148 00 Praha 4-Kunratice IČ: 27580008 Spo-
lečnost Daně raz dva s.r.o. v likvidaci, IČ: 27580008, se sídlem 
Na Jahodách 1291/19, 148 00 Praha 4-Kunratice, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Ing. Olga Ruttnerová, bytem Na Jahodách 1291/19, 
148 00 Praha 4-Kunratice. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV496216-170206

Obchodní jméno: DELTA spol. s r.o. Sídlo: Školská čtvrť 1392, 
Frenštát pod Radhoštěm, PSČ 744 01 IČ: 41032501 Oznamu-
ji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 
25.11.2016 č. j. 29 Cm 94/2016 - 16 byla společnost DELTA 
spol. s r.o., IČ: 41032501, se sídlem Školská čtvrť 1392, Frenštát 
pod Radhoštěm, PSČ 744 01, zrušena s likvidací a byla naří-
zena její likvidace. Stejným usnesením byl do funkce likvidáto-
ra společnosti jmenován Mgr. Lukáš Stoček. Usnesení nabylo 
právní moci dne 28.12.2016. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš 
Stoček, advokát se sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky. 
OV495510-170206

Obchodní jméno: DERNAL s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Kaštanová 
1055/14, 779 00 Olomouc IČ: 27757323 Likvidátor společnos-
ti DERNAL s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Kaštanová 1055/14, 
779 00 Olomouc, IČ: 27757323, zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci, odd. 
C, vl. 61266, oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 30 Cm 
46/2016-23 ze dne 24.8.2016, které nabylo právní moci dne 
5.9.2016 ve výroku II. a dne 21.9. 2016 ve výrocích I., III.-V., zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV496214-170206

Obchodní jméno: DK SATURN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husinecká 
661/29, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 60712244 Společnost DK 
SATURN s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, Husinecká 
661/29, PSČ 130 00, IČ: 60712244, zapsaná v OR u MS Praha 
C 209338, oznamuje, že vstoupila dne 27.4.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496182-170206

Obchodní jméno: DRAK PRAHA v likvidaci Sídlo: Praha 9, U Svo-
bodárny 1065/2, PSČ 190 00 IČ: 45808571 Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č. j. 84 Cm 177/2016-5 ze dne 8.9.2016 byla 
zrušena společnost DRAK PRAHA v likvidaci, IČ: 45808571, se 
sídlem Praha 9, U Svobodárny 1065/2, PSČ 190 00 a byla naří-
zena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou 
jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV495495-170206

Obchodní jméno: EURO - KNOFLÍK s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na Voře dole 635/8, 353 01 Mariánské Lázně IČ: 63671948 za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 6764 Oznámení o likvidaci: Společnost EURO - 
KNOFLÍK s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Stoklasa, 
Na Voře dole 635/8, 353 01 Mariánské Lázně. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV495514-170206

Obchodní jméno: HRM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Jahodách 
1291/19, 148 00 Praha 4-Kunratice IČ: 28949072 Společnost 
HRM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28949072, se sídlem Na Jahodách 
1291/19, 148 00 Praha 4-Kunratice, oznamuje, že vstoupila dne 
1. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Olga 
Ruttnerová, bytem Na Jahodách 1291/19, 148 00 Praha 4-Kun-
ratice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV496217-
170206

Obchodní jméno: KOVYTECH machining s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Kaštanová 1055/14, 779 00 Olomouc IČ: 28617118 Likvidátor 
společnosti KOVYTECH machining s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV496175-170206

Obchodní jméno: ROLSOM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Ke Strašnické 51, PSČ 100 00 IČ: 28473922 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 84 Cm 170/2016-5 ze dne 2.9.2016 
byla zrušena společnost ROLSOM s.r.o., IČ: 28473922, se síd-
lem Praha 10, Ke Strašnické 51, PSČ 100 00, a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV495496-170206

Obchodní jméno: Sabolt s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 29045207 Společnost 
Sabolt s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ 130 00, IČ: 29045207, zapsaná v OR u MS Praha 
C 162463, oznamuje, že vstoupila dne 21.6.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496178-170206

Obchodní jméno: SENETA GROUP a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 7, 
Jana Zajíce 20, PSČ 170 00 IČ: 25330055 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 71 Cm 48/2014-15 ze dne 30.6.2014 byla zru-
šena společnost SENETA GROUP a.s. v likvidaci, IČ: 25330055, 
se sídlem Praha 7-Bubeneč, Jana Zajíce 20, PSČ 170 00 a byla 
nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidá-
torkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV495494-170206

Obchodní jméno: Správa majetkových účastí a.s. v likvidaci Síd-
lo: Praha 6-Veleslavín, Pod dvorem č. p. 398/2, PSČ 162 00 
IČ: 25106996 Společnost Správa majetkových účastí a.s. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 6-Veleslavín, Pod dvorem č. p. 398/2, 
PSČ 162 00, IČ: 25106996, zapsaná v OR u MS Praha B 4547, 
oznamuje, že vstoupila dne 18.5.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV496208-
170206

Obchodní jméno: Stavitelství APOL s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olo-
mouc-Hejčín, Dolní Hejčínská 47/25, PSČ 779 00 IČ: 27845079 
Likvidátor společnosti Stavitelství APOL s.r.o. »v likvidaci«, 
se sídlem Dolní Hejčínská 47/25, 779 00 Olomouc-Hejčín, 
IČ: 27845079, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci, odd. C, vl. 43318, ozna-
muje, že se společnost usnesením č. j. 23 Cm 109/2016-13 ze 
dne 22.8.2016, které nabylo právní moci dne 20.9.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV496212-170206

Obchodní jméno: TARTO CONSULT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jau-
risova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 28611381 Společnost 
TARTO CONSULT, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4-Michle, 
Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, IČ: 28611381, zapsaná v OR u MS 
Praha C 211350, oznamuje, že vstoupila dne 2.11.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496181-170206

Obchodní jméno: V.D.K. INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
10-Hostivař, Chudenická 1057, PSČ 102 00 IČ: 28380304 Spo-
lečnost V. D. K. INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 28380304, se sídlem 
Praha 10-Hostivař, Chudenická 1057, PSČ 102 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 137458, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 

Kaštanová 1055/14, 779 00 Olomouc, IČ: 28617118 zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - po-
bočka v Olomouci, odd. C, vl. 44588, oznamuje, že se společnost 
usnesením č. j. 23 Cm 23/2016-12 ze dne 20.4.2016, které naby-
lo právní moci dne 21.5.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
Ing. Martina Koubka, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc-
Hodolany, ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvede-
né adrese. OV495482-170206

Obchodní jméno: M.A.S. v.o.s. v likvidaci Sídlo: Kamenná čtvrť 
682/98, 639 00 Brno IČ: 46967737 Společník v půspbnosti li-
kvidátora společnosti M.A.S. v.o.s. v likvidaci, IČ: 46967737, se 
sídlem Kamenná čtvrť 682/98, 639 00 Brno, oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele a jiné 
osoby a orgány, které jsou touto skutečností dotčeny, aby při-
hlásili své pohledávky, popřípadě uplatnili jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na výše uvedené adrese sídla společnosti. Aleš Mádl, 
společník v působnosti likvidátora OV495505-170206

Obchodní jméno: MIREL INVEST, družstvo - v likvidaci Sídlo: 
Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 27749657 Likvidá-
tor obchodní korporace oznamuje, že MIREL INVEST, družstvo 
- v likvidaci, Sídlo: Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 27749657, vstoupilo do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Brně ze dne 26.9.2016, č. j. 1 Cm 98/2016-5, které 
nabylo právní moci dne 15.11.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidovaného subjektu a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV495512-170206

Obchodní jméno: Nadační fond Dominika Duky, v likvidaci 
Sídlo: Hradčanské náměstí 56/16, 118 00 Praha 1-Hradčany 
IČ: 24750646 Oznámení o vstupu nadačního fondu do likvidace 
s výzvou k přihlášení pohledávek Advokátní kancelář Kříž a part-
neři s.r.o., IČ: 28524021, se sídlem Rybná 678/9, 110 00 Praha 
1-Staré Město, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. C 147864, jako likvidátor Nadač-
ního fondu Dominika Duky, v likvidaci, oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7.12.2015, č. j. 71 Cm 
308/2015-9, o zrušení nadačního fondu s likvidací, byl Nadační 
fond Dominika Duky dne 19.4.2016 zrušen a k témuž dni vstou-
pil do likvidace. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tímto likvidátor vyzývá 
všechny věřitele Nadačního fondu Dominika Duky, v likvidaci, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky na adrese likvidátora. Advokátní kancelář Kříž 
a partneři s.r.o., likvidátor Nadační fond Dominika Duky, v likvi-
daci OV496172-170206

Obchodní jméno: Printelli, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bořivojo-
va 878/35, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 27086534 Společnost 
Printelli, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 3-Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, IČ: 27086534 zapsaná v OR u MS Praha 
C 95234 oznamuje, že vstoupila dne 19.8.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV496179-170206

Obchodní jméno: PŘEROVSKÉ AUTOSLUŽBY s.r.o. »v likvida-
ci« Sídlo: Kosmákova 2827/42, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 
IČ: 28653670 Likvidátor společnosti PŘEROVSKÉ AUTOSLUŽBY 
s.r.o. »v likvidaci« se sídlem Kosmákova 2827/42, Přerov I-Měs-
to, 750 02 Přerov, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci, odd. C, vl. 45308, 
oznamuje, že se společnost usnesením č. j. 23 Cm 127/2016 ze 
dne 7.9.2016, které nabylo právní moci dne 11.10.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc, ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV495479-170206

Obchodní jméno: Rigius Nova Technika, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Čs. armády 371/11, Praha 6 IČ: 04597168 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
250469 Společnost Rigius Nova Technika, s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována ing. Marie Svobodová, Za Černým mostem 1519a, 
Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 



Konkursní noviny 4/2017 | 48

dne 3. 7. 2015, pod sp. zn. 78 Cm 221/2014-15, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496198-170206

Obchodní jméno: VADU SPORT AGENCY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 9, Kukelská 903/1, PSČ 198 00 IČ: 27064441 Společnost 
VADU SPORT AGENCY, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27064441, se síd-
lem Praha 9, Kukelská 903/1, PSČ 198 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93662, tímto ozna-
muje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
20. 6. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 1300/2016 - 5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 17. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na ad-
rese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. OV496197-170206

Likvidátorka obchodní společnosti VOTLEFIN s.r.o., se sídlem 
Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava, Přívoz, IČ: 03178625,ozna-
muje, že společnost vstoupila na základě rozhodnutí Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 26.9.2016, čj. 15 Cm 55/2016-7 
do likvidace a současně vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 31.5.2017 na adresu likvidátorky 
JUDr. Jarmily Bajerové, se sídlem Matiční 730/3, 702 00 Os-
trava, Moravská Ostrava. JUDr. Jarmila Bajerová, likvidátorka 
OV00009447-20170209

PELESTRIEN s.r.o. Vrchlického 315, 411 17 Libochovice, okres 
Litoměřice IČ: 25401556 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem č.j. 72 Cm 41/2013-36 ze dne 14. 4. 2016, které naby-
lo právní moci dne 24. 5. 2016, byla společnost PELESTRIEN 
s.r.o., se sídlem Libochovice, Vrchlického 315, okres Litoměřice, 
PSČ 411 17, IČ: 25401556, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, se sídlem Obora 
146, Louny 1, PSČ 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců 
od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 

Hosales s.r.o., &quot;v likvidaci&quot; Horní Lomná 50 
IČ: 27782484 Společnost Hosales s.r.o.oznamuje, že vstou-
pila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla Jmenována 
Ing. Anna Gališinová, bytem Grabovščok 1148/6, 735 35 Horní 
Suchá. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na korespondenční adrese likvidátora: Ing. Anna Gališino-
vá, Elišky Krásnohorské 1298/4, 736 01 Havířov. 

Obchodní jméno: RC Centrum Vráž s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tábor-
ská 2025, 252 28 Černošice IČ: 27898083 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
125047 Společnost RC Centrum Vráž s.r.o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 31.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Vladimír Felt, bytem Oddechová 412, Lipence, 
PSČ 155 31, Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00009498-
20170209

Schnirchova 8/1356, družstvo v likvidaci Schnirchova 8/1356, 
Praha 7 IČ: 62413988 Společnost Schnirchova 8/1356, družstvo 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.11. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Feitlová, M.Horákové 
50, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti).

Halla solutions s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíko-
va 1224/42, PSČ 130 00 IČ: 24815748 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1494/2016 společnost Halla solutions 
s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ: 130 00 IČ: 24815748 vstoupila ke dni 29.12.2016 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00008759-20170208

Obchodní firma: Bytové družstvo Beruška v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 4, Chodov, Babákova 2156/14, PSČ 148 00 IČ: 27070409 
Zapsáno: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl Dr, 
vložka 5912 Likvidátor bytového družstva Bytové družstvo Be-
ruška v likvidaci se sídlem Praha 4, Chodov, Babákova 2156/14, 
PSČ 148 00, IČ: 27070409, zapsané v obchodním rejstříku ve-

Graňák likvidátor společnosti TRABONES CAPITAL s.r.o. v likvi-
daci OV00008987-20170208

Spolek Umělecké sdružení Trmač, se sídlem Zámek 616, Vimperk 
II, 385 01 Vimperk, IČ: 22863516 oznamuje, že byl usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 08.11.2016 čj. 
36 Cm 329/2016-6 zrušen s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00008980-20170208

Valná hromada Rybníkářství Jindřichův Hradec s.r.o. konaná 5. 
10. 2016 rozhodla o ukončení svojí činnosti. Vyzýváme věřitele, 
aby uplatnili svoje pohledávky na sídle organizace Rybníkářství 
Jindřichův Hradec s.r.o., Jindřichův Hradec II, Sládkův kopec 
1094. OV00009005-20170208

LITTES, s.r.o. Chudeřínská 154, 436 03 Litvínov IČ: 25029860 
Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
18/2016-7 ze dne 9. 6. 2016, které nabylo právní moci dne 3. 9. 
2016, byla společnost LITTES, s.r.o., se sídlem Litvínov, Chude-
řínská 154, IČ: 25029860, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Oldřich Valta, se sídlem Obora 146, 
Louny 1, PSČ 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnos-
ti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. 

Likvidátor společnosti DIA produkt s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Jihlava, Mošnova 666/2, PSČ 586 01, IČ: 02203472, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 80605 oznamuje, že společnost byla zrušena a vstou-
pila dne 9.12.2015 do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky na adrese společnosti v zákonné 
lhůtě. Zdeněk Neufinger likvidátor DIA produkt s.r.o. v likvidaci 
OV00011023-20170213

Společnost NPZ, s.r.o. v likvidaci se sídlem Máchova 2708, Ra-
kovník II, 26901 Rakovník, IČ: 25631713 oznamuje, že dne 31. 
12. 2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidáto-
ra: Ing. Rostislav Žižka, Máchova 2708, Rakovník II, 26901 Ra-
kovník. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy NPZ, 
s.r.o. v likvidaci. OV00013223-20170215

Bytové družstvo nájemníků SOLIDARITA &quot;v likvida-
ci&quot;, se sídlem Urxova 489/6, 708 00 Ostrava-Poruba, 
IČ: 25384015, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenovaný, Mgr. Martin Vlk, který tímto vyzývá věřitele li-
kvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky na adrese: 
Mgr. Martin Vlk, Poštovní 39/2, 702 00 Ostrava-Moravská Os-
trava, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00011013-20170213

Před zrušením výmazem z obchodního rejstříku společnosti 
Generale Aciers Industries Group, a.s. v likvidaci, IČ: 45270503 
oznamuje a vyzývá, aby věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Adresa likvidátora: Ing.
Václav Andres Chodská 686 56206 Ústí nad Orlicí OV00013225-
20170215

Společnost Skarlet s.r.o., v likvidaci, v likvidaci, Jiráskova 800, 
431 11 Jirkov, oznamuje, že vstoupila dne 3.3.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00008993-20170208

Společnost SP-Chomutov-Chemnitz s.r.o., v likvidaci, v likvidaci, 
Palackého 4278, 430 01 Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 
03.01.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav 
Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00008992-20170208

ENERGO SYSTEMS s.r.o. v likvidaci Králův Dvůr, Na poříčí 80 
IČ: 25694120 Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 
72 Cm 72/2013 ze dne 2.12.2014, které nabylo právní moci 
15.1.2016 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti ENERGO 
SYSTEMS s.r.o., se sídlem 267 01 Králův Dvůr, Na poříčí 80, 
IČ: 25694120 s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem 
jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky za společností ENEGRO SYSTEMS 
s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, 
Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 

deném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 5912 (dále 
jen „bytové družstvo“), oznamuje, že bytové družstvo vstoupilo 
do likvidace. Likvidátor vyzývá případné věřitele bytového druž-
stva a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Ma-
rie Lorencová, Praha 4, Chodov, Babákova 2157/16, PSČ 148 00, 
tel.: 737 271 474, e-mail: mlorencov@seznam.cz. OV00013221-
20170215

Obchodní jméno: AIDA spol. s r.o. Sídlo: Lužova 828/3, Brno 
- Černá Pole, PSČ 613 00 IČ: 18829899 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 19 Cm 213/2015-42, ze dne 29. 6. 2016 byla 
obchodní korporace AIDA spol. s r.o., IČ: 18829899, se sídlem 
Lužova 828/3, Brno - Černá Pole, PSČ 613 00, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 1. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00013211-20170215

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti 4HANDs, 
s.r.o., „v likvidaci“ se sídlem Moravská 1687/34, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 24126390, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 180963 
tímto, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, 
že výše uvedená společnost byla zrušena rozhodnutím jediného 
společníka společnosti ke dni 1.1.2017, a tímto dnem vstou-
pila do likvidace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele společnosti 
4HANDs, s.r.o., „v likvidaci“, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu sídla spo-
lečnosti. Lenka Hrdličková, likvidátor společnosti OV00013206-
20170215

Obchodní jméno: THE JIN CLIQUE, spol. s r.o. Sídlo: Sámova 
210/6, 101 00 Praha 10-Vršovice IČ: 63996065 Společnost THE 
JIN CLIQUE, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Olga 
Sehnalová, Khodlova 1297/47, 193 00 Praha 9. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV495918-170131

ALJA-TEXTIL a.s. Praha, v likvidaci, se sídlem Praha 4, Kotorská 
1598, PSČ: 140 00, IČ: 14888513 Likvidátor společnosti AL-
JA-TEXTIL a.s. Praha, v likvidaci, se sídlem Praha 4, Kotorská 
1598, PSČ 140 00, IČ: 14888513, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městského soudu v Praze odd. B, vl. 705, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 71 Cm 190/2014-19 dne 12.11.2014, které nabylo právní 
moci dne 16.12.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D., Politických vězňů 19, 11000 Praha 
1. OV00009478-20170209

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost T a G spol. s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Třinecká 416, 190 00 Praha 9, IČ: 60200880, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 25147, oznamuje, 
že byla nařízena dne 23.9.2016 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 17.3.2016, č.j. 82Cm 
526/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti T a G spol. s. r. o. v likvidaci OV00008990-20170208

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost TRABONES CAPITAL s.r.o. v likvi-
daci se sídlem Hybernská 1009/24, Nové Město, 110 00 Praha, 
IČ: 01435973, zapsána u Městského soudu v Praze, vložka C 
254502 oznamuje, že byla nařízena dne 6.12.2016 její likvida-
ce, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
16.6.2016, č.j. 82 Cm 1099/2016-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 



Konkursní noviny 4/2017 | 49

adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost.

STAROPRAŽSKÝ KLUB s.r.o. Zeměchy 78, 440 01 Jimlín 
IČ: 27639762 Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č.j. 72 Cm 8/2013-18 ze dne 9. 5. 2016, které nabylo právní 
moci dne 21. 6. 2016, byla společnost STAROPRAŽSKÝ KLUB 
s.r.o., se sídlem Zeměchy 78, 440 01 Jimlín, IČ: 27639762, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Oldřich Valta, se sídlem Obora 146, Louny 1, PSČ 440 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora. 

Společnost DS - KOM v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ri-
chard Sequens, nar. 5. března 1957, bytem Vrané nad Vltavou, 
Nad Školkou 511, PSČ 252 46. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby v zákonné lhůtě přihlásili 

Společnost OPTHERM s.r.o. „v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila 
ke dni 1. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Marcela Ullmannová, nar. dne 8. 11. 1969, trvalý pobyt Olo-
mouc, Slavonín, Arbesova 461/25, PSČ 783 01, bydliště Olo-
mouc, Nemilany, Bystřinova 150/11, PSČ 783 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese li-
kvidátora (nebo společnosti). Marcela Ullmannová - likvidátor 
OV00009003-20170208

Novotex s.r.o. SNP čp. 832, 440 01 Louny IČ: 47283238 Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 209/2015-11 
ze dne 4. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 14. 7. 2016, 
byla společnost Novotex s.r.o., se sídlem Louny, SNP čp. 832, 
IČ: 47283238, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl 
jmenován Ing. Oldřich Valta, se sídlem Obora 146, Louny 1, 
PSČ 440 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. 

své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese sídla společnosti. 
OV00011016-20170213

Likvidátor společnosti Pragma Kompani s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27111211, se sídlem Praha 10, Korunní 810/104, PSČ 10100, 
oznamuje, že výše uvedená společnost byla rozhodnutím valné 
hromady ze dne 30.1.2017 zrušena ke dni 30.1.2017 a vstoupila 
k tomuto dni do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Lyubov 
Fedotova, nar. 8.9.1950, bytem Korunní 810/104, Vinohrady, 
101 00 Praha 10. V souladu s ustanovením §198 občanského 
zákoníku likvidátor společnosti Pragma Kompani s.r.o., v likvidaci 
tímto vyzývá případné věřitele společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců od uveřejnění 
této výzvy. OV00032301-20170216

Společnost SD centrum s.r.o., v likvidaci, Dukelská 1272, 430 01 
Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 31.7.2012 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00008994-20170208

Přehled dražeb nemovitostí / 11. 3. – 31. 3. 2017

13.3.17 10:00 JM
166 DD 24/17: 4140 m2 orné půdy v k. ú. Přísnotice,
okr. Brno-venkov

80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.3.17 11:00 HK Domy - Rodinné domy 60000 117930 info www.e-aukce.com D

13.3.17 11:20 KV Domy - Rodinné domy 175000 350000 info www.e-aukce.com D

14.3.17 9:00 OL Dražba RD (136 m2) s příslušenstvím - podíl 1/3, okr. Prostějov 130000 260000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.3.17 9:00 OL Dražba RD s pozemkem, okr. Jeseník 152500 305000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.3.17 9:30 PH
Dobrovolná dražba - komunikace v k.ú. Újezd nad Lesy
(okres Praha)

1100000 2200000 Mlynarčík Jan Mgr. D

14.3.17 9:30 MS
Dražba stavby s pozemkem v bývalém vojenském prostoru,
okr. Bruntál

67500 135000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.3.17 10:00 Byty - Byty 110000 220000 info www.e-aukce.com D

14.3.17 10:00 Domy - Rodinné domy 350000 700000 info www.e-aukce.com D

14.3.17 10:00 Domy - Rodinné domy 550000 1100000 info www.e-aukce.com D

14.3.17 10:00 JM Dražba pozemku - orná půda (202 m2), okr. Brno - město 170000 255000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.3.17 10:30 VY Dražba garáže s pozemkem, okr. Jihlava 300000 450000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.3.17 10:30 JM Domy - Rodinné domy 720000 1200000 info www.e-aukce.com D

14.3.17 11:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Nymburk 2000000 3000000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.3.17 11:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Praha - západ 2400000 3600000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.3.17 15:00 JC Dražba RD 2+1 (85 m2) s pozemkem a příslušenstvím, okr. Písek 508825 1017650 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.3.17 15:30 LB Dražba rodinného domu 2293000 2293000 Mlynarčík Jan Mgr. N

14.3.17 16:00 MS Podíl 2/16 na pozemcích orné půdy v Bašce, okr. Frýdek-Místek 110000 165000 Nevřela Jiří Mgr. N

14.3.17 18:00 JC
Pozemek orné půdy a ostatní plochy v Ratibořských Horách,
okr. Tábor

59334 89000 Nevřela Jiří Mgr. N

15.3.17 0:00 UL Byt 3+1 v obci Kadaň 350000 520000 Dražby.net s.r.o. D

15.3.17 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kolín 4226667 6340000 Exekutorský úřad Liberec N

15.3.17 9:00 UL Dražba pozemku - zahrady (2 212 m2), okr. Litoměřice 900000 1350000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.3.17 9:00 UL
Dražba RD (90,41 m2) s pozemky a příslušenstvím
- podíl 2/4, okr. Teplice

333334 500000 Exekutorský úřad Liberec N

15.3.17 9:00 UL Domy - Rodinné domy 1000000 1900000 info www.e-aukce.com D

15.3.17 9:30 SC Dražba RD s pozemkem - podíl 2/3, okr. Kolín 150000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.3.17 10:00 PH Domy - Rodinné domy 3000000 6000000 info www.e-aukce.com N

15.3.17 10:00 SC Dražba RD s pozemky - podíl 3/4, okr. Příbram 150000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.3.17 10:00 KV
Dražba 18006/12- Rodinný dům č.p. 117 v obci Andělská Hora,
okres K.Vary

1000000 1500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.3.17 10:00 UL Domy - Rodinné domy 326000 489000 info www.e-aukce.com D

15.3.17 10:15 ZL Domy - Rodinné domy 800000 1000000 info www.e-aukce.com D

15.3.17 10:30 SC
Dražba 1334/11- Podíl 1/8 na pozemcích v obci Sukorady,
okres Mladá Boleslav

38180 57270 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.3.17 10:30 SC Domy - Rekreační objekty 430000 380000 info www.e-aukce.com D

15.3.17 10:30 OL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Jeseník 150000 300000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.3.17 11:00 SC
120EX35098/13 podsklepený, patrový rozestavěný
rodinný dům s pozemkem v obci Čelákovice

3000000 4500000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.3.17 11:00 SC Domy - Rodinné domy 1100000 2200000 info www.e-aukce.com N

15.3.17 11:00 PZ 120 EX 35445/13 podíl 1/2 garáže v Plzni 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.3.17 11:00 KV 120 EX 29558/15 Byt 2+1 ve 2. NP bytového domu v Rotavě 90000 135000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.3.17 11:00 PB
120EX2362/16 podíl 1/2 chaty v k.ú. Plchůvky,
okres Ústí nad Orlicí

130000 195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 4/2017 | 50

15.3.17 11:00 VY
120EX31843/13 podíl 1/2 rodinného domu s pozemkem
v k.ú. Rejčkov, okres Havlíčkův Brod

57600 144000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.3.17 11:00 JM Dražba 28179/11- Podíl 1/8 na pozemcích v obci Břeclav 16640 24960 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.3.17 11:00 OL Držba pozemku - ovocný sad (4 486 m2), okr. Přerov 320000 480000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.3.17 12:30 ZL
Dražba 15798/14- Rodinný dům č.p. 179, v obci Roštín, okres 
Kroměříž

100000 150000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.3.17 13:00 SC Komerční - Výroba 18500000 18500000 info www.e-aukce.com D

15.3.17 13:00 ZL
Dražba 2148/14- Podíl na pozemcích v obci Komárov,
Holešov,okres Zlín, Kroměříž

46867 70300 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.3.17 13:30 JM
Dražba 14367/14- Podíl 1/4 na pozemcích v obci Moravský Písek,
okr. Hodonín

20000 30000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.3.17 14:00 PH Byty - Byty 1800000 3600000 info www.e-aukce.com D

15.3.17 15:00 PZ Domy - Rodinné domy 884472 681000 info www.e-aukce.com D

15.3.17 15:00 JM
Dražba 14367/14- Podíl 1/4 na pozemcích v obci Těmice,
okres Hodonín

15333 23000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.3.17 15:15 UL Domy - Rodinné domy 220000 440000 info www.e-aukce.com D

16.3.17 9:30 UL Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 2350000 4650000 info www.e-aukce.com D

16.3.17 10:00 JC Dražba pozemků (1 464 m2) - podíl 1/3, okr. České Budějovice 34334 51500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.3.17 10:00 LB Domy - Rodinné domy 650000 1300000 info www.e-aukce.com N

16.3.17 10:00 LB Spoluvlastnický podíl na pozemcích v Jablonci nad Nisou 160000 240000 Černošková Lenka, Mgr. N

16.3.17 10:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Liberec 166667 250000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.3.17 10:00 HK Dražba pozemků (129 380 m2) - podíl 2/40, okr. Trutnov 50000 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.3.17 10:20 OL Rodinný dům v obci Otaslavice. okr. Prostějov 375000 750000 Černošková Lenka, Mgr. N

16.3.17 10:40 PB Byty - Byty 525000 1050000 info www.e-aukce.com N

16.3.17 10:40 OL Pozemek v obci Drahany, okr. Prostějov 10500 21000 Černošková Lenka, Mgr. N

16.3.17 11:00 JM Pozemek v obci Okrouhlá, okr.Blansko spoluvlastnický podíl 1/2 9750 19500 Černošková Lenka, Mgr. N

16.3.17 11:20 ZL pozemky v obci Kroměříž - spoluvlastnický podíl id. 1/2 192000 384000 Černošková Lenka, Mgr. N

16.3.17 13:00 PB Dražba pozemků (25 893 m2) - podíl 1/12, okr. Ústí nad Orlicí 17267 25900 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.3.17 13:00 JM Dražba řadové garáže - podíl 1/6, okr. Brno - venkov 26667 40000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.3.17 13:00 MS Stavební pozemek v obci Třinec 85000 170000 Černošková Lenka, Mgr. N

16.3.17 13:20 MS spoluvlastnický podíl rodinný dům v obci Studénka, okr. Nový Jičín 90000 180000 Černošková Lenka, Mgr. N

16.3.17 13:40 UL
Další dražební jednání - Dražba bývalého zahradnictví s pozemky
v obci Jiříkov, okr. Děčín

300000 600000 Černošková Lenka, Mgr. N

17.3.17 9:30 SC Dražba spoluvlastnického podílu na pozemku 16667 25000 Mlynarčík Jan Mgr. N

17.3.17 10:00 JM
166 DD 25/17: Zemědělská půda v k. ú. Přísnotice
(okres Brno-venkov)

600000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

17.3.17 13:00 SC Dražba spoluvlastnického podílu na pozemku 13333 20000 Mlynarčík Jan Mgr. N

20.3.17 10:00 JM
166 DD 26/17: Zemědělská půda v k.ú. Višňové a Čermákovice
(okres Znojmo)

40000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

20.3.17 11:20 UL Byty - Byty 371000 530000 info www.e-aukce.com D

21.3.17 9:00 SC Dražba pozemků (13 528 m2) - podíl 1/6, okr. Příbram 16000 24000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.3.17 9:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Opava 526667 1240000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.3.17 9:30 VY Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Havlíčkův Brod 360000 540000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.3.17 10:00 JM
166 DD 27/17: id. 12/16 zemědělského pozemku
v k.ú. Hrabětice (okres Znojmo)

40000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

21.3.17 10:00 OL
Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím
- podíl 1/4, okr. Olomouc

66000 99000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.3.17 10:30 MS Dražba garáže s pozemkem, okr. Karviná 35000 70000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.3.17 11:00 PH Dražba bytu 1+0 (25,43 m2), Praha - Holešovice 920000 1380000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.3.17 11:00 UL Dražba bývalého hotelu, okr. Chomutov 1024447 1536670 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

21.3.17 11:00 JM Dražba bytu s příslušenstvím, okr. Brno - město 2000000 3000000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

21.3.17 13:00 UL Dražba ubytovacího zařízení, okr. Chomutov 1314220 1971330 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

21.3.17 14:00 JM Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 499000 710000 info www.e-aukce.com D

21.3.17 15:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Chomutov 835794 1253690 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

22.3.17 0:00 OL Původní zemědělská usedlost v obci Dub nad Moravou 1300000 1950000 Dražby.net s.r.o. D

22.3.17 9:00 PB Komerční - Ostatní komerční objekty 7500000 13900000 info www.e-aukce.com D

22.3.17 9:00 PB Dražba RD (111,14 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Chrudim 3666667 5500000 Exekutorský úřad Liberec N

22.3.17 9:00 MS Dražba garáže s pozemkem (689 m2) - podíl 1/2, okr. Opava 140000 210000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.3.17 9:30 JM Dražba pozemků (2 043 m2) - podíl 1/2, okr. Hodonín 46000 69000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.3.17 10:00 SC Byty - Byty 875000 1750000 info www.e-aukce.com N

22.3.17 10:00 UL
Dražba zemědělských pozemků (47 034 m2) - podíl 1/5,
okr. Louny

100341 150512 Exekutorský úřad Liberec N

22.3.17 10:00 JM
Dražba 4174/10- Bytová jednotka 2+1 v obci Lužice,
okres Hodonín

101243 151864 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.3.17 10:00 OL Dražba bytu a pozemku (100 m2) - podíl 1/2, okr. Přerov 30000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.3.17 10:00 ZL
166 DD 28/17: Zemědělská půda v k. ú. Jalubí
(okres Uherské Hradiště)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

22.3.17 10:30 SC Dražba pozemku (2032 m2), okr. Benešov 135000 450000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.3.17 10:30 JM Dražba 6014/10- Rodinný dům v obci Rudice, okres Blansko 440000 660000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.3.17 10:40 SC Domy - Rodinné domy 415000 830000 info www.e-aukce.com N

22.3.17 11:00 PH 120EX2423/16 podíl 1/2 pozemku v Praze - Karlín 88000 132000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.3.17 11:00 SC
120 EX 4340/14 Podíl 1/2 rekreační chaty v Černolicích,
okres Praha-západ

180000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.3.17 11:00 SC
120 EX 791/15 - pozemek v obci Minice u Kralup nad Vltavou,
část města Kralupy nad Vltavou, okres Mělník

93300 140000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.3.17 11:00 SC Dražba bytu 3+1 vč. spoluvlastnického podílu, okr. Benešov 533074 799610 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N



Konkursní noviny 4/2017 | 51

22.3.17 11:00 PZ Byt 4+1 v obci Plzeň 1080000 2160000 Dražby.net s.r.o. N

22.3.17 11:00 PZ
120EX23321/15 podíl 1/5 bytové jednotky 2+1
v Plzni - Východní Předměstí

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.3.17 11:00 PZ 120 EX 19093/13 Byt 3+1 ve 4. NP bytového domu v Bolevci 1200000 1800000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.3.17 11:00 PZ 120 EX 102456/13 dům v obci Loza 834000 1251000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.3.17 11:00 KV
120 EX 16366/14 Byt o velikosti 1+1 umístěný v 1.NP
bytového domu v Jáchymově

180000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.3.17 11:00 UL
120 EX 33795/11 - byt 1+1 s příslušenstvím včetně podílu na
společných částech domu a pozemcích v obci Obrnice, okres Most

48000 96000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.3.17 11:00 UL 120 EX 57519/12 Byt 2+1 ve 3. NP bytového domu v Nové Vsi 640000 960000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.3.17 11:00 UL 120 EX 4882/13 byt 3+1 ve 2. NP bytového domu v Bílině 127300 191000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.3.17 11:00 HK 120 EX 20697/15 pozemek v k.ú. Syrovátka 26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.3.17 11:00 PB Dražba 7727/10- Podíl 1/12 na pozemcích v Pardubicích 385200 577800 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.3.17 11:00 OL
Dražba pozemků (9326 m2) včetně dřevníku - podíl 1/6,
okr. Přerov

132000 330000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

22.3.17 11:00 OL
120EX55315/10 podíl 1/10 pozemku v k.ú. Žerůvky,
okres Olomouc

8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.3.17 11:20 PZ Komerční - Výroba 420000 840000 info www.e-aukce.com N

22.3.17 11:30 SC
Dražba 17866/14- Podíl 1/6 na bytové jednotce 3+1 Neratovice,
okres Mělník

166667 250000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.3.17 12:30 UL Dražba 4748/12- Bytová jednotka 3+1 ve Štětí, okres Litoměřice 555231 832846 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.3.17 13:00 PZ Dražba pozemků (3 646 m2) - podíl 1/2, okr. Tachov 24307 36460 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

22.3.17 13:00 PB Dražba 2078/15- Podíl 1/2 na domě v Pardubicích 356903 535355 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.3.17 13:30 SC Dražba 7797/07- Podíl 1/4 na pozemku v obci Benešov 53333 80000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.3.17 15:30 UL Dražba 907/06- Rodinný dům v Ústí nad Labem 427820 641730 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

23.3.17 9:00 UL Dražba sportovně turistického centra, okr. Chomutov 4612700 6919050 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

23.3.17 9:00 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Prostějov 186695 373390 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.3.17 9:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/4, okr. Opava 140000 210000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.3.17 9:30 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/4, okr. Opava 140000 210000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.3.17 10:00 SC Dražba RD (80 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Mělník 393334 590000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

23.3.17 10:00 UL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Litoměřice 90000 180000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.3.17 10:00 UL Dražba pozemků (103 768 m2) - podíl 3/80, okr. Děčín 24525 49050 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.3.17 10:00 PB Dražba pozemku - zahrady (151 m2), okr. Chrudim 7500 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.3.17 10:00 PB Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Svitavy 250000 375000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.3.17 10:00 JM
166 DD 29/17: Zemědělská půda v k. ú. Horní Dunajovice
(okres Znojmo)

160000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

23.3.17 10:00 OL Domy - Rodinné domy 1400000 1400000 info www.e-aukce.com D

23.3.17 10:30 OL Dražba pozemků (691 m2) - podíl 1/3, okr. Přerov 36855 73710 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.3.17 11:00 UL Dražba RD s příslušenstvím a pozemky, okr. Chomutov 249947 374920 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

23.3.17 11:00 OL Dražba RD s příslušenstvím.okr. Prostějov 337500 675000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

23.3.17 13:00 SC
Dražba 1/3 Rekreační chaty v obci Sryje nad Berounkou,
okr.Rakovník

85000 170000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.3.17 13:00 JC
Dražba 1/4 pozemku 3183 m2 užívaného jako pole
v obci Vrcovice,okr.Písek

22500 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.3.17 13:00 UL Dražba penzionu v obci Měděnec, okr. Chomutov 3725620 5588430 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

23.3.17 17:00 ZL Podíl 1/4 na pozemcích ve Valašském Meziříčí 13334 20000 Mgr. Predrag Kohoutek N

24.3.17 11:00 MS Domy - Rodinné domy 2150000 2000000 info www.e-aukce.com D

28.3.17 9:30 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Hradec Králové 431500 863000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.3.17 10:00 JM
Dražba RD s pozemky, vinicí a příslušenstvím - podíl 1/6,
okr. Břeclav

44000 66000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.3.17 10:00 OL Domy - Rodinné domy 1520000 1520000 info www.e-aukce.com D

28.3.17 10:30 OL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Šumperk 1566700 2350000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.3.17 11:00 PZ Dražba RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Domažlice 30000 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

28.3.17 11:20 KV Domy - Rodinné domy 1100000 1100000 info www.e-aukce.com D

28.3.17 13:00 MS Pozemky - Bydlení a rekreace 40000 62960 info www.e-aukce.com D

28.3.17 14:00 MS Pozemky - Komerční pozemky 110000 139250 info www.e-aukce.com D

28.3.17 17:00 JC
Dražba nezkolaudovaného rodinného domu v Českých Budějo-
vicích

3493334 5240000 Nevřela Jiří Mgr. N

29.3.17 9:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Bruntál 195000 390000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.3.17 9:30 OL Dražba pozemků (1 456 m2), okr. Šumperk 220000 440000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.3.17 9:30 MS Dražba 13629/10- Garáže bez č.p. a pozemky v Ostravě 380000 570000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.3.17 10:00 SC Dražba zemědělských pozemků (26 950 m2) - podíl 2/8, okr. Kolín 655000 1310000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.3.17 10:00 JC
Dražba 16381/14- Bytová jednotka 3+1 v obci Vyšší Brod,
okres Český Krumlov

285000 950000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.3.17 10:00 OL Domy - Rodinné domy 550000 550000 info www.e-aukce.com D

29.3.17 10:30 OL Dražba rodinného domu s pozemky - podíl 1/2, okr. Šumperk 62500 125000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.3.17 10:30 ZL Dražba 11817/15- Rodinný dům v obci Kateřinice, okres Vsetín 1293333 1940000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.3.17 11:00 SC
120 EX 35652/12 - podíl 1/6 rodinného domu s pozemky
v Říčanech, okres Praha-východ

195300 293000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.3.17 11:00 JC 120 EX 2864/06 pozemky v k.ú. Všemyslice 231000 462000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.3.17 11:00 JC Dražba 4010/15- Garáž bez čp/če v obci Vimper, okres Prachatice 18420 27630 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.3.17 11:00 JC 120 EX 20831/13 podíl 1/2 rodinného domu v obci Příbraz 340000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.3.17 11:00 KV 120EX8099/09 řadová garáž včetně pozemku v obci Dolní Žandov 34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.3.17 11:00 UL 120 EX 28426/15 byt 3+1 v 5. NP bytového domu v Žatci 466000 699000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N



Konkursní noviny 4/2017 | 52

29.3.17 11:00 UL
120EX10015/12 budova občanské vybavenosti s pozemkem
v Kladrubech, okres Teplice

1240000 1860000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.3.17 11:00 UL 120 EX 6770/11 podíl 1/18 pozemků v k.ú. Dobříčany 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.3.17 11:00 UL
120 EX 41479/13 podíl 1/6 pozemků v k.ú. Dobříčany, okres 
Louny

72000 108000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.3.17 11:00 LB
Dražba rekreační chaty s pozemkema příslušenstvím,
okr. Česká Lípa

266000 399000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.3.17 11:00 HK
120 EX 6376/07 - rodinný dům s příslušenstvím
v obci Česká Čermná, okres Náchod

310500 621000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.3.17 11:00 VY 120 EX 59889/12 - 1/2 bytu 2+1 v Počátkách, okres Pelhřimov 116000 174000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.3.17 11:00 JM 120EX15884/13 byt 3+1+L obec Brno, část obce Bohunice 1380000 2070000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.3.17 11:00 JM
120EX25030/11 podíl o velikosti 1/3 pozemku (orná půda)
v k.ú. Prušánky

6000 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.3.17 11:00 JM Dražba zemědělského pozemku (1 309 m2), okr. Vyškov 19060 28590 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

29.3.17 11:00 MS
120EX35877/12 rodinný dům s přísluš. v obci Nové Heřmanovy,
část obce Kunov

1978500 3957000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.3.17 11:30 HK
Dražba 5143/07- Podíl 1/3 na zemědělských pozemcích
v obci Náchod

86667 130000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.3.17 12:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Jeseník 176700 265000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

29.3.17 13:00 JM
Dražba 164/12- Podíl 1/8 na pozemcích v Brně,
okres Brno- město

86400 129600 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.3.17 13:30 VY
Dražba 3183/10- Dům č.p. 472 v obci Jaroměřice nad Rokytnou,
okres Třebíč

119453 179180 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.3.17 14:00 UL
Dražba 7448/15- Rodinný dům v obci Mšené - lázně,
okres Litoměřice

1000000 1500000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.3.17 14:30 UL
Dražba 8578/16-Podíl na bytovém domě v obci Litvínov,
okres Most

284007 426010 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

30.3.17 9:00 SC Dražba rekreační chaty 2+kk - podíl 1/2, okr. Praha-východ 25000 50000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

30.3.17 9:00 OL Dražba RD s pozemky, okr. Jeseník 205000 410000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.3.17 9:30 OL Dražba rozestavěného RD - podíl 1/2 s pozemky, okr. Přerov 435000 870000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.3.17 10:00 SC Dražba pozemků (6 425 m2) - podíl 1/6, okr. Příbram 10000 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

30.3.17 10:00 SC Dražba bytu 2+1 (38,94 m2) - podíl 1/2, okr. Beroun 350000 700000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

30.3.17 10:00 JM Komerční - Výroba 10900000 14950000 info www.e-aukce.com D

30.3.17 10:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Jeseník 190000 380000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.3.17 10:00 OL Komerční - Ubytování, restaurace 1000000 1000000 info www.e-aukce.com D

30.3.17 10:30 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 3/8, okr. Jeseník 95000 190000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.3.17 11:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Prostějov 290000 580000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.3.17 10:00 Osobní automobil Mercedes – Benz R 320 CDI L 4-Matic 100000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.3.17 10:00 Soubor movitých věcí (šperky) 400 1200 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

14.3.17 10:00 Soubor movitých věcí (televizor, videopřehrávač,...) 100 300 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

21.3.17 10:00 Sada 13 ks vrtáků EXTOL CRAFT, 1.5-6.5 mm 30 90 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.3.17 10:00 Soubor movitých věcí (nábytek, elektronika,...) 11700 17550
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

22.3.17 10:00 Obraz - Krajina se stromy a s ženou u potoka 1667 5000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

22.3.17 10:00 Obraz - Krajina s domkem a stafáží 6667 20000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

22.3.17 10:00 Obraz - Chalupy s postavou ženy s husou 1667 5000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

22.3.17 10:00 Obraz - Krajina s rybníkem 2000 6000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

22.3.17 10:00 Obraz Edouard Degaine - Krajina se stromy a ženami u potoka 2000 6000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

22.3.17 10:00 Obraz - Jezero s rybářem 4834 14500
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

22.3.17 10:00 Obraz - Horský potok 5167 15500
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

22.3.17 10:00 Obraz - Krajina s potokem a rybáři 1667 5000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

22.3.17 10:00 Obraz Haber - Alpská krajina 1500 4500
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

22.3.17 10:00 Obraz - Koně 1834 5500
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

22.3.17 10:00 Obraz - Plachetnice na moři 2167 6500
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

22.3.17 10:00 Obraz - Skupina jezdců na koních 2167 6500
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

22.3.17 10:00 Obraz - Zátiší s potokem a vesnicí v pozadí 1834 5500
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

22.3.17 10:00 Obraz - Krajina s potokem a vesnicí v pozadí 2167 6500
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

22.3.17 11:00 Obraz - Krajina se stromy a ženami u potoka 6667 20000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

29.3.17 11:00 Soubor movitých věcí (prům. práva - ochranné známky) 2000 6000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 11. 3. – 31. 3. 2017



Konkursní noviny 4/2017 | 53

15.3.17 9:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kolín 4226667 6340000 Exekutorský úřad Liberec N

15.3.17 10:00 PH Domy - Rodinné domy 3000000 6000000 info www.e-aukce.com N

15.3.17 11:00 SC
120EX35098/13  podsklepený, patrový rozestavěný
rodinný dům s pozemkem v obci Čelákovice

3000000 4500000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.3.17 13:00 SC Komerční - Výroba 18500000 18500000 info www.e-aukce.com D

22.3.17 9:00 PB Komerční - Ostatní komerční objekty 7500000 13900000 info www.e-aukce.com D

22.3.17 9:00 PB Dražba RD (111,14 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Chrudim 3666667 5500000 Exekutorský úřad Liberec N

23.3.17 9:00 UL Dražba sportovně turistického centra, okr. Chomutov 4612700 6919050 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

23.3.17 13:00 UL Dražba penzionu v obci Měděnec, okr. Chomutov 3725620 5588430 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

28.3.17 17:00 JC
Dražba nezkolaudovaného rodinného domu
v Českých Budějovicích

3493334 5240000 Nevřela Jiří Mgr. N

30.3.17 10:00 JM Komerční - Výroba 10900000 14950000 info www.e-aukce.com D

15.3.17 13:00 SC Komerční - Výroba 18500000 18500000 info www.e-aukce.com D

22.3.17 9:00 PB Komerční - Ostatní komerční objekty 7500000 13900000 info www.e-aukce.com D

30.3.17 10:00 JM Komerční - Výroba 10900000 14950000 info www.e-aukce.com D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 11. 3. – 31. 3. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 11. 3. – 31. 3. 2017


